

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область».
Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Кошторисна вартість об'єкта 53879,728 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 89,86586 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11034,130 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 18 жовтня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01/AP	на архітектурні рішення	35265,17	-	35265,17	60,17623	7384,828	-
2	02-01-02/AP	на підйомники	17,82	-	17,82	0,06223	8,156	-
3	02-01-03/AP	на придбання устаткування підйомники	-	483,261	483,261	-	-	-
4	02-01-04/ЗДІ	на заходи забезпечення доступності інвалідів	108,147	3,06	111,207	0,08677	10,539	-
5	02-01-05/КЗ	на конструкції залізобетонні. ганки, виходи з підвалу	843,167	-	843,167	1,82415	231,002	-
6	02-01-06/КМ	на конструкції металеві. металеві сходи.	1322,127	-	1322,127	3,90808	504,066	-
7	02-01-07/OB	на опалення та вентиляція	4114,272	1980,146	6094,418	6,44102	788,103	-
8	02-01-08/ВК	на водопровід та каналізація	1740,322	428,139	2168,461	2,61331	328,542	-
9	02-01-09/AOB	на автоматизація опалення та вентиляції	157,591	0,936	158,527	0,25161	29,46	-
10	02-01-010/EO	на електроосвітлення	1523,4	24,841	1548,241	2,94233	357,516	-
11	02-01-011/EM1	на силове електрообладнання. (Електричні мережі технологічного обладнання)	457,016	96,488	553,504	1,28184	151,635	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	02-01-012/ЕМ2	на силові електрообладнання. (Вентиляція)	290,798	77,505	368,303	0,88156	105,103	-
13	02-01-013/ЕМ3	на силові електрообладнання. (Мережі живлення)	818,973	284,982	1103,955	0,75123	95,033	-
14	02-01-014/ЛО	на льодотаяння	45,795	17,426	63,221	0,15672	18,557	-
15	02-01-015/БЗ	на блискавкозахист	275,725	-	275,725	0,31630	37,796	-
16	02-01-016/СПС	на системи пожежної сигналізації	534,785	150,712	685,497	2,17760	253,4	-
17	02-01-017/КЗ1	на конструкції залізобетонні. укриття	1485,333	-	1485,333	3,75573	464,994	-
18	02-01-018/ЕМ4	на силові електрообладнання. (Укриття)	828,737	117,649	946,386	1,45697	171,585	-
19	02-01-019/СПС-СКЕ	на системи пожежної сигналізації, система керування евакуюванням	166,602	30,897	197,499	0,55280	65,821	-
20	02-01-020/СПДЗ	на система протидимного захисту	99,84	12,336	112,176	0,10904	13,132	-
21	02-01-021/АСПДЗ	на автоматика систем протидимного захисту	53,466	22,264	75,73	0,12034	14,862	-
---	-----	Всього:	50149,086	3730,642	53879,728	89,86586	11034,13	-
---	-----	Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	151,158	-	-	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло МАЦЮК

Керівник кошторисного відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло МАЦЮК

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01/АР	архітектурні рішення	<u>52.74399</u>	<u>-</u>	<u>0.64266</u>	<u>0.34995</u>	<u>-</u>	<u>53.73660</u>	<u>6.43963</u>	<u>60.17623</u>
		6052,95	-	80,427	46,727	-	6180,104	1204,724	7384,828
02-01-02/АР	підйомники	<u>-</u>	<u>0.03680</u>	<u>0.02087</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.05767</u>	<u>0.00456</u>	<u>0.06223</u>
		-	4,088	3,216	-	-	7,304	0,852	8,156
02-01-03/АР	придбання устаткування підйомники	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-04/ЗДІ	заходи забезпечення доступності інвалідів	<u>0.07393</u>	<u>0.00369</u>	<u>0.00002</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.07764</u>	<u>0.00913</u>	<u>0.08677</u>
		8,432	0,398	0,002	-	-	8,832	1,707	10,539
02-01-05/КЗ	конструкції залізобетонні. ганки, виходи з підвалу	<u>1.49136</u>	<u>-</u>	<u>0.13805</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1.62941</u>	<u>0.19474</u>	<u>1.82415</u>
		175,217	-	19,355	-	-	194,572	36,43	231,002
02-01-06/КМ	конструкції металеві. металеві сходи.	<u>3.22020</u>	<u>-</u>	<u>0.27090</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>3.49110</u>	<u>0.41698</u>	<u>3.90808</u>
		386,653	-	39,412	-	-	426,065	78,001	504,066
02-01-07/ОВ	опалення та вентиляція	<u>5.69136</u>	<u>0.12408</u>	<u>0.03466</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>5.85010</u>	<u>0.59092</u>	<u>6.44102</u>
		658,437	14,613	4,498	-	-	677,548	110,555	788,103
02-01-08/ВК	водопровід та каналізація	<u>2.06777</u>	<u>0.28433</u>	<u>0.02282</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>2.37492</u>	<u>0.23839</u>	<u>2.61331</u>
		248,539	32,37	3,027	-	-	283,936	44,606	328,542
02-01-09/АО В	автоматизація опалення та вентиляції	<u>-</u>	<u>0.22814</u>	<u>0.00124</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.22938</u>	<u>0.02223</u>	<u>0.25161</u>
		-	25,149	0,151	-	-	25,3	4,16	29,46
02-01-10/Е О	електроосвітлення	<u>0.24909</u>	<u>2.39687</u>	<u>0.03075</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>2.67671</u>	<u>0.26562</u>	<u>2.94233</u>
		28,7	275,214	3,903	-	-	307,817	49,699	357,516
02-01-11/Е М1	силове електрообладнання. (Електричні мережі технологічного обладнання)	<u>-</u>	<u>1.16121</u>	<u>0.00728</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1.16849</u>	<u>0.11335</u>	<u>1.28184</u>
		-	129,534	0,898	-	-	130,432	21,203	151,635
02-01-12/Е М2	силове електрообладнання. (Вентиляція)	<u>-</u>	<u>0.79886</u>	<u>0.00473</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.80359</u>	<u>0.07797</u>	<u>0.88156</u>
		-	89,925	0,593	-	-	90,518	14,585	105,103

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-013/Е МЗ	силове електрообладнання. (Мережі живлення)	<u>-</u> -	<u>0.60565</u> 72,715	<u>0.07941</u> 9,935	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.68506</u> 82,65	<u>0.06617</u> 12,383	<u>0.75123</u> 95,033
02-01-014/Л О	льодотаяння	<u>-</u> -	<u>0.14234</u> 15,899	<u>0.00052</u> 0,066	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.14286</u> 15,965	<u>0.01386</u> 2,592	<u>0.15672</u> 18,557
02-01-015/Б З	блискавкозахист	<u>0.09473</u> 9,381	<u>0.17730</u> 20,885	<u>0.01421</u> 1,906	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.28624</u> 32,172	<u>0.03006</u> 5,624	<u>0.31630</u> 37,796
02-01-016/С ПС	системи пожежної сигналізації	<u>-</u> -	<u>1.98994</u> 218,594	<u>0.00490</u> 0,618	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.99484</u> 219,212	<u>0.18276</u> 34,188	<u>2.17760</u> 253,4
02-01-017/КЗ 1	конструкції залізобетонні. укриття	<u>3.26854</u> 378,251	<u>-</u> -	<u>0.08480</u> 11,464	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>3.35334</u> 389,715	<u>0.40239</u> 75,279	<u>3.75573</u> 464,994
02-01-018/Е М4	силове електрообладнання. (Укриття)	<u>0.02347</u> 2,575	<u>1.23132</u> 135,72	<u>0.07287</u> 9,102	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.32766</u> 147,397	<u>0.12931</u> 24,188	<u>1.45697</u> 171,585
02-01-019/С ПС-СКЕ	системи пожежної сигналізації, система керування евакуюванням	<u>0.03762</u> 4,23	<u>0.43177</u> 48,372	<u>0.03626</u> 4,397	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.50565</u> 56,999	<u>0.04715</u> 8,822	<u>0.55280</u> 65,821
02-01-020/С ПДЗ	система протидимного захисту	<u>0.09480</u> 10,774	<u>-</u> -	<u>0.00442</u> 0,524	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.09922</u> 11,298	<u>0.00982</u> 1,834	<u>0.10904</u> 13,132
02-01-021/А СПДЗ	автоматика систем протидимного захисту	<u>-</u> -	<u>0.09699</u> 11,316	<u>0.01270</u> 1,556	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.10969</u> 12,872	<u>0.01065</u> 1,99	<u>0.12034</u> 14,862
	Разом :	<u>69.05686</u> 7964,139	<u>9.70929</u> 1094,792	<u>1.48407</u> 195,05	<u>0.34995</u> 46,727	<u>-</u> -	<u>80.60017</u> 9300,708	<u>9.26569</u> 1733,422	<u>89.86586</u> 11034,13

Склав

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів

Павло МАЦЮК

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/АР
на архітектурні рішення

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 35265,170 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 60,17623 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7384,828 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		=====									
		арк. 11									
1	КР6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	6,37059	<u>5929,48</u>	<u>226,69</u>	37774	36330	<u>1444</u>	<u>56.8800</u>	<u>362,36</u>
					5702,79	203,02			1293	1,6317	10,39
2	КР6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	1,6432	<u>12182,23</u>	<u>146,50</u>	20018	19775	<u>241</u>	<u>120.0300</u>	<u>197,23</u>
					12034,21	131,20			216	1,0545	1,73
3	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,14	<u>20190,94</u>	<u>1340,60</u>	2827	2637	<u>188</u>	<u>184.3700</u>	<u>25,81</u>
					18833,40	529,77			74	4,0221	0,56
4	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,735462	<u>4435,38</u>	-	3262	3262	-	<u>44.6800</u>	<u>32,86</u>
					4435,38	-			-	-	-
5	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>17576,43</u>	<u>1258,61</u>	352	326	<u>25</u>	<u>159.5800</u>	<u>3,19</u>
					16301,10	497,37			10	3,7761	0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР6-2-2	Знімання зашклевлених віконних рам	100 м2	0,19928	<u>5929.48</u> 5702,79	<u>226.69</u> 203,02	1182	1136	<u>46</u> 40	<u>56.8800</u> 1,6317	<u>11.34</u> 0,33
7	КР20-12-2	(Демонтаж) Монтаж дрібних	1т	5,1444	<u>8627.62</u>	<u>2073.18</u>	44384	33719	<u>10665</u>	<u>48.4330</u>	<u>249.16</u>
8	С1545-104	металоконструкцій вагою до 0,5 т			6554,44	443,45			2281	2,8848	14,84
	(зворотні матеріали)	Брухт металевий	т	5,1444	<u>6850.00</u>	<u>-</u>	35239	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	КР2-1-3	(зворотні матеріали)			-	-			-	-	-
		Розбирання монолітних бетонних	1 м3	9,98	<u>2930.96</u> 930,29	<u>2000.67</u> 772,83	29251	9284	<u>19967</u> 7713	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>86.83</u> 65,15
		фундаментів (Демонтаж бетонних сходинок та парапету сходинок до підвалу)									
10	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,68	<u>5588.36</u> 5153,79	<u>434.57</u> 171,73	14977	13812	<u>1165</u> 460	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>141.85</u> 3,49
11	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	1,08	<u>20190.94</u> 18833,40	<u>1340.60</u> 529,77	21806	20340	<u>1448</u> 572	<u>184.3700</u> 4,0221	<u>199.12</u> 4,34
12	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	1,828115	<u>4435.38</u> 4435,38	<u>-</u> -	8108	8108	<u>-</u> -	<u>44.6800</u> -	<u>81.68</u> -
13	КР5-2-1	Розбирання перегородок із гіпсових плит	100 м2	0,2313	<u>6990.09</u> 5534,51	<u>1455.58</u> 774,31	1617	1280	<u>337</u> 179	<u>56.8400</u> 6,0372	<u>13.15</u> 1,4
14	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	0,214	<u>2063.30</u> 1796,82	<u>266.48</u> 105,31	442	385	<u>57</u> 23	<u>17.5900</u> 0,7995	<u>3.76</u> 0,17
15	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>17576.43</u> 16301,10	<u>1258.61</u> 497,37	176	163	<u>13</u> 5	<u>159.5800</u> 3,7761	<u>1.6</u> 0,04
16	КР6-2-2	Знімання зашклевлених віконних рам	100 м2	0,1803	<u>5929.48</u> 5702,79	<u>226.69</u> 203,02	1069	1028	<u>41</u> 37	<u>56.8800</u> 1,6317	<u>10.26</u> 0,29
17	КР5-1-1	Розбирання дерев'яних поштукатурених перегородок із дощок, забраних стійма в обв'язці	100 м2	0,186	<u>7096.88</u> 6637,71	<u>459.17</u> 181,45	1320	1235	<u>85</u> 34	<u>68.1700</u> 1,3776	<u>12.68</u> 0,26
18	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	10,2578	<u>3631.90</u> 3631,90	<u>-</u> -	37255	37255	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>382.62</u> -
19	КР13-10-2	Знімання шпалер високоякісних та лінкрусту (Демонтування оздоблення стелі - плитка піностирольна, натяжний)	100м2	12,0463	<u>2572.52</u> 2572,52	<u>-</u> -	30989	30989	<u>-</u> -	<u>26.4200</u> -	<u>318.26</u> -
20	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	2,1708	<u>10037.76</u> 9924,17	<u>113.59</u> 36,01	21790	21543	<u>247</u> 78	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>201.47</u> 0,6
21	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	13,0943	<u>1799.13</u> 1752,66	<u>46.47</u> 14,73	23558	22950	<u>608</u> 193	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>235.7</u> 1,48
22	КР7-2-10	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	100м2	2,4506	<u>2052.56</u> 2052,56	<u>-</u> -	5030	5030	<u>-</u> -	<u>21.0800</u> -	<u>51.66</u> -
23	КР7-2-2	Розбирання покриттів підлог з щитового паркету	100м2	1,873	<u>6388.24</u> 6238,50	<u>149.74</u> 47,47	11965	11685	<u>280</u> 89	<u>64.0700</u> 0,3654	<u>120</u> 0,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну (Демонтування оздоблення підлоги - коврове покриття)	100м2	0,727	<u>1799.13</u> 1752,66	<u>46.47</u> 14,73	1308	1274	<u>34</u> 11	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>13.09</u> 0,08
25	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	11,638	<u>2718.40</u> 2678,65	<u>39.75</u> 36,69	31637	31174	<u>463</u> 427	<u>27.5100</u> 0,3264	<u>320.16</u> 3,8
26	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	2,669	<u>1428.71</u> 1400,18	<u>-</u> -	3813	3737	<u>-</u> -	<u>14.3800</u> -	<u>38.38</u> -
27	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,30539	<u>11176.35</u> 8403,59	<u>2772.76</u> 571,60	3413	2566	<u>847</u> 175	<u>62.0970</u> 3,7222	<u>18.96</u> 1,14
28	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,30539	<u>6850.00</u> -	<u>-</u> -	2092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,048	<u>40914.70</u> 18658,04	<u>22256.66</u> 7599,97	1964	896	<u>1068</u> 365	<u>191.6200</u> 62,1681	<u>9.2</u> 2,98
30	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	19,51	<u>5284.41</u> 629,63	<u>82.40</u> 40,48	103099	12284	<u>1608</u> 790	<u>5.7385</u> 0,2991	<u>111.96</u> 5,84
31	КР20-12-3 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 1 т	1т	3,5	<u>7807.53</u> 6050,47	<u>1757.06</u> 406,88	27326	21177	<u>6149</u> 1424	<u>44.7090</u> 2,6414	<u>156.48</u> 9,24
32	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	3,5	<u>6850.00</u> -	<u>-</u> -	23975	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів (сходів) Підвальний поверх (найпростіше укриття):	1 м3	20,5	<u>2930.96</u> 930,29	<u>2000.67</u> 772,83	60085	19071	<u>41014</u> 15843	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>178.35</u> 133,82
34	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	3,4504	<u>6816.50</u> 5440,60	<u>1375.90</u> 521,53	23520	18772	<u>4748</u> 1799	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>175.56</u> 15,18
35	КР3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	2,625	<u>6566.33</u> 2895,20	<u>3671.13</u> 1418,64	17237	7600	<u>9637</u> 3724	<u>28.6200</u> 11,9623	<u>75.13</u> 31,4
36	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів (Демонтаж з.б. маршів внутрішніх сходів до підвалу)	1 м3	4,6	<u>2930.96</u> 930,29	<u>2000.67</u> 772,83	13482	4279	<u>9203</u> 3555	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>40.02</u> 30,03
37	КР1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3	4,332	<u>72898.44</u> 71901,16	<u>-</u> -	315796	311476	<u>-</u> -	<u>731.0000</u> -	<u>3166.69</u> -
38	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	628,14	<u>272.09</u> -	<u>272.09</u> 54,88	170911	-	<u>170911</u> 34472	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 258,17
39	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	2,233	<u>2272.90</u> 209,35	<u>2063.55</u> 688,10	5075	467	<u>4608</u> 1537	<u>2.1500</u> 5,4516	<u>4.8</u> 12,17
40	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	223,3	<u>272.09</u> -	<u>272.09</u> 54,88	60758	-	<u>60758</u> 12255	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 91,78
		Разом прямі витрати по розділу 1					1158576	717045	<u>347905</u> 89674		<u>7051.37</u> 701,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1158576 93626 806719 460803 930,35 174053 1619379				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					61306				
		Всього по розділу 1					1619379				
		Розділ 2. Цегляні та гіпсокартонні перегородки									
		=====									
		арк. 16									
		Цегла керамічна повнотіла для перегородок(б=120мм) (145 м2)									
41	КР5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	1,45	85231,16 27564,18	578,29 517,91	123585	39968	839 751	236.4400 4,1625	342.84 6,04
42	C111-1103 варіант 2	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,068197 5	34161,77 -	- -	2330	-	- -	- -	- -
43	C111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,10664	78111,45 -	- -	8330	-	- -	- -	- -
		Фахверкова стійка									
44	КБ9-43-1	Монтаж фахверка	т	0,848	11490,19 5875,79	5010,88 1643,90	9744	4983	4249 1394	46.5520 11,1665	39.48 9,47
45	C111-1103 варіант 2	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,6672	34161,77 -	- -	22793	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C111-1130	Тонколистовий прокат гарячекатаний в листах з обрізними кромками, ширина понад 1200 до 1300 мм, товщина 3,2-3,9 мм, сталь марки С235	т	0,10048	<u>30043.61</u> -	<u>-</u> -	3019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C111-1120 варіант 2	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 8 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,08032	<u>30043.61</u> -	<u>-</u> -	2413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C1000-1422-A-11	Анкер НPS-1 6/5x30 Hilti	шт	128	<u>8.66</u> -	<u>-</u> -	1108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,3392	<u>1880.61</u> 734,01	<u>95.89</u> 9,93	638	249	<u>33</u> 3	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>1.86</u> 0,03
50	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,6784	<u>3321.19</u> 548,35	<u>71.08</u> 11,13	2253	372	<u>48</u> 8	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>2.82</u> 0,06
51	КБ10-94-5	Перегородка ГKP-1 (тип W112) (S=997,0 м2) Улаштування перегородок на металевому дворядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	9,97	<u>72226.77</u> 65077,46	<u>761.33</u> 554,04	720101	648822	<u>7590</u> 5524	<u>558.2215</u> 4,3276	<u>5565.47</u> 43,15
52	& C126-910-3A-7	Основний профіль UW75 товщ.0.5	м	697,9	<u>55.73</u> -	<u>-</u> -	38894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C126-1315-9	Профіль CW 75	м	6480,5	<u>62.24</u> -	<u>-</u> -	403346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C111-1722-30	Стрічка ущільнювальна	м	797,6	<u>0.92</u> -	<u>-</u> -	734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C111-136-20	Дюбели 6x40 мм	шт	1595,2	<u>0.44</u> -	<u>-</u> -	702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C111-1849-6-У7	Шуруп самонарізаючий LN 9	шт	1395,8	<u>0.24</u> -	<u>-</u> -	335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C1111-1007	КНАУФ-Шуруп TN 3,5x25	шт	5982	<u>0.32</u> -	<u>-</u> -	1914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& C1550-36-1	Стрічка армувальна	пм	1106,67	<u>1.18</u> -	<u>-</u> -	1306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C111-1896-4	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	313,058	<u>15.98</u> -	<u>-</u> -	5003	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C111-2014-62	Ґрунтовка КНАУФ-Тіфенґрунд	л	99,7	<u>31.11</u> -	<u>-</u> -	3102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	& C111-55-12B	Гіпсокартон ГКЛВ вологостійкий товщиною 12,5 мм	м2	4187,4	<u>150.68</u>	-	630957	-	-	-	-
62	& C1111-1021	КНАУФ-Шуруп TN 3,5x35	шт	5982	<u>0.43</u>	-	2572	-	-	-	-
63	& C114-1197-15	Мінераловатна плита THERMOWOOL ACOUSTIC 40 "SWEETONDALE" (НГ) 40кг/м3, б=50 мм	м3	52,3425	<u>2053.74</u>	-	107498	-	-	-	-
64	КБ10-9-1	Облицювання зовнішніх стін ГКО-1 (фальшстіна) (тип W623) (S=3540,0 м2) Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	35,4	<u>26310.08</u> <u>25687,24</u>	-	931377	909328	-	<u>220.3400</u>	<u>7800.04</u>
65	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-35,4	<u>4396.92</u> <u>4296,01</u>	<u>100.91</u> <u>40,62</u>	-155651	-152079	<u>-3572</u> <u>-1438</u>	<u>39.6750</u> <u>0,3365</u>	<u>-1404.5</u> <u>-11,91</u>
66	& C111-153-1	Дюбель 6x40мм	шт	10867,8	<u>0.44</u>	-	4782	-	-	-	-
67	& C111-539-1	Стрічки армувальні	м	3044,4	<u>1.15</u>	-	3501	-	-	-	-
68	& C111-773-A-24	шуруп-самонар	шт	60180	<u>0.13</u>	-	7823	-	-	-	-
69	& C126-910-3A-1	Пристінний профіль UD 28x27	м	3079,8	<u>21.03</u>	-	64768	-	-	-	-
70	& C126-910-3A-2	Основний профіль CD 60x27	м	6372	<u>35.02</u>	-	223147	-	-	-	-
71	& C111-55-12B	Гіпсокартон ГКЛВ вологостійкий товщиною 12,5 мм	м2	3717	<u>150.68</u>	-	560078	-	-	-	-
72	КБ10-94-5	Перегородка ГКП-2 (тип W116) (S=12,3 м2) Улаштування перегородок на металевому дворядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,123	<u>72226.77</u> <u>65077,46</u>	<u>761.33</u> <u>554,04</u>	8884	8005	<u>94</u> <u>68</u>	<u>558.2215</u> <u>4,3276</u>	<u>68.66</u> <u>0,53</u>
73	& C126-910-3A-8	Основний профіль UW100 товщ.0.5	м	8,61	<u>63.29</u>	-	545	-	-	-	-
74	& C126-910-3A-9	Основний профіль CW100 товщ.0.5	м	79,95	<u>71.40</u>	-	5708	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Покрівля (1163,8 м2)									
		Вузол улаштування фундаменту під вентилятор (0,48 м2, 2,8м)									
85	КР8-36-1	Улаштування обклеювальної пароізоляції в один шар	100м2	0,0048	<u>3915.23</u> 3502,52	<u>31.05</u> 28,67	19	17	- -	<u>29.7000</u> 0,2550	<u>0.14</u> -
86	& С111-1691-7	Матеріали покрівельні Біполь ЕПП	м2	0,528	<u>143.81</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -
87	& С1110-8113	Праймер бітумний ТехноНІКОЛЬ №01 готовий	кг	0,9408	<u>76.22</u> -	- -	72	-	- -	- -	- -
88	КР8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного	100м2	0,0048	<u>2639.52</u> 2501,65	<u>137.87</u> 127,28	13	12	<u>1</u> 1	<u>24.4900</u> 1,1322	<u>0.12</u> 0,01
89	КР8-37-2	Додавати на кожний наступний шар утеплення плитами із пінопласту полістирольного на бітумній мастиці	100м2	0,0096	<u>1926.52</u> 1788,65	<u>137.87</u> 127,28	18	17	<u>1</u> 1	<u>17.5100</u> 1,1322	<u>0.17</u> 0,01
90	& С114-97-3-1ОЦ	Пінополістирол ЕРС "Scanterm" Г1 (35кг/м3)	м3	0,1236	<u>2503.92</u> -	- -	309	-	- -	- -	- -
91	& С114-97-3-1ОШ	Пінополістирол ЕРС "Scanterm" Г1 (35кг/м3) клиноподібний	м3	0,044496	<u>4575.66</u> -	- -	204	-	- -	- -	- -
92	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,0048	<u>17538.47</u> 7588,24	<u>243.45</u> 224,75	84	36	<u>1</u> 1	<u>69.1600</u> 1,9992	<u>0.33</u> 0,01
93	КР8-35-3 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати (до 60мм)	100м2	0,0048	<u>10780.41</u> 1171,81	<u>245.94</u> 227,05	52	6	<u>1</u> 1	<u>10.6800</u> 2,0196	<u>0.05</u> 0,01
94	КБ11-11-18	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	0,0048	<u>2177.27</u> 1903,05	<u>90.44</u> 81,00	10	9	- -	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>0.09</u> -
95	& С111-870-4	Сітка зварна стальна 4вр1 100х100	м2	0,528	<u>82.64</u> -	- -	44	-	- -	- -	- -
96	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,048	<u>316.14</u> 181,70	- -	15	9	- -	<u>1.6560</u> -	<u>0.08</u> -
97	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,000576	<u>545995.60</u> 71545,52	<u>51764.72</u> 16849,91	314	41	<u>30</u> 10	<u>675.3400</u> 108,6453	<u>0.39</u> 0,06
98	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,001188	<u>78111.45</u> -	- -	93	-	- -	- -	- -
99	РС1-2-2	Улаштування розділювального шару із геотекстилю зі склеюванням стику	100 м2	0,0048	<u>5668.75</u> 728,72	<u>13.66</u> 12,61	27	3	- -	<u>6.7300</u> 0,1122	<u>0.03</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	PC1-2-3	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран	100 м2	0,0048	<u>61487.06</u> 3783,82	<u>126.63</u> 89,17	295	18	<u>1</u> -	<u>32.8400</u> 0,7932	<u>0.16</u> -
101	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,028	<u>58505.03</u> 10921,50	<u>86.95</u> 80,27	1638	306	<u>2</u> 2	<u>92.6100</u> 0,7140	<u>2.59</u> 0,02
102	ХБ4-9-1	Примикання до вентканалів h=500мм (125,6 м.п.) Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині пінополістирольних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	1,256	<u>51904.89</u> 35694,06	<u>-</u> -	65193	44832	<u>-</u> -	<u>278.7945</u> -	<u>350.17</u> -
103	& C1550-64-2	Ceresit CT-335 KI-160N (дюбель з металевим цвяхом 160x10мм)	шт	1014	<u>12.03</u> -	<u>-</u> -	12198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& C114-97-4-1A	Пінополістирол екструдований XPS ТехноНІКОЛЬ CARBON PROF 300 RF (Г1)	м3	6,28	<u>3481.82</u> -	<u>-</u> -	21866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	C1550-26	Поліуретановий клей Ceresit CT 84 Express для пінополістиролу	балон	12,56	<u>355.53</u> -	<u>-</u> -	4465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	ХБ4-13-3	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці силікатною фарбою Ceresit CT 54	100 м2	0,685	<u>33556.30</u> 4976,53	<u>-</u> -	22986	3409	<u>-</u> -	<u>38.8700</u> -	<u>26.63</u> -
107	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	1,256	<u>65300.31</u> 10921,50	<u>86.95</u> 80,27	82017	13717	<u>109</u> 101	<u>92.6100</u> 0,7140	<u>116.32</u> 0,9
108	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На першій 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	1,256	<u>28541.86</u> 5079,25	<u>52.17</u> 48,16	35849	6380	<u>66</u> 60	<u>43.0700</u> 0,4284	<u>54.1</u> 0,54
109	КБ20-19-8	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 4000 мм	зонт	22	<u>767.39</u> 660,43	<u>104.54</u> 36,03	16883	14529	<u>2300</u> 793	<u>5.9455</u> 0,2984	<u>130.8</u> 6,57
110	& C130-295-11-1PX	Ковпак 4-скат. з оцинков.покрів.сталі з полім. покр. t=0,55 в компл. 660x4800	шт	3	<u>12070.97</u> -	<u>-</u> -	36213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& C130-295-12	Ковпак 4-скат. з оцинков.покрів.сталі з полім. покр. t=0,55 в компл. 660x4400	шт	2	<u>11067.45</u> -	<u>-</u> -	22135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	& C130-295-13	Ковпак 4-скат. з оцинков.покрів.сталі з полім. покр.t=0,55 в компл. 660х3900	шт	1	<u>9813.05</u> -	-	9813	-	-	-	-
113	& C130-295-14	Ковпак 4-скат. з оцинков.покрів.сталі з полім. покр.t=0,55 в компл. 660х3000	шт	1	<u>7555.14</u> -	-	7555	-	-	-	-
114	& C130-295-15	Ковпак 4-скат. з оцинков.покрів.сталі з полім. покр.t=0,55 в компл. 660х2000	шт	8	<u>5046.35</u> -	-	40371	-	-	-	-
115	& C130-295-16	Ковпак 4-скат. з оцинков.покрів.сталі з полім. покр.t=0,55 в компл. 660х1600	шт	3	<u>4042.83</u> -	-	12128	-	-	-	-
116	& C130-295-17	Ковпак 4-скат. з оцинков.покрів.сталі з полім. покр.t=0,55 в компл. 660х1200	шт	1	<u>3039.31</u> -	-	3039	-	-	-	-
117	& C130-295-18	Ковпак 4-скат. з оцинков.покрів.сталі з полім. покр.t=0,55 в компл. 660х700	шт	1	<u>2323.27</u> -	-	2323	-	-	-	-
118	& C130-295-17	Ковпак 4-скат. з оцинков.покрів.сталі з полім. покр.t=0,55 в компл. 660х1200	шт	1	<u>3039.31</u> -	-	3039	-	-	-	-
119	& C130-295-19	Ковпак 4-скат. з оцинков.покрів.сталі з полім. покр.t=0,55 в компл. 660х1040	шт	1	<u>2959.75</u> -	-	2960	-	-	-	-
120	ХБ4-9-1	Примикання до парапету Н=900мм (247 м.п.) Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині пінополістирольних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	0,988	<u>51904.89</u> 35694,06	-	51282	35266	-	<u>278.7945</u> -	<u>275.45</u> -
121	& C1550-64-2	Ceresit CT-335 KI-160N (дюбель з металевим цвяхом 160х10мм)	шт	798	<u>12.03</u> -	-	9600	-	-	-	-
122	& C114-97-4-1A	Пінополістирол екструдований XPS ТехноНІКОЛЬ CARBON PROF 300 RF (Г1)	м3	5,434	<u>3481.82</u> -	-	18920	-	-	-	-
123	C1550-26	Поліуретановий клей Ceresit CT 84 Express для пінополістиролу	балон	9,88	<u>355.53</u> -	-	3513	-	-	-	-
124	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	2,47	<u>65300.31</u> 10921,50	<u>86.95</u> 80,27	161292	26976	<u>215</u> 198	<u>92.6100</u> 0,7140	<u>228.75</u> 1,76
125	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	2,47	<u>28541.86</u> 5079,25	<u>52.17</u> 48,16	70498	12546	<u>129</u> 119	<u>43.0700</u> 0,4284	<u>106.38</u> 1,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	PC1-4-3 κ=4	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха. На кожні наступні 100 мм висоти примикань понад 500 мм до 800 мм додавати	100 м	2,47	<u>24266.17</u> 983,09	<u>69.56</u> 64,22	59937	2428	<u>172</u> 159	<u>8.9600</u> 0,5712	<u>22.13</u> 1,41
127	PC1-3-1	Інше Встановлення однорізнєвих аераторів	1л-ка	4	<u>488.94</u> 336,62	- -	1956	1346	- -	<u>2.8200</u> -	<u>11.28</u> -
128	& C111-852-32-OP	Аератор для плоских покрівель DN 110, патрубок 600 мм	шт	4	<u>664.41</u> -	- -	2658	-	- -	- -	- -
129	PC1-3-1	Встановлення однорізнєвих лійок внутрішнього водостоку	1л-ка	5	<u>488.94</u> 336,62	- -	2445	1683	- -	<u>2.8200</u> -	<u>14.1</u> -
130	& C113-1301-9	Водозливна воронка покрівельна з підігрівом Sika Roof Guly PVC DN100	комплект	5	<u>7630.02</u> -	- -	38150	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					824567	163586	<u>3028</u> 1446		<u>1340.26</u> 12,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					824567 657953 165032 85754 160,24 29981 910321				
		----- Всього по розділу 3					910321				
131	KP20-5-1	Розділ 4. Оздоблення зовнішнє Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м ===== арк. 24 Тип 1 (1579,8 м2)	100м2	20,75	<u>12976.38</u> 7850,30	- -	269260	162894	- -	<u>72.5000</u> -	<u>1504.38</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням з риштувань	100 м2	0,298	<u>32741.28</u> 32087,32	<u>436.40</u> 236,28	9757	9562	<u>130</u> 70	<u>265.7995</u> 1,8782	<u>79.21</u> 0,56
133	& С114-1197-14	Тверда мінераловатна плита з базальтового волокна THERMOWOOL vent Extra 75 компанія SWEETONDALE	м3	4,53525	<u>2831.83</u> -	<u>-</u> -	12843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	& С111-6-1	Вітрозахисна мембрана	м2	91,4136	<u>24.43</u> -	<u>-</u> -	2233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КБ15-80-2	Тип 1 (укуси) (261,3+128,55 м2) Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням з риштувань	100 м2	3,871	<u>32741.28</u> 32087,32	<u>436.40</u> 236,28	126741	124210	<u>1689</u> 915	<u>265.7995</u> 1,8782	<u>1028.91</u> 7,27
136	С1550-21	Розчинова суміш Ceresit СТ 190 про для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	680,16	<u>16.18</u> -	<u>-</u> -	11005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	45,34	<u>42.59</u> -	<u>-</u> -	1931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	& С1550-64-3	Ceresit СТ-335 KI-220N (дюбель з металевим цвяхом 220x10мм)	шт	906,89	<u>13.73</u> -	<u>-</u> -	12452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	& С114-1197-14	Тверда мінераловатна плита з базальтового волокна THERMOWOOL vent Extra 75 компанія SWEETONDALE	м3	3,570975	<u>2831.83</u> -	<u>-</u> -	10112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	& С111-1730-9	Система навісного фасаду з вентиляльованим прошарком та оздобленням СКФ касетами	м2	113,36	<u>3222.30</u> -	<u>-</u> -	365280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	11,336	<u>181.70</u> 181,70	<u>-</u> -	2060	2060	<u>-</u> -	<u>1.6560</u> -	<u>18.77</u> -
142	& С111-6-1	Вітрозахисна мембрана	м2	130,3675	<u>24.43</u> -	<u>-</u> -	3185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	КР11-35-1	Тип 2 (250 м2) Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	2,5	<u>68249.88</u> 19200,26	<u>255.99</u> 229,26	170625	48001	<u>640</u> 573	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>416.6</u> 4,61
144	ХБ4-2-1	Грунтування поверхонь бітумною гідроізоляційною емульсією: основа з дуже високою абсорбуючою здатністю [газобетон, керамічна цегла, цементно-піщана стяжка]	100 м2	2,5	<u>2324.54</u> 1083,26	<u>-</u> -	5811	2708	<u>-</u> -	<u>9.2920</u> -	<u>23.23</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	ХБ4-3-1	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій вертикальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску	100 м2	2,5	<u>115234.51</u> 3326,75	<u>-</u> -	288086	8317	<u>-</u> -	<u>28.2095</u> -	<u>70.52</u> -
146	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням з риштувань	100 м2	2,5	<u>32741.28</u> 32087,32	<u>436.40</u> 236,28	81853	80218	<u>1091</u> 591	<u>265.7995</u> 1,8782	<u>664.5</u> 4,7
147	ХБ4-3-1	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій вертикальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску	100 м2	2,5	<u>3332.11</u> 3326,75	<u>-</u> -	8330	8317	<u>-</u> -	<u>28.2095</u> -	<u>70.52</u> -
148	С1550-45	Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43 XPRESS	кг	157,5	<u>294.48</u> -	<u>-</u> -	46381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	& С114-97-3-1Д	Екструдований пінополістирол	м3	39,375	<u>3317.07</u> -	<u>-</u> -	130610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	& С1550-64-3	Ceresit CT-335 KI-220N (дюбель з металевим цвяхом 220х10мм)	шт	2000	<u>13.73</u> -	<u>-</u> -	27460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& С111-1730-9	Система навісного фасаду з вентиляванням прошарком та оздобленням СКФ касетами	м2	250	<u>3222.30</u> -	<u>-</u> -	805575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	25	<u>181.70</u> 181,70	<u>-</u> -	4543	4543	<u>-</u> -	<u>1.6560</u> -	<u>41.4</u> -
153	& С111-6-1	Вітрозахисна мембрана	м2	287,5	<u>24.43</u> -	<u>-</u> -	7024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	КР11-35-1	Тип 2а (3,1 м2) Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,031	<u>68249.88</u> 19200,26	<u>255.99</u> 229,26	2116	595	<u>8</u> 7	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>5.17</u> 0,06
155	ХБ1-5-2	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,031	<u>57229.96</u> 4058,57	<u>-</u> -	1774	126	<u>-</u> -	<u>35.2245</u> -	<u>1.09</u> -
156	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням з риштувань	100 м2	0,031	<u>32741.28</u> 32087,32	<u>436.40</u> 236,28	1015	995	<u>14</u> 7	<u>265.7995</u> 1,8782	<u>8.24</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
157	C1550-26	Поліуретановий клей Ceresit CT 84 Express для пінополістиролу	балон	0,31	<u>355.53</u>	-	110	-	-	-	-
158	& C114-97-3-1Д	Екструдований пінополістирол	м3	0,48825	<u>3317.07</u>	-	1620	-	-	-	-
159	& C1550-64-3	Ceresit CT-335 KI-220N (дюбель з металевим цвяхом 220x10мм)	шт	24,8	<u>13.73</u>	-	341	-	-	-	-
160	& C111-1730-9	Система навісного фасаду з вентиляванням прошарком та оздобленням СКФ касетами	м2	3,1	<u>3222.30</u>	-	9989	-	-	-	-
161	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,31	<u>181.70</u>	-	56	56	-	<u>1.6560</u>	<u>0.51</u>
162	& C111-6-1	Вітрозахисна мембрана	м2	3,565	<u>24.43</u>	-	87	-	-	-	-
		Тип 3 (296,6 м2)									
		Тип 4 (23,0 м2)									
163	КБ15-80-4	Опорядження стін фасадів металосайдингом без утеплення з риштувань	100 м2	0,23	<u>18806.52</u> <u>18302,34</u>	<u>367.83</u> <u>172,98</u>	4325	4210	<u>85</u> <u>40</u>	<u>145.0035</u> <u>1,3151</u>	<u>33.35</u> <u>0,3</u>
164	& C111-1730-9	Система навісного фасаду з вентиляванням прошарком та оздобленням СКФ касетами	м2	23	<u>3222.30</u>	-	74113	-	-	-	-
165	& C111-642-Б-1ПЯ	Примикання до блоків вікон, дверей, вітражів Профіль F-подібний, KMD, VFZ, F3	м.п.	1113,8	<u>186.05</u>	-	207222	-	-	-	-
166	& C111-1683-6-1ОС	Стрічка пароізоляційна для монтажу вікон	м	1113,8	<u>23.88</u>	-	26598	-	-	-	-
167	& C111-1683-7	Стрічка гідроізоляційна для монтажу вікон	м	1113,8	<u>22.19</u>	-	24715	-	-	-	-
168	& C1632-102-10	Герметик морозостійкий Ceresit CS11	шт	18,365	<u>115.21</u>	-	2116	-	-	-	-
169	& C121-776-5-T-1	Примикання до вимощення Профіль цокольний	м	270	<u>70.59</u>	-	19059	-	-	-	-
170	& C111-1682-6	Джгут ущільнюючий ППЕ ТЕРЛОISOL 8мм	м	270	<u>2.04</u>	-	551	-	-	-	-

арк. 31-31.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
177	КР9-20-4	Огородження сходів декоративні ОД-2, ОД-3. Установлення металевих огорож без поручня	100м	2,742	<u>9890.86</u> 8161,94	<u>370.80</u> 20,18	27121	22380	<u>1017</u> 55	<u>69,2100</u> 0,1668	<u>189.77</u> 0,46
178	& С130-599-59-1ОТ	Огородження сходів декоративне ОД-2	м	156	<u>2737.39</u> -	-	427033	-	-	-	-
179	& С130-599-60-1ОУ	Огородження сходів декоративне ОД-3	м	117,9	<u>2737.39</u> -	-	322738	-	-	-	-
180	& С111-1846-15	Анкер М8х80	шт	212	<u>18.70</u> -	-	3964	-	-	-	-
181	КР9-20-4	Огородження сходів декоративні ОД-1. Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,204	<u>9890.86</u> 8161,94	<u>370.80</u> 20,18	2018	1665	<u>76</u> 4	<u>69,2100</u> 0,1668	<u>14.12</u> 0,03
182	& С130-599-61-1ОФ	Огородження сходів декоративне ОД-1	м	20,4	<u>2737.39</u> -	-	55843	-	-	-	-
183	& С111-1846-15	Анкер М8х80	шт	48	<u>18.70</u> -	-	898	-	-	-	-
184	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,0513	<u>9015.60</u> 8995,73	<u>19.87</u> 18,35	463	461	<u>2</u> 1	<u>79,0000</u> 0,1632	<u>4.05</u> 0,01
185	& С111-773-12-1Р6	Полікарбонат стільниковий POLYGAL прозорий t=16 мм	м2	5,13	<u>740.73</u> -	-	3800	-	-	-	-
186	& С1545-1721-3-1ОП	Профіль ПК торцевий U	м	9,2	<u>28.70</u> -	-	264	-	-	-	-
187	& С113-1-5415	Стрічка герметизуюча суцільна	м	6,5	<u>23.69</u> -	-	154	-	-	-	-
188	& С113-1-5416	Стрічка герметизуюча паропрopusкна	м	2,7	<u>21.96</u> -	-	59	-	-	-	-
189	& С130-41-2	Термошайба з саморізом	шт	18	<u>8.77</u> -	-	158	-	-	-	-
190	& С111-1807-77-1Р7	Фасонний елемент з покрівельної оцинкованої з полімер. покр.490мм	м	2,7	<u>322.59</u> -	-	871	-	-	-	-
191	& С111-1367-2	Саморіз покрівельний по металу з полімерним покриттям , 4,8х35 мм	шт	4	<u>1.63</u> -	-	7	-	-	-	-
192	КБ9-36-2	Монтаж каркасу козирка	100м2	0,0513	<u>55701.90</u> 50164,88	<u>2159.18</u> 899,02	2858	2573	<u>111</u> 46	<u>397,4400</u> 6,9787	<u>20.39</u> 0,36
193	& С1523-1-200-50-2	Тр. 200х50х2 алюмінієва	м.п.	7	<u>820.46</u> -	-	5743	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
194	& C1523-1-150-50-3	Тр. 150х50х3 алюмінієва	м.п.	22,2	<u>691,91</u>	<u>-</u>	15360	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5			-	-	869352	27079	<u>1206</u>	<u>-</u>	<u>228,33</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					869352		106		0,86
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					841067				
		всього заробітна плата, грн.					27185				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14401				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5146				
		Всього будівельні роботи, грн.					883753				

		Всього по розділу 5					883753				
		Розділ 6. Покриття вентшахт ВЩ4									
		=====									
195	КР20-12-1	арк. 32.1 Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,02805	<u>17452,84</u>	<u>3961,09</u>	490	337	<u>111</u>	<u>88,7100</u>	<u>2,49</u>
					12005,12	816,57			23	5,3174	0,15
196	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуальні погрунтовані та пофарбовані	т	0,02805	<u>50732,20</u>	<u>-</u>	1423	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
197	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,045	<u>9054,68</u>	<u>19,87</u>	407	405	<u>1</u>	<u>79,0000</u>	<u>3,56</u>
					8995,73	18,35			1	0,1632	0,01
198	& C111-42-17	Профлист ТП-20*, t=0,5мм з полімерним покриттям	м2	4,725	<u>213,38</u>	<u>-</u>	1008	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					3328	742	<u>112</u>		<u>6,05</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3328		24		0,16
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2474				
		всього заробітна плата, грн.					766				
		Загальновиробничі витрати, грн.					396				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					139				
		Всього будівельні роботи, грн.					3724				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					3724				
		Розділ 7. Віконні, дверні прорізи та вітражі									
		=====									
		арк. 35-41									
		Блоки віконні металопластикові глухі та з відкриванням та провітрюванням, з профілю 70мм,мін. R0=0,75м2 С/Вт, двокамерний склопакет товщ.32мм									
		Блоки віконні алюмінієві протипожежні (ЕІ 30), з профілю 70мм, R0=0,75м2 С/Вт, двокамерний склопакет товщ.32мм									
199	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,08685	<u>22789.25</u> 21390,91	<u>1312.13</u> 954,87	1979	1858	<u>114</u> 83	<u>171.9250</u> 7,4584	<u>14.93</u> 0,65
200	& С111-155-2	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	44	<u>6.32</u> -	<u>-</u> -	278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	3,3	<u>232.48</u> -	<u>-</u> -	767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	С1555-307	Герметик силіконовий	кг	1,3	<u>402.10</u> -	<u>-</u> -	523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0253	<u>17372.32</u> 16218,46	<u>1091.81</u> 794,53	440	410	<u>28</u> 20	<u>130.3525</u> 6,2061	<u>3.3</u> 0,16
204	& С111-155-2	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	10	<u>6.32</u> -	<u>-</u> -	63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,7	<u>232.48</u> -	<u>-</u> -	163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	С1555-307	Герметик силіконовий	кг	0,3	<u>402.10</u> -	<u>-</u> -	121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,1082	<u>13295.70</u> 12401,00	<u>854.35</u> 621,73	28030	26144	<u>1801</u> 1311	<u>99,6705</u> 4,8563	<u>210.13</u> 10,24
208	& С111-155-2	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	586	<u>6.32</u> -	- -	3704	-	- -	- -	- -
209	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	45,3	<u>232.48</u> -	- -	10531	-	- -	- -	- -
210	С1555-307	Герметик силіконовий	кг	20,66	<u>402.10</u> -	- -	8307	-	- -	- -	- -
211	& С123-200-46	Блоки віконні алюмінієві протипожежні (ЕІ 30), з профілю 70мм, R0=0,75м2 С/Вт, двокамерний склопакет товщ.32мм	м2	222,035	<u>14297.27</u> -	- -	3174494	-	- -	- -	- -
212	КБ10-20-2	Віконний блок металопластиковий, внутрішній, глухий. Заповнення склом , товщ. 6мм Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,012	<u>22789.25</u> 21390,91	<u>1312.13</u> 954,87	273	257	<u>16</u> 11	<u>171,9250</u> 7,4584	<u>2.06</u> 0,09
213	& С111-155-2	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	6	<u>6.32</u> -	- -	38	-	- -	- -	- -
214	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,5	<u>232.48</u> -	- -	116	-	- -	- -	- -
215	С1555-307	Герметик силіконовий	кг	0,18	<u>402.10</u> -	- -	72	-	- -	- -	- -
216	& С123-200-47	Віконний блок металопластиковий, внутрішній, глухий. Заповнення склом , товщ. 6мм	м2	1,2	<u>4352.27</u> -	- -	5223	-	- -	- -	- -
217	КБ10-28-2	Блоки дверні металопластикові, з профілю 70мм, K0=0,75м2 С/Вт, двокамерний склопакет товщ.32мм Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0819	<u>16558.89</u> 10751,91	<u>5729.52</u> 1972,67	1356	881	<u>469</u> 162	<u>91,1720</u> 12,7133	<u>7.47</u> 1,04
218	& С111-155-2	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	30	<u>6.32</u> -	- -	190	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
219	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1,3	<u>232.48</u>	<u>-</u>	302	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
220	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1188	<u>13479.77</u>	<u>5301.95</u>	1601	965	<u>630</u>	<u>68.8620</u>	<u>8.18</u>
		Дюбель-шуруп 100х10 мм			8120,90	1825,46			217	11,7645	1,4
221	& C111-155-2	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	32	<u>6.32</u>	<u>-</u>	202	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
222	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1,6	<u>232.48</u>	<u>-</u>	372	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
223	& C123-200-48	Блоки дверні металопластикові, з профілю 70мм, КО=0,75м2 С/Вт, двокамерний склопакет товщ.32мм	м2	20,07	<u>4607.27</u>	<u>-</u>	92468	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Дверні блоки металеві, зовнішні, утеплені, з порогом 0,02м, з ущільненням в притулах та приладами самозачинення									
224	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,100515	<u>37855.50</u>	<u>1819.14</u>	3805	3386	<u>183</u>	<u>270.7330</u>	<u>27.21</u>
					33684,60	626,33			63	4,0365	0,41
225	& C123-200-49	Дверні блоки металеві, зовнішні, утеплені, з порогом 0,02м, з ущільненням в притулах та приладами самозачинення	м2	10,0515	<u>6137.27</u>	<u>-</u>	61689	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Дверний блок з фрамугою алюмінієвий, застклений, з захисною плівкою, протипожежний внутрішній (EI 30) без порога, з ущільненням в притулах та пристроєм для самозачинення, без замка, ручка офісна.									
226	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0924	<u>16558.89</u>	<u>5729.52</u>	1530	993	<u>529</u>	<u>91.1720</u>	<u>8.42</u>
		Дюбель-шуруп 100х10 мм			10751,91	1972,67			182	12,7133	1,17
227	& C111-155-2	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	33	<u>6.32</u>	<u>-</u>	209	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
228	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1,4	<u>232.48</u>	<u>-</u>	325	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
229	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,063	<u>13479.77</u>	<u>5301.95</u>	849	512	<u>334</u>	<u>68.8620</u>	<u>4.34</u>
		Дюбель-шуруп 100х10 мм			8120,90	1825,46			115	11,7645	0,74
230	& C111-155-2	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	17	<u>6.32</u>	<u>-</u>	107	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
231	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,8	<u>232.48</u>	-	186	-	-	-	-
232	& C123-200-50	Дверний блок з фрамугою алюмінієвий, засклений, з захисною плівкою, протипожежний внутрішній (EI 30) без порога, з ущільненням в притулах та пристроєм для самозачинення, без замка, ручка офісна.	м2	15,54	<u>12257.27</u>	-	190478	-	-	-	-
		Дверний блок алюмінієвий, полуторний, засклений, з захисною плівкою, без порога, з ущільненням в притулах, з замком барашек, ручка офісна.									
233	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0945	<u>21099.38</u> 13305,63	<u>7696.37</u> 2649,86	1994	1257	<u>727</u> 250	<u>112.8265</u> 17,0775	<u>10.66</u> 1,61
234	& C111-155-2	Дюбель-шуруп 100x10 мм	шт	43	<u>6.32</u>	-	272	-	-	-	-
235	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1,7	<u>232.48</u>	-	395	-	-	-	-
236	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,2705	<u>16558.89</u> 10751,91	<u>5729.52</u> 1972,67	21038	13660	<u>7279</u> 2506	<u>91.1720</u> 12,7133	<u>115.83</u> 16,15
237	& C111-155-2	Дюбель-шуруп 100x10 мм	шт	460	<u>6.32</u>	-	2907	-	-	-	-
238	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	19,4	<u>232.48</u>	-	4510	-	-	-	-
239	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0336	<u>13479.77</u> 8120,90	<u>5301.95</u> 1825,46	453	273	<u>178</u> 61	<u>68.8620</u> 11,7645	<u>2.31</u> 0,4
240	& C111-155-2	Дюбель-шуруп 100x10 мм	шт	9	<u>6.32</u>	-	57	-	-	-	-
241	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,4	<u>232.48</u>	-	93	-	-	-	-
242	& C123-200-51	Дверний блок алюмінієвий, полуторний, засклений, з захисною плівкою, без порога, з ущільненням в притулах, з замком барашек, ручка офісна.	м2	139,86	<u>10217.27</u>	-	1428987	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
243	КБ10-96-2	Дверний блок металевий протипожежний (EI 30), з замком , ручка нажимна <i>Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен</i>	100м2	0,3003	<u>37855.50</u> 33684,60	<u>1819.14</u> 626,33	11368	10115	<u>546</u> 188	<u>270,7330</u> 4,0365	<u>81.3</u> 1,21
244	& С123-200-52	Дверний блок металевий протипожежний (EI 30), з замком , ручка нажимна	м2	30,03	<u>5627.27</u> -	<u>-</u> -	168987	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	КБ10-28-3	Вітражі алюмінієві, зовнішні, внутрішні, з заповненням двокамертним склопакетом R=0,75 м2 С/Вт <i>Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах</i>	100м2	0,23577	<u>13479.77</u> 8120,90	<u>5301.95</u> 1825,46	3178	1915	<u>1250</u> 430	<u>68,8620</u> 11,7645	<u>16.24</u> 2,77
246	& С111-155-2	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	63	<u>6.32</u> -	<u>-</u> -	398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	3,1	<u>232.48</u> -	<u>-</u> -	721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	& С123-200-53	Вітражі алюмінієві, зовнішні, внутрішні, з заповненням двокамертним склопакетом R=0,75 м2 С/Вт	м2	23,577	<u>9863.53</u> -	<u>-</u> -	232552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	КБ10-28-3	Вітражі металопластикові, внутрішні, з заповнені двокамертним склопакетом H=0,75 м2 С/Вт <i>Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах</i>	100м2	0,36015	<u>13479.77</u> 8120,90	<u>5301.95</u> 1825,46	4855	2925	<u>1909</u> 657	<u>68,8620</u> 11,7645	<u>24.8</u> 4,24
250	& С111-155-2	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	96	<u>6.32</u> -	<u>-</u> -	607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	4,8	<u>232.48</u> -	<u>-</u> -	1116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
252	& С123-200-54	Вітражі металопластикові, внутрішні, з заповнені двокамертним склопакетом H=0,75 м2 С/Вт	м2	36,015	<u>4267.27</u> -	<u>-</u> -	153686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					5628965	65551	<u>15993</u> 6256		<u>537.18</u> 42,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					5628965				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					5547421 71807 37129 69,52 13009 5666094 5666094				
		Розділ 8. Оздоблення внутрішнє									
		=====									
		арк. 42-44									
253	КР11-1-5	Стеля Суцільне вирівнювання штукатурки стель усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм	100м2	0,85	<u>7107,15</u> 7034,18	<u>46,26</u> 41,43	6041	5979	<u>39</u> 35	<u>61,0500</u> 0,3330	<u>51,89</u> 0,28
254	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	765	<u>14,79</u> -	<u>-</u> -	11314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	3,818	<u>9761,62</u> 8746,16	<u>8,87</u> 7,94	37270	33393	<u>34</u> 30	<u>72,4500</u> 0,0638	<u>276,61</u> 0,24
256	КБ15-56-6	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	-3,818	<u>1966,97</u> 1832,53	<u>3,55</u> 3,18	-7510	-6997	<u>-14</u> -12	<u>15,1800</u> 0,0255	<u>-57,96</u> -0,1
257	& С1113- 296-1-2К	Фінішна шпаклівка Knauf	кг	76,5	<u>12,02</u> -	<u>-</u> -	920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	& С1113- 296-1-Ф	Шпаклівка мульти-фініш Knauf	кг	343,62	<u>19,82</u> -	<u>-</u> -	6811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,818	<u>5891,57</u> 5618,35	<u>1,54</u> 1,38	22494	21451	<u>6</u> 5	<u>49,3400</u> 0,0111	<u>188,38</u> 0,04
260	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	38,18	<u>42,59</u> -	<u>-</u> -	1626	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
261	& C111-2016-ИН-51	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 51	л	84,7596	<u>134.06</u> -	<u>-</u> -	11363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	KP11-1-1	Стіни Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм	100м2	2,511	<u>5638.47</u> 5568,58	<u>43.18</u> 38,67	14158	13983	<u>108</u> 97	<u>48.3300</u> 0,3108	<u>121.36</u> 0,78
263	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	2259,9	<u>14.79</u> -	<u>-</u> -	33424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	KP11-1-2	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	0,504	<u>7481.39</u> 7368,32	<u>86.36</u> 77,34	3771	3714	<u>44</u> 39	<u>63.9500</u> 0,6216	<u>32.23</u> 0,31
265	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	907,2	<u>14.79</u> -	<u>-</u> -	13417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
266	KP11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,476	<u>11454.55</u> 10306,84	<u>123.37</u> 110,49	28361	25520	<u>305</u> 274	<u>88.4100</u> 0,8880	<u>218.9</u> 2,2
267	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	8913,6	<u>14.79</u> -	<u>-</u> -	131832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
268	KP11-59-3	Безпіщане накриття стін	100м2	5,347	<u>6958.43</u> 6054,11	<u>-</u> -	37207	32371	<u>-</u> -	<u>50.1500</u> -	<u>268.15</u> -
269	& C1113-296-1-2K	Фінішна шпаклівка Knauf	кг	481,23	<u>12.02</u> -	<u>-</u> -	5784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
270	KP11-59-3	Безпіщане накриття стін	100м2	35,489	<u>6958.43</u> 6054,11	<u>-</u> -	246948	214854	<u>-</u> -	<u>50.1500</u> -	<u>1779.77</u> -
271	& C1113-296-1-Ф	Шпаклівка мульти-фініш Knauf	кг	3194,01	<u>19.82</u> -	<u>-</u> -	63305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	ХБ4-10-1	Улаштування декоративної штукатурки «короїд» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «короїд» Ceresit CT 35, зерно 2, 0 мм	100 м2	1,705	<u>30299.93</u> 14970,00	<u>-</u> -	51661	25524	<u>-</u> -	<u>110.6185</u> -	<u>188.6</u> -
273	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	37,194	<u>5239.91</u> 4990,92	<u>1.54</u> 1,38	194893	185632	<u>57</u> 51	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>1630.21</u> 0,41
274	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	371,94	<u>42.59</u> -	<u>-</u> -	15841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
275	& C111-2016-ИН-51	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 51	л	18,315	<u>134.06</u> -	<u>-</u> -	2455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
276	& С111-2016-ИН-52	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 52	л	807,3918	<u>214,89</u>	-	173500	-	-	-	-
277	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	8,319	<u>75079,86</u> 34276,91	<u>60,30</u> 54,00	624589	285150	<u>502</u> 449	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>2445,96</u> 3,61
278	КБ10-9-1	Укоси віконні Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	3,12	<u>38312,04</u> 25687,24	- -	119534	80144	- -	<u>220.3400</u> -	<u>687,46</u> -
279	& С111-55-12В	Гіпсокартон ГКЛВ вологостійкий товщиною 12,5 мм	м2	327,6	<u>150,68</u>	-	49363	-	-	-	-
280	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	737,8	<u>6,68</u>	-	4929	-	-	-	-
281	КБ10-9-1	Дверні укоси Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	1,48	<u>38312,04</u> 25687,24	- -	56702	38017	- -	<u>220.3400</u> -	<u>326,1</u> -
282	& С111-55-12	Гіпсокартон ГКЛ товщиною 12,5 мм	м2	155,4	<u>120,37</u>	-	18705	-	-	-	-
283	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	592	<u>6,68</u>	-	3955	-	-	-	-
284	КБ11-43-3	Плінтуси Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	12,598	<u>7789,80</u> 1713,14	<u>3,55</u> 3,18	98136	21582	<u>45</u> 40	<u>14.1910</u> 0,0255	<u>178,78</u> 0,32
285	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	47,095	<u>1603,02</u> 1158,34	<u>1,77</u> 1,59	75494	54552	<u>83</u> 75	<u>9.9360</u> 0,0128	<u>467,94</u> 0,6
		Разом прямі витрати по розділу 8					2158293	1034869	<u>1209</u> 1083		<u>8804,38</u> 8,69
		Разом будівельні роботи, грн.					2158293				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1122215				
		всього заробітна плата, грн.					1035952				
		Загальновиробничі витрати, грн.					551563				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1057,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					197852				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
306	ХБ4-2-2	Ґрунтування поверхонь бітумною гідроізоляційною емульсією: основа з низькою абсорбуючою здатністю [бетон, силікатна цегла, бетонна стяжка]	100 м2	0,109	<u>919.00</u> 917,96	<u>-</u> -	100	100	<u>-</u> -	<u>8.0615</u> -	<u>0.88</u> -
307	С111-2002-3	Однокомпонентна гідроізоляційна мастика Ceresit CL 51	кг	19,075	<u>152.17</u> -	<u>-</u> -	2903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
308	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,109	<u>77817.13</u> 22114,35	<u>63.84</u> 57,18	8482	2410	<u>7</u> 6	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>20.68</u> 0,05
309	ХБ4-1-1	Тип-7 (111,6 м2) Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	1,116	<u>13452.59</u> 3853,19	<u>-</u> -	15013	4300	<u>-</u> -	<u>33.4420</u> -	<u>37.32</u> -
310	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,116	<u>93826.86</u> 20860,83	<u>63.84</u> 57,18	104711	23281	<u>71</u> 64	<u>178.9400</u> 0,4595	<u>199.7</u> 0,51
311	ХБ4-1-2	Тип-7а (7,23 м2) Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	0,0723	<u>14483.46</u> 4884,06	<u>-</u> -	1047	353	<u>-</u> -	<u>42.3890</u> -	<u>3.06</u> -
312	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0723	<u>75079.86</u> 34276,91	<u>60.30</u> 54,00	5428	2478	<u>4</u> 4	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>21.26</u> 0,03
313	КР7-25-6	Тип-8 (960,8 м2) Улаштування покриття із деревностружкових плит площею покриття понад 10 м2	100м2	9,608	<u>3254.93</u> 3023,18	<u>47.81</u> 42,81	31273	29047	<u>459</u> 411	<u>27.9200</u> 0,3441	<u>268.26</u> 3,31
314	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	96,08	<u>979.17</u> 181,70	<u>-</u> -	94079	17458	<u>-</u> -	<u>1.6560</u> -	<u>159.11</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
315	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	9,608	<u>19787.42</u> 9391,39	<u>14.19</u> 12,71	190118	90232	<u>136</u> 122	<u>80,5575</u> 0,1021	<u>774</u> 0,98
316	& С111-549-15	Лінолеум спортивний Tarkett Standart Plus 479 антиковзкий, клас 34/43	м2	980,016	<u>577.72</u> -	-	566175	-	-	-	-
317	& С111-1722-6-16В	Клей Kiilto Extra	л	294,0048	<u>281.16</u> -	-	82662	-	-	-	-
318	& С111-2005-20	Дисперсійна ґрунтовка РЕ 260 Uzin	л	196,0032	<u>464.61</u> -	-	91065	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							4951706	591390	<u>2183</u> 1956		<u>5176.89</u> 15,73
Разом будівельні роботи, грн.							4951706				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4358133				
всього заробітна плата, грн.							593346				
Загальновиробничі витрати, грн.							319925				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							618,69				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							115739				
Всього будівельні роботи, грн.							5271631				

Всього по розділу 9							5271631				
Розділ 10. Підвісні стелі											
=====											
арк. 46-47											

319	КБ15-64-1	Підвісна стеля з гіпсокартонної плити (ГКП) 6=12,5 мм по металевому каркасу Кнауф Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,2	<u>23313.26</u> 23154,25	<u>86.90</u> 77,82	4663	4631	<u>17</u> 16	<u>188.9680</u> 0,6255	<u>37.79</u> 0,13
320	& С126-910-3А-2	Основний профіль CD 60x27	м	64	<u>35.02</u> -	-	2241	-	-	-	-
321	& С126-910-3А-12	Подовжувач профілю 60x27	шт.	12	<u>6.59</u> -	-	79	-	-	-	-
322	& С126-910-3А-14	З'єднувач профілів дворівневий	шт	46	<u>21.87</u> -	-	1006	-	-	-	-
323	& С126-910-3А-15	Підвіс з зажимом та тягою	шт	26	<u>12.73</u> -	-	331	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
324	& C111-1849-2-АЭ	Шуруп самонарізаючий TN 25	шт	340	<u>0,32</u>	-	109	-	-	-	-
325	& C111-2009	Дюбель з ударним шурупом Expert 6x60	шт	26	<u>1,39</u>	-	36	-	-	-	-
326	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,2	<u>22573,88</u> 20374,77	<u>37,24</u> 33,35	4515	4075	<u>7</u> 7	<u>156.8255</u> 0,2681	<u>31,37</u> 0,05
327	& C111-55-12	Гіпсокартон ГКЛ товщиною 12,5 мм	м2	21	<u>120,37</u>	-	2528	-	-	-	-
328	КБ15-64-1	Підшивна стеля з вологостійкої гіпсокартонної плити (ГКПВ) 6=12,5мм по металевому каркасу системи Кнауф Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	3,344	<u>23313,26</u> 23154,25	<u>86,90</u> 77,82	77960	77428	<u>291</u> 260	<u>188.9680</u> 0,6255	<u>631,91</u> 2,09
329	& C126-910-3А-2	Основний профіль CD 60x27	м	1070,08	<u>35,02</u>	-	37474	-	-	-	-
330	& C126-910-3А-12	Подовжувач профілю 60x27	шт.	200,64	<u>6,59</u>	-	1322	-	-	-	-
331	& C126-910-3А-14	З'єднувач профілів дворівневий	шт	769,12	<u>21,87</u>	-	16821	-	-	-	-
332	& C126-910-3А-15	Підвіс з зажимом та тягою	шт	434,72	<u>12,73</u>	-	5534	-	-	-	-
333	& C111-1849-2-АЭ	Шуруп самонарізаючий TN 25	шт	5684,8	<u>0,32</u>	-	1819	-	-	-	-
334	& C111-2009	Дюбель з ударним шурупом Expert 6x60	шт	434,72	<u>1,39</u>	-	604	-	-	-	-
335	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	3,344	<u>22573,88</u> 20374,77	<u>37,24</u> 33,35	75487	68133	<u>125</u> 112	<u>156.8255</u> 0,2681	<u>524,42</u> 0,9
336	& C111-55-12В	Гіпсокартон ГКЛВ вологостійкий товщиною 12,5 мм	м2	351,12	<u>150,68</u>	-	52907	-	-	-	-
337	КБ15-64-1	Підшивна стеля з вологостійкої гіпсокартонної плити (ГКПВ) 6=12,5мм по металевому каркасу системи Кнауф Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	2,608	<u>23313,26</u> 23154,25	<u>86,90</u> 77,82	60801	60386	<u>227</u> 203	<u>188.9680</u> 0,6255	<u>492,83</u> 1,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
338	& C126-910-3A-2	Основний профіль CD 60x27	м	834,56	<u>35.02</u>	-	29226	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
339	& C126-910-3A-12	Подовжувач профілю 60x27	шт.	156,48	<u>6.59</u>	-	1031	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
340	& C126-910-3A-14	З'єднувач профілів дворівневий	шт	599,84	<u>21.87</u>	-	13119	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
341	& C126-910-3A-15	Підвіс з зажимом та тягою	шт	339,04	<u>12.73</u>	-	4316	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
342	& C111-1849-2-АЭ	Шуруп самонарізаючий TN 25	шт	4433,6	<u>0.32</u>	-	1419	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
343	& C111-2009	Дюбель з ударним шурупом Expert 6x60	шт	339,04	<u>1.39</u>	-	471	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
344	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	2,608	<u>22573.88</u> 20374,77	<u>37.24</u> 33,35	58873	53137	<u>97</u> 87	<u>156.8255</u> 0,2681	<u>409</u> 0,7
345	& C111-55-120	Гіпсокартон ГКЛО вогнестійкий товщиною 12, 5 мм	м2	273,84	<u>160.32</u>	-	43902	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Підвісна стеля із акустичних плит Armstrong Bioguard Acoustic 600x600x17мм на підвісній системі Armstrong Javelin 24XL									
346	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	26,78	<u>18368.82</u> 18326,52	<u>5.32</u> 4,76	491917	490784	<u>142</u> 127	<u>160.9425</u> 0,0383	<u>4310.04</u> 1,03
347	& C111-153-1	Дюбель 6x40мм	шт	7953,66	<u>0.44</u>	-	3500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
348	& C126-910-1	Підвіси в комплекті	шт	2142,4	<u>11.45</u>	-	24530	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
349	& C126-910-2	Тяга підвісу	шт	2142,4	<u>3.47</u>	-	7434	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
350	& C126-910-3A	Т-профіль Javelin 24, довжиною 3600 мм	м	2544,1	<u>36.18</u>	-	92046	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
351	& C126-910-5A	Т-профіль Javelin 24, довжиною 1200 мм	м	5088,2	<u>35.20</u>	-	179105	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
352	& C126-910-6A	Т-профіль Javelin 24, довжиною 600мм	м	2544,1	<u>35.20</u>	-	89552	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
353	& C126-910-7A	Куток пристінний металевий Javelin 19x24	м	2892,24	<u>29.34</u>	-	84858	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
354	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	26,78	<u>2206.22</u> 2197,35	<u>8.87</u> 7,94	59083	58845	<u>238</u> 213	<u>19.2970</u> 0,0638	<u>516.77</u> 1,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
355	& C126-910-31-1PM	Плита марки Armstrong Bioguard Acoustic (600x600x17мм)	м2	2811,9	<u>1209.04</u> -	<u>-</u> -	3399700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
356	КБ15-76-1	Підвісна стеля із плит медичного Armstrong Bioguard Plain 600x600x15мм на підвісній системі Armstrong Javelin 24XL Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,86	<u>18368.82</u> 18326,52	<u>5.32</u> 4,76	15797	15761	<u>5</u> 4	<u>160.9425</u> 0,0383	<u>138.41</u> 0,03
357	& C111-153-1	Дюбель 6x40мм	шт	255,42	<u>0.44</u> -	<u>-</u> -	112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
358	& C126-910-1	Підвіси в комплекті	шт	68,8	<u>11.45</u> -	<u>-</u> -	788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
359	& C126-910-2	Тяга підвісу	шт	68,8	<u>3.47</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
360	& C126-910-3А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 3600 мм	м	81,7	<u>36.18</u> -	<u>-</u> -	2956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
361	& C126-910-5А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 1200 мм	м	163,4	<u>35.20</u> -	<u>-</u> -	5752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
362	& C126-910-6А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 600мм	м	81,7	<u>35.20</u> -	<u>-</u> -	2876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
363	& C126-910-7А	Кутки пристінний металевий Javelin 19x24	м	92,88	<u>29.34</u> -	<u>-</u> -	2725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
364	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,86	<u>2206.22</u> 2197,35	<u>8.87</u> 7,94	1897	1890	<u>7</u> 7	<u>19.2970</u> 0,0638	<u>16.6</u> 0,05
365	& C126-910-32-1PH	Плита марки Armstrong Bioguard Plain (600x600x15мм)	м2	90,3	<u>413.35</u> -	<u>-</u> -	37326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
366	КБ15-76-1	Підвісна стеля з негорючих стельових акустичних плит (показник звукоізоляції 32 дБ) Armstrong Dune NG Board 600x600x15 мм негорючий, по металевому каркасу системи Armstrong Javelin 24XL Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	4,1	<u>18368.82</u> 18326,52	<u>5.32</u> 4,76	75312	75139	<u>22</u> 20	<u>160.9425</u> 0,0383	<u>659.86</u> 0,16
367	& C111-153-1	Дюбель 6x40мм	шт	1217,7	<u>0.44</u> -	<u>-</u> -	536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
368	& C126-910-1	Підвіси в комплекті	шт	328	<u>11.45</u> -	<u>-</u> -	3756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
369	& C126-910-2	Тяга підвісу	шт	328	<u>3.47</u> -	<u>-</u> -	1138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

Розділ 11. Сантехнічні перегородки

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
378	КБ10-12-1	===== арк. 48 Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах	100м2	0,76574	<u>17757.67</u>	-	13598	13571	-	<u>161.5290</u>	<u>123.69</u>
379	& С111-742-4	Сантехнічні перегородки з НРL-панелей товщиною 16мм	м2	76,574	<u>5716.85</u>	-	437762	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					451360	13571	-		<u>123.69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					451360		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					437789				
		всього заробітна плата, грн.					13571				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7516				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2777				
		Всього будівельні роботи, грн.					458876				

		Всього по розділу 11					458876				
		Розділ 12. Огородження сходів пандусів та площадок									
		=====									
380	КР9-20-4	арк. 49 Установлення металевих огорож без поручня	100м	4,923	<u>9890.86</u>	<u>370.80</u>	48693	40181	<u>1825</u>	<u>69.2100</u>	<u>340.72</u>
381	& С130-599-62-10Х	Огорожі з нержавіючої сталі (комплект) з поручнями на висоті 1300 мм	м	383,5	<u>3525.90</u>	-	1352183	-	-	<u>0,1668</u>	<u>0,82</u>
382	& С130-599-5	Огорожі з нержавіючої сталі (комплект) з поручнями на висоті 900 мм	м	108,8	<u>2740.50</u>	-	298166	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					1699042	40181	<u>1825</u>		<u>340.72</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1699042		99		0,82
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1657036				
		всього заробітна плата, грн.					40280				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21406 40,99 7667 1720448				

		Всього по розділу 12					1720448				
		Розділ 13. Ганки та козирки									
		=====									
		арк. 50									
383	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,368	66789.33 22114,35	63.84 57,18	24578	8138	23 21	189.6925 0,4595	69.81 0,17
384	& С111-1755-49-1ПЮ	Брудозахистний килим "Хвиля" 900х600х25(н)мм	шт	2	1638.58 -	- -	3277	-	- -	- -	- -
385	КБ15-80-4	Опорядження стін фасадів металосайдингом без утеплення з риштувань	100 м2	0,198	18806.52 18302,34	367.83 172,98	3724	3624	73 34	145.0035 1,3151	28.71 0,26
386	& С111-1730-9	Система навісного фасаду з вентиляльованим прошарком та оздобленням СКФ касетами	м2	19,8	3222.30 -	- -	63802	-	- -	- -	- -
387	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,106	9054.68 8995,73	19.87 18,35	960	954	2 2	79.0000 0,1632	8.37 0,02
388	& С111-827-16	Профлист Н45-0,5 оцинкований з полімерним покриттям	м2	10,6	234.16 -	- -	2482	-	- -	- -	- -
389	КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	0,154	9730.78 3684,40	26.08 24,08	1499	567	4 4	33.5800 0,2142	5.17 0,03
390	& С111-1807-80-1РА	Фасонний елемент з покрівельної оцинкованої сталі з полімер. покр.305мм	м	4	201.26 -	- -	805	-	- -	- -	- -
391	& С111-1807-81-1РБ	Фасонний елемент з покрівельної оцинкованої сталі з полімер. покр.320мм	м	5,7	211.09 -	- -	1203	-	- -	- -	- -
392	& С111-1807-82-1РВ	Фасонний елемент з покрівельної оцинкованої сталі з полімер. покр.770мм	м	5,7	506.24 -	- -	2886	-	- -	- -	- -
393	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,036	11210.88 6528,60	- -	404	235	- -	55.3600 -	1.99 -
394	& С114-1914	Воронка зливна BRYZA 75	шт	1	231.69 -	- -	232	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
395	& C114-1915	Торцеві заглушки BRYZA 75	шт	2	<u>71,31</u>	-	143	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
396	& C114-1916	Труба водостічна BRYZA 63	шт	3,6	<u>158,11</u>	-	569	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
397	& C114-1917	Коліно труби BRYZA 63	шт	3	<u>160,51</u>	-	482	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
398	& C114-1918	Муфта труби BRYZA 63	шт	6	<u>125,37</u>	-	752	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
399	& C114-1919	Гак труби BRYZA	шт	3	<u>71,31</u>	-	214	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		=====									
		арк. 51									
400	КР19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі	м3	0,015	<u>6231,09</u>	-	93	57	-	<u>31,1000</u>	<u>0,47</u>
					3810,68	-			-	-	-
401	& C114-97-3-1Д	Екструдований пінополістирол	м3	0,0147	<u>3317,07</u>	-	49	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
402	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,186	<u>66789,33</u>	<u>63,84</u>	79212	26228	<u>76</u>	<u>189,6925</u>	<u>224,98</u>
					22114,35	57,18			68	0,4595	0,55
403	КР2-14-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,003	<u>515813,57</u>	<u>16560,29</u>	1547	168	<u>50</u>	<u>510,2600</u>	<u>1,53</u>
					55985,73	5414,27			16	34,9262	0,1
404	& C111-1755-49-1ПЮ	Брудозахистний килим "Хвиля" 900х600х25(н)мм	шт	5	<u>1638,58</u>	-	8193	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					197106	39971	<u>228</u>		<u>341,03</u>
									145		1,13
		Разом будівельні роботи, грн.					197106				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					156907				
		всього заробітна плата, грн.					40116				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21388				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7679				
		Всього будівельні роботи, грн.					218494				

		Всього по розділу 13					218494				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 14. Виходи з підвалу									
		=====									
		арк. 52									
		Демонтажні роботи									
405	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,256	<u>1653.17</u> 1613,42	<u>39.75</u> 36,69	423	413	<u>10</u> 9	<u>16.5700</u> 0,3264	<u>4.24</u> 0,08
406	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,464	<u>9890.86</u> 8161,94	<u>370.80</u> 20,18	4589	3787	<u>172</u> 9	<u>69.2100</u> 0,1668	<u>32.11</u> 0,08
407	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	12,6	<u>2930.96</u> 930,29	<u>2000.67</u> 772,83	36930	11722	<u>25208</u> 9738	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>109.62</u> 82,25
408	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,04	<u>20190.94</u> 18833,40	<u>1340.60</u> 529,77	808	753	<u>54</u> 21	<u>184.3700</u> 4,0221	<u>7.37</u> 0,16
409	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,04416	<u>4435.38</u> 4435,38	<u>-</u> -	196	196	<u>-</u> -	<u>44.6800</u> -	<u>1.97</u> -
410	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,0176	<u>29746.54</u> 29746,54	<u>-</u> -	524	524	<u>-</u> -	<u>305.5000</u> -	<u>5.38</u> -
411	КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,0352	<u>8150.05</u> 2523,83	<u>5626.22</u> 1288,15	287	89	<u>198</u> 45	<u>25.9200</u> 8,6041	<u>0.91</u> 0,3
412	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,538	<u>29298.63</u> 29298,63	<u>-</u> -	15763	15763	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>161.88</u> -
		Влаштування покриття									
413	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,1855	<u>9054.68</u> 8995,73	<u>19.87</u> 18,35	1680	1669	<u>4</u> 3	<u>79.0000</u> 0,1632	<u>14.65</u> 0,03
414	& С111-42-12	Профнастил С21-1000-0,5	м2	19,4775	<u>249.08</u> -	<u>-</u> -	4851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
415	КР19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі	м3	0,216	<u>6231.09</u> 3810,68	<u>-</u> -	1346	823	<u>-</u> -	<u>31.1000</u> -	<u>6.72</u> -
416	& С114-97-3-1Д	Екструдований пінополістирол	м3	0,21168	<u>3317.07</u> -	<u>-</u> -	702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
417	КР7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,224	<u>6495.49</u> 6372,81	<u>27.76</u> 24,86	1455	1428	<u>6</u> 6	<u>52.7900</u> 0,1998	<u>11.82</u> 0,04
418	& С111-1691-36-1ПП	Гідроізоляція IZOPLAST B	м2	25,088	<u>89.20</u> -	<u>-</u> -	2238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
419	& C111-1691-37-1ПР	Праймер IZOPLAST R	кг	11,872	<u>67.88</u>	<u>-</u>	806	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
420	KP8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	0,424	<u>9730.78</u>	<u>26.08</u>	4126	1562	<u>11</u>	<u>33.5800</u>	<u>14.24</u>
					3684,40	24,08			10	0,2142	0,09
421	& C111-1807-78-1P8	Фасонний елемент з покрівельної оцинкованої з полімер. покр.200мм	м	26,2	<u>132.39</u>	<u>-</u>	3469	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
422	& C111-1807-79-1P9	Фасонний елемент з покрівельної оцинкованої з полімер. покр.300мм	м	16,2	<u>197.97</u>	<u>-</u>	3207	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
423	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	4	<u>3016.99</u>	<u>515.43</u>	12068	2352	<u>2062</u>	<u>5.5000</u>	<u>22</u>
					588,12	191,93			768	1,6057	6,42
424	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,057594	<u>37855.50</u>	<u>1819.14</u>	2180	1940	<u>105</u>	<u>270.7330</u>	<u>15.59</u>
					33684,60	626,33			36	4,0365	0,23
425	& C123-200-49	Дверні блоки металеві, зовнішні, утеплені, з порогом 0,02м , з ущільненням в притулах та приладами самозачинення	м2	11,1555	<u>6137.27</u>	<u>-</u>	68464	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
426	& C113-2295-19-1ПЦ	Трап тротуарний, випуск вертикальний 75мм	шт	4	<u>1018.43</u>	<u>-</u>	4074	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
427	C113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 75 мм	м	8	<u>90.46</u>	<u>-</u>	724	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
428	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,56	<u>66789.33</u>	<u>63.84</u>	37402	12384	<u>36</u>	<u>189.6925</u>	<u>106.23</u>
					22114,35	57,18			32	0,4595	0,26
		Разом прямі витрати по розділу 14					208312	55405	<u>27866</u>		<u>514.73</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					208312		10677		89,94
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					125041				
		всього заробітна плата, грн.					66082				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36636				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					72,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13540				
		Всього будівельні роботи, грн.					244948				

		Всього по розділу 14					244948				
		Розділ 15. Драбина ДМ-1									
		=====									
		арк. 53									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
429	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,69	<u>13785.51</u>	<u>6874.69</u>	9512	4327	<u>4744</u>	<u>53,1760</u>	<u>36.69</u>
					6271,05	2759,99			1904	18,4286	12,72
430	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,69	<u>50732.20</u>	<u>-</u>	35005	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15					44517	4327	<u>4744</u>		<u>36.69</u>
									1904		12,72
		Разом будівельні роботи, грн.					44517				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35446				
		всього заробітна плата, грн.					6231				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3191				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1109				
		Всього будівельні роботи, грн.					47708				

		Всього по розділу 15					47708				
		Розділ 16. Дверні прорізи підвалу									
		=====									
		арк. 54									
		=====									
431	КБ10-28-1	Дверні блоки внутрішні, металопластикові, глухі, без порога, з ущільненням в притулах, замок-ключ барашек, ручки нажимні	100м2	0,0525	<u>21099.38</u>	<u>7696.37</u>	1108	699	<u>404</u>	<u>112,8265</u>	<u>5.92</u>
		Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах			13305,63	2649,86			139	17,0775	0,9
432	& С111-136-1К	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками (150 мм)	шт	24	<u>8.73</u>	<u>-</u>	210	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
433	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1,39	<u>232.48</u>	<u>-</u>	323	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
434	КБ10-28-2	Дверні блоки внутрішні, металопластикові, глухі, без порога, з ущільненням в притулах, замок-ключ барашек, ручки нажимні	100м2	0,0252	<u>16558.89</u>	<u>5729.52</u>	417	271	<u>144</u>	<u>91,1720</u>	<u>2.3</u>
		Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах			10751,91	1972,67			50	12,7133	0,32
435	& С111-136-1К	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками (150 мм)	шт	9	<u>8.73</u>	<u>-</u>	79	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
436	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,56	<u>232.48</u>	<u>-</u>	130	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
449	КР5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,392	<u>85231.16</u> 27564,18	<u>578,29</u> 517,91	33411	10805	<u>227</u> 203	<u>236,4400</u> 4,1625	<u>92,68</u> 1,63
450	КР3-45-1	Перемички Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,0774	<u>28438.59</u> 20085,75	<u>976,03</u> 375,75	2201	1555	<u>76</u> 29	<u>196,6300</u> 3,1488	<u>15,22</u> 0,24
451	С111-1089 варіант 15	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 100х7)	т	0,0774	<u>34249.92</u> -	<u>-</u> -	2651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 17					231431	65985	<u>1846</u> 1613		<u>569,86</u> 12,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					231431 163600 67598 36263 69,95 13083 267694				

		Всього по розділу 17					267694				
		Розділ 18. Сантехнічні перегородки									
		=====									
452	КБ10-12-1	арк. 55 Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах	100м2	0,243	<u>17757.67</u> 17722,96	<u>-</u> -	4315	4307	<u>-</u> -	<u>161,5290</u> -	<u>39,25</u> -
453	& С1111-1128	Збірні перегородки індивідуального виготовлення, каркас із алюмінієвої профільної системи, заповнення ламіновані ДСП, товщ. 18мм	м2	24,3	<u>3269.55</u> -	<u>-</u> -	79450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 18					83765	4307	<u>-</u> -		<u>39,25</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					83765				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					79458 4307 2384 4,71 881 86149				

		Всього по розділу 18					86149				
		Розділ 19. Опорядження внутрішнє									
		=====									
		арк. 56									

454	KP11-52-1	Стеля Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	10,276	<u>4400.83</u> 4269,71	<u>3.08</u> 2,76	45223	43876	<u>32</u> 28	<u>39.9300</u> 0,0222	<u>410.32</u> 0,23
455	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	10,276	<u>5891.57</u> 5618,35	<u>1.54</u> 1,38	60542	57734	<u>16</u> 14	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>507.02</u> 0,11
456	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	102,76	<u>42.59</u> -	<u>-</u> -	4377	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
457	& C111-2016-ИН-51	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 51	л	228,1272	<u>134.06</u> -	<u>-</u> -	30583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

458	KP11-26-1	Стіни Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	14,09	<u>11454.55</u> 10306,84	<u>123.37</u> 110,49	161395	145223	<u>1738</u> 1557	<u>88.4100</u> 0,8880	<u>1245.7</u> 12,51
459	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	50724	<u>14.79</u> -	<u>-</u> -	750208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
460	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	10,454	<u>5239.91</u> 4990,92	<u>1.54</u> 1,38	54778	52175	<u>16</u> 14	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>458.2</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
461	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	104,54	<u>42.59</u>	-	4452	-	-	-	-
462	& C111-2016-ИН-51	Інтер'єрна акрилова фарба (БЛОСНІЖНА) Ceresit IN 51	л	232,0788	<u>134.06</u>	-	31112	-	-	-	-
463	KP12-39-8	Просте фарбування колером олійним стін, підготовлених під фарбування, по штукатурці та збірних конструкціях	100м2	3,636	<u>8694.31</u> 4042,39	<u>1.54</u> 1,38	31613	14698	<u>6</u> 5	<u>35.5000</u> 0,0111	<u>129.08</u> 0,04
464	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	36,36	<u>42.59</u>	-	1549	-	-	-	-
465	ХБ4-8-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	0,67	<u>60830.39</u> 37634,61	-	40756	25215	-	<u>293.9515</u>	<u>196.95</u> -
466	& C1550-64-1	Ceresit CT-335 KI-120N (дюбель з металевим цвяхом 120x10мм)	шт	536	<u>10.89</u>	-	5837	-	-	-	-
467	& C114-115-У22	Утеплювач Технофас ОПТИМА	м3	3,685	<u>3887.88</u>	-	14327	-	-	-	-
468	ХБ4-12-9	Улаштування декоративної штукатурки «камінцевої» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «камінцева» Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм	100 м2	0,67	<u>50228.70</u> 7925,06	-	33653	5310	-	<u>61.9000</u>	<u>41.47</u> -
469	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	12,87	<u>1603.02</u> 1158,34	<u>1.77</u> 1,59	20631	14908	<u>23</u> 20	<u>9.9360</u> 0,0128	<u>127.88</u> 0,16
470	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	5,5	<u>7789.80</u> 1713,14	<u>3.55</u> 3,18	42844	9422	<u>20</u> 17	<u>14.1910</u> 0,0255	<u>78.05</u> 0,14
		Разом прямі витрати по розділу 19					1333880	368561	<u>1851</u> 1655		<u>3194.67</u> 13,31
		Разом будівельні роботи, грн.					1333880				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					963468				
		всього заробітна плата, грн.					370216				
		Загальновиробничі витрати, грн.					199167				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					384,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					72018				
		Всього будівельні роботи, грн.					1533047				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 19					1533047				
		Розділ 20. Канали ВК. Щити Щ1, Щ2, Щ3, Щ4, Щ5, Щ6									
		=====									
471	KP20-12-4	арк. 57 Монтаж металевих щитів перекриття каналів	1m	0,39567	<u>7684.33</u> 6463,36	<u>1220.97</u> 398,82	3040	2557	<u>483</u> 158	<u>47.7600</u> 2,5702	<u>18.9</u> 1,02
472	C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуальні погрунтовані та пофарбовані	т	0,39567	<u>50732.20</u> -	<u>-</u> -	20073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
473	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1m	0,11225	<u>17452.84</u> 12005,12	<u>3961.09</u> 816,57	1959	1348	<u>445</u> 92	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>9.96</u> 0,6
474	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,11225	<u>50732.20</u> -	<u>-</u> -	5695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 20					30767	3905	<u>928</u> 250		<u>28.86</u> 1,62
		Разом будівельні роботи, грн.					30767				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25934				
		всього заробітна плата, грн.					4155				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2041				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					684				
		Всього будівельні роботи, грн.					32808				

		Всього по розділу 20					32808				
		Разом прямі витрати по кошторису					31935842	6052950	<u>427081</u> 127154		<u>52743.99</u> 992,61
		Разом будівельні роботи, грн.					31935842				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25455811				
		всього заробітна плата, грн.					6180104				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3329328				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6439,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1204724				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					35265170				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					61306				

		Всього по кошторису					35265170				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					60176,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7384828				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02/АР
на підйомники**

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 17,820 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06223 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8,156 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ3-575-1	Монтаж площадки підйомальної вантажопідйомністю 500 кг	шт	1	14705.98	9591.73	14706	4088	9592	36.8000	36.8
					4087,74	3215,64			3216	20,8688	20,87
		Разом прямі витрати по кошторису					14706	4088	9592		36.8
									3216		20,87
		Разом будівельні роботи, грн.					14706				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1026				
		всього заробітна плата, грн.					7304				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					3114				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					4,56				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					852				
		Всього будівельні роботи, грн.					17820				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					17820				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					62,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8156				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04/ЗДІ

на заходи забезпечення доступності інвалідів

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 111,207 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08677 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 10,539 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Елементи та матеріали доступності МГН									
1	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні	шт	38	<u>120.51</u>	-	4579	4579	-	<u>1.1270</u>	<u>42.83</u>
					120,51	-			-	-	-
2	& С1110-193-8-1РГ	Адресна табличка вході на територію	шт	1	<u>867.15</u>	-	867	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С1110-193-9-1РД	Адресна табличка вході на територію, тактильна по системі Брайля	шт	1	<u>867.15</u>	-	867	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С1416-8668-11	Знаки напрямки руху МГН на візках	шт	3	<u>459.16</u>	-	1377	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С1110-193-10	Інформаційний тактильний стенд (мнемосхема)	шт	1	<u>2193.15</u>	-	2193	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& С1110-193-11	Інформаційна табличка (назва об'єкта, режим роботи) випуклим шрифтом та шрифт Брайля	шт	1	<u>867.15</u>	-	867	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1110-193-12	Табличка інформаційна, шрифт брайля із вказанням знаходження мнемосхеми всередині будівлі	шт	1	<u>459,15</u> -	<u>-</u> -	459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1110-193-13	Таблички призначення приміщень по системі Брайля зовнішні	шт	4	<u>459,15</u> -	<u>-</u> -	1837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1110-193-14	Таблички кабінетів по системі Брайля внутрішні	шт	25	<u>459,15</u> -	<u>-</u> -	11479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C1110-193-15	Адресна табличка люмінісцентна	шт	1	<u>1173,15</u> -	<u>-</u> -	1173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP12-41-8	Поліпшене фарбування колером олійним стін по штукатурці	100м2	0,072	<u>17924,42</u> 10103,69	<u>1,54</u> 1,38	1291	727	<u>-</u> -	<u>88.7300</u> 0,0111	<u>6.39</u> -
12	KP13-13-1	Обклеювання стін полівінілхлоридною декоративно-оздоблювальною самоклеійною плівкою	100м2	0,0432	<u>10004,03</u> 8893,54	<u>1,54</u> 1,38	432	384	<u>-</u> -	<u>71.4800</u> 0,0111	<u>3.09</u> -
13	& C111-1682-10	Яскравий (жовтий) аракал на скло двері 0,1х0,2м	шт	36	<u>35,79</u> -	<u>-</u> -	1288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C111-974-6	Тактильний покажчик для дверних ручок	шт	36	<u>39,85</u> -	<u>-</u> -	1435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KP12-41-8	Поліпшене фарбування колером олійним стін по штукатурці	100м2	0,006	<u>17924,42</u> 10103,69	<u>1,54</u> 1,38	108	61	<u>-</u> -	<u>88.7300</u> 0,0111	<u>0.53</u> -
16	& C111-1755-47-1ПЭ	Резиновий брудозахисний килимок, 900х1500х12мм, чорний БРЮССЕЛЬ	шт	4	<u>1158,01</u> -	<u>-</u> -	4632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C111-1755-48	Резиновий брудозахисний килимок, 600х1500х12мм, чорний БРЮССЕЛЬ	шт	1	<u>773,55</u> -	<u>-</u> -	774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KP7-26-5	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття до 10 м2	100м2	0,2	<u>16277,05</u> 9410,11	<u>13,88</u> 12,43	3255	1882	<u>3</u> 2	<u>72.4300</u> 0,0999	<u>14.49</u> 0,02
19	& C111-1726-3	Тактильна плитка поліуретанова на самоклеїці 500х500	м2	20,4	<u>1430,27</u> -	<u>-</u> -	29178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KB21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,04	<u>4739,28</u> 4573,40	<u>-</u> -	190	183	<u>-</u> -	<u>42.7700</u> -	<u>1.71</u> -
21	& C126-1237-151	Антивандална кнопка викликуперсоналу з вібрацією і шнурком AISI 304	шт	4	<u>1621,96</u> -	<u>-</u> -	6488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					74769	7816	<u>3</u> 2		<u>69.04</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					74769				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66950				
		всього заробітна плата, грн.					7818				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4243 8,25 1542 79012				

		Всього по розділу 1					79012				
		Розділ 2. Елементи санвузла для МГН									
22	КР15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	0,4	639.82 637,40	- -	256	255	- -	5,2800 -	2,11 -
23	& С126-1237-108	Відкидне дзеркало для інвалідів "LENNEN EVOLUTION" KOLO код L31201100	шт	1	12088.77 -	- -	12089	-	- -	- -	- -
24	& С124-58-9	Поручень прямий з нержавіючої сталі, НТ-09-003, (100х600, О 25)	шт	1	353.26 -	- -	353	-	- -	- -	- -
25	& С124-58-7	Поручень для МГН відкидний, НТ-09-030 (правий)	шт	1	946.56 -	- -	947	-	- -	- -	- -
26	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	1683.83 1617,40	- -	168	162	- -	13,2000 -	1,32 -
27	& С126-1237-144	Змішувач з гігієнічним душем	шт	1	3330.63 -	- -	3331	-	- -	- -	- -
28	КР17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,01	12501.07 12440,96	- -	125	124	- -	112,0000 -	1,12 -
29	& С1-ПРВ-140	Електросушарка для рук, 1ф, 220В, 1,0 кВт, 140х150х215 мм 071-100	шт.	1	639.54 -	- -	640	-	- -	- -	- -
30	КР15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	0,6	639.82 637,40	- -	384	382	- -	5,2800 -	3,17 -
31	& С126-1237-180	Універсальний дозатор рідкого мила S.5, (0, 5л)	шт	1	160.98 -	- -	161	-	- -	- -	- -
32	& С1630-677-A-5	Диспенсер туалетного паперу ML.1	шт	1	373.42 -	- -	373	-	- -	- -	- -
33	& С126-1237-157	Одинарний гачок	шт	2	66.93 -	- -	134	-	- -	- -	- -
34	& С126-1237-156	Тримач Тростини	шт	2	166.79 -	- -	334	-	- -	- -	- -
35	КБ21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,02	4739.28 4573,40	- -	95	91	- -	42,7700 -	0,86 -
36	& С126-1237-150	Тактильно-сенсорна кнопка викликудопомоги персоналу БК-86	шт	1	747.82 -	- -	748	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C126-1237-151	Антивандальна кнопка виклику персоналу з вібрацією і шнурком AISI 304	шт	1	<u>1621,96</u>	-	1622	-	-	-	-
38	& C126-1237-152	Приймач сигналів системи виклику допомоги ТИФЛОВЫЗОВ ПС-1 999 Модель: .10273	шт	1	<u>4233,16</u>	-	4233	-	-	-	-
39	& 280222-140564	Кушетка відкидна	шт	1	<u>2943,72</u>	-	2944	-	-	-	-
40	& C126-1237-109	Тримач для туалетної щітки зі щіткою "LENNEN EVOLUTION" KOLO код L31031001	шт	1	<u>2628,27</u>	-	2628	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					31565	1014	-		<u>8,58</u>
		Разом устаткування, грн.					2944		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					115				
		Всього устаткування, грн.					3059				
		Разом будівельні роботи, грн.					28621				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27607				
		всього заробітна плата, грн.					1014				
		Загальновиробничі витрати, грн.					514				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					165				
		Всього будівельні роботи, грн.					29135				

		Всього по розділу 2					32195				
		Разом прямі витрати по кошторису					106334	8830	<u>3</u> 2		<u>77,62</u> 0,02
		Разом устаткування, грн.					2944				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					115				
		Всього устаткування, грн.					3059				
		Разом будівельні роботи, грн.					103390				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					94557				
		всього заробітна плата, грн.					8832				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4757				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1707				
		Всього будівельні роботи, грн.					108147				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					111207				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					86,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10539				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05/КЗ

на конструкції залізобетонні. ганки, виходи з підвалу

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 843,167 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,82415 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 231,002 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Ганок №1									
		арк. 2-12									
1	КБ6-14-1	Колона монолітна К1 (6шт) Улаштування бетонних колон висотою до 4 м у дерев'яній опалубці, периметром до 2 м бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,003	674601.72 180734,09	50265.37 24644,67	2024	542	151 74	1568.6000 182,1830	4.71 0,55
2	& С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,00768	29430.71 -	- -	226	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	& С111-1155-412	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,02544	<u>28393.83</u> -	<u>-</u> -	722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ6-13-3	Стіни ганку №1 Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,027	<u>597156.82</u> 137583,24	<u>34025.87</u> 15176,19	16123	3715	<u>919</u> 410	<u>1238,5960</u> 112,5614	<u>33,44</u> 3,04
5	& С111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,00707	<u>29430.71</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& С111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,16776	<u>28696.08</u> -	<u>-</u> -	4814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ6-1-16	Плита монолітна Пм1 (1шт) Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0273	<u>424120.72</u> 31860,13	<u>12031.85</u> 5052,28	11578	870	<u>328</u> 138	<u>286,8215</u> 37,6320	<u>7,83</u> 1,03
8	& С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,015	<u>29430.71</u> -	<u>-</u> -	441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С111-1155-412	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,2241	<u>28393.83</u> -	<u>-</u> -	6363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,01896	<u>101664.12</u> 30249,57	<u>318.74</u> 109,74	1928	574	<u>6</u> 2	<u>265,6500</u> 0,7073	<u>5,04</u> 0,01
11	КБ6-1-19	Сходи монолітні См1 (1шт) Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0217	<u>494007.19</u> 56482,43	<u>21518.63</u> 8496,73	10720	1226	<u>467</u> 184	<u>484,4950</u> 63,2525	<u>10,51</u> 1,37
12	& С111-1155-210	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,05984	<u>29430.71</u> -	<u>-</u> -	1761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C111-1155-412	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,16343	<u>28393.83</u> -	<u>-</u> -	4640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ6-1-1	Фундамент монолітний Фм1 (4шт) Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0024	<u>374908.55</u> 17703,11	<u>3378.45</u> 1659,61	900	42	<u>8</u> 4	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0.42</u> 0,03
15	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0032	<u>501696.89</u> 74386,72	<u>15649.30</u> 7502,52	1605	238	<u>50</u> 24	<u>669.6680</u> 55,5872	<u>2.14</u> 0,18
16	& C111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,00384	<u>29430.71</u> -	<u>-</u> -	113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C111-1155-412	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,0192	<u>28393.83</u> -	<u>-</u> -	545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C111-1155-414	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 14 мм	т	0,01464	<u>28393.83</u> -	<u>-</u> -	416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ6-1-1	Фундамент монолітний Фм2 (2шт) Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0012	<u>374908.55</u> 17703,11	<u>3378.45</u> 1659,61	450	21	<u>4</u> 2	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0.21</u> 0,01
20	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0012	<u>501696.89</u> 74386,72	<u>15649.30</u> 7502,52	602	89	<u>19</u> 9	<u>669.6680</u> 55,5872	<u>0.8</u> 0,07
21	& C111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,00192	<u>29430.71</u> -	<u>-</u> -	57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C111-1155-412	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,00736	<u>28393.83</u> -	<u>-</u> -	209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C111-1155-414	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 14 мм	т	0,00732	<u>28393.83</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ6-1-1	Фундамент монолітний ФмЗ (12шт) Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0036	<u>374908.55</u> 17703,11	<u>3378.45</u> 1659,61	1350	64	<u>12</u> 6	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0.62</u> 0,04
25	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0072	<u>501696.89</u> 74386,72	<u>15649.30</u> 7502,52	3612	536	<u>113</u> 54	<u>669.6680</u> 55,5872	<u>4.82</u> 0,4
26	& С111- 1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	Т	0,03504	<u>29430.71</u> -	- -	1031	-	- -	- -	- -
27	& С111- 1155-412	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	Т	0,04896	<u>28393.83</u> -	- -	1390	-	- -	- -	- -
28	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	Т	0,05784	<u>101664.12</u> 30249,57	<u>318.74</u> 109,74	5880	1750	<u>18</u> 6	<u>265.6500</u> 0,7073	<u>15.37</u> 0,04
29	КБ6-1-1	Фундамент монолітний Фм4 (2шт) Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0018	<u>374908.55</u> 17703,11	<u>3378.45</u> 1659,61	675	32	<u>6</u> 3	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0.31</u> 0,02
30	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,004	<u>501696.89</u> 74386,72	<u>15649.30</u> 7502,52	2007	298	<u>63</u> 30	<u>669.6680</u> 55,5872	<u>2.68</u> 0,22
31	& С111- 1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	Т	0,01008	<u>29430.71</u> -	- -	297	-	- -	- -	- -
32	& С111- 1155-412	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	Т	0,01734	<u>28393.83</u> -	- -	492	-	- -	- -	- -
33	& С111- 1155-414	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 14 мм	Т	0,01398	<u>28393.83</u> -	- -	397	-	- -	- -	- -
34	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг Металеві конструкції пандуса ганка №1	Т	0,00964	<u>101664.12</u> 30249,57	<u>318.74</u> 109,74	980	292	<u>3</u> 1	<u>265.6500</u> 0,7073	<u>2.56</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	0,93	<u>35068.19</u> 26654,98	<u>7476.65</u> 734,13	32613	24789	<u>6953</u> 683	<u>220.8000</u> 5,5384	<u>205.34</u> 5,15
36	С111-1103 варіант 1	Швелери N 12 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,4134	<u>32289.49</u> -	<u>-</u> -	13348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С111-1103 варіант 2	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,265	<u>34161.77</u> -	<u>-</u> -	9053	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С111-1089 варіант 4	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (кут 50х5)	т	0,0954	<u>29208.22</u> -	<u>-</u> -	2786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С111-1120 варіант 1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 10 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,053	<u>30043.61</u> -	<u>-</u> -	1592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С111-1120 варіант 2	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 8 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,0424	<u>30043.61</u> -	<u>-</u> -	1274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С111-1112	Рифлений прокат гарячекатаний в листах з обрізними кромками ромбічного рифлення із сталі марки С235, ширина понад 1 до 1,9 м, товщина основи листа 6 мм	т	0,0848	<u>30874.80</u> -	<u>-</u> -	2618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,372	<u>1880.61</u> 734,01	<u>95.89</u> 9,93	700	273	<u>36</u> 4	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>2.04</u> 0,03
43	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,744	<u>3321.19</u> 548,35	<u>71.08</u> 11,13	2471	408	<u>53</u> 8	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>3.1</u> 0,07
44	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,93	<u>13785.51</u> 6271,05	<u>6874.69</u> 2759,99	12821	5832	<u>6393</u> 2567	<u>53.1760</u> 18,4286	<u>49.45</u> 17,14
45	КБ9-75-2	Козирок №1 Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	1,27	<u>31510.35</u> 23869,03	<u>6616.17</u> 642,33	40018	30314	<u>8403</u> 816	<u>202.4000</u> 4,8024	<u>257.05</u> 6,1
46	С111-1089 варіант 1	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 140х7)	т	0,3286	<u>34627.73</u> -	<u>-</u> -	11379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	С111-1089 варіант 2	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 120х6)	т	0,7738	<u>34627.73</u> -	<u>-</u> -	26795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	C111-1089 варіант 3	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 50х5)	т	0,1802	<u>33578,25</u> -	<u>-</u> -	6051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C111-1120 варіант 1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 10 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,0106	<u>30043,61</u> -	<u>-</u> -	318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,5078	<u>1880,61</u> 734,01	<u>95,89</u> 9,93	955	373	<u>49</u> 5	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>2,79</u> 0,04
51	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	1,0156	<u>3321,19</u> 548,35	<u>71,08</u> 11,13	3373	557	<u>72</u> 11	<u>4,1630</u> 0,0925	<u>4,23</u> 0,09
52	КБ9-32-1	Монтаж рам коробчастого перерізу прогоном до 24 м	т	1,27	<u>11966,41</u> 3625,28	<u>5779,15</u> 2715,35	15197	4604	<u>7340</u> 3448	<u>31,4640</u> 19,6032	<u>39,96</u> 24,9
		Разом прямі витрати по розділу 1					268126	77439	<u>31466</u> 8489		<u>655,42</u> 60,54
		Разом будівельні роботи, грн.					268126				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					159221				
		всього заробітна плата, грн.					85928				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45120				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					85,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15998				
		Всього будівельні роботи, грн.					313246				

		Всього по розділу 1					313246				
		Розділ 2. Ганок №2									
53	КБ6-1-1	арк. 14-16 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0057	<u>374908,55</u> 17703,11	<u>3378,45</u> 1659,61	2137	101	<u>19</u> 9	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>0,99</u> 0,07
54	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0399	<u>623039,32</u> 137583,24	<u>34025,87</u> 15176,19	24859	5490	<u>1358</u> 606	<u>1238,5960</u> 112,5614	<u>49,42</u> 4,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& C111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,00658	<u>29430,71</u> -	<u>-</u> -	194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,17473	<u>28696,08</u> -	<u>-</u> -	5014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					32204	5591	<u>1377</u> 615		<u>50,41</u> 4,56
		Разом будівельні роботи, грн.					32204				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25236				
		всього заробітна плата, грн.					6206				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3381				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1234				
		Всього будівельні роботи, грн.					35585				

		Всього по розділу 2					35585				
		Розділ 3. Ганок №3									
57	КБ6-1-1	арк. 14-16 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0047	<u>374908,55</u> 17703,11	<u>3378,45</u> 1659,61	1762	83	<u>16</u> 8	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>0,81</u> 0,06
58	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0352	<u>623039,32</u> 137583,24	<u>34025,87</u> 15176,19	21931	4843	<u>1198</u> 534	<u>1238,5960</u> 112,5614	<u>43,6</u> 3,96
59	& C111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,00672	<u>29430,71</u> -	<u>-</u> -	198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,17188	<u>28696,08</u> -	<u>-</u> -	4932	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					28823	4926	<u>1214</u> 542		<u>44,41</u> 4,02
		Разом будівельні роботи, грн.					28823				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					22683 5468 2978 5,81 1088 31801				
		Всього по розділу 3					31801				
		Розділ 4. Ганок №4									
		арк. 17-18, 21									
61	КБ6-1-1	Фундамент з/б стовпчатий (4шт) Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0004	<u>374908.55</u> 17703,11	<u>3378.45</u> 1659,61	150	7	<u>1</u> 1	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0.07</u> -
62	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0032	<u>597156.82</u> 137583,24	<u>34025.87</u> 15176,19	1911	440	<u>109</u> 49	<u>1238.5960</u> 112,5614	<u>3.96</u> 0,36
63	& С111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,02392	<u>28696.08</u> -	<u>-</u> -	686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,04608	<u>84941.53</u> 13594,94	<u>277.16</u> 95,43	3914	626	<u>13</u> 4	<u>119.3900</u> 0,6150	<u>5.5</u> 0,03
65	КБ6-1-16	Ганок Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0862	<u>424120.72</u> 31860,13	<u>12031.85</u> 5052,28	36559	2746	<u>1037</u> 436	<u>286.8215</u> 37,6320	<u>24.72</u> 3,24
66	& С111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,01239	<u>29430.71</u> -	<u>-</u> -	365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	& C111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,43389	<u>28696.08</u> -	<u>-</u> -	12451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					56036	3819	<u>1160</u> 490		<u>34,25</u> 3,63
		Разом будівельні роботи, грн.					56036				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51057				
		всього заробітна плата, грн.					4309				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2337				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					851				
		Всього будівельні роботи, грн.					58373				

		Всього по розділу 4					58373				
		Розділ 5. Ганок №5									
68	КБ6-1-16	арк. 19 Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0862	<u>424120.72</u> 31860,13	<u>12031.85</u> 5052,28	36559	2746	<u>1037</u> 436	<u>286.8215</u> 37,6320	<u>24.72</u> 3,24
69	& C111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,01239	<u>29430.71</u> -	<u>-</u> -	365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& C111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,43389	<u>28696.08</u> -	<u>-</u> -	12451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,017	<u>87022.35</u> 15634,18	<u>318.74</u> 109,74	1479	266	<u>5</u> 2	<u>137.2985</u> 0,7073	<u>2.33</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 5					50854	3012	<u>1042</u> 438		<u>27,05</u> 3,25
		Разом будівельні роботи, грн.					50854				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46800				
		всього заробітна плата, грн.					3450				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		арк. 22-25									
76	КБ6-1-1	Фундамент монолітний Фм1 (16 шт) Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0048	<u>374908.55</u> 17703,11	<u>3378.45</u> 1659,61	1800	85	<u>16</u> 8	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>0.83</u> 0,06
77	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0144	<u>527579.39</u> 74386,72	<u>15649.30</u> 7502,52	7597	1071	<u>225</u> 108	<u>669,6680</u> 55,5872	<u>9.64</u> 0,8
78	& С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,01536	<u>29430.71</u> -	<u>-</u> -	452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& С111-1155-412	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,0768	<u>28393.83</u> -	<u>-</u> -	2181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& С111-1155-414	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 14 мм	т	0,05856	<u>28393.83</u> -	<u>-</u> -	1663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ9-73-2	Металеві конструкції пандуса ганка №1 Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	1,44	<u>35068.19</u> 26654,98	<u>7476.65</u> 734,13	50498	38383	<u>10766</u> 1057	<u>220,8000</u> 5,5384	<u>317.95</u> 7,98
82	С111-1089 варіант 5	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 120х5)	т	0,1696	<u>34627.73</u> -	<u>-</u> -	5873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	С111-1103 варіант 1	Швелери N 12 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,3286	<u>32289.49</u> -	<u>-</u> -	10610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	С111-1103 варіант 2	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,477	<u>34161.77</u> -	<u>-</u> -	16295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	С111-1120 варіант 1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 10 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,053	<u>30043.61</u> -	<u>-</u> -	1592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	C111-1120 варіант 2	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 8 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,0848	<u>30043.61</u> -	<u>-</u> -	2548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	C111-1068 варіант 1	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С245, ширина 500 мм, товщина 6 мм	т	0,4134	<u>30266.10</u> -	<u>-</u> -	12512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,576	<u>1880.61</u> 734,01	<u>95.89</u> 9,93	1083	423	<u>55</u> 6	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>3.17</u> 0,05
89	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	1,152	<u>3321.19</u> 548,35	<u>71.08</u> 11,13	3826	632	<u>82</u> 13	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>4.8</u> 0,11
90	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	1,44	<u>13785.51</u> 6271,05	<u>6874.69</u> 2759,99	19851	9030	<u>9900</u> 3974	<u>53.1760</u> 18,4286	<u>76.57</u> 26,54
		Разом прямі витрати по розділу 7					138381	49624	<u>21044</u> 5166		<u>412.96</u> 35,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					138381 67713 54790 28485 53,55 10018 166866				

		Всього по розділу 7					166866				
		Розділ 8. Вхід до підвалу №1									
		арк. 26-28									
91	КБ6-1-1	Стіни входу №1 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0096	<u>374908.55</u> 17703,11	<u>3378.45</u> 1659,61	3599	170	<u>32</u> 16	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>1.66</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,03	<u>597156.82</u> 137583,24	<u>34025.87</u> 15176,19	17915	4127	<u>1021</u> 455	<u>1238.5960</u> 112,5614	<u>37.16</u> 3,38
93	& С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,03118	<u>29430.71</u> -	<u>-</u> -	918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& С111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,00267	<u>28696.08</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& С111-1155-412	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,3865	<u>28393.83</u> -	<u>-</u> -	10974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00942	<u>101664.12</u> 30249,57	<u>318.74</u> 109,74	958	285	<u>3</u> 1	<u>265.6500</u> 0,7073	<u>2.5</u> 0,01
97	С113-1360	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 110х10 мм	м	0,3	<u>722.97</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	КБ9-75-2	Козирок Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,36462	<u>31510.35</u> 23869,03	<u>6616.17</u> 642,33	11489	8703	<u>2412</u> 234	<u>202.4000</u> 4,8024	<u>73.8</u> 1,75
99	С111-1089 варіант 6	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 120х60х5)	т	0,18497	<u>34627.73</u> -	<u>-</u> -	6405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	С111-1089 варіант 7	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 60х30х4)	т	0,070066	<u>33578.25</u> -	<u>-</u> -	2353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	С111-1089 варіант 8	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 40х20х3)	т	0,1166	<u>33578.25</u> -	<u>-</u> -	3915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,146	<u>1880.61</u> 734,01	<u>95.89</u> 9,93	275	107	<u>14</u> 1	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.8</u> 0,01
103	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,292	<u>3321.19</u> 548,35	<u>71.08</u> 11,13	970	160	<u>21</u> 3	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>1.22</u> 0,03
104	КБ9-32-1	Монтаж рам коробчастого перерізу прогоном до 24 м	т	0,36462	<u>11966.41</u> 3625,28	<u>5779.15</u> 2715,35	4363	1322	<u>2107</u> 990	<u>31.4640</u> 19,6032	<u>11.47</u> 7,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 8					64428	14874	<u>5610</u> 1700		<u>128,61</u> 12,45
		Разом будівельні роботи, грн.					64428				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43944				
		всього заробітна плата, грн.					16574				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8811				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3153				
		Всього будівельні роботи, грн.					73239				

		Всього по розділу 8					73239				
		Розділ 9. Вхід до підвалу №2									
		арк. 29-31									
		Стіни входу №2									
105	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0073	<u>374908,55</u> 17703,11	<u>3378,45</u> 1659,61	2737	129	<u>25</u> 12	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>1,27</u> 0,09
106	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0196	<u>597156,82</u> 137583,24	<u>34025,87</u> 15176,19	11704	2697	<u>667</u> 297	<u>1238.5960</u> 112,5614	<u>24,28</u> 2,21
107	& С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,0226	<u>29430,71</u> -	<u>-</u> -	665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& С111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,00267	<u>28696,08</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& С111-1155-412	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,2861	<u>28393,83</u> -	<u>-</u> -	8123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00942	<u>101664,12</u> 30249,57	<u>318,74</u> 109,74	958	285	<u>3</u> 1	<u>265.6500</u> 0,7073	<u>2,5</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	C113-1360	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 110x10 мм	м	0,3	<u>722.97</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КБ9-75-2	Козирок №1 Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,3503	<u>31510.35</u> <u>23869,03</u>	<u>6616.17</u> <u>642,33</u>	11038	8361	<u>2318</u> <u>225</u>	<u>202,4000</u> <u>4,8024</u>	<u>70.9</u> <u>1,68</u>
113	C111-1089 варіант 6	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 120x60x5)	т	0,182722 8	<u>34627.73</u> -	<u>-</u> -	6327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	C111-1089 варіант 7	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 60x30x4)	т	0,052629	<u>33578.25</u> -	<u>-</u> -	1767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	C111-1089 варіант 8	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 40x20x3)	т	0,121635	<u>33578.25</u> -	<u>-</u> -	4084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,14	<u>1880.61</u> 734,01	<u>95.89</u> 9,93	263	103	<u>13</u> 1	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.77</u> 0,01
117	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,28	<u>3321.19</u> 548,35	<u>71.08</u> 11,13	930	154	<u>20</u> 3	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>1.17</u> 0,03
118	КБ9-32-1	Монтаж рам коробчастого перерізу прогоном до 24 м	т	0,3503	<u>11966.41</u> 3625,28	<u>5779.15</u> 2715,35	4192	1270	<u>2024</u> 951	<u>31.4640</u> 19,6032	<u>11.02</u> 6,87
		Разом прямі витрати по розділу 9					53082	12999	<u>5070</u> 1490		<u>111.91</u> 10,9
		Разом будівельні роботи, грн.					53082				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35013				
		всього заробітна плата, грн.					14489				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7680				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2744				
		Всього будівельні роботи, грн.					60762				

		Всього по розділу 9					60762				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					740683	175217	<u>68995</u>		<u>1491.36</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					740683		19355		138,05
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					496471				
		всього заробітна плата, грн.					194572				
		Загальновиробничі витрати, грн.					102484				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					194,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36430				
		Всього будівельні роботи, грн.					843167				

		Всього по кошторису					843167				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1824,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					231002				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06/КМ

на конструкції металеві. металеві сходи.

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1322,127 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,90808 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 504,066 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Металеві сходи №3									
		арк. 2									
		Металоконструкції сходів									
1	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	1,43684	<u>35068,19</u>	<u>7476,65</u>	50387	38299	<u>10743</u>	<u>220,8000</u>	<u>317,25</u>
					26654,98	734,13			1055	5,5384	7,96
2	С111-1103	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату	т	0,060377	<u>34161,77</u>	-	2063	-	-	-	-
	варіант 2	нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245		6	-	-			-	-	-
3	С111-1103	Швелери N 16 з гарячекатаного прокату	т	0,551963	<u>41235,25</u>	-	22760	-	-	-	-
	варіант 3	нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245		2	-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C111-1089 варіант 9	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (кут 50х4)	т	0,192644 4	<u>29208,22</u> -	<u>-</u> -	5627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	C111-1112	Рифлений прокат гарячекатаний в листах з обрізними кромками ромбічного рифлення із сталі марки С235, ширина понад 1 до 1,9 м, товщина основи листа 6 мм	т	0,332649 2	<u>30874,80</u> -	<u>-</u> -	10270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	C111-1068 варіант 1	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С245, ширина 500 мм, товщина 6 мм	т	0,103604 4	<u>30266,10</u> -	<u>-</u> -	3136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C111-1089 варіант 10	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 140х4)	т	0,228154 4	<u>34249,92</u> -	<u>-</u> -	7814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 100х4)	т	0,098198 4	<u>34249,92</u> -	<u>-</u> -	3363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,547	<u>1880,61</u> 734,01	<u>95,89</u> 9,93	1029	402	<u>52</u> 5	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>3,01</u> 0,05
10	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	1,094	<u>3321,19</u> 548,35	<u>71,08</u> 11,13	3633	600	<u>78</u> 12	<u>4,1630</u> 0,0925	<u>4,55</u> 0,1
11	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	1,43684	<u>13785,51</u> 6271,05	<u>6874,69</u> 2759,99	19808	9010	<u>9878</u> 3966	<u>53,1760</u> 18,4286	<u>76,41</u> 26,48
12	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,05816	<u>87022,35</u> 15634,18	<u>318,74</u> 109,74	5061	909	<u>19</u> 6	<u>137,2985</u> 0,7073	<u>7,99</u> 0,04
13	КБ6-1-1	З/б фундамент стовпчатий (4шт) Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0004	<u>374908,55</u> 17703,11	<u>3378,45</u> 1659,61	150	7	<u>1</u> 1	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>0,07</u> -
14	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0032	<u>501696,89</u> 74386,72	<u>15649,30</u> 7502,52	1605	238	<u>50</u> 24	<u>669,6680</u> 55,5872	<u>2,14</u> 0,18
15	& C111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,01624	<u>28696,08</u> -	<u>-</u> -	466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,02908	<u>87022,35</u> 15634,18	<u>318,74</u> 109,74	2531	455	<u>9</u> 3	<u>137,2985</u> 0,7073	<u>3,99</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					139703	49920	<u>20830</u>		<u>415,41</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					139703		5072		34,83
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68953				
		всього заробітна плата, грн.					54992				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28596				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10061				
		Всього будівельні роботи, грн.					168299				

		Всього по розділу 1					168299				
		Розділ 2. Металеві сходи №4									
		арк. 3									
17	КБ9-73-2	Металоконструкції сходів Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	m	1,43684	<u>35068.19</u> 26654,98	<u>7476.65</u> 734,13	50387	38299	<u>10743</u> 1055	<u>220.8000</u> 5,5384	<u>317.25</u> 7,96
18	C111-1103 варіант 2	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,060377 6	<u>34161,77</u> -	<u>-</u> -	2063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C111-1103 варіант 3	Швелери N 16 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,551963 2	<u>41235.25</u> -	<u>-</u> -	22760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C111-1089 варіант 9	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (кут 50х4)	т	0,192644 4	<u>29208.22</u> -	<u>-</u> -	5627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C111-1112	Рифлений прокат гарячекатаний в листах з обрізними кромками ромбічного рифлення із сталі марки С235, ширина понад 1 до 1,9 м, товщина основи листа 6 мм	т	0,332649 2	<u>30874.80</u> -	<u>-</u> -	10270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C111-1068 варіант 1	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С245, ширина 500 мм, товщина 6 мм	т	0,103604 4	<u>30266.10</u> -	<u>-</u> -	3136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C111-1089 варіант 10	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 140х4)	т	0,228154 4	<u>34249.92</u> -	<u>-</u> -	7814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 100х4)	т	0,098198 4	<u>34249.92</u> -	<u>-</u> -	3363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,547	<u>1880.61</u> 734,01	<u>95.89</u> 9,93	1029	402	<u>52</u> 5	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>3.01</u> 0,05
26	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	1,094	<u>3321.19</u> 548,35	<u>71.08</u> 11,13	3633	600	<u>78</u> 12	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>4.55</u> 0,1
27	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	1,43684	<u>13785.51</u> 6271,05	<u>6874.69</u> 2759,99	19808	9010	<u>9878</u> 3966	<u>53.1760</u> 18,4286	<u>76.41</u> 26,48
28	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,05816	<u>87022.35</u> 15634,18	<u>318.74</u> 109,74	5061	909	<u>19</u> 6	<u>137.2985</u> 0,7073	<u>7.99</u> 0,04
29	КБ6-1-1	З/б фундамент стовпчатий (4шт) Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0004	<u>374908.55</u> 17703,11	<u>3378.45</u> 1659,61	150	7	<u>1</u> 1	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0.07</u> -
30	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0032	<u>501696.89</u> 74386,72	<u>15649.30</u> 7502,52	1605	238	<u>50</u> 24	<u>669.6680</u> 55,5872	<u>2.14</u> 0,18
31	& C111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,01624	<u>28696.08</u> -	<u>-</u> -	466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,02908	<u>87022.35</u> 15634,18	<u>318.74</u> 109,74	2531	455	<u>9</u> 3	<u>137.2985</u> 0,7073	<u>3.99</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 2					139703	49920	<u>20830</u> 5072		<u>415.41</u> 34,83
		Разом будівельні роботи, грн.					139703				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68953				
		всього заробітна плата, грн.					54992				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28596				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10061				
		Всього будівельні роботи, грн.					168299				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					168299				
		Розділ 3. Металеві сходи №5									
		арк. 4									
		Металоконструкції сходів									
33	КБ9-73-2	<i>Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею</i>	<i>m</i>	<i>1,43684</i>	<i><u>35068.19</u></i>	<i><u>7476.65</u></i>	<i>50387</i>	<i>38299</i>	<i><u>10743</u></i>	<i><u>220.8000</u></i>	<i><u>317.25</u></i>
					<i><u>26654.98</u></i>	<i><u>734.13</u></i>			<i><u>1055</u></i>	<i><u>5,5384</u></i>	<i><u>7,96</u></i>
34	C111-1103 варіант 2	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,060377 6	<u>34161.77</u> -	<u>-</u> -	2063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C111-1103 варіант 3	Швелери N 16 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,554252 8	<u>41235.25</u> -	<u>-</u> -	22855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C111-1089 варіант 9	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (кут 50х4)	т	0,192644 4	<u>29208.22</u> -	<u>-</u> -	5627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C111-1112	Рифлений прокат гарячекатаний в листах з обрізними кромками ромбічного рифлення із сталі марки С235, ширина понад 1 до 1,9 м, товщина основи листа 6 мм	т	0,332649 2	<u>30874.80</u> -	<u>-</u> -	10270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C111-1068 варіант 1	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С245, ширина 500 мм, товщина 6 мм	т	0,103604 4	<u>30266.10</u> -	<u>-</u> -	3136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C111-1089 варіант 10	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 140х4)	т	0,228154 4	<u>34249.92</u> -	<u>-</u> -	7814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C111-1089 варіант 11	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 100х4)	т	0,098198 4	<u>34249.92</u> -	<u>-</u> -	3363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,547	<u>1880.61</u> 734,01	<u>95.89</u> 9,93	1029	402	<u>52</u> 5	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>3.01</u> 0,05
42	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	1,094	<u>3321.19</u> 548,35	<u>71.08</u> 11,13	3633	600	<u>78</u> 12	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>4.55</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,00182	<u>374908.55</u> 17703,11	<u>3378.45</u> 1659,61	682	32	<u>6</u> 3	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0.32</u> 0,02
50	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0126	<u>527579.39</u> 74386,72	<u>15649.30</u> 7502,52	6648	937	<u>197</u> 95	<u>669.6680</u> 55,5872	<u>8.44</u> 0,7
51	& С111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,01932	<u>29430.71</u> -	<u>-</u> -	569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& С111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,03192	<u>28696.08</u> -	<u>-</u> -	916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,1064	<u>87022.35</u> 15634,18	<u>318.74</u> 109,74	9259	1663	<u>34</u> 12	<u>137.2985</u> 0,7073	<u>14.61</u> 0,08
54	КБ6-1-1	Фундамент монолітний Фм2 (2шт) Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0014	<u>374908.55</u> 17703,11	<u>3378.45</u> 1659,61	525	25	<u>5</u> 2	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0.24</u> 0,02
55	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0124	<u>527579.39</u> 74386,72	<u>15649.30</u> 7502,52	6542	922	<u>194</u> 93	<u>669.6680</u> 55,5872	<u>8.3</u> 0,69
56	& С111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,0033	<u>29430.71</u> -	<u>-</u> -	97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& С111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,04236	<u>28696.08</u> -	<u>-</u> -	1216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,0492	<u>87022.35</u> 15634,18	<u>318.74</u> 109,74	4281	769	<u>16</u> 5	<u>137.2985</u> 0,7073	<u>6.76</u> 0,03
59	КБ6-1-1	Фундамент монолітний Фм3 (14шт) Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,00182	<u>374908.55</u> 17703,11	<u>3378.45</u> 1659,61	682	32	<u>6</u> 3	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0.32</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0126	<u>527579.39</u> 74386,72	<u>15649.30</u> 7502,52	6648	937	<u>197</u> 95	<u>669,6680</u> 55,5872	<u>8.44</u> 0,7
61	& С111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,01932	<u>29430.71</u> -	<u>-</u> -	569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& С111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,03192	<u>28696.08</u> -	<u>-</u> -	916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,1064	<u>87022.35</u> 15634,18	<u>318.74</u> 109,74	9259	1663	<u>34</u> 12	<u>137,2985</u> 0,7073	<u>14.61</u> 0,08
64	КБ6-1-1	Фундамент монолітний Фм4 (2шт) Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,00026	<u>374908.55</u> 17703,11	<u>3378.45</u> 1659,61	97	5	<u>1</u> -	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>0.05</u> -
65	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,045	<u>527579.39</u> 74386,72	<u>15649.30</u> 7502,52	23741	3347	<u>704</u> 338	<u>669,6680</u> 55,5872	<u>30.14</u> 2,5
66	& С111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,0051	<u>29430.71</u> -	<u>-</u> -	150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& С111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,06354	<u>28696.08</u> -	<u>-</u> -	1823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,0456	<u>87022.35</u> 15634,18	<u>318.74</u> 109,74	3968	713	<u>15</u> 5	<u>137,2985</u> 0,7073	<u>6.26</u> 0,03
69	КБ9-73-2	Металоконструкції сходів Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	6,71	<u>35068.19</u> 26654,98	<u>7476.65</u> 734,13	235308	178855	<u>50168</u> 4926	<u>220,8000</u> 5,5384	<u>1481.57</u> 37,16
70	С111-1089 варіант 10	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 140х4)	т	2,0458	<u>34249.92</u> -	<u>-</u> -	70068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	С111-1103 варіант 3	Швелери N 16 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	2,226	<u>41235.25</u> -	<u>-</u> -	91790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	C111-1089 варіант 3	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні 50х5)	т	1,378	<u>33578.25</u> -	<u>-</u> -	46271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	C111-1089 варіант 12	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (кут 70х5)	т	0,371	<u>29208.22</u> -	<u>-</u> -	10836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C111-1120 варіант 3	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 5 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,0318	<u>30043.61</u> -	<u>-</u> -	955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C111-1068 варіант 1	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С245, ширина 500 мм, товщина 6 мм	т	1,06	<u>30266.10</u> -	<u>-</u> -	32082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	2,684	<u>1880.61</u> 734,01	<u>95.89</u> 9,93	5048	1970	<u>257</u> 27	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>14.75</u> 0,22
77	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	5,368	<u>3321.19</u> 548,35	<u>71.08</u> 11,13	17828	2944	<u>382</u> 60	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>22.35</u> 0,5
78	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	6,71	<u>13785.51</u> 6271,05	<u>6874.69</u> 2759,99	92501	42079	<u>46129</u> 18520	<u>53.1760</u> 18,4286	<u>356.81</u> 123,66
		Разом прямі витрати по розділу 4					681275	236893	<u>98345</u> 24196		<u>1973.97</u> 166,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					681275 346037 261089 135858 255,61 47818 817133				

		Всього по розділу 4					817133				
		Разом прямі витрати по кошторису					1100479	386653	<u>160835</u> 39412		<u>3220.2</u> 270,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1100479 552991 426065				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					221648 416,98 78001 1322127				

		Всього по кошторису					1322127				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3908,08 504066				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07/OB

на опалення та вентиляція

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

6094,418 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

6,44102 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

788,103 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вузол регулювання									
1	КМ11-30-2	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання фланцеві	шт	1	<u>1249.85</u> 398,14	<u>815.78</u> 303,83	1250	398	<u>816</u> 304	<u>3.2000</u> 2,2000	<u>3.2</u> 2,2
2	КМ11-30-3	Монтаж перетворювача термоелектричного багатозонавого	шт	2	<u>398.14</u> 398,14	<u>-</u> -	796	796	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>6.4</u> -
3	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	<u>1457.68</u> 954,96	<u>76.71</u> 23,66	1458	955	<u>77</u> 24	<u>8.0000</u> 0,1736	<u>8</u> 0,17
4	& 1701-2043-4-1C8	Теплообчислювач MULTICAL 603 в комплекті	шт	1	<u>80355.83</u> -	<u>-</u> -	80356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	<u>1457.68</u> 954,96	<u>76.71</u> 23,66	1458	955	<u>77</u> 24	<u>8.0000</u> 0,1736	<u>8</u> 0,17
6	& 1504-11131-1	Електронні регулятори ECL Comfort 310	шт	1	<u>28950.00</u> -	<u>-</u> -	28950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1504-12099-28	Ключ A260 Danfoss	шт	1	<u>7954.00</u>	-	7954	-	-	-	-
8	KM8-80-1	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	4	<u>246.79</u>	<u>50.99</u>	987	773	<u>204</u>	<u>1.6000</u>	<u>6.4</u>
9	& 1504-12099-31	Датчик температури зовнішнього повітря ESMT Danfoss	шт	1	<u>2389.00</u>	-	2389	-	-	-	-
10	& 1504-12099-30	Датчик температури внутрішнього повітря ESM-10 Danfoss	шт	1	<u>2389.00</u>	-	2389	-	-	-	-
11	& 302-124	Занурювальний датчик температури ESMU-100, 100 мм, нержавіюча сталь, типу Pt 1000 (1000 Ом / 0 ° C) Danfoss 087B1182	шт	2	<u>5426.44</u>	-	10853	-	-	-	-
12	& C1111-2147-1-1ОЩ	Занурювальна гільза для ESMU-100	шт	4	<u>3700.79</u>	-	14803	-	-	-	-
13	KM12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см ²]	10 шт	0,2	<u>1519.70</u>	<u>232.93</u>	304	225	<u>47</u>	<u>9.3000</u>	<u>1.86</u>
14	& C1111-2148-1-1ОЭ	Муфта сталеві 1/2" (для ECL гільзи)	шт	2	<u>3832.37</u>	-	7665	-	-	-	-
15	& C1111-2149-1-1ОЮ	Кріпильний комплект для щитового монтажу 087H3236	шт	1	<u>662.21</u>	-	662	-	-	-	-
16	KM12-792-2 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Засувки, клапани сталеві фланцеві регулюючі на умовний тиск 4-6,4 МПа [40-64 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 32-50 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>18650.85</u>	<u>509.86</u>	1865	1449	<u>51</u>	<u>120.0000</u>	<u>12</u>
17	& C113-2154-A-1PE	Комбінований регульований клапан на фланцях AVQM DN 32 003H6756 Danfoss	шт	1	<u>83942.64</u>	-	83943	-	-	-	-
18	& 302-1562-2	Електропривід AMV23 (~230 В) 082G3009 Danfoss	шт	1	<u>26920.00</u>	-	26920	-	-	-	-
19	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	2	<u>3736.60</u>	<u>98.50</u>	7473	5717	<u>197</u>	<u>24.5200</u>	<u>49.04</u>
20	& 2301-101-A-1CB	Насос циркуляційний мережевий MAGNA3-40-60F GRUNDFOS	шт	2	<u>44169.68</u>	-	88339	-	-	-	-
21	& 2301-101-A-9	Насос циркуляційний мережевий Magna3-25-80 GRUNDFOS	шт	2	<u>32584.05</u>	-	65168	-	-	-	-
22	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, PH-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	2	<u>234.80</u>	<u>9.78</u>	470	377	<u>20</u>	<u>1.6000</u>	<u>3.2</u>
					188,69	4,46			9	0,0378	0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& 302-1290-1	Реле тиску, YNS-C106X M08Q002 диференц, G 1/2"; автоматичне; IP 20; 15 бар, Danfoss 061G4080	шт	2	<u>6896,57</u> -	<u>-</u> -	13793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& 302-1290-2	Капілярна трубка G 1/2", нержавіюча сталь (довжина 1 м) для реле тиску, Danfoss 060-016966	шт	4	<u>2387,85</u> -	<u>-</u> -	9551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1630-674-16	Кран кульовий 1/2" Base VT.214.N	шт	4	<u>260,26</u> -	<u>-</u> -	1041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KP15-98-3	Установлення грязьовиків, зовнішній діаметр патрубків 89 мм	шт	2	<u>1365,76</u> 786,92	<u>121,76</u> 15,81	2732	1574	<u>244</u> 32	<u>6.7500</u> 0,1106	<u>13.5</u> 0,22
27	C130-259 варіант 1	Грязьовики із сталевих електрозварних та водогазопровідних труб, зовнішній діаметр вхідного патрубка 65 мм	шт	2	<u>3362,23</u> -	<u>-</u> -	6724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	<u>72188,77</u> 45798,45	<u>4161,78</u> 361,43	722	458	<u>42</u> 4	<u>392.8500</u> 2,9544	<u>3.93</u> 0,03
29	& C113-2154-A-66	Фільтр механічний фланцевий Tmax 150 град PN16 DN80 Danfoss	шт	1	<u>7287,97</u> -	<u>-</u> -	7288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,01	<u>47024,67</u> 32684,30	<u>2543,63</u> 213,69	470	327	<u>25</u> 2	<u>277.1500</u> 1,7478	<u>2.77</u> 0,02
31	& C113-2154-A-1PJ	Фільтр механічний фланцевий Tmax 150 град PN16 DN32 Danfoss	шт	1	<u>4804,27</u> -	<u>-</u> -	4804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,13	<u>72188,77</u> 45798,45	<u>4161,78</u> 361,43	9385	5954	<u>541</u> 47	<u>392.8500</u> 2,9544	<u>51.07</u> 0,38
33	& C113-2154-A-67	Фільтр механічний фланцевий Tmax 150 град PN16 DN65 Danfoss	шт	1	<u>5632,51</u> -	<u>-</u> -	5633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C1630-107-1-1	Клапан зворотній міжфланцевий PN16. Tmax 140 град, Ду80	шт	2	<u>15370,16</u> -	<u>-</u> -	30740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C1630-163-2	Засувка поворотна Баттерфляй , діаметр 80 мм	шт	6	<u>2088,61</u> -	<u>-</u> -	12532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C1630-163-3	Затвор Баттерфляй , діаметр 65 мм	шт	4	<u>1569,04</u> -	<u>-</u> -	6276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C1630-674-33	Кран кульовий 1" Base VT.214.N	шт	6	<u>560,31</u> -	<u>-</u> -	3362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C1630-674-32	Кран кульовий 1" 1/4 Base VT.214.N	шт	6	<u>864.09</u>	-	5185	-	-	-	-
39	& C1630-674-26	Зворотній клапан 1 1/4" VT.161.N	шт	2	<u>620.16</u>	-	1240	-	-	-	-
40	& C1630-674-16	Кран кульовий 1/2" Base VT.214.N	шт	2	<u>260.26</u>	-	521	-	-	-	-
41	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	4	<u>303.48</u>	<u>47.66</u>	1214	912	<u>191</u>	<u>1.9090</u>	<u>7.64</u>
					227,88	18,28			73	0,1416	0,57
42	& C1630-674-6	Повітросбросник автоматичний 1/2" VT.502.N	шт	4	<u>278.96</u>	-	1116	-	-	-	-
43	КР15-104-4	Установлення термометрів в оправі прямих або кутових	комплект	8	<u>76.48</u>	-	612	557	-	<u>0.5900</u>	<u>4.72</u>
44	& C1630-113-12	Термометр прямий в оправі ОТУ ТТЖ-М вик 2	шт	8	<u>467.56</u>	-	3740	-	-	-	-
45	КМ12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см2]	10 шт	0,8	<u>3583.80</u>	<u>232.93</u>	2867	898	<u>186</u>	<u>9.3000</u>	<u>7.44</u>
					1122,70	12,10			10	0,1000	0,08
46	КР15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	21	<u>76.63</u>	-	1609	1055	-	<u>0.4100</u>	<u>8.61</u>
47	& C1630-1821-24	Манометр показуючий, Р=0...1,6МПа МПЗ-У	шт	21	<u>382.88</u>	-	8040	-	-	-	-
48	& C1630-255-2	Триходовий кран під манометр MV25-015	шт	21	<u>332.22</u>	-	6977	-	-	-	-
49	КМ12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см2]	10 шт	2,1	<u>3583.80</u>	<u>232.93</u>	7526	2358	<u>489</u>	<u>9.3000</u>	<u>19.53</u>
					1122,70	12,10			25	0,1000	0,21
50	КР15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,012	<u>14617.02</u>	<u>1443.65</u>	175	153	<u>17</u>	<u>104.2900</u>	<u>1.25</u>
					12778,65	161,13			2	1,2118	0,01
51	C113-130	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,2 мм	м	0,5	<u>87.66</u>	-	44	-	-	-	-
52	C113-132-1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 38 мм, товщина стінки 2 мм	м	0,2	<u>128.03</u>	-	26	-	-	-	-
53	C113-135	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	0,5	<u>157.82</u>	-	79	-	-	-	-
54	КР15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,1	<u>17066.60</u>	<u>1266.49</u>	1707	1516	<u>127</u>	<u>123.7200</u>	<u>12.37</u>
					15159,41	180,44			18	1,3359	0,13
55	C113-145	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,8 мм	м	10	<u>253.69</u>	-	2537	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	KP15-85-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,09	<u>19420.46</u> 16754,75	<u>1722.77</u> 240,17	1748	1508	<u>155</u> 22	<u>136.7400</u> 1,7533	<u>12.31</u> 0,16
57	C113-155	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4 мм	м	9	<u>299.54</u> -	<u>-</u> -	2696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	KP15-83-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,05	<u>7222.13</u> 6687,11	<u>198.91</u> 86,03	361	334	<u>10</u> 4	<u>56.0200</u> 0,6072	<u>2.8</u> 0,03
59	C113-16	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	5	<u>110.22</u> -	<u>-</u> -	551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	KP15-83-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,005	<u>7109.52</u> 6676,36	<u>198.91</u> 86,03	36	33	<u>1</u> -	<u>55.9300</u> 0,6072	<u>0.28</u> -
61	C113-15	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	0,5	<u>85.45</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	KP15-83-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,005	<u>6882.68</u> 6518,80	<u>198.91</u> 86,03	34	33	<u>1</u> -	<u>54.6100</u> 0,6072	<u>0.27</u> -
63	C113-13	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,5	<u>45.93</u> -	<u>-</u> -	23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,22	<u>4486.48</u> 4486,48	<u>-</u> -	987	987	<u>-</u> -	<u>39.4000</u> -	<u>8.67</u> -
65	& C113-3141-Ж-1П2	Теплоізоляційна трубка K-FLEX ST 19 x 32 мм	м	1	<u>136.87</u> -	<u>-</u> -	137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C113-3141-Ж-1П3	Теплоізоляційна трубка K-FLEX ST 19 x 40 мм	м	1	<u>155.06</u> -	<u>-</u> -	155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C113-3141-Ж-1П4	Теплоізоляційна трубка K-FLEX ST 19 x 50 мм	м	1	<u>201.56</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& C113-3141-Ж-12	Теплоізоляційна трубка K-FLEX ST 19 x 75 мм	м	10	<u>282.41</u> -	<u>-</u> -	2824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C113-3141-Ж-13	Теплоізоляційна трубка K-FLEX ST 19 x 90 мм	м	9	<u>308.68</u> -	<u>-</u> -	2778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C1534-274	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 100x65 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 108x4-76x3,5 мм	шт	2	<u>127.67</u> -	<u>-</u> -	255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	C1534-264	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 80х65 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 89х3,5-76х3,5 мм	шт	2	<u>107.75</u> -	<u>-</u> -	216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	C1534-270	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 80х40 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 89х3,5-45х2,5 мм	шт	4	<u>132.70</u> -	<u>-</u> -	531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	C1534-258	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 65х50 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 76х3,5-57х3 мм	шт	2	<u>88.36</u> -	<u>-</u> -	177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C1534-256 варіант 1	Перехід сталевий приварний 25х15	шт	2	<u>28.57</u> -	<u>-</u> -	57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C1534-262	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 65х32 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 76х3,5-38х2,5 мм	шт	2	<u>75.17</u> -	<u>-</u> -	150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C1534-256 варіант 2	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 32х25 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 32х3,2-25х2,8 мм	шт	2	<u>23.53</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	C113-2068 варіант 1	Перехід сталевий 3/8-1/2	шт	2	<u>31.40</u> -	<u>-</u> -	63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	C1534-18	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 100 мм, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	шт	4	<u>263.93</u> -	<u>-</u> -	1056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	C1534-15	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 80 мм, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	8	<u>191.04</u> -	<u>-</u> -	1528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	C1534-12	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	10	<u>159.12</u> -	<u>-</u> -	1591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	C1534-143	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 80 мм, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	4	<u>288.84</u> -	<u>-</u> -	1155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	C1533-84	Фланці з вуглецевої сталі ВСт3сп2,3 плоскі приварні із з'єднувальним виступом, Ру 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 80 мм	шт	18	<u>386.17</u> -	<u>-</u> -	6951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	C1533-83	Фланці з вуглецевої сталі ВСт3сп2,3 плоскі приварні із з'єднувальним виступом, Ру 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65 мм	шт	14	<u>354.64</u> -	<u>-</u> -	4965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	C1533-81	Фланці з вуглецевої сталі ВСт3сп2,3 плоскі приварні із з'єднувальним виступом, Ру 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 40 мм	шт	2	<u>218.16</u> -	<u>-</u> -	436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	C1533-79	Фланці з вуглецевої сталі ВСт3сп2,3 плоскі приварні із з'єднувальним виступом, Ру 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 25 мм	шт	2	<u>122.89</u> -	<u>-</u> -	246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м ²	0,11	<u>1880.61</u> 734,01	<u>95.89</u> 9,93	207	81	<u>11</u> 1	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.6</u> 0,01
87	КБ13-26-21	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistою	100м ²	0,22	<u>1623.63</u> 417,68	<u>75.39</u> 8,45	357	92	<u>17</u> 2	<u>3.1280</u> 0,0704	<u>0.69</u> 0,02
88	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	95	<u>65.68</u> -	<u>-</u> -	6240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							635523	30475	<u>3546</u> 744		<u>256.55</u> 5,49
Разом устаткування, грн.							302465				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							11880				
Всього устаткування, грн.							314345				
Разом будівельні роботи, грн.							333058				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							299037				
всього заробітна плата, грн.							31219				
Загальновиробничі витрати, грн.							15227				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							25,44				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4760				
Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 8266,35 x 0,007, грн.							58				
Всього будівельні роботи, грн.							348343				

Всього по розділу 1							662686				
Розділ 2. Опалення											
89	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	2,57542	<u>17784.32</u> 12531,45	<u>573.38</u> 187,29	45802	32274	<u>1477</u> 482	<u>111.4600</u> 1,2070	<u>287.06</u> 3,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	171	<u>50.51</u>	-	8637	-	-	-	-
91	& C140-4242	Біметалічний радіатор «MIRADO» 300/96	шт	554	<u>311.17</u>	-	172388	-	-	-	-
92	& C140-4241	Біметалічний радіатор «MIRADO» 500/96	шт	891	<u>357.58</u>	-	318604	-	-	-	-
93	& C111-698-8-1P0	Радіаторна решітка висота 370 на опалювальний прилад 8 секційний	шт	2	<u>455.38</u>	-	911	-	-	-	-
94	& C111-698-9	Радіаторна решітка висота 370 на опалювальний прилад 9 секційний	шт	2	<u>455.38</u>	-	911	-	-	-	-
95	& C111-698-10-1P1	Радіаторна решітка висота 370 на опалювальний прилад 10 секційний	шт	14	<u>512.67</u>	-	7177	-	-	-	-
96	& C111-698-11-1P2	Радіаторна решітка висота 370 на опалювальний прилад 11 секційний	шт	14	<u>512.67</u>	-	7177	-	-	-	-
97	& C111-698-12-1P3	Радіаторна решітка висота 370 на опалювальний прилад 12 секційний	шт	10	<u>608.18</u>	-	6082	-	-	-	-
98	& C111-698-13-1P4	Радіаторна решітка висота 370 на опалювальний прилад 13 секційний	шт	6	<u>655.92</u>	-	3936	-	-	-	-
99	& C111-698-14-1P5	Радіаторна решітка висота 370 на опалювальний прилад 14 секційний	шт	2	<u>732.32</u>	-	1465	-	-	-	-
100	& C111-698-15	Радіаторна решітка висота 555 на опалювальний прилад 4 секційний	шт	2	<u>381.85</u>	-	764	-	-	-	-
101	& C111-698-16	Радіаторна решітка висота 555 на опалювальний прилад 5 секційний	шт	1	<u>429.59</u>	-	430	-	-	-	-
102	& C111-698-17	Радіаторна решітка висота 555 на опалювальний прилад 6 секційний	шт	32	<u>429.59</u>	-	13747	-	-	-	-
103	& C111-698-18	Радіаторна решітка висота 555 на опалювальний прилад 7 секційний	шт	41	<u>486.90</u>	-	19963	-	-	-	-
104	& C111-698-19	Радіаторна решітка висота 555 на опалювальний прилад 8 секційний	шт	27	<u>572.84</u>	-	15467	-	-	-	-
105	& C111-698-20	Радіаторна решітка висота 555 на опалювальний прилад 9 секційний	шт	8	<u>630.14</u>	-	5041	-	-	-	-
106	& C111-698-21	Радіаторна решітка висота 555 на опалювальний прилад 10 секційний	шт	5	<u>687.44</u>	-	3437	-	-	-	-
107	& C111-698-22	Радіаторна решітка висота 555 на опалювальний прилад 11 секційний	шт	3	<u>687.44</u>	-	2062	-	-	-	-
108	& C111-698-23	Радіаторна решітка висота 555 на опалювальний прилад 14 секційний	шт	2	<u>859.33</u>	-	1719	-	-	-	-
109	& C113-2154-A-1PI	Клапан з попереднім налаштуванням DN10 прямий (RA-DV) Danfoss	шт	3	<u>1148.59</u>	-	3446	-	-	-	-
110	& C113-2154-A-129	Клапан з попереднім налаштуванням DN15 прямий (RA-DV) Danfoss	шт	168	<u>1205.71</u>	-	202559	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	& C1111-2091	Клапани запірні RLV-S Danfoss з попереднім наалштуванням пропускної спроможності dn15	шт	171	<u>356.21</u> -	<u>-</u> -	60912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& C130-555-1-76	Термостатичний елемент RA2920 Danfoss	шт	171	<u>1276.55</u> -	<u>-</u> -	218290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& C113-1795-5	Протипожежна муфта ПГ-20	шт	178	<u>130.12</u> -	<u>-</u> -	23161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& C113-1795-4	Протипожежна муфта ПГ-25	шт	2	<u>147.97</u> -	<u>-</u> -	296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	& C113-1795-6	Протипожежна муфта ПГ-90	шт	2	<u>323.07</u> -	<u>-</u> -	646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& C1630-674-16	Кран кульовий 1/2" Base VT.214.N	шт	88	<u>260.26</u> -	<u>-</u> -	22903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& C1630-674-44	Кран кульовий поливальний 15мм VT.051.N	шт	88	<u>246.04</u> -	<u>-</u> -	21652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	C113-1799 варіант 1	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм Ekoplastic	шт	220	<u>61.44</u> -	<u>-</u> -	13517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	15,5	<u>7040.37</u> 6933,97	<u>-</u> -	109126	107477	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>877.15</u> -
120	C113-1697 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20x2,8 мм Ekoplastic Stabi Plus	м	1550	<u>92.46</u> -	<u>-</u> -	143313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	3,25	<u>7365.42</u> 7236,62	<u>-</u> -	23938	23519	<u>-</u> -	<u>59.0600</u> -	<u>191.95</u> -
122	C113-1698 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25x3,5 мм Ekoplastic Stabi Plus	м	325	<u>133.20</u> -	<u>-</u> -	43290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,95	<u>8150.57</u> 7984,05	<u>-</u> -	7743	7585	<u>-</u> -	<u>65.1600</u> -	<u>61.9</u> -
124	C113-1699 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 32x4,4 мм Ekoplastic Stabi Plus	м	95	<u>202.57</u> -	<u>-</u> -	19244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,45	<u>8725.16</u> 8502,36	<u>-</u> -	3926	3826	<u>-</u> -	<u>69.3900</u> -	<u>31.23</u> -
126	C113-1700 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 40x5,5 мм Ekoplastic Stabi Plus	м	45	<u>289.57</u> -	<u>-</u> -	13031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,37	<u>8870.01</u> 8562,67	<u>-</u> -	3282	3168	<u>-</u> -	<u>70.9300</u> -	<u>26.24</u> -
128	C113-1701 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 50x6,9 мм Ekoplastic Stabi Plus	м	37	<u>439.47</u> -	<u>-</u> -	16260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,56	<u>9456.46</u> 9015,37	<u>-</u> -	5296	5049	<u>-</u> -	<u>74.6800</u> -	<u>41.82</u> -
130	C113-1702 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 63x8,6 мм Ekoplastic Stabi Plus	м	56	<u>657.14</u> -	<u>-</u> -	36800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	KP15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 75 мм	100м	0,2	<u>10626.95</u> 10035,45	<u>-</u> -	2125	2007	<u>-</u> -	<u>83.1300</u> -	<u>16.63</u> -
132	C113-1703 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 75x8,4 мм Ekoplastic Stabi Plus	м	20	<u>1168.44</u> -	<u>-</u> -	23369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	KP15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 90 мм	100м	0,04	<u>10626.95</u> 10035,45	<u>-</u> -	425	401	<u>-</u> -	<u>83.1300</u> -	<u>3.33</u> -
134	C113-1703 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 90x10,1 мм Ekoplastic Stabi Plus	м	4	<u>1568.51</u> -	<u>-</u> -	6274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм Ekoplastic	шт	170	<u>11.16</u> -	<u>-</u> -	1897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	C113-1743 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 90 мм Ekoplastic	шт	2	<u>659.78</u> -	<u>-</u> -	1320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	C113-1746 варіант 1	Трійник редуційний із поліпропілену діам. 25x20 мм Ekoplastic	шт	26	<u>16.71</u> -	<u>-</u> -	434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	C113-1747 варіант 1	Трійник редуційний із поліпропілену діам. 32x20 мм Ekoplastic	шт	22	<u>31.48</u> -	<u>-</u> -	693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	C113-1749 варіант 1	Трійник редуційний із поліпропілену діам. 40x20 мм Ekoplastic	шт	6	<u>74.03</u> -	<u>-</u> -	444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	C113-1751 варіант 1	Трійник редуційний із поліпропілену діам. 40x32 мм Ekoplastic	шт	6	<u>78.64</u> -	<u>-</u> -	472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	C113-1753 варіант 1	Трійник редуційний із поліпропілену діам. 50x25 мм Ekoplastic	шт	2	<u>114.72</u> -	<u>-</u> -	229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	C113-1754 варіант 1	Трійник редуційний із поліпропілену діам. 50x32 мм Ekoplastic	шт	4	<u>111.95</u> -	<u>-</u> -	448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	C113-1757 варіант 1	Трійник редуційний із поліпропілену діам. 63x32 мм Ekoplastic	шт	18	<u>240.45</u> -	<u>-</u> -	4328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	C113-1760 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 75х50 мм Ekorlastic	шт	4	<u>336.54</u> -	- -	1346	-	- -	- -	- -
145	C113-1776 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25х20 мм Ekorlastic	шт	26	<u>11.31</u> -	- -	294	-	- -	- -	- -
146	C113-1777 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32х20 мм Ekorlastic	шт	10	<u>21.48</u> -	- -	215	-	- -	- -	- -
147	C113-1778 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32х25 мм Ekorlastic	шт	22	<u>21.48</u> -	- -	473	-	- -	- -	- -
148	C113-1780 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40х25 мм Ekorlastic	шт	4	<u>27.02</u> -	- -	108	-	- -	- -	- -
149	C113-1782 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50х25 мм Ekorlastic	шт	4	<u>75.98</u> -	- -	304	-	- -	- -	- -
150	C113-1783 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50х40 мм Ekorlastic	шт	2	<u>43.66</u> -	- -	87	-	- -	- -	- -
151	C113-1787 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 63х50 мм Ekorlastic	шт	2	<u>96.32</u> -	- -	193	-	- -	- -	- -
152	C113-1788 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 75х40 мм Ekorlastic	шт	2	<u>173.00</u> -	- -	346	-	- -	- -	- -
153	C113-1790 варіант 2	Перехід редукційний /редукція/ діам. 75х63 мм Ekorlastic	шт	2	<u>173.00</u> -	- -	346	-	- -	- -	- -
154	C113-1790 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 90х75 мм Ekorlastic	шт	2	<u>208.11</u> -	- -	416	-	- -	- -	- -
155	C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм Ekorlastic	шт	634	<u>9.30</u> -	- -	5896	-	- -	- -	- -
156	C113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм Ekorlastic	шт	60	<u>13.02</u> -	- -	781	-	- -	- -	- -
157	C113-1707 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм Ekorlastic	шт	14	<u>19.47</u> -	- -	273	-	- -	- -	- -
158	C113-1709 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм Ekorlastic	шт	8	<u>88.77</u> -	- -	710	-	- -	- -	- -
159	C113-1710 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм Ekorlastic	шт	8	<u>158.07</u> -	- -	1265	-	- -	- -	- -
160	C113-1711 варіант 2	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 75 мм Ekorlastic	шт	4	<u>315.14</u> -	- -	1261	-	- -	- -	- -
161	C113-1711 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 90 мм Ekorlastic	шт	2	<u>684.72</u> -	- -	1369	-	- -	- -	- -
162	C113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм Ekorlastic	шт	50	<u>8.38</u> -	- -	419	-	- -	- -	- -
163	C113-1793 варіант 1	Муфта діам. 25 мм Ekorlastic	шт	50	<u>11.16</u> -	- -	558	-	- -	- -	- -
164	C113-1794 варіант 1	Муфта діам. 32 мм Ekorlastic	шт	20	<u>13.93</u> -	- -	279	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	C113-1795 варіант 1	Муфта діам. 40 мм Ekoplastic	шт	10	<u>34.25</u>	-	343	-	-	-	-
166	C113-1796 варіант 1	Муфта діам. 50 мм Ekoplastic	шт	10	<u>64.74</u>	-	647	-	-	-	-
167	C113-1797 варіант 1	Муфта діам. 63 мм Ekoplastic	шт	8	<u>102.63</u>	-	821	-	-	-	-
168	C113-1798 варіант 2	Муфта діам. 75 мм Ekoplastic	шт	4	<u>231.99</u>	-	928	-	-	-	-
169	C113-1798 варіант 3	Муфта діам. 90 мм Ekoplastic	шт	2	<u>227.37</u>	-	455	-	-	-	-
170	C113-1879 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 20 мм Ekoplastic	шт	500	<u>6.72</u>	-	3360	-	-	-	-
171	C113-1880 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 25 мм Ekoplastic	шт	250	<u>7.83</u>	-	1958	-	-	-	-
172	C113-1881 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 32 мм Ekoplastic	шт	95	<u>15.60</u>	-	1482	-	-	-	-
173	C113-1882 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 40 мм Ekoplastic	шт	40	<u>17.81</u>	-	712	-	-	-	-
174	C113-1883 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 50 мм Ekoplastic	шт	30	<u>27.80</u>	-	834	-	-	-	-
175	C113-1884 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 63 мм Ekoplastic	шт	48	<u>36.66</u>	-	1760	-	-	-	-
176	C113-1885 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 75 мм Ekoplastic	шт	20	<u>89.88</u>	-	1798	-	-	-	-
177	C113-1885 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 90 мм Ekoplastic	шт	4	<u>118.71</u>	-	475	-	-	-	-
178	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	21,32	<u>4486.48</u> 4486,48	-	95652	95652	-	<u>39.4000</u>	<u>840.01</u>
179	& C113- 3140-1	Ізоляція для труб K-flex ST, 13x22 мм	м	1584	<u>44.56</u>	-	70583	-	-	-	-
180	& C113- 3141-Ж-1П1	Теплоізоляційна трубка K-FLEX ST 19 x 25 мм	м	332	<u>104.53</u>	-	34704	-	-	-	-
181	& C113- 3141-Ж-1П2	Теплоізоляційна трубка K-FLEX ST 19 x 32 мм	м	97	<u>136.87</u>	-	13276	-	-	-	-
182	& C113- 3141-Ж-1П3	Теплоізоляційна трубка K-FLEX ST 19 x 40 мм	м	45	<u>155.06</u>	-	6978	-	-	-	-
183	& C113- 3141-Ж-1П4	Теплоізоляційна трубка K-FLEX ST 19 x 50 мм	м	37	<u>201.56</u>	-	7458	-	-	-	-
184	& C113- 3141-Ж-11	Теплоізоляційна трубка K-FLEX ST 19 x 63 мм	м	57	<u>244.00</u>	-	13908	-	-	-	-
185	& C113- 3141-Ж-12	Теплоізоляційна трубка K-FLEX ST 19 x 75 мм	м	20	<u>282.41</u>	-	5648	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
186	& C113-3141-Ж-13	Теплоізоляційна трубка K-FLEX ST 19 x 90 мм	м	4	<u>308,68</u>	-	1235	-	-	-	-
187	C113-18	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	50	<u>174,27</u>	-	8714	-	-	-	-
188	C113-23	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 125 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	1	<u>488,96</u>	-	489	-	-	-	-
189	C1110-173	Сталь кутова 50x50 мм	т	0,3016	<u>48935,10</u>	-	14759	-	-	-	-
190	& C155-646-12	Шпилька М10	шт	50	<u>47,02</u>	-	2351	-	-	-	-
191	& C155-646-13	Шпилька М8	шт	100	<u>30,79</u>	-	3079	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1982155	280958	<u>1477</u> 482		<u>2377,32</u> 3,11
		Разом будівельні роботи, грн.					1982155				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1699720				
		всього заробітна плата, грн.					281440				
		Загальновиробничі витрати, грн.					140204				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					239,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44717				
		Всього будівельні роботи, грн.					2122359				

		Всього по розділу 2					2122359				
		Розділ 3. Демонтаж									
192	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,21	<u>12073,28</u>	<u>1007,32</u>	2535	2324	<u>211</u>	<u>105.3500</u>	<u>22,12</u>
					11065,96	536,98			113	4,1874	0,88
193	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	10,5	<u>6850,00</u>	-	71925	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
194	KP15-83-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,45	<u>3357,25</u>	<u>79,56</u>	1511	1474	<u>36</u>	<u>27.4400</u>	<u>12,35</u>
					3275,51	34,41			15	0,2429	0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
195	КР15-83-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,58	<u>2756.09</u> 2674,84	<u>79.56</u> 34,41	1599	1551	<u>46</u> 20	<u>22,4080</u> 0,2429	<u>13</u> 0,14
196	КР15-83-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	3,568	<u>2752.24</u> 2670,55	<u>79.56</u> 34,41	9820	9529	<u>284</u> 123	<u>22,3720</u> 0,2429	<u>79.82</u> 0,87
197	КР15-83-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	4,1	<u>2716.42</u> 2634,73	<u>79.56</u> 34,41	11137	10802	<u>326</u> 141	<u>22,0720</u> 0,2429	<u>90.5</u> 1
198	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	2,61702	<u>6850.00</u> -	<u>-</u> -	17927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							26602	25680	<u>903</u> 412		<u>217.79</u> 3
Разом будівельні роботи, грн.							26602				
в тому числі:							19				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							26092				
всього заробітна плата, грн.							13355				
Загальновиробничі витрати, грн.							23,19				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4337				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							39957				
Всього будівельні роботи, грн.											

Вартість зворотних матеріалів, грн.							89852				

Всього по розділу 3							39957				
Розділ 4. Опалення "Тепла підлога"											
199	КР15-97-1	Установлення гребінок пароводорозподільчих із сталевих труб, зовнішній діаметр корпусу гребінок 108 мм	гребінка	4	<u>1647.51</u> 1562,12	<u>56.40</u> 12,25	6590	6248	<u>226</u> 49	<u>12,9400</u> 0,0812	<u>51.76</u> 0,32
200	& С1000-3007	Колектор з витратомірами НКV-D 3 V2A3 контура Rehau (арт. 208031-002)	шт	4	<u>6178.66</u> -	<u>-</u> -	24715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	КМ11-350-2	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкоісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 32 мм	шт	4	<u>248.98</u> 188,69	<u>9.78</u> 4,46	996	755	<u>39</u> 18	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>6.4</u> 0,15
202	& 1504-12099-35	Комплект температурного регулювання з постійними параметрами G1(1") 240481-001 Rehau	шт	4	<u>12635.30</u> -	<u>-</u> -	50541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>374.49</u> 350,25	<u>15.42</u> 13,81	374	350	<u>15</u> 14	<u>2.9700</u> 0,1110	<u>2.97</u> 0,11
204	& C113-2129-10-1PK	Розподільна шафа для колектора, АР тип 4, Rehau	шт	4	<u>5710.78</u> -	<u>-</u> -	22843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	2,2	<u>7040.37</u> 6933,97	<u>-</u> -	15489	15255	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>124.5</u> -
206	& C113-1704-8	Труба RAUTHERM S 17x2,0	м	220	<u>63.25</u> -	<u>-</u> -	13915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,4	<u>7365.42</u> 7236,62	<u>-</u> -	2946	2895	<u>-</u> -	<u>59.0600</u> -	<u>23.62</u> -
208	C113-1698 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25x3,5 мм Ekoplastic Stabi Plus	м	40	<u>133.20</u> -	<u>-</u> -	5328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,65	<u>4486.48</u> 4486,48	<u>-</u> -	2916	2916	<u>-</u> -	<u>39.4000</u> -	<u>25.61</u> -
210	& C113-2125-2	Труба захисна гофрована Rehau, 16/17 мм	м	25	<u>32.42</u> -	<u>-</u> -	811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	& C113-3141-Ж-1П1	Теплоізоляційна трубка K-FLEX ST 19 x 25 мм	м	40	<u>104.53</u> -	<u>-</u> -	4181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	& C111-1305-1	Присадка "Р" в стяжку, Rehau	кг	50	<u>148.72</u> -	<u>-</u> -	7436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	КБ11-11-18	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	1,81	<u>2177.27</u> 1903,05	<u>90.44</u> 81,00	3941	3445	<u>164</u> 147	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>33.72</u> 1,18
214	& C113-2170-9	Монтажна сітка з 3мм сталеві проволочи (осередок 100мм)	м2	200	<u>47.97</u> -	<u>-</u> -	9594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
215	& C113-1795-4	Протипожежна муфта ПГ-25	шт	8	<u>147.97</u>	-	1184	-	-	-	-
216	& C1000-3004	Насувні гільзи Rehau (арт. 250297-002)	шт	36	<u>31.97</u>	-	1151	-	-	-	-
217	& C1000-3549	Муфта Rehau 20/15	шт	24	<u>249.48</u>	-	5988	-	-	-	-
218	& C1000-3188	Перехідник RAUTITAN RX з зовнішньою різьбою 16-R1/2 REHAU 366049001	шт	24	<u>249.45</u>	-	5987	-	-	-	-
219	& C1000-3190	Перехідник RAUTITAN RX з зовнішньою різьбою 25-R3/4 REHAU 366057001	шт	8	<u>433.56</u>	-	3468	-	-	-	-
220	& C1000-3550	Дуга 90 град. 17x2,0 Rehau	шт	70	<u>280.01</u>	-	19601	-	-	-	-
221	& C1000-3551	Дуга 90 град. 25x3,5 Rehau	шт	8	<u>553.67</u>	-	4429	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					214424	31864	<u>444</u> 228		<u>268.58</u> 1,76
		Разом устаткування, грн.					50541				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1985				
		Всього устаткування, грн.					52526				
		Разом будівельні роботи, грн.					163883				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					131575				
		всього заробітна плата, грн.					32092				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16285				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5310				
		Всього будівельні роботи, грн.					180168				

		Всього по розділу 4					232694				
		Розділ 5. Вентиляція									
222	КБ20-42-1	П1, В1 Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10640.60</u> 8926,90	<u>517.35</u> 160,21	10641	8927	<u>517</u> 160	<u>78.3955</u> 1,2827	<u>78.4</u> 1,28
223	& 2308-4001-A-53	Повітрооброблююча установка в комплекті: SkyStar 2(h450) Aerostar: -повітряний клапан;-гнучкі вставки (2шт.)	шт	1	<u>185387.54</u> -	- -	185388	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
224	КБ20-26-5	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 1-5 перерізом 400х400 мм	шт	1	<u>497.82</u> 394,72	<u>22.94</u> 9,23	498	395	<u>23</u> 9	<u>3.5535</u> 0,0765	<u>3.55</u> 0,08
225	& С1630- 1119-24	Шумоглушник СР500х300	шт	1	<u>8358.91</u> -	<u>-</u> -	8359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>877.96</u> 861,94	<u>13.49</u> 4,41	878	862	<u>13</u> 4	<u>7.1400</u> 0,0284	<u>7.14</u> 0,03
227	& 2308-4001- А-54	Вентилятор витяжний для кухонних каналів KFS-280/0,75/2-315 Aerostar	шт	1	<u>57731.10</u> -	<u>-</u> -	57731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,29673	<u>1266.73</u> 1234,02	<u>9.17</u> 3,69	376	366	<u>3</u> 1	<u>11.2470</u> 0,0306	<u>3.34</u> 0,01
229	& С130-231- 10	Вставки гнучкі, AeroStar RFI 315	шт	2	<u>915.55</u> -	<u>-</u> -	1831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	КБ20-42-1	П2 Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10640.60</u> 8926,90	<u>517.35</u> 160,21	10641	8927	<u>517</u> 160	<u>78.3955</u> 1,2827	<u>78.4</u> 1,28
231	& 2308-4001- А-55	Повітрооброблююча установка в комплекті: SkyStar mini 250-9,0-3 Aerostar: -повітряний клапан; -гнучкі вставки (2шт.)	шт	1	<u>71830.15</u> -	<u>-</u> -	71830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	КБ20-25-3	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-3 діаметром обичайки 250 мм	шт	1	<u>291.71</u> 236,32	<u>13.76</u> 5,54	292	236	<u>14</u> 6	<u>2.1275</u> 0,0459	<u>2.13</u> 0,05
233	& С130-235- 6	Шумоглушник СР250/600	шт	1	<u>2559.50</u> -	<u>-</u> -	2560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	КР15-129-1	В2 Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>877.96</u> 861,94	<u>13.49</u> 4,41	878	862	<u>13</u> 4	<u>7.1400</u> 0,0284	<u>7.14</u> 0,03
235	& 1000-222- 1-48	Вентилятор каналний RV 250 L, N =0,16 кВт, п=2510 об/хв	шт	1	<u>7319.17</u> -	<u>-</u> -	7319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,2355	<u>1266.73</u> 1234,02	<u>9.17</u> 3,69	298	291	<u>2</u> 1	<u>11.2470</u> 0,0306	<u>2.65</u> 0,01
237	& С130-231- 23	Вставки гнучкі, AeroStar RFI 250	шт	2	<u>771.05</u> -	<u>-</u> -	1542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>304.13</u> 223,55	<u>9.17</u> 3,69	304	224	<u>9</u> 4	<u>2.0125</u> 0,0306	<u>2.01</u> 0,03
239	& С1630- 4704	Зворотний клапан AeroStar FC 250	шт	1	<u>401.38</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
240	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	27	<u>877.96</u> 861,94	<u>13.49</u> 4,41	23705	23272	<u>364</u> 119	<u>7.1400</u> 0,0284	<u>192.78</u> 0,77
241	& 2308-106-A-13	Вентилятор Вентс 100 МК пресс	шт	2	<u>1318.33</u> -	-	2637	-	-	-	-
242	& 2308-106-A-12	Вентилятор Вентс 125 МК пресс	шт	25	<u>1551.67</u> -	-	38792	-	-	-	-
243	KP15-123-3	Клапани вогнезатримувальні Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>1042.55</u> 893,88	-	1043	894	-	<u>7.8500</u> -	<u>7.85</u> -
244	& C1630-18232-1-1ПІ	Клапан вогнезатримуючий FPD-120-500x300-О-М-220-Т-2F	шт	1	<u>17352.60</u> -	-	17353	-	-	-	-
245	KP15-123-4	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром понад 1600 до 3200 мм	клапан	2	<u>1554.37</u> 1170,71	-	3109	2341	-	<u>10.6700</u> -	<u>21.34</u> -
246	& C1630-18233-1-1ПК	Клапан вогнезатримуючий FPD-120-700x250-О-М-220-Т-2F	шт	2	<u>18597.79</u> -	-	37196	-	-	-	-
247	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	4	<u>1042.55</u> 893,88	-	4170	3576	-	<u>7.8500</u> -	<u>31.4</u> -
248	& C1630-18234-1-1ПЛ	Клапан вогнезатримуючий круглий FPDR. 120.D125	шт	2	<u>10599.76</u> -	-	21200	-	-	-	-
249	& C1630-18235-1-1ПМ	Клапан вогнезатримуючий круглий FPDR. 120.D250	шт	1	<u>11519.50</u> -	-	11520	-	-	-	-
250	& C1630-18236-1-1ПН	Клапан вогнезатримуючий круглий FPDR. 120.D100	шт	1	<u>10120.78</u> -	-	10121	-	-	-	-
251	KP15-129-1	Провітрювачі Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	23	<u>877.96</u> 861,94	<u>13.49</u> 4,41	20193	19825	<u>310</u> 101	<u>7.1400</u> 0,0284	<u>164.22</u> 0,65
252	& 2308-3018-4-1C9	Провітрювач з функцією міні - догрів PRANA - 200C ECO ENERGY	шт	23	<u>19115.00</u> -	-	439645	-	-	-	-
253	KP15-122-1	Гратки Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	170	<u>251.16</u> 234,98	<u>8.89</u> 0,48	42697	39947	<u>1511</u> 82	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>355.3</u> 0,68
254	& C1301-1156-1-1ПС	Грати зовнішні 700x250h 3070-1H ПП Григоренко	шт	1	<u>908.32</u> -	-	908	-	-	-	-
255	& C1301-1079	Грати зовнішні 3070-1H 300x200 ПП Григоренко	шт	1	<u>389.23</u> -	-	389	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
256	& C1301-1060	Металеві дифузори / DVS DVS-125 ФОП Григоренко	шт	5	<u>197.30</u> -	-	987	-	-	-	-
257	& C1301-1061	Металеві дифузори / DVS DVS-160 ФОП Григоренко	шт	5	<u>278.82</u> -	-	1394	-	-	-	-
258	& C1301-1075	Решітки однорядні регульовані / 2535-1 2535-1-150x100 ФОП Григоренко	шт	1	<u>167.89</u> -	-	168	-	-	-	-
259	& C1301-1077	Решітки однорядні регульовані / 2535-1 2535-1-200x100 ФОП Григоренко	шт	10	<u>188.55</u> -	-	1886	-	-	-	-
260	& C1301-1157-1-1ПТ	Решітки однорядні регульовані / 2535-1 2535-1-350x150 ФОП Григоренко	шт	5	<u>301.68</u> -	-	1508	-	-	-	-
261	& C1301-1073	Решітки однорядні регульовані / 2535-1 2535-1-250x100 ФОП Григоренко	шт	5	<u>209.11</u> -	-	1046	-	-	-	-
262	& C130-601-Б-18	Однорядні регульовані вентиляційні ґратки MB 100 BC	шт	1	<u>230.42</u> -	-	230	-	-	-	-
263	& C130-601-Б-1PP	Однорядні регульовані вентиляційні ґратки MB 125 BC	шт	136	<u>277.17</u> -	-	37695	-	-	-	-
264	КБ20-18-3	Зонти Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 315 мм	зонт	1	<u>823.65</u> 109,98	<u>13.78</u> 3,94	824	110	<u>14</u> 4	<u>0.9545</u> 0,0327	<u>0.95</u> 0,03
265	& C1630-484-3	Дроссель клапани Дросель-клапан ДК125	шт	2	<u>240.20</u> -	-	480	-	-	-	-
266	& C1630-484-2-2Т	Дросель-клапан ДК160	шт	1	<u>270.37</u> -	-	270	-	-	-	-
267	& C1630-484-13	Дросель-клапан ДК200	шт	6	<u>313.29</u> -	-	1880	-	-	-	-
268	& C1630-484-73	Дросель-клапан ДК315	шт	2	<u>483.04</u> -	-	966	-	-	-	-
269	& C1630-484-79	Дросель-клапан ДК100x150	шт	2	<u>332.34</u> -	-	665	-	-	-	-
270	КР15-121-1	Повітропроводи Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,349482	<u>105941.28</u> 33033,40	<u>122.23</u> 94,63	37025	11545	<u>43</u> 33	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>105,22</u> 0,27
271	КР15-121-4	Повітропроводи Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,05495	<u>110642.28</u> 33033,40	<u>122.23</u> 94,63	6080	1815	<u>7</u> 5	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>16,54</u> 0,04

Розділ 6. ВЕНТИЛЯЦІЯ. УКРИТТЯ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
279	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	2	<u>10640.60</u> 8926,90	<u>517,35</u> 160,21	21281	17854	<u>1035</u> 320	<u>78,3955</u> 1,2827	<u>156,79</u> 2,57
280	& 2308-4001-541	Припливно-витяжна установка внутрішнього виконання 3000П/2700В (2700П/2500В) м3/год в комплекті з фільтрами М5 -2шт., вентиляторами -2 шт., рекурератором 1-шт. та блоком системи автоматики "AEROSTART-EC-CF-3000-V (б/з 41519, б/з 41520)" ССК ТМ	комплект	2	<u>284315.40</u> -	<u>-</u> -	568631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
281	& 2308-4001-542	Електричний нагрівач каналного типу 600х350, 22,5 кВт С-EVN-S1-60-35-22,5 ССК ТМ	шт	2	<u>28540.30</u> -	<u>-</u> -	57081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
282	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	<u>877.96</u> 861,94	<u>13.49</u> 4,41	1756	1724	<u>27</u> 9	<u>7,1400</u> 0,0284	<u>14,28</u> 0,06
283	& 2308-4001-543	Вентилятор електроручний для укриттів високонапірний 0.18 кВт,380 В, 3000 об/хв. (420 м3/год, 120 Па) ССК	комплект	2	<u>43817.25</u> -	<u>-</u> -	87635	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
284	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,32	<u>1489.12</u> 1130,25	<u>248.82</u> 74,59	477	362	<u>80</u> 24	<u>9,8095</u> 0,6031	<u>3,14</u> 0,19
285	& С1545-89-114	Рама монтажна під електроручний вентилятор EVR-2,5 ССК	шт	2	<u>5671.82</u> -	<u>-</u> -	11344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
286	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>304.13</u> 223,55	<u>9.17</u> 3,69	608	447	<u>18</u> 7	<u>2,0125</u> 0,0306	<u>4,03</u> 0,06
287	& С1545-89-115	Клапан витратомір (контроль кількості повітря) на електроручний вентилятор К-В-2.5 ССК	шт	2	<u>6209.97</u> -	<u>-</u> -	12420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,1884	<u>1266.73</u> 1234,02	<u>9.17</u> 3,69	239	232	<u>2</u> 1	<u>11,2470</u> 0,0306	<u>2,12</u> 0,01
289	& С1545-89-116	З'єднувач м'який на стороні всмоктування COM-100-EVR-2.5-A-ZS ССК	шт	2	<u>514.88</u> -	<u>-</u> -	1030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
290	& С1545-89-117	З'єднувач м'який на стороні нагнітання COM-100-EVR-2.5-B-ZS ССК	шт	2	<u>451.70</u> -	<u>-</u> -	903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	& С1545-89-118	Контрфланець FOT-EVR-2.5-ZS ССК	шт	2	<u>337.30</u> -	<u>-</u> -	675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
292	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	3	<u>877.96</u> 861,94	<u>13.49</u> 4,41	2634	2586	<u>40</u> 13	<u>7,1400</u> 0,0284	<u>21,42</u> 0,09
293	& 2308-106-A-104	Вентилятор Вентс ТТ 125 С ВЕНТС	шт	3	<u>2478.33</u> -	<u>-</u> -	7435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
294	КБ21-27-1	Установлення вентиляторів у квартирах [витяжка]	шт	4	<u>192.26</u> 116,63	<u>53.20</u> 47,65	769	467	<u>213</u> 191	<u>0,9890</u> 0,3830	<u>3,96</u> 1,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
295	& C130-ВЕНТС-14	Вентилятор осьовий настінно-стельовий	шт	4	<u>1657.58</u>	-	6630	-	-	-	-
296	КБ20-29-1	ВЕНТС 125 М пресс			-	-			-	-	-
		Установлення вставок гнучких до	м2	1,2403	<u>1266.73</u>	<u>9.17</u>	1571	1531	<u>11</u>	<u>11.2470</u>	<u>13.95</u>
		радіальних вентиляторів			1234,02	3,69			5	0,0306	0,04
297	& C130-231-8	Вставки гнучкі, ВВГ 125	шт	6	<u>167.60</u>	-	1006	-	-	-	-
298	& C130-231-35	Вставки гнучкі, ВВГ 400	шт	8	<u>502.45</u>	-	4020	-	-	-	-
299	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	7	<u>304.13</u>	<u>9.17</u>	2129	1565	<u>64</u>	<u>2.0125</u>	<u>14.09</u>
300	& C113-1111-247	Клапан зворотний металевий КОМ 125 ВЕНТС	шт	7	<u>279.70</u>	-	1958	-	-	-	-
301	КБ20-15-3	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 560 мм	шт	4	<u>641.04</u>	<u>22.94</u>	2564	1758	<u>92</u>	<u>3.9100</u>	<u>15.64</u>
					439,60	9,23			37	0,0765	0,31
302	& C1001-2-336	Заслонки металеві круглі КРВ 400 VENTS 0687957851	шт	4	<u>2493.32</u>	-	9973	-	-	-	-
303	& 2308-4001-306-1ОБ	Електропривід BELIMO LF230 (Вентс)	шт	4	<u>7048.50</u>	-	28194	-	-	-	-
304	КБ20-26-3	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 1-3 перерізом 400x200 мм	шт	3	<u>462.88</u>	<u>22.94</u>	1389	1184	<u>69</u>	<u>3.5535</u>	<u>10.66</u>
					394,72	9,23			28	0,0765	0,23
305	& C1300-524	Шумопоглинач прямокутного перетину 400x200h C-GPK-40-20 ССК	шт	3	<u>3671.31</u>	-	11014	-	-	-	-
306	КБ20-26-5	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих	шт	3	<u>497.82</u>	<u>22.94</u>	1493	1184	<u>69</u>	<u>3.5535</u>	<u>10.66</u>
					394,72	9,23			28	0,0765	0,23
307	& C1300-525	Шумопоглинач прямокутного перетину 600x200h C-GPK-60-20 ССК	шт	1	<u>6864.79</u>	-	6865	-	-	-	-
308	& C1300-526	Шумопоглинач прямокутного перетину 800x200h C-GPK-80-20 ССК	шт	2	<u>7270.23</u>	-	14540	-	-	-	-
309	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,6228	<u>1034.21</u>	<u>64.22</u>	644	595	<u>40</u>	<u>8.0960</u>	<u>5.04</u>
					954,76	25,85			16	0,2141	0,13
310	& C1630-734-3	Фільтри повітряні ФБ д. 200мм	шт	2	<u>1625.04</u>	-	3250	-	-	-	-
311	& C1630-734-8	Фільтр касетний G4, ФБ 700x400 ВЕНТС	шт	2	<u>1831.59</u>	-	3663	-	-	-	-
312	КБ20-13-14	Установлення клапанів перекидних утеплених у шахті	клапан	4	<u>712.37</u>	<u>19.94</u>	2849	2201	<u>80</u>	<u>4.6100</u>	<u>18.44</u>
					550,30	8,03			32	0,0665	0,27
313	& C130-382-A-361	Противобуховий пристрій К-UZS-1 ССК	шт	4	<u>29728.42</u>	-	118914	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
314	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	87	<u>251.16</u> 234,98	<u>8.89</u> 0,48	21851	20443	<u>773</u> 42	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>181.83</u> 0,35
315	& C130-597-A-173	Ґратка зовнішня з захистною сіткою та нерухомими жалюзьями, зафіксованими під кутом 45 EPD-U 500x250	шт	12	<u>568.59</u> -	<u>-</u> -	6823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
316	& C1630-ВЕНТС-11	Дифузор із АБС пластику, ВЕНТС МВ 125 ПФс	шт	12	<u>120.89</u> -	<u>-</u> -	1451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
317	& C1630-ВЕНТС-12	Дифузор із АБС пластику, ВЕНТС МВ 150 ПФс	шт	16	<u>133.64</u> -	<u>-</u> -	2138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
318	& C130-597-A-212	Дворядна вентиляційна решітка з регульованими направляючими повітряного потоку з регулятором витрати повітря ЕМС-UP 400x200h	шт	47	<u>1041.00</u> -	<u>-</u> -	48927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
319	& C1630-484-1	Дросель-клапан ДК100	шт	2	<u>223.24</u> -	<u>-</u> -	446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
320	& C1630-484-2-2Т	Дросель-клапан ДК160	шт	5	<u>270.37</u> -	<u>-</u> -	1352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
321	& C1630-484-13	Дросель-клапан ДК200	шт	2	<u>313.29</u> -	<u>-</u> -	627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
322	& C1630-484-32	Дросель-клапан ДКП 300x200	шт	4	<u>420.74</u> -	<u>-</u> -	1683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
323	& C1630-484-11	Дросель-клапан ДКП 400x200	шт	6	<u>456.44</u> -	<u>-</u> -	2739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
324	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	1,102488	<u>105941.28</u> 33033,40	<u>122.23</u> 94,63	116799	36419	<u>135</u> 104	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>331.93</u> 0,86
325	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,24	<u>105389.30</u> 30245,42	<u>122.23</u> 94,63	25293	7259	<u>29</u> 23	<u>275.6600</u> 0,7839	<u>66.16</u> 0,19
326	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	1,526	<u>104931.06</u> 26169,32	<u>122.23</u> 94,63	160125	39934	<u>187</u> 144	<u>238.5100</u> 0,7839	<u>363.97</u> 1,2
327	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,07536	<u>114777.28</u> 33033,40	<u>122.23</u> 94,63	8650	2489	<u>9</u> 7	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>22.69</u> 0,06
328	KP15-121-6	Прокладання повітроводів діаметром понад 355 до 450 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,1856	<u>107161.78</u> 26169,32	<u>122.23</u> 94,63	19889	4857	<u>23</u> 18	<u>238.5100</u> 0,7839	<u>44.27</u> 0,15
329	KB20-13-6	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>345.77</u> 242,15	<u>11.97</u> 4,82	346	242	<u>12</u> 5	<u>2.1800</u> 0,0399	<u>2.18</u> 0,04

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
338	КР17-19-1	Установлення електроконвекторів	100шт	0,31	<u>12501.07</u>	-	3875	3857	-	<u>112.0000</u>	<u>34.72</u>
					12440,96	-			-	-	-
339	& C130-420-22	Конвектор електричний настінний з термостатом та комплектом кріплення номінальною потужністю 500 Вт, IP24 CNX-4 500W Plus NOIROT	шт	31	<u>3226.96</u>	-	100036	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					103911	3857	-		<u>34.72</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					103911		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					100054				
		всього заробітна плата, грн.					3857				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1943				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					630				
		Всього будівельні роботи, грн.					105854				

		Всього по розділу 7					105854				
		Разом прямі витрати по кошторису					5676438	673050	<u>14572</u>		<u>5815.44</u>
		Разом устаткування, грн.					1905324		4498		34,66
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					74825				
		Всього устаткування, грн.					1980149				
		Разом будівельні роботи, грн.					3771114				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3083492				
		всього заробітна плата, грн.					677548				
		Загальновиробничі витрати, грн.					343100				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					590,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					110555				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 8266,35 x 0,007, грн.					58				
		Всього будівельні роботи, грн.					4114272				

	Порядок, п. 3.14	Вартість зворотних матеріалів, грн.					89852				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					6094418				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6441,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					788103				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08/ВК
на водопровід та каналізація

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:	Кошторисна вартість	2168,461 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	2,61331 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	328,542 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ГОСПОДАРСЬКО-ПИТНИЙ ПРОТИПОЖЕЖНИЙ ВОДОПРОВІД В1									
1	KP15-27-1	Установлення лічильників [водомірів] на фланцях діаметром 50 мм	шт	1	1093,85	24,45	1094	278	24	2.3000	2,3
					277,66	1,33			1	0,0110	0,01
2	& 1704-30002-4	Комбінований лічильник холодної води Ду = 50мм Meitwin 50/50° "SENSUS"	шт	1	92614,21	-	92614	-	-	-	-
3	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,06	72188,77	4161,78	4331	2748	250	392.8500	23,57
					45798,45	361,43			22	2,9544	0,18
4	C1630-66	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	6	2442,39	-	14654	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1630-674-20	Фільтр косий 2" VT.192.N	шт	1	<u>1750.38</u>	<u>-</u>	1750	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
6	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,01	<u>47024.67</u> 32684,30	<u>2543.63</u> 213,69	470	327	<u>25</u> 2	<u>277.1500</u> 1,7478	<u>2.77</u> 0,02
7	& C1630-561-3	Клапани зворотні поворотні фланцеві для води та пари, 19ч21бр, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт	1	<u>1840.00</u>	<u>-</u>	1840	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
8	KP15-83-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,01	<u>9192.49</u> 8375,00	<u>229.36</u> 105,63	92	84	<u>2</u> 1	<u>70.1600</u> 0,7577	<u>0.7</u> 0,01
9	C113-18	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1	<u>174.27</u>	<u>-</u>	174	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>76.63</u> 50,24	<u>-</u>	77	50	<u>-</u>	<u>0.4100</u>	<u>0.41</u>
11	& C1630-1159-4	Манометр, МП-100-0,1-1,0	шт	1	<u>382.59</u>	<u>-</u>	383	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	& C113-1873-35	Кран спускний, Ду 15 10Б8бк1	шт	1	<u>158.24</u>	<u>-</u>	158	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	KM12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см ²]	10 шт	0,1	<u>3583.80</u> 1122,70	<u>232.93</u> 12,10	358	112	<u>23</u> 1	<u>9.3000</u> 0,1000	<u>0.93</u> 0,01
14	& C1630-660-15	Кран триходовий д. 15 мм 11ч18бк	шт	1	<u>326.47</u>	<u>-</u>	326	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
15	C1534-267	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 80х50 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 89х3,5-57х3 мм ВОДОМІРНИЙ ВУЗОЛ НА ПОЛИВ ТЕРИТОРІЇ	шт	1	<u>118.33</u>	<u>-</u>	118	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
16	KP15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	<u>404.00</u> 199,19	<u>-</u>	404	199	<u>-</u>	<u>1.6500</u>	<u>1.65</u>
17	& C1630-1458-41	Лічильник холодної води 15мм кв-1,5	шт	1	<u>337.51</u>	<u>-</u>	338	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
18	& C1630-674-9	Фільтр косий 1/2" VT.192.N	шт	1	<u>166.73</u>	<u>-</u>	167	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
19	& C1630-674-10	Зворотній клапан 1/2" VT.161.N	шт	1	<u>197.03</u>	<u>-</u>	197	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КР15-83-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,003	<u>6882.68</u> 6518,80	<u>198.91</u> 86,03	21	20	<u>1</u> -	<u>54.6100</u> 0,6072	<u>0.16</u> -
21	С113-13	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,3	<u>45.93</u> -	<u>-</u> -	14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С1534-256 варіант 1	Перехі сталевий приварний 25х15	шт	2	<u>28.57</u> -	<u>-</u> -	57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КР15-85-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	1,5	<u>19420.46</u> 16754,75	<u>1722.77</u> 240,17	29131	25132	<u>2584</u> 360	<u>136.7400</u> 1,7533	<u>205.11</u> 2,63
24	С113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	150	<u>299.53</u> -	<u>-</u> -	44930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КР15-83-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,5	<u>9192.49</u> 8375,00	<u>229.36</u> 105,63	4596	4188	<u>115</u> 53	<u>70.1600</u> 0,7577	<u>35.08</u> 0,38
26	С113-18	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	50	<u>174.27</u> -	<u>-</u> -	8714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КР15-83-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,12	<u>7109.52</u> 6676,36	<u>198.91</u> 86,03	853	801	<u>24</u> 10	<u>55.9300</u> 0,6072	<u>6.71</u> 0,07
28	С113-15	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	12	<u>85.45</u> -	<u>-</u> -	1025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КР15-83-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,12	<u>6964.72</u> 6586,84	<u>198.91</u> 86,03	836	790	<u>24</u> 10	<u>55.1800</u> 0,6072	<u>6.62</u> 0,07
30	С113-14	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	12	<u>59.55</u> -	<u>-</u> -	715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КР15-83-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,12	<u>6882.68</u> 6518,80	<u>198.91</u> 86,03	826	782	<u>24</u> 10	<u>54.6100</u> 0,6072	<u>6.55</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C113-13	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	12	<u>45.93</u> -	- -	551	-	- -	- -	- -
33	C1534-143 варіант 1	Трійник 80х80	шт	4	<u>288.84</u> -	- -	1155	-	- -	- -	- -
34	C1534-173 варіант 1	Трійник 80х50	шт	6	<u>318.41</u> -	- -	1910	-	- -	- -	- -
35	C1534-15 варіант 1	Відвід 80, 90 град.	шт	8	<u>191.04</u> -	- -	1528	-	- -	- -	- -
36	C1534-9 варіант 1	Відвід 50, 90 град.	шт	8	<u>72.51</u> -	- -	580	-	- -	- -	- -
37	C1534-7 варіант 1	Відвід 25, 90 град.	шт	12	<u>20.80</u> -	- -	250	-	- -	- -	- -
38	C1534-7 варіант 2	Відвід 15, 90 град.	шт	8	<u>13.12</u> -	- -	105	-	- -	- -	- -
39	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,22	<u>8150.57</u> 7984,05	- -	1793	1756	- -	<u>65.1600</u> -	<u>14.34</u> -
40	& C113-EKO-25	Труба Ekoplastik S 2,5 / PN 20 / SDR 6 /діам. 32/ STR032P20X Ekoplastik	м	22	<u>101.64</u> -	- -	2236	-	- -	- -	- -
41	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,1	<u>7365.42</u> 7236,62	- -	737	724	- -	<u>59.0600</u> -	<u>5.91</u> -
42	& C113-EKO-24	Труба Ekoplastik S 2,5 / PN 20 / SDR 6 /діам. 25/ STR025P20X Ekoplastik	м	10	<u>62.59</u> -	- -	626	-	- -	- -	- -
43	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	2,75	<u>7040.37</u> 6933,97	- -	19361	19068	- -	<u>56.5900</u> -	<u>155.62</u> -
44	& C113-EKO-23	Труба Ekoplastik S 2,5 / PN 20 / SDR 6 /діам. 20/ STR020P20X Ekoplastik	м	275	<u>40.26</u> -	- -	11072	-	- -	- -	- -
45	& C113-EKO-234	Трійник /діам. 32/ STK032RCTX Ekoplastik	шт	13	<u>22.30</u> -	- -	290	-	- -	- -	- -
46	& C113-EKO-245	Трійник з переходом /діам. 32х25/ STKR03225RCT Ekoplastik	шт	6	<u>27.45</u> -	- -	165	-	- -	- -	- -
47	& C113-EKO-244	Трійник з переходом /діам. 32х20/ STKR03220RCT Ekoplastik	шт	10	<u>25.06</u> -	- -	251	-	- -	- -	- -
48	& C113-EKO-243	Трійник з переходом /діам. 25х20/ STKR02520X Ekoplastik	шт	25	<u>13.14</u> -	- -	329	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	& C113-EKO-232	Трійник /діам. 20/ STK020XXXX Ekoplastik	шт	50	<u>8.76</u>	-	438	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& C113-EKO-203	Кутник 90 град. /діам. 25/ SKO02590XX Ekoplastik	шт	10	<u>9.56</u>	-	96	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& C113-EKO-202	Кутник 90 град. /діам. 20/ SKO02090XX Ekoplastik	шт	103	<u>7.56</u>	-	779	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& C113-EKO-292	Муфта перехідна внутрішня / зовнішня /діам. 32х25/ SRE13225RCT Ekoplastik	шт	14	<u>11.54</u>	-	162	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& C113-EKO-287	Муфта перехідна /діам. 32х20/ SRE03220RCT Ekoplastik	шт	28	<u>18.69</u>	-	523	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& C113-EKO-276	Муфта /діам. 20/ SNA020XXXX Ekoplastik	шт	140	<u>6.36</u>	-	890	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	& C113-EKO-387	Настінний кутник /діам. 20х1/2" / SNK020XXXX Ekoplastik	шт	78	<u>62.83</u>	-	4901	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	КБ10-39-1	Установлення шаф пожежних	100шт	0,14	<u>31786.54</u>	-	4450	1842	-	<u>123.0155</u>	<u>17.22</u>
					13154,05	-			-	-	-
57	КР15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	14	<u>208.40</u>	-	2918	2841	-	<u>1.7000</u>	<u>23.8</u>
					202,93	-			-	-	-
58	КР15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм	шт	14	<u>72.84</u>	-	1020	961	-	<u>0.5600</u>	<u>7.84</u>
					68,62	-			-	-	-
59	& C1630-63-1-2	Кран-комплект HW-25-52WKv. Кран-комплект ДУ50 у складі (1шт- Касета для плоскоскладеного рукава, 1шт-Вентиль (клапан) пожежний кутовий ДУ50 з ДППК, 2шт-Гайка цапкова ГЦ-50, 1штРукав пожежний ДУ51 з двома голівками ГР50, 1шт-Ствол пожежний перекривальний ДУ50 зі сприском 16мм). Кран-комплект ДУ25 у складі (Котушка для намотування рукава, вентиль кутовий латунний ДУ25, голівка з'єднувальна ДУ25, Датчик ДППК, рукав напівжорсткий 20м, ствол перекривальний DN-25). Вогнегасник порошковий ОП-5 2 шт	шт	14	<u>13386.05</u>	-	187405	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	КР15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,03	<u>47024.67</u>	<u>2543.63</u>	1411	981	<u>76</u>	<u>277.1500</u>	<u>8.31</u>
					32684,30	213,69			6	1,7478	0,05
61	C1630-65	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	3	<u>1557.64</u>	-	4673	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	& C1630-674-18	Кран кульовий 2" Base VT.214.N	шт	10	<u>1889,17</u>	-	18892	-	-	-	-
63	& C1630-674-33	Кран кульовий 1" Base VT.214.N	шт	5	<u>560,31</u>	-	2802	-	-	-	-
64	& C1630-674-47	Кран кульовий 3/4" Base VT.214.N	шт	5	<u>396,81</u>	-	1984	-	-	-	-
65	& C1630-674-16	Кран кульовий 1/2" Base VT.214.N	шт	105	<u>260,26</u>	-	27327	-	-	-	-
66	& C1630-674-10	Зворотній клапан 1/2" VT.161.N	шт	26	<u>197,03</u>	-	5123	-	-	-	-
67	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм	шт	2	<u>351,53</u>	-	703	137	-	<u>0,5600</u>	<u>1,12</u>
68	& C113-2154-A-209	Кран кульовий латунний, водорозбірний зі штуцером 25мм BVR-C DANFOSS	шт	2	<u>1107,98</u>	-	2216	-	-	-	-
69	C130-1186	Рукава поливальні, діаметр 25 мм	м	60	<u>50,21</u>	-	3013	-	-	-	-
70	& C1545-13-20	Шланг водопроводный IGER 1/2" BB 50 см (ШВВ50)	шт	53	<u>81,49</u>	-	4319	-	-	-	-
71	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	3,07	<u>4486,48</u>	-	13773	13773	-	<u>39,4000</u>	<u>120,96</u>
72	& C113-439-Б-6	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-35, т=9 мм	м	22,484	<u>24,30</u>	-	546	-	-	-	-
73	& C113-439-Б-5	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-28, т=9 мм	м	10,22	<u>20,93</u>	-	214	-	-	-	-
74	& C113-439-Б-4	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ E-22, т=9 мм	м	281,05	<u>19,59</u>	-	5506	-	-	-	-
75	& C113-243-2	Клей Thermaflex K-414	л	4,3594	<u>730,02</u>	-	3182	-	-	-	-
76	& C113-227-1	Протипожежна муфта ПМ-20	шт	10	<u>130,17</u>	-	1302	-	-	-	-
77	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	35	<u>65,68</u>	-	2299	-	-	-	-
78	KP15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	2	<u>524,52</u>	-	1049	772	-	<u>3,3900</u>	<u>6,78</u>
79	KP15-83-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	1,2	<u>2689,41</u>	<u>79,56</u>	3227	3129	<u>95</u>	<u>21,8440</u>	<u>26,21</u>
					2607,52	34,41			41	0,2429	0,29
80	KP15-83-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,2	<u>2716,42</u>	<u>79,56</u>	543	527	<u>16</u>	<u>22,0720</u>	<u>4,41</u>
					2634,73	34,41			7	0,2429	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КР15-83-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,07	<u>2752.24</u> 2670,55	<u>79.56</u> 34,41	193	187	<u>6</u> 2	<u>22.3720</u> 0,2429	<u>1.57</u> 0,02
82	КР15-83-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	1	<u>3443.92</u> 3350,00	<u>91.74</u> 42,25	3444	3350	<u>92</u> 42	<u>28.0640</u> 0,3031	<u>28.06</u> 0,3
83	КР15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,7	<u>2801.73</u> 2773,59	<u>-</u> -	1961	1942	<u>-</u> -	<u>22.6360</u> -	<u>15.85</u> -
84	КР15-19-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,3	<u>2923.51</u> 2894,65	<u>-</u> -	877	868	<u>-</u> -	<u>23.6240</u> -	<u>7.09</u> -
85	КР15-23-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	10	<u>81.17</u> 81,17	<u>-</u> -	812	812	<u>-</u> -	<u>0.6800</u> -	<u>6.8</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					569175	89181	<u>3381</u> 568		<u>744.45</u> 4,16
		Разом устаткування, грн.					92614				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3637				
		Всього устаткування, грн.					96251				
		Разом будівельні роботи, грн.					476561				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					383999				
		всього заробітна плата, грн.					89749				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45064				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					77,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14455				
		Всього будівельні роботи, грн.					521625				

		Всього по розділу 1					617876				
86	КР15-19-1	Розділ 2. Гаряче водопостачання -Т3; Т31- Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	3,35	<u>7040.37</u> 6933,97	<u>-</u> -	23585	23229	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>189.58</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	& C113-EKO-23	Труба Ekoplastik S 2,5 / PN 20 / SDR 6 / діам. 20/ STR020P20X Ekoplastik	м	335	<u>40.26</u>	-	13487	-	-	-	-
88	& C113-EKO-232	Трійник /діам. 20/ STK020XXXX Ekoplastik	шт	85	<u>8.76</u>	-	745	-	-	-	-
89	& C113-EKO-202	Кутник 90 град. /діам. 20/ SKO02090XX Ekoplastik	шт	130	<u>7.56</u>	-	983	-	-	-	-
90	& C113-EKO-217	Кутник 45 град. /діам. 20/ SKO02045XX Ekoplastik	шт	10	<u>9.95</u>	-	100	-	-	-	-
91	& C113-EKO-276	Муфта /діам. 20/ SNA020XXXX Ekoplastik	шт	75	<u>6.36</u>	-	477	-	-	-	-
92	& C113-EKO-387	Настінний кутник /діам. 20x1/2" / SNK020XXXX Ekoplastik	шт	80	<u>62.83</u>	-	5026	-	-	-	-
93	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм	шт	18	<u>351.53</u>	-	6328	1235	-	<u>0.5600</u>	<u>10.08</u>
94	C130-1186	Рукава поливальні, діаметр 15 мм	м	360	<u>39.23</u>	-	14123	-	-	-	-
95	& C1630-674-44	Кран кульовий поливальний 15мм VT.051.N	шт	18	<u>246.04</u>	-	4429	-	-	-	-
96	KM35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного	шт	26	<u>860.11</u>	<u>20.39</u>	22363	20462	<u>530</u>	<u>7.0000</u>	<u>182</u>
97	& 1514-14027-24	Електроводонагрівач V=100 л N=1,5кВт навісний у комплекті із запобіжним клапаном. Thermex-100	шт	12	<u>5749.17</u>	-	68990	-	-	-	-
98	& 1514-14027-25	Електроводонагрівач V=80 л N=1,5кВт навісний у комплекті із запобіжним клапаном. Thermex-80	шт	5	<u>4749.17</u>	-	23746	-	-	-	-
99	& 1514-14027-26	Електроводонагрівач V=30 л N=1,5кВт навісний у комплекті із запобіжним клапаном. Thermex-30	шт	3	<u>5279.17</u>	-	15838	-	-	-	-
100	& 1514-14027-27	Електроводонагрівач V=15 л N=1,5кВт навісний у комплекті із запобіжним клапаном. Thermex-15	шт	6	<u>3757.50</u>	-	22545	-	-	-	-
101	C130-465	Крани водорозбірні настінні латунні поліровані для раковин та мийок, марка KB-15, діаметр 15 мм	шт	35	<u>218.55</u>	-	7649	-	-	-	-
102	& C130-630-62	Змішувач для умивальника однорукояткового, центрального, набортного, з аератором у комплекті зі шлангами для підключення, картриджем, кріпленням-шпильки. EcoMIX EM-N-103M	комплект	27	<u>303.95</u>	-	8207	-	-	-	-
103	& C130-630-63	Змішувач для мийки гнучкий. Wind	комплект	19	<u>1011.15</u>	-	19212	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	& C130-630-64	Змішувач для ванни з ручним душем, переливом, хром. Lidz (CRM) Cosmos 80 005-1 LIDZCRM8000501	комплект	1	<u>1565.35</u> -	- -	1565	-	- -	- -	- -
105	& C130-630-65	Душовий комплект - душова трубка з сіткою на гнучкому шлангу. Globus Lux ALPEN SUS-SH-05	комплект	11	<u>2013.30</u> -	- -	22146	-	- -	- -	- -
106	& C130-630-66	Змішувач для душової kabini з піддоном, душовою трубкою і сіткою на гнучкому шлангу. Qтар Hansberg QTHANCRM010 Grohe	комплект	2	<u>1267.85</u> -	- -	2536	-	- -	- -	- -
107	& C130-549-7	Рушникосушарка для рушників електрична Драбина Камелія 480x800 нерж., SANTAN	шт	15	<u>2442.42</u> -	- -	36636	-	- -	- -	- -
108	& C130-630-47	Змішувач для гігієнічного душу вбудований (з лійкою) (LL1775) ZERIX LR5398-5	комплект	3	<u>1663.95</u> -	- -	4992	-	- -	- -	- -
109	& C126-1237-149	Термостатичний змішувач TCB5-50	шт	14	<u>4304.73</u> -	- -	60266	-	- -	- -	- -
110	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	3,35	<u>4486.48</u> 4486,48	- -	15030	15030	- -	<u>39.4000</u> -	<u>131.99</u> -
111	& C113-439-B-4	Ізоляція для труб Thermaflex FRZ J-22 , т=13 мм	м	335	<u>33.06</u> -	- -	11075	-	- -	- -	- -
112	& C113-243-2	Клей Thermaflex K-414	л	4,757	<u>730.02</u> -	- -	3473	-	- -	- -	- -
113	KP15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,2	<u>2801.73</u> 2773,59	- -	3362	3328	- -	<u>22.6360</u> -	<u>27.16</u> -
114	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	20	<u>65.68</u> -	- -	1314	-	- -	- -	- -
115	KM35-6-5 к дем.=0,3	(Демонтаж) Монтаж водонагрівника електричного	шт	14	<u>243.64</u> 236,10	<u>6.12</u> 2,28	3411	3305	<u>86</u> 32	<u>2.1000</u> 0.0165	<u>29.4</u> 0,23
		Разом прямі витрати по розділу 2					423639	66589	<u>616</u> 230		<u>570.21</u> 1,66
		Разом устаткування, грн.					131119				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5148				
		Всього устаткування, грн.					136267				
		Разом будівельні роботи, грн.					292520				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					225315				
		всього заробітна плата, грн.					66819				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					32011 52,79 9877 324531				

		Всього по розділу 2					460799				
		Розділ 3. КАНАЛІЗАЦІЯ ПОБУТОВА (К1, К1.1, К1.1н, К3)									
116	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	4,2	<u>7164.58</u> 4998,02	<u>27.76</u> 24,86	30091	20992	<u>117</u> 104	<u>41.8700</u> 0,1998	<u>175.85</u> 0,84
117	& С130-902-12	Унітаз для інвалідів "Компакт" з косим випуском та керамічним низькорозташованим змивним бачком.	шт	16	<u>3218.87</u> -	<u>-</u> -	51502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& С130-902-17	Унітаз дитячий "Компакт" р.350х310(мм) з косим випуском та керамічним змивним бачком. Cersanit	шт	24	<u>2866.97</u> -	<u>-</u> -	68807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& С130-902-16	Унітаз-компакт з керамічним низькорозташованим змивним бачком, з сидінням та кришкою для осіб з обмеженими можливостями. Cersanit Classik 446 010	шт	2	<u>2555.02</u> -	<u>-</u> -	5110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	КР15-32-4	Установлення умивальників одиночних без підведення води	10к-м	2,7	<u>3735.06</u> 3255,82	<u>12.34</u> 11,05	10085	8791	<u>33</u> 30	<u>26.9700</u> 0,0888	<u>72.82</u> 0,24
121	& С130-644-6	Умивальник керамічний прямокутний з пляшковим пластмасовим сифоном	комплект	25	<u>887.23</u> -	<u>-</u> -	22181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& С130-644-7	Умивальник керамічний прямокутний підвісний з напів'єдесталом для осіб з обмеженими можливостями, 500.302.01.1 в комплекті з пластмасовим пляшковим сифоном. SELNOVA COMFORT 55 см	комплект	1	<u>3143.26</u> -	<u>-</u> -	3143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& С130-644-8	Умивальник керамічний кутовий дитячий підвісний з напів'єдесталом для осіб з обмеженими можливостями, р.32х32х17(см) в комплекті з пластмасовим пляшковим сифоном. Cersanit Sigma 35 K11-0013	комплект	1	<u>1505.14</u> -	<u>-</u> -	1505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КР15-32-2	Установлення ванн купальних сталевих	10к-м	0,1	<u>4823.65</u> 4237,79	<u>149.18</u> 64,52	482	424	<u>15</u> 6	<u>36.7800</u> 0,4554	<u>3.68</u> 0,05
125	& С130-43-1	Ванна прямокутна окрілова р.150х70(см) у комплекті з ніжками, з пляшковим пластмасовим сифоном, переливом.	комплект	1	<u>6718.42</u> -	<u>-</u> -	6718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	КР15-34-6	Установлення зливів лікарняних	10к-м	0,4	<u>18655.46</u> 9300,75	<u>27.76</u> 24,86	7462	3720	<u>11</u> 10	<u>79.7800</u> 0,1998	<u>31.91</u> 0,08
127	& С130-612-1	Лікарняний слив СБ-2 (Відуар СБ-2)	комплект	4	<u>8552.20</u> -	<u>-</u> -	34209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	КР15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10к-м	1,3	<u>2642.82</u> 2127,09	<u>20.05</u> 17,95	3436	2765	<u>26</u> 23	<u>18.6800</u> 0,1443	<u>24.28</u> 0,19
129	& С130-541-22	Душовий піддон ST80x80x22 глибокий, прямокутний (окрил) з сифоном для душового піддона з гнучною трубкою. KAPIELKA	шт	4	<u>4513.21</u> -	<u>-</u> -	18053	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	& С130-541-23	Душовий піддон ST80x80x15 низький, прямокутний (окрил) з сифоном для душового піддона з гнучною трубкою. KAPIELKA	шт	7	<u>4330.62</u> -	<u>-</u> -	30314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& С130-541-24	Душова кабіна у комплекті з душовим полукруглим піддоном р.90x180см і сифоном	шт	2	<u>17861.69</u> -	<u>-</u> -	35723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	КР15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-м	0,8	<u>4300.05</u> 3551,58	<u>12.34</u> 11,05	3440	2841	<u>10</u> 9	<u>29.4200</u> 0,0888	<u>23.54</u> 0,07
133	& С130-493-21	Мийка з нержавіючої сталі односекційна р. 600x600x850мм з пляшковим пластмасовим сифоном.	шт	5	<u>5558.47</u> -	<u>-</u> -	27792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	& С130-493-22	Мийка з нержавіючої сталі односекційна р. 600x600x850мм з пляшковим пластмасовим сифоном зі стільницею.	шт	3	<u>6511.59</u> -	<u>-</u> -	19535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КР15-36-2	Установлення мийок на два відділення	10к-м	1,1	<u>6016.20</u> 5145,09	<u>58.60</u> 52,48	6618	5660	<u>64</u> 58	<u>42.6200</u> 0,4218	<u>46.88</u> 0,46
136	& С130-493-23	Мийка з нержавіючої сталі двохсекційна р. 1000x550x850мм з пляшковим пластмасовим сифоном	шт	11	<u>8439.77</u> -	<u>-</u> -	92837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	КР15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-м	0,5	<u>2025.34</u> 1778,61	<u>9.25</u> 8,29	1013	889	<u>5</u> 4	<u>14.9000</u> 0,0666	<u>7.45</u> 0,03
138	& С113-2295-29	Трап з решіткою із нержавіючої сталі, гідрозатвором, з прямим випуском 100. HL317	шт	5	<u>5318.84</u> -	<u>-</u> -	26594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КР15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-м	1,8	<u>1178.94</u> 1034,94	<u>3.08</u> 2,76	2122	1863	<u>6</u> 5	<u>8.6700</u> 0,0222	<u>15.61</u> 0,04
140	& С113-2295-28	Трап з решіткою із нержавіючої сталі, гідрозатвором, з косим випуском 50 HL80.1	шт	3	<u>3832.77</u> -	<u>-</u> -	11498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	& С113-2295-25	Трап з решіткою із нержавіючої сталі, косим випуском 50, сифоном PRIMUS HL90Pr	шт	15	<u>2393.46</u> -	<u>-</u> -	35902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	& С130-10-11	Сепаратор жиру під мийкою продуктивністю 0,5л/с, склопластиковий. СЖ-R	шт	2	<u>6020.02</u> -	<u>-</u> -	12040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	КМ38-7-1	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т	шт	3	<u>5049.59</u> 2830,32	<u>1212.19</u> 481,86	15149	8491	<u>3637</u> 1446	<u>24.0000</u> 3,5720	<u>72</u> 10,72
144	& 15011-184-20	DrainLift SANI-S.11M/1 насосна установка 'WILO'	шт	3	<u>62742.75</u> -	-	188228	-	-	-	-
145	& С1630-1417-2	Клапан запірний муфтовий 15ч8р, діаметр 80 мм	шт	3	<u>3949.91</u> -	-	11850	-	-	-	-
146	& С1630-1417-5	Зворотний клапан фланцевий 16ч9бр, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 80 мм	шт	3	<u>1843.10</u> -	-	5529	-	-	-	-
147	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	2,05	<u>7995.79</u> 7862,10	<u>13.88</u> 12,43	16391	16117	<u>28</u> 25	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>129.54</u> 0,2
148	С113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	205	<u>114.09</u> -	-	23388	-	-	-	-
149	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	1,9	<u>8226.79</u> 8189,32	<u>7.71</u> 6,91	15631	15560	<u>15</u> 13	<u>65.8200</u> 0,0555	<u>125.06</u> 0,11
150	С113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	190	<u>42.99</u> -	-	8168	-	-	-	-
151	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,32	<u>7995.79</u> 7862,10	<u>13.88</u> 12,43	2559	2516	<u>4</u> 4	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>20.22</u> 0,03
152	С113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	32	<u>180.40</u> -	-	5773	-	-	-	-
153	КР16-8-5	Укладання труб поліетиленових діаметром 160 мм	100м	0,12	<u>7891.60</u> 5298,56	<u>2202.87</u> 878,34	947	636	<u>264</u> 105	<u>45.4500</u> 7,5473	<u>5.45</u> 0,91
154	С113-1401	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-26(0,6 МПа), зовнішній діаметр 180х6,9 мм	м	12	<u>857.75</u> -	-	10293	-	-	-	-
155	КР16-36-1	Протягування труб діаметром 100 мм у футляра	100м	0,12	<u>17753.92</u> 11446,29	<u>35.90</u> 14,45	2130	1374	<u>4</u> 2	<u>97.0600</u> 0,1197	<u>11.65</u> 0,01
156	КР15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,2	<u>9456.46</u> 9015,37	-	1891	1803	-	<u>74.6800</u> -	<u>14.94</u> -
157	С113-1377	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63х3,8 мм	м	20	<u>154.97</u> -	-	3099	-	-	-	-
158	& С113-938-A-22	Протипожежна муфта ПМ-110	шт	15	<u>374.04</u> -	-	5611	-	-	-	-
159	& С113-938-A-7	Протипожежна муфта ПМ-50	шт	13	<u>158.14</u> -	-	2056	-	-	-	-
160	С113-2284	Перехідники на чавун гумові /манжет/ до каналізаційних труб UD100	шт	2	<u>27.33</u> -	-	55	-	-	-	-
161	С113-2266	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	62	<u>74.87</u> -	-	4642	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
162	C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	20	<u>74.87</u>	-	1497	-	-	-	-
163	C113-2265	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	9	<u>54.86</u>	-	494	-	-	-	-
164	C113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	20	<u>54.86</u>	-	1097	-	-	-	-
165	C113-2263	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	70	<u>30.08</u>	-	2106	-	-	-	-
166	C113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	5	<u>30.08</u>	-	150	-	-	-	-
167	C113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	17	<u>29.26</u>	-	497	-	-	-	-
168	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	30	<u>18.31</u>	-	549	-	-	-	-
169	C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	27	<u>18.31</u>	-	494	-	-	-	-
170	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	40	<u>40.06</u>	-	1602	-	-	-	-
171	C113-2267	Хрест двохплоскостний пластмасовий з гумовим ущільненим кільцем 45 110х110	шт	6	<u>359.00</u>	-	2154	-	-	-	-
172	C113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	12	<u>80.28</u>	-	963	-	-	-	-
173	C113-2293	Корок до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	27	<u>33.81</u>	-	913	-	-	-	-
174	C113-2292	Корок до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	32	<u>15.56</u>	-	498	-	-	-	-
175	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	315	<u>65.68</u>	-	20689	-	-	-	-
176	KP15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	4	<u>524.52</u>	-	2098	1544	-	<u>3.3900</u>	<u>13.56</u>
177	& C113-1252-19	Ковзна опора для футляра тип BR 100-111, висота ребра 15 мм	шт	8	<u>438.89</u>	-	3511	-	-	-	-
178	& C1630-1449-41	Лючок сталевий підлоговий з відкидною кришкою 200х200мм для прочистки 100мм	шт	1	<u>1956.05</u>	-	1956	-	-	-	-
179	& C1630-1449-40	Лючок сталевий підлоговий з відкидною кришкою 150х150мм для прочистки 50мм	шт	1	<u>1799.33</u>	-	1799	-	-	-	-
180	& C123-236-19	Люк ревізійний пластиковий 300х400мм	шт	12	<u>331.80</u>	-	3982	-	-	-	-
181	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,16	<u>6794.39</u>	<u>263.11</u>	1087	1045	<u>42</u>	<u>61.0800</u>	<u>9.77</u>
					6531,28	109,82			18	0,8826	0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
182	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,18	<u>16229,94</u>	<u>527,27</u>	2921	2826	<u>95</u>	<u>146,8500</u>	<u>26,43</u>
					15702,67	217,08			39	1,7447	0,31
183	КР15-4-6	Знімання трапів чавунних	шт	15	<u>76,71</u>	<u>15,42</u>	1151	919	<u>232</u>	<u>0,6000</u>	<u>9</u>
					61,29	13,81			207	0,1110	1,67
		Разом прямі витрати по розділу 3					943810	100776	<u>4608</u>		<u>839,64</u>
									2108		16,1
		Разом устаткування, грн.					188228				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					7392				
		Всього устаткування, грн.					195620				
		Разом будівельні роботи, грн.					755582				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					650198				
		всього заробітна плата, грн.					102884				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51399				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					87,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16371				
		Всього будівельні роботи, грн.					806981				

		Всього по розділу 3					1002601				
		Розділ 4. ВНУТРІШНІЙ ВОДОСТІК (К2)									
184	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	2,05	<u>7995,79</u>	<u>13,88</u>	16391	16117	<u>28</u>	<u>63,1900</u>	<u>129,54</u>
					7862,10	12,43			25	0,0999	0,2
185	С113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	205	<u>114,09</u>	-	23388	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
186	С113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	20	<u>74,87</u>	-	1497	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
187	С113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	40	<u>40,06</u>	-	1602	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
188	С113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	12	<u>80,28</u>	-	963	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
189	С113-2293	Корок до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	27	<u>33,81</u>	-	913	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
190	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	315	<u>65,68</u>	-	20689	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
191	КР15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	4	<u>524,52</u>	-	2098	1544	-	<u>3,3900</u>	<u>13,56</u>
					386,02	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
192	КР15-85-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	1	<u>7391,01</u> 6701,90	<u>689,11</u> 96,07	7391	6702	<u>689</u> 96	<u>54,6960</u> 0,7013	<u>54,7</u> 0,7
		Разом прямі витрати по розділу 4					74932	24363	<u>717</u> 121		<u>197,8</u> 0,9
		Разом будівельні роботи, грн.					74932				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49852				
		всього заробітна плата, грн.					24484				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12254				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3903				
		Всього будівельні роботи, грн.					87186				

		Всього по розділу 4					87186				
		Разом прямі витрати по кошторису					2011556	280909	<u>9322</u> 3027		<u>2352,1</u> 22,82
		Разом устаткування, грн.					411961				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					16177				
		Всього устаткування, грн.					428138				
		Разом будівельні роботи, грн.					1599595				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1309364				
		всього заробітна плата, грн.					283936				
		Загальновиробничі витрати, грн.					140727				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					238,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44606				
		Всього будівельні роботи, грн.					1740322				

		Всього по кошторису					2168461				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2613,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					328542				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09/АОВ

на автоматизація опалення та вентиляції

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 158,527 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,25161 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 29,460 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Кабельно-провідникова продукція									
1	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,27	<u>1230.64</u>	<u>12.34</u>	332	282	<u>3</u>	<u>9.6400</u>	<u>2.6</u>
					1043,82	11,05			3	0,0888	0,02
2	& С1545-66-А-138	Кабель КГ 3х1,5 мм2	м	27,54	<u>29.25</u>	<u>-</u>	806	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
3	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,81	<u>1877.81</u>	<u>26.22</u>	1521	1339	<u>21</u>	<u>15.2700</u>	<u>12.37</u>
					1653,44	23,48			19	0,1887	0,15
4	& С1545-66-А-96	Кабель КВВГ нгд-0,66 3х2,5 мм2	м	45,9	<u>42.96</u>	<u>-</u>	1972	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
5	& С1545-66-А-139	Кабель КГ 4х2,5 мм2	м	36,72	<u>58.33</u>	<u>-</u>	2142	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
6	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	2,09	<u>1015.71</u>	<u>7.71</u>	2123	1752	<u>16</u>	<u>7.7400</u>	<u>16.18</u>
					838,09	6,91			14	0,0555	0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КР17-14-1	Щиток ЩР Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	539	350	<u>20</u> 14	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
17	& C1512-150-A-1C0	Бокс монтажний БМ43-П 300x400x200 Е. NEXT	шт	1	<u>1691.66</u> -	-	1692	-	-	-	-
18	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>29671.04</u> 25067,26	-	1484	1253	-	<u>217.5600</u> -	<u>10.88</u> -
19	& 1504-1038-3-1C2	Вимикач автоматичний Ін.р.=10А ~220В, 10кА кр.С ВА47-29м ІЕК	шт	1	<u>33.64</u> -	-	34	-	-	-	-
20	& 1504-1038-4	Вимикач автоматичний Ін.р.=6А ~220В, 10кА кр.С ВА47-29м ІЕК	шт	4	<u>33.64</u> -	-	135	-	-	-	-
21	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	2	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	409	398	<u>7</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>3.2</u> 0,03
22	& 1504-1038-5	Контактор модульний 20А 220В 1но+1нз КМ20-20 ІЕК	шт	2	<u>332.33</u> -	-	665	-	-	-	-
23	& C1512-14-112-1РЮ	Клемний затискач ЗНИ-4 ІЕК	шт	12	<u>15.05</u> -	-	181	-	-	-	-
24	& C1512-14-113-1РЯ	Гвинтовий затискач ЗВИ-10 ІЕК	шт	12	<u>20.98</u> -	-	252	-	-	-	-
25	& C1545-520-A-6	Монтажна DIN-рейка, L=300	шт	3	<u>22.31</u> -	-	67	-	-	-	-
26	& C1545-520-11-1C1	Шина нульова на DIN-рейку	шт	2	<u>53.62</u> -	-	107	-	-	-	-
27	КР17-14-1	Щит керування Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	539	350	<u>20</u> 14	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
28	& C1512-150-A-1C0	Бокс монтажний БМ43-П 300x400x200 Е. NEXT	шт	1	<u>1691.66</u> -	-	1692	-	-	-	-
29	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>29671.04</u> 25067,26	-	297	251	-	<u>217.5600</u> -	<u>2.18</u> -
30	& 1504-1038-4	Вимикач автоматичний Ін.р.=6А ~220В, 10кА кр.С ВА47-29м ІЕК	шт	1	<u>33.64</u> -	-	34	-	-	-	-
31	КМ20-1-23	Монтаж лампи або фігури точкового типу, що встановлюються додатково в пульт-табло	10 шт	0,1	<u>1333.29</u> 843,01	-	133	84	-	<u>6.4000</u> -	<u>0.64</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& C1545-520-12	Арматура світлосигнальна d=22мм неон, колір зелений, =220В ENR-22 IEK	шт	1	<u>22.45</u>	-	22	-	-	-	-
33	& C1512-14-112-1РЮ	Клемний затискач ЗНИ-4 IEK	шт	12	<u>15.05</u>	-	181	-	-	-	-
34	& C1512-14-113-1РЯ	Гвинтовий затискач ЗВИ-10 IEK	шт	12	<u>20.98</u>	-	252	-	-	-	-
35	& C1545-520-A-6	Монтажна DIN-рейка, L=300	шт	3	<u>22.31</u>	-	67	-	-	-	-
36	& C1545-520-11-1C1	Шина нульова на DIN-рейку	шт	1	<u>53.62</u>	-	54	-	-	-	-
37	KP17-12-7	Електроапаратура на існуючому розподільному щиті Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>29671.04</u> 25067,26	-	297	251	-	<u>217.5600</u>	<u>2.18</u>
38	& 1504-1038-6	Вимикач автоматичний Інр=16А ~220В, 10кА кр.С ВА 47-29м IEK	шт	1	<u>33.64</u>	-	34	-	-	-	-
39	KP17-8-3	Кабельно-провідникова продукція Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	1,15	<u>1877.81</u> 1653,44	<u>26.22</u> 23,48	2159	1901	<u>30</u> 27	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>17.56</u> 0,22
40	& C1545-66-A-94	Кабель 380в перерізом 3х4мм2 ВВГнгд	м	71,4	<u>60.02</u>	-	4285	-	-	-	-
41	& C1545-66-A-33	Кабель 380в перерізом 3х2,5мм2 ВВГнгд	м	45,9	<u>39.70</u>	-	1822	-	-	-	-
42	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,7	<u>1015.71</u> 838,09	<u>7.71</u> 6,91	711	587	<u>5</u> 5	<u>7.7400</u> 0,0555	<u>5.42</u> 0,04
43	& C1545-66-A-202	Кабель МКЭШ 3х0,75	м	71,4	<u>32.97</u>	-	2354	-	-	-	-
44	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,15	<u>1230.64</u> 1043,82	<u>12.34</u> 11,05	185	157	<u>2</u> 2	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>1.45</u> 0,01
45	& C156-3-1-50 варіант 1	Провід ПВС 4х1,0	м	15,3	<u>23.26</u>	-	356	-	-	-	-
46	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,65	<u>1015.71</u> 838,09	<u>7.71</u> 6,91	660	545	<u>5</u> 4	<u>7.7400</u> 0,0555	<u>5.03</u> 0,04
47	& C156-3-1-9 варіант 1	Дріт електричний ПВС 2х0,75	м	10,2	<u>10.25</u>	-	105	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& C157-266-7	Провід ПВЗ 0,75	м	40,8	<u>4.39</u>	-	179	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
49	& C157-266-5	Провід ПВЗ 1x1,5	м	5,1	<u>7.58</u>	-	39	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
50	& C1545-66-A-51	Дріт ПВЗ 1x2,5	м	10,2	<u>12.20</u>	-	124	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
51	KP17-7-12	Матеріали для захисту кабелів Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,88	<u>3797.06</u> 3026,08	-	3341	2663	-	<u>27.5800</u>	<u>24.27</u>
					-	-			-	-	-
52	& C113-2124-A-1	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 16, з протяжкою "Octorus". Серія 9 91916	м	88,88	<u>8.11</u>	-	721	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& C112-KC35-21	Скоба металева однолапкова IEK IEK	шт.	150	<u>3.73</u>	-	560	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,05	<u>7759.81</u> 3779,22	<u>2396.41</u> 740,35	388	189	<u>120</u> 37	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>1.64</u> 0,31
55	& C1545-4720-10	Кабельний канал, 16x16 DKC Україна	м	5	<u>13.68</u>	-	68	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	KP17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,02	<u>12248.30</u> 7506,24	<u>281.67</u> 158,02	245	150	<u>6</u> 3	<u>63.6500</u> 1,2714	<u>1.27</u> 0,03
57	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	2	<u>97.46</u>	-	195	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	& C112-KC35-21	Скоба металева однолапкова IEK IEK	шт.	150	<u>3.73</u>	-	560	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					28224	9129	<u>215</u> 109		<u>81.66</u> 0,9
		Разом устаткування, грн.					902				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					34				
		Всього устаткування, грн.					936				
		Разом будівельні роботи, грн.					27322				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17978				
		всього заробітна плата, грн.					9238				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4631 7,99 1495 31953				

		Всього по розділу 2					32889				
		Разом прямі витрати по кошторису					145704	25149	<u>261</u>		<u>228,14</u>
									151		1,24
		Разом устаткування, грн.					902				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					34				
		Всього устаткування, грн.					936				
		Разом будівельні роботи, грн.					144802				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					119392				
		всього заробітна плата, грн.					25300				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12789				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4160				
		Всього будівельні роботи, грн.					157591				

		Всього по кошторису					158527				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					251,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					29460				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010/ЕО

на електроосвітлення

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1548,241 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,94233 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 357,516 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Комплектні пристрої для розподілу енергії до 1000В									
1	KP17-14-1	ЩО1, ЩО2 Щит освітлення (2 шт) Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	1078	701	<u>40</u> 28	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>5.94</u> 0,23
2	& C1512-150-A-121	Щит пластиковий накладний, на 18 модулів, IP40, білий тип ЩРН-П-18, арт. № МКР12-N-18-40-10	шт	2	<u>273.64</u> -	<u>-</u> -	547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	2	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	409	398	<u>7</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>3.2</u> 0,03
4	& 9000-1099-1-15	Вимикач навантаження 3р, Ун=380В, - Ін=40А, тип ЗР-А, кат. № 248265	шт	2	<u>1461.42</u> -	<u>-</u> -	2923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	18	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	3678	3583	<u>59</u> 27	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>28.8</u> 0,23
6	& 9000-1099-1-17	Вимикач автоматичний 1р, Ун=220В, хар. С, 6кА: - Ін=10 А, тип PL6, кат. № 286531	шт	18	<u>216.20</u> -	- -	3892	-	- -	- -	- -
7	& С1545-288-7	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 3 полюса, Z-GV-10/3Р-3ТЕ, кат. № 271060	шт	2	<u>1025.21</u> -	- -	2050	-	- -	- -	- -
8	& С1545-288-А-1	Кінцевий кожух 2+3Р, Z-AK-10/2+3Р, кат. № 271069	шт	2	<u>12.88</u> -	- -	26	-	- -	- -	- -
9	& С1545-66-А-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	4	<u>12.20</u> -	- -	49	-	- -	- -	- -
10	& С1530-4-1-18	Замок для шафи LCM5-CS, для ключа з двома прорізами 5 мм, метал, Moeller an Eaton 112913	шт	2	<u>360.45</u> -	- -	721	-	- -	- -	- -
11	КР17-14-1	ЩОЗ, ЩОБ Щит освітлення (2 шт) Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	1078	701	<u>40</u> 28	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>5.94</u> 0,23
12	& С1512-150-А-38	Щит пластиковий накладний, на 12 модулів, ІР40, білий тип ВС-О-1/12-TW-ECO, кат. №281691	шт	2	<u>671.58</u> -	- -	1343	-	- -	- -	- -
13	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	2	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	409	398	<u>7</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>3.2</u> 0,03
14	& 9000-1099-1-15	Вимикач навантаження 3р, Ун=380В, - Ін=40А, тип ZP-A, кат. № 248265	шт	2	<u>1461.42</u> -	- -	2923	-	- -	- -	- -
15	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	8	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	1635	1593	<u>26</u> 12	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>12.8</u> 0,1
16	& 9000-1099-1-17	Вимикач автоматичний 1р, Ун=220В, хар. С, 6кА: - Ін=10 А, тип PL6, кат. № 286531	шт	8	<u>216.20</u> -	- -	1730	-	- -	- -	- -
17	& С1545-288-7	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 3 полюса, Z-GV-10/3Р-3ТЕ, кат. № 271060	шт	2	<u>1025.21</u> -	- -	2050	-	- -	- -	- -
18	& С1545-288-А-1	Кінцевий кожух 2+3Р, Z-AK-10/2+3Р, кат. № 271069	шт	2	<u>12.88</u> -	- -	26	-	- -	- -	- -
19	& С1545-66-А-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	4	<u>12.20</u> -	- -	49	-	- -	- -	- -
20	& С1530-4-1-18	Замок для шафи LCM5-CS, для ключа з двома прорізами 5 мм, метал, Moeller an Eaton 112913	шт	2	<u>360.45</u> -	- -	721	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КР17-14-1	ЩО4, ЩО5 Щит освітлення (2 шт) Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	1078	701	<u>40</u> 28	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>5.94</u> 0,23
22	& C1512-150-A-38	Щит пластиковий накладний, на 12 модулів, IP40, білий тип ВС-О-1/12-TW-ECO, кат. №281691	шт	2	<u>671.58</u> -	<u>-</u> -	1343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	2	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	409	398	<u>7</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>3.2</u> 0,03
24	& 9000-1099-1-15	Вимикач навантаження 3р, Un=380В, - In=40А, тип ZP-A, кат. № 248265	шт	2	<u>1461.42</u> -	<u>-</u> -	2923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	10	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	2043	1991	<u>33</u> 15	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>16</u> 0,13
26	& 9000-1099-1-17	Вимикач автоматичний 1р, Un=220В, хар. С, 6кА: - In=10 А, тип PL6, кат. № 286531	шт	10	<u>216.20</u> -	<u>-</u> -	2162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1545-288-7	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 3 полюса, Z-GV-10/3P-3TE, кат. № 271060	шт	2	<u>1025.21</u> -	<u>-</u> -	2050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C1545-288-A-1	Кінцевий кожух 2+3P, Z-AK-10/2+3P, кат. № 271069	шт	2	<u>12.88</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C1545-66-A-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	4	<u>12.20</u> -	<u>-</u> -	49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C1530-4-1-18	Замок для шафи LCM5-CS, для ключа з двома прорізами 5 мм, метал, Moeller an Eaton 112913	шт	2	<u>360.45</u> -	<u>-</u> -	721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КР17-14-1	ЩАО1, ЩАО2, ЩАО5 Щит аварійного освітлення (3 шт) Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	3	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	1617	1051	<u>60</u> 42	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>8.91</u> 0,34
32	& C1512-150-A-38	Щит пластиковий накладний, на 12 модулів, IP40, білий тип ВС-О-1/12-TW-ECO, кат. №281691	шт	3	<u>671.58</u> -	<u>-</u> -	2015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	24	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	4904	4778	<u>78</u> 36	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>38.4</u> 0,3
34	& 9000-1099-1-16	Вимикач автоматичний 1р, Un=220В, хар. С, 6кА: - In=16А, тип PL6, кат. № 286533	шт	3	<u>216.20</u> -	<u>-</u> -	649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	539	350	<u>20</u> 14	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
50	& C1512-150-A-123	Щит пластиковий накладний, на 8 модулів, IP40, білий тип ЩРН-П-8, арт. № МКР12-N-08-40-20	шт	1	<u>222.55</u> -	<u>-</u> -	223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	4	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	817	796	<u>13</u> 6	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>6.4</u> 0,05
52	& 9000-1099-1-16	Вимикач автоматичний 1р, Ун=220В, хар. С, 6кА: - Ін=16А, тип PL6, кат. № 286533	шт	1	<u>216.20</u> -	<u>-</u> -	216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& 9000-1099-1-17	Вимикач автоматичний 1р, Ун=220В, хар. С, 6кА: - Ін=10 А, тип PL6, кат. № 286531	шт	3	<u>216.20</u> -	<u>-</u> -	649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C1545-288-9	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 1 полюс, Z-GV-10/1P-1TE, кат. № 270339	шт	1	<u>510.20</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C1545-288-A-3	Кінцевий кожух 1P, Z-V-AK/1P, кат. № 104905	шт	2	<u>16.26</u> -	<u>-</u> -	33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C1545-66-A-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	2	<u>12.20</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C1530-4-1-18	Замок для шафи LCM5-CS, для ключа з двома прорізами 5 мм, метал, Moeller an Eaton 112913	шт	1	<u>360.45</u> -	<u>-</u> -	360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					64681	18983	<u>470</u> 268		<u>154.27</u> 2,23
		Разом устаткування, грн.					23904				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					937				
		Всього устаткування, грн.					24841				
		Разом будівельні роботи, грн.					40777				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21324				
		всього заробітна плата, грн.					19251				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9189				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2842				
		Всього будівельні роботи, грн.					49966				

		Всього по розділу 1					74807				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Електросвітлотехнічна продукція									
58	КР17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	3,76	<u>21829.23</u> 20714,20	<u>285.29</u> 255,50	82078	77885	<u>1073</u> 961	<u>186.4800</u> 2,0535	<u>701.16</u> 7,72
59	& С1547-1-Б-23	Світильник світлодіодний 220В, 50Гц, IP20, 45Вт ДВО20У-45-112	шт	376	<u>883.47</u> -	<u>-</u> -	332185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КР17-10-4	Монтаж 1-лампового бра для ламп розжарювання	100шт	1,57	<u>26744.48</u> 13550,58	<u>61.68</u> 55,24	41989	21274	<u>97</u> 87	<u>108.9100</u> 0,4440	<u>170.99</u> 0,7
61	& С1547-1-Б-22	Світильник світлодіодний накладного монтажу 220В, 50Гц, IP65, 50Вт ДПП07В-50	шт	37	<u>1560.95</u> -	<u>-</u> -	57755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& С1547-72	Світильник стельовий накладний світлодіодний ДПП07В-20	шт	85	<u>1439.08</u> -	<u>-</u> -	122322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& С1547-74	Світильник стельовий IP65, ДББ27У-12-214	шт	19	<u>1715.62</u> -	<u>-</u> -	32597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& С1547-1-Б-10	Світильник стельовий, IP65, цоколь Е27, 12Вт, для підсвітки входів ДББ27У-12-218	шт	16	<u>1584.08</u> -	<u>-</u> -	25345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					694271	99159	<u>1170</u> 1048		<u>872.15</u> 8,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					694271 593942 100207 49825 85,41 15980 744096				

		Всього по розділу 2					744096				
		Розділ 3. Електроустановочні вироби									
65	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,64	<u>3807.96</u> 3770,35	<u>-</u> -	2437	2413	<u>-</u> -	<u>35.2600</u> -	<u>22.57</u> -
66	& С1547-6-А-15	Вимикач одноклавішний для прихованої установ., ~230В, IP20, 10А Hager (polo)	шт	64	<u>87.84</u> -	<u>-</u> -	5622	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,39	<u>4048.55</u> 4010,94	<u>-</u> -	1579	1564	<u>-</u> -	<u>37.5100</u> -	<u>14.63</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	& C1547-6-A-16	Вимикач двоклавішний для прихованої установ., ~230В, IP20, 10А Hager (polo)	шт	39	<u>145,18</u>	-	5662	-	-	-	-
69	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,23	<u>2849,35</u>	-	655	654	-	<u>26.5800</u>	<u>6.11</u>
70	& C1547-6-A-1Б	Вимикач одноклавішний для зовнішньої установ., ~230В, IP44, 10А Hager (polo)	шт	22	<u>124,53</u>	-	2740	-	-	-	-
71	& C1547-6-A-37	Вимикач двоклавішний для зовнішньої установ., ~230В, IP44, 10А Hager (polo)	шт	1	<u>184,34</u>	-	184	-	-	-	-
72	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,12	<u>3807,96</u>	-	457	452	-	<u>35.2600</u>	<u>4.23</u>
73	& C1547-6-A-38	Вимикач одноклавішний для прихованої установ., прохідний, ~230В, IP20, 10А Hager (polo)	шт	12	<u>158,58</u>	-	1903	-	-	-	-
74	KB21-28-1	Установлення фотодатчика	шт	24	<u>33,34</u>	-	800	531	-	<u>0.2070</u>	<u>4.97</u>
75	& C1547-6-A-1ПО	Датчик руху з сутінковим вимикачем накладний 180 град радіус 6м, IP54 Hager	шт	24	<u>2031,75</u>	-	48762	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							70801	5614	-	-	<u>52,51</u>
Разом будівельні роботи, грн.							70801				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							65187				
всього заробітна плата, грн.							5614				
Загальновиробничі витрати, грн.							2887				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,09				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							953				
Всього будівельні роботи, грн.							73688				

Всього по розділу 3							73688				
Розділ 4. Кабельно-провідникова продукція											
76	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	30	<u>1230,64</u>	<u>12,34</u>	36919	31315	<u>370</u>	<u>9.6400</u>	<u>289,2</u>
					1043,82	11,05			332	0,0888	2,66
77	& C1545-66-BBG-НГД-31	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 3х1,5	м	3060	<u>24,40</u>	-	74664	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	11,1	<u>9605,37</u>	<u>69,39</u>	106620	90034	<u>770</u>	<u>67.9500</u>	<u>754,25</u>
					8111,19	62,15			690	0,4995	5,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	3,7	<u>1230.64</u> 1043,82	<u>12,34</u> 11,05	4553	3862	<u>46</u> 41	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>35.67</u> 0,33
80	& С157-249-В-2	Кабель вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E30 перетином 3x1,5 мм ²	м	1480	<u>49.54</u> -	<u>-</u> -	73319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							296075	125211	<u>1186</u> 1063		<u>1079.12</u> 8,53
Разом будівельні роботи, грн.							296075				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							169678				
всього заробітна плата, грн.							126274				
Загальновиробничі витрати, грн.							62126				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							105,5				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							19738				
Всього будівельні роботи, грн.							358201				
Всього по розділу 4							358201				
Розділ 5. Електромонтажні вироби											
81	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см ²	100м	11,2	<u>2925.23</u> 2562,49	<u>344.37</u> 136,09	32763	28700	<u>3857</u> 1524	<u>22.2400</u> 1,0332	<u>249.09</u> 11,57
82	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	7,5	<u>3797.06</u> 3026,08	<u>-</u> -	28478	22696	<u>-</u> -	<u>27.5800</u> -	<u>206.85</u> -
83	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	1,7079	<u>2850.40</u> 2079,42	<u>-</u> -	4868	3551	<u>-</u> -	<u>18.7200</u> -	<u>31.97</u> -
84	& С113-2124-А-2	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 20, з протяжкою 91920"Octopus". Серія 9	м	930	<u>9.92</u> -	<u>-</u> -	9226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& С113-2124-Б-2	Тримач оцинкований для кріплення ПВХ труби О 19-20 53342R	шт	1800	<u>2.38</u> -	<u>-</u> -	4284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& С113-2124-А-3	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 25, з протяжкою "Octopus". Серія 9 91925	м	373,7	<u>14.01</u> -	<u>-</u> -	5236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& С113-2124-Б-3	Тримач оцинкований для кріплення ПВХ труби О 25-26 53344R	шт	740	<u>3.21</u> -	<u>-</u> -	2375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& С113-1437-11В-В4	Вогнестійкий кабельний тримач (скоба)d=12, 5-14мм 1360 14 0	шт	1110	<u>10.93</u> -	<u>-</u> -	12132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& С113-2124-Б-8	Дюбель пластиковий з шурупом, V6 06522	шт	4640	<u>3.42</u> -	<u>-</u> -	15869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	& C1110-15-107	Дюбель вогнестійкий М6х30 М6/5 гальван. 3498425 Bettermann	шт	1110	<u>5.40</u>	-	5994	-	-	-	-
91	& C1512-6-10-B7-B1	Коробка розподільна вогнегасна Т100 Е 4-5, 7205 51 0	шт	110	<u>1198.29</u>	-	131812	-	-	-	-
92	& C113-2124-Б-9	Коробка розгалужувальна для відкритої проводки 100х100х50. 53800	шт	122	<u>112.13</u>	-	13680	-	-	-	-
93	& C1512-6-2	Коробка монтажна (під розетку).	шт	138	<u>8.83</u>	-	1219	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					267936	54947	<u>3857</u> 1524		<u>487.91</u> 11,57
		Разом будівельні роботи, грн.					267936				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					209132				
		всього заробітна плата, грн.					56471				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29512				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10186				
		Всього будівельні роботи, грн.					297448				

		Всього по розділу 5					297448				
		Разом прямі витрати по кошторису					1393764	303914	<u>6683</u> 3903		<u>2645.96</u> 30,75
		Разом устаткування, грн.					23904				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					937				
		Всього устаткування, грн.					24841				
		Разом будівельні роботи, грн.					1369860				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1059263				
		всього заробітна плата, грн.					307817				
		Загальновиробничі витрати, грн.					153540				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					265,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					49699				
		Всього будівельні роботи, грн.					1523400				

		Всього по кошторису					1548241				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2942,33				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					357516				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011/ЕМ1

на силове електрообладнання. (Електричні мережі технологічного обладнання)

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 553,504 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,28184 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 151,635 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Комплектні пристрої для розподілу енергії до 1000В									
1	КР17-14-2	ЩС1 Щит силовий Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	661,71 417,47	19,87 14,05	662	417	20 14	3,5400 0,1130	3,54 0,11
2	& С1512-150-А-29	Щит пластиковий навісний, на 54 модулі, ІР40, ВС-О-3/54-ЕСО арт. 280351	шт	1	3113,33 -	- -	3113	-	- -	- -	- -
3	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	204,32 199,07	3,26 1,49	204	199	3 1	1,6000 0,0126	1,6 0,01
4	& 9000-1099-1-15	Вимикач навантаження 3р, Ун=380В, - Ін=40А, тип ЗР-А, кат. № 248265	шт	1	1461,42 -	- -	1461	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	15	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	3065	2986	<u>49</u> 22	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>24</u> 0,19
6	& 9000-1099-1-116	Диференціальний автомат 2р, U=220В, тип "АС", - Ін=25 А, тип PFL6, кат. № 286469	шт	15	<u>1166.17</u> -	- -	17493	-	- -	- -	- -
7	& С1545-288-7	Шина з'єднувальна ізолювана на 63А, довжина 1м, 3 полюса, Z-GV-10/3Р-3ТЕ, кат. № 271060	шт	1	<u>1025.21</u> -	- -	1025	-	- -	- -	- -
8	& С1545-288-А-1	Кінцевий кожух 2+3Р, Z-AK-10/2+3Р, кат. № 271069	шт	2	<u>12.88</u> -	- -	26	-	- -	- -	- -
9	& С1545-288-8	Шина з'єднувальна ізолювана на 63А, довжина 1м, 2 полюса, Z-GV-16/1Р+N-2ТЕ, кат. № 271063	шт	1	<u>1200.49</u> -	- -	1200	-	- -	- -	- -
10	& С1545-288-А-2	Кінцевий кожух 2+3Р, Z-AK-16/2+3Р, кат. № 271070	шт	2	<u>13.49</u> -	- -	27	-	- -	- -	- -
11	& С1545-66-А-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	1	<u>12.20</u> -	- -	12	-	- -	- -	- -
12	КР17-14-1	ЩС2 Щит силовий Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	539	350	<u>20</u> 14	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
13	& С1512-150-А-28	Щит пластиковий навісний, на 36 модулів, ІР40, ВС-О-3/36-ЕСО арт. 284640	шт	1	<u>2084.69</u> -	- -	2085	-	- -	- -	- -
14	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	204	199	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
15	& 9000-1099-1-15	Вимикач навантаження 3р, Ін=380В, - Ін=40А, тип ZP-A, кат. № 248265	шт	1	<u>1461.42</u> -	- -	1461	-	- -	- -	- -
16	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	11	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	2248	2190	<u>36</u> 16	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>17.6</u> 0,14
17	& 9000-1099-1-116	Диференціальний автомат 2р, U=220В, тип "АС", - Ін=25 А, тип PFL6, кат. № 286469	шт	11	<u>1166.17</u> -	- -	12828	-	- -	- -	- -
18	& С1545-288-7	Шина з'єднувальна ізолювана на 63А, довжина 1м, 3 полюса, Z-GV-10/3Р-3ТЕ, кат. № 271060	шт	1	<u>1025.21</u> -	- -	1025	-	- -	- -	- -
19	& С1545-288-А-1	Кінцевий кожух 2+3Р, Z-AK-10/2+3Р, кат. № 271069	шт	2	<u>12.88</u> -	- -	26	-	- -	- -	- -
20	& С1545-288-8	Шина з'єднувальна ізолювана на 63А, довжина 1м, 2 полюса, Z-GV-16/1Р+N-2ТЕ, кат. № 271063	шт	1	<u>1200.49</u> -	- -	1200	-	- -	- -	- -
21	& С1545-288-А-2	Кінцевий кожух 2+3Р, Z-AK-16/2+3Р, кат. № 271070	шт	2	<u>13.49</u> -	- -	27	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1545-66-A-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	1	<u>12.20</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KP17-14-1	ЩСЗ,ЩС4 Щит силовий (2шт) Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	1078	701	<u>40</u> 28	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>5.94</u> 0,23
24	& C1512-150-A-30	Щит пластиковий навісний, на 24 модуля, IP40, тип BC-O-2/24-ECO, кат. № 280349	шт	2	<u>1336.35</u> -	<u>-</u> -	2673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	2	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	409	398	<u>7</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>3.2</u> 0,03
26	& 9000-1099-1-15	Вимикач навантаження 3р, Ун=380В, - Ін=40А, тип ZP-A, кат. № 248265	шт	2	<u>1461.42</u> -	<u>-</u> -	2923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	16	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	3269	3185	<u>52</u> 24	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>25.6</u> 0,2
28	& 9000-1099-1-116	Диференціальний автомат 2р, U=220В, тип "АС", - Ін=25 А, тип PFL6, кат. № 286469	шт	16	<u>1166.17</u> -	<u>-</u> -	18659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C1545-288-8	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 2 полюса, Z-GV-16/1P+N-2TE, кат. № 271063	шт	2	<u>1200.49</u> -	<u>-</u> -	2401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C1545-288-A-2	Кінцевий кожух 2+3Р, Z-AK-16/2+3Р, кат. № 271070	шт	4	<u>13.49</u> -	<u>-</u> -	54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C1545-66-A-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	2	<u>12.20</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KP17-14-2	ЩТХ1 Щит силовий Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>661.71</u> 417,47	<u>19.87</u> 14,05	662	417	<u>20</u> 14	<u>3.5400</u> 0,1130	<u>3.54</u> 0,11
33	& C1512-150-A-50	Щит пластиковий накладний, на 72 модулів, IP40, тип BF-O-3/72--C, кат. № 281695	шт	1	<u>3022.64</u> -	<u>-</u> -	3023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	204	199	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
35	& 9000-1099-1-151	Вимикач навантаження 3р Ін=125 А, кат. № 276288	шт	1	<u>2454.56</u> -	<u>-</u> -	2455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	4	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	817	796	<u>13</u> 6	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>6.4</u> 0,05
37	& 9000-1099-1-23	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380В, хар. С, 6кА: - Ін=32А, тип PL6, кат. № 286604	шт	4	<u>914.48</u> -	<u>-</u> -	3658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	13	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	2656	2588	<u>42</u> 19	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>20.8</u> 0,16
39	& 9000-1099-1-63	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380В, хар. С, 6кА: Ін=10А, тип PL6, кат. № 286599	шт	3	<u>530.92</u> -	- -	1593	-	- -	- -	- -
40	& 9000-1099-1-120	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380В, хар. С, 6кА: - Ін=20А, тип PL6, кат. № 286602	шт	1	<u>530.92</u> -	- -	531	-	- -	- -	- -
41	& 9000-1099-1-116	Диференціальний автомат 2р, U=220В, тип "АС", - Ін=25 А, тип PFL6, кат. № 286469	шт	9	<u>1166.17</u> -	- -	10496	-	- -	- -	- -
42	& C1545-288-7	Шина з'єднувальна ізолювана на 63А, довжина 1м, 3 полюса, Z-GV-10/3P-3TE, кат. № 271060	шт	1	<u>1025.21</u> -	- -	1025	-	- -	- -	- -
43	& C1545-288-A-1	Кінцевий кожух 2+3P, Z-AK-10/2+3P, кат. № 271069	шт	2	<u>12.88</u> -	- -	26	-	- -	- -	- -
44	& C1545-288-8	Шина з'єднувальна ізолювана на 63А, довжина 1м, 2 полюса, Z-GV-16/1P+N-2TE, кат. № 271063	шт	1	<u>1200.49</u> -	- -	1200	-	- -	- -	- -
45	& C1545-288-A-2	Кінцевий кожух 2+3P, Z-AK-16/2+3P, кат. № 271070	шт	2	<u>13.49</u> -	- -	27	-	- -	- -	- -
46	& C1545-66-A-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	1	<u>12.20</u> -	- -	12	-	- -	- -	- -
47	KP17-14-2	ЩІТХ2 Щит силовий Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>661.71</u> 417,47	<u>19.87</u> 14,05	662	417	<u>20</u> 14	<u>3.5400</u> 0,1130	<u>3.54</u> 0,11
48	& C1512-150-A-29	Щит пластиковий навісний, на 54 модулі, IP40, BC-O-3/54-ECO арт. 280351	шт	1	<u>3113.33</u> -	- -	3113	-	- -	- -	- -
49	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	204	199	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
50	& 9000-1099-1-47	Вимикач навантаження 3р Ін=100 А, кат. № 276284	шт	1	<u>2046.08</u> -	- -	2046	-	- -	- -	- -
51	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	12	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	2452	2389	<u>39</u> 18	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>19.2</u> 0,15
52	& 9000-1099-1-120	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380В, хар. С, 6кА: - Ін=20А, тип PL6, кат. № 286602	шт	5	<u>530.92</u> -	- -	2655	-	- -	- -	- -
53	& 9000-1099-1-116	Диференціальний автомат 2р, U=220В, тип "АС", - Ін=25 А, тип PFL6, кат. № 286469	шт	7	<u>1166.17</u> -	- -	8163	-	- -	- -	- -
54	& C1545-288-7	Шина з'єднувальна ізолювана на 63А, довжина 1м, 3 полюса, Z-GV-10/3P-3TE, кат. № 271060	шт	1	<u>1025.21</u> -	- -	1025	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& C1545-288-A-1	Кінцевий кожух 2+3P, Z-AK-10/2+3P, кат. № 271069	шт	2	<u>12.88</u> -	-	26	-	-	-	-
56	& C1545-288-8	Шина з'єднувальна ізолювана на 63А, довжина 1м, 2 полюса, Z-GV-16/1P+N-2TE, кат. № 271063	шт	1	<u>1200.49</u> -	-	1200	-	-	-	-
57	& C1545-288-A-2	Кінцевий кожух 2+3P, Z-AK-16/2+3P, кат. № 271070	шт	2	<u>13.49</u> -	-	27	-	-	-	-
58	& C1545-66-A-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	1	<u>12.20</u> -	-	12	-	-	-	-
59	КР17-14-1	ЩХ Щит силовий Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	539	350	<u>20</u> 14	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
60	& C1512-150-A-30	Щит пластиковий навісний, на 24 модуля, IP40, тип ВС-О-2/24-ЕСО, кат. № 280349	шт	1	<u>1336.35</u> -	-	1336	-	-	-	-
61	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	204	199	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
62	& 9000-1099-1-15	Вимикач навантаження 3р, Un=380В, - In=40А, тип ZP-A, кат. № 248265	шт	1	<u>1461.42</u> -	-	1461	-	-	-	-
63	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	3	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	613	597	<u>10</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>4.8</u> 0,04
64	& 9000-1099-1-116	Диференціальний автомат 2р, U=220В, тип "АС", - In=25 А, тип PFL6, кат. № 286469	шт	3	<u>1166.17</u> -	-	3499	-	-	-	-
65	& C1545-288-8	Шина з'єднувальна ізолювана на 63А, довжина 1м, 2 полюса, Z-GV-16/1P+N-2TE, кат. № 271063	шт	1	<u>1200.49</u> -	-	1200	-	-	-	-
66	& C1545-288-A-2	Кінцевий кожух 2+3P, Z-AK-16/2+3P, кат. № 271070	шт	2	<u>13.49</u> -	-	27	-	-	-	-
67	& C1545-66-A-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	1	<u>12.20</u> -	-	12	-	-	-	-
68	КР17-14-1	Бокс для підключення обладнання до 40А (13 шт) Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	539	350	<u>20</u> 14	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
69	& C1512-150-Г-10Я	Бокс накладного монтажу на 4 модулі, габ 120х192х105 FKV-O7-FR41-H-1/4 275994 EATON	шт	1	<u>503.53</u> -	-	504	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15109 4884 2512 4,43 829 22505				

		Всього по розділу 2					22505				
		Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція									
76	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	26,43	<u>1877,81</u> 1653,44	<u>26,22</u> 23,48	49631	43700	<u>693</u> 621	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>403.59</u> 4,99
77	& С1545-66-ВВГ-НГД-32	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 3х2,5	м	2580,6	<u>39,23</u> -	<u>-</u> -	101237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& С1545-66-ВВГ-НГД-70	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 5х1,5	м	67,32	<u>40,59</u> -	<u>-</u> -	2733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& С1545-66-ВВГ-НГД-71	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 5х2,5	м	49,64	<u>62,87</u> -	<u>-</u> -	3121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	0,98	<u>2426,02</u> 2147,19	<u>53,97</u> 48,34	2377	2104	<u>53</u> 47	<u>19.8300</u> 0,3885	<u>19.43</u> 0,38
81	& С1545-66-ВВГ-НГД-72	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 5х4	м	99,96	<u>96,00</u> -	<u>-</u> -	9596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					168695	45804	<u>746</u> 668		<u>423.02</u> 5,37
		Разом будівельні роботи, грн.					168695				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					122145				
		всього заробітна плата, грн.					46472				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23709				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7774				
		Всього будівельні роботи, грн.					192404				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					192404				
		Розділ 4. Електромонтажні вироби									
82	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	27,78	<u>2850.40</u> 2079,42	- -	79184	57766	- -	<u>18,7200</u> -	<u>520.04</u> -
83	& С113-2124-А-2	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 20, з протяжкою 91920"Octopus". Серія 9	м	2621,96	<u>9.92</u> -	- -	26010	-	- -	- -	- -
84	& С113-2124-Б-2	Тримач оцинкований для кріплення ПВХ труби О 19-20 53342R	шт	5192	<u>2.38</u> -	- -	12357	-	- -	- -	- -
85	& С113-2124-А-3	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 25, з протяжкою "Octopus". Серія 9 91925	м	83,32	<u>14.01</u> -	- -	1167	-	- -	- -	- -
86	& С113-2124-Б-3	Тримач оцинкований для кріплення ПВХ труби О 25-26 53344R	шт	164	<u>3.21</u> -	- -	526	-	- -	- -	- -
87	КР17-7-16	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 32 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,78	<u>3117.92</u> 2249,37	- -	2432	1755	- -	<u>20.2500</u> -	<u>15.8</u> -
88	& С113-2124-А-4	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 32, з протяжкою 91932"Octopus". Серія 9	м	78	<u>19.65</u> -	- -	1533	-	- -	- -	- -
89	& С113-2124-Б-4	Тримач оцинкований для кріплення ПВХ труби О 32 53346R	шт	156	<u>5.11</u> -	- -	797	-	- -	- -	- -
90	& С113-2124-Б-8	Дюбель пластиковий з шурупом, V6 06522	шт	6052	<u>3.42</u> -	- -	20698	-	- -	- -	- -
91	& С113-2124-Б-9	Коробка розгалужувальна для відкритої проводки 100х100х50. 53800	шт	52	<u>112.13</u> -	- -	5831	-	- -	- -	- -
92	& С1512-6-2	Коробка монтажна (під розетку).	шт	129	<u>8.83</u> -	- -	1139	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					151674	59521	- -		<u>535.84</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					151674				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					92153				
		всього заробітна плата, грн.					59521				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29981				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9724				
		Всього будівельні роботи, грн.					181655				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					181655				
		Розділ 5. Матеріали									
93	C113-2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	6	<u>53.88</u> -	<u>-</u> -	323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	5	<u>75.70</u> -	<u>-</u> -	379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	C113-8	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1	<u>263.66</u> -	<u>-</u> -	264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					966	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					966				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					966				
		Всього будівельні роботи, грн.					966				

		Всього по розділу 5					966				
		Разом прямі витрати по кошторису					484330	129534	<u>1172</u> 898		<u>1161.21</u> 7,28
		Разом устаткування, грн.					92843				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3651				
		Всього устаткування, грн.					96494				
		Разом будівельні роботи, грн.					391487				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					260781				
		всього заробітна плата, грн.					130432				
		Загальновиробничі витрати, грн.					65529				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					113,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21203				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					457016				

		Всього по кошторису					553504				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1281,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					151635				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012/ЕМ2

на силове електрообладнання. (Вентиляція)

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 368,303 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,88156 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 105,103 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Комплектні пристрої для розподілу енергії до 1000В									
		Щит живлення вентиляції вентиляції ЩВ1, ЩВ4 (2 шт)									
1	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	538,99 350,25	19,87 14,05	1078	701	40 28	2.9700 0,1130	5.94 0,23
2	& C1512-150-A-28	Щит пластиковий навісний, на 36 модулів, IP40, ВС-О-3/36-ЕСО арт. 284640	шт	2	2084,69 -	- -	4169	-	- -	- -	- -
3	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	4	204,32 199,07	3,26 1,49	817	796	13 6	1.6000 0,0126	6.4 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& 9000-1099-1-90	Комплект обмежувачів для мереж SPCT2, клас С, тип SPCT2-460/4, код. 167596, 4п. 280ВАС	шт	2	<u>3186.75</u> -	<u>-</u> -	6374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& 9000-1099-1-15	Вимикач навантаження 3р, Ун=380В, - Ін=40А, тип ZP-A, кат. № 248265	шт	2	<u>1461.42</u> -	<u>-</u> -	2923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	30	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	6130	5972	<u>98</u> 45	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>48</u> 0,38
7	& 9000-1099-1-17	Вимикач автоматичний 1р, Ун=220В, хар. С, 6кА: - Ін=10 А, тип PL6, кат. № 286531	шт	30	<u>216.20</u> -	<u>-</u> -	6486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С1545-288-7	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 3 полюса, Z-GV-10/3P-3TE, кат. № 271060	шт	2	<u>1025.21</u> -	<u>-</u> -	2050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С1545-288-А-1	Кінцевий кожух 2+3Р, Z-AK-10/2+3Р, кат. № 271069	шт	4	<u>12.88</u> -	<u>-</u> -	52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С1545-66-А-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	2	<u>12.20</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1530-4-1-18	Замок для шафи LCM5-CS, для ключа з двома прорізами 5 мм, метал, Moeller an Eaton 112913	шт	2	<u>360.45</u> -	<u>-</u> -	721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КР17-14-1	Щит живлення вентиляції вентиляції ЩВ2 Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	539	350	<u>20</u> 14	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
13	& С1512-150-А-28	Щит пластиковий навісний, на 36 модулів, ІР40, ВС-О-3/36-ЕСО арт. 284640	шт	1	<u>2084.69</u> -	<u>-</u> -	2085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	2	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	409	398	<u>7</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>3.2</u> 0,03
15	& 9000-1099-1-90	Комплект обмежувачів для мереж SPCT2, клас С, тип SPCT2-460/4, код. 167596, 4п. 280ВАС	шт	1	<u>3186.75</u> -	<u>-</u> -	3187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& 9000-1099-1-15	Вимикач навантаження 3р, Ун=380В, - Ін=40А, тип ZP-A, кат. № 248265	шт	1	<u>1461.42</u> -	<u>-</u> -	1461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	18	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	3678	3583	<u>59</u> 27	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>28.8</u> 0,23
18	& 9000-1099-1-120	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380В, хар. С, 6кА: - Ін=20А, тип PL6, кат. № 286602	шт	1	<u>530.92</u> -	<u>-</u> -	531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& 9000-1099-1-17	Вимикач автоматичний 1р, Ун=220В, хар. С, 6кА: - Ін=10 А, тип PL6, кат. № 286531	шт	17	<u>216.20</u> -	<u>-</u> -	3675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C1545-288-7	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 3 полюса, Z-GV-10/3P-3TE, кат. № 271060	шт	1	<u>1025,21</u> -	<u>-</u> -	1025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1545-288-A-1	Кінцевий кожух 2+3P, Z-AK-10/2+3P, кат. № 271069	шт	2	<u>12,88</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1545-66-A-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	1	<u>12,20</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1530-4-1-18	Замок для шафи LCM5-CS, для ключа з двома прорізами 5 мм, метал, Moeller an Eaton 112913	шт	1	<u>360,45</u> -	<u>-</u> -	360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КР17-14-1	Щит живлення вентиляції вентиляції ЩВЗ Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>538,99</u> 350,25	<u>19,87</u> 14,05	539	350	<u>20</u> 14	<u>2,9700</u> 0,1130	<u>2,97</u> 0,11
25	& C1512-150-A-30	Щит пластиковий навісний, на 24 модуля, IP40, тип BC-O-2/24-ECO, кат. № 280349	шт	1	<u>1336,35</u> -	<u>-</u> -	1336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	3	<u>204,32</u> 199,07	<u>3,26</u> 1,49	613	597	<u>10</u> 4	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>4,8</u> 0,04
27	& 9000-1099-1-90	Комплект обмежувачів для мереж SPCT2, клас С, тип SPCT2-460/4, код. 167596, 4п. 280BAC	шт	1	<u>3186,75</u> -	<u>-</u> -	3187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& 9000-1099-1-62	Вимикач навантаження 3р, Ун=380В, - Ін=63А, тип ZP-A, кат. № 284908	шт	1	<u>1679,92</u> -	<u>-</u> -	1680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& 9000-1099-1-66	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380В, хар. С, 10кА: - Ін=50 А, тип PL6, кат. № 286606	шт	1	<u>1115,67</u> -	<u>-</u> -	1116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	3	<u>204,32</u> 199,07	<u>3,26</u> 1,49	613	597	<u>10</u> 4	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>4,8</u> 0,04
31	& 9000-1099-1-63	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380В, хар. С, 6кА: Ін=10А, тип PL6, кат. № 286599	шт	1	<u>530,92</u> -	<u>-</u> -	531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& 9000-1099-1-17	Вимикач автоматичний 1р, Ун=220В, хар. С, 6кА: - Ін=10 А, тип PL6, кат. № 286531	шт	2	<u>216,20</u> -	<u>-</u> -	432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1545-288-7	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 3 полюса, Z-GV-10/3P-3TE, кат. № 271060	шт	1	<u>1025,21</u> -	<u>-</u> -	1025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C1545-288-A-1	Кінцевий кожух 2+3P, Z-AK-10/2+3P, кат. № 271069	шт	2	<u>12,88</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C1545-66-A-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	1	<u>12,20</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C1530-4-1-18	Замок для шафи LCM5-CS, для ключа з двома прорізами 5 мм, метал, Moeller an Eaton 112913	шт	1	<u>360.45</u> -	<u>-</u> -	360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	KP17-14-1	Щит живлення вентиляції вентиляції ЩВ5 Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	539	350	<u>20</u> 14	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
38	& C1512-150-A-28	Щит пластиковий навісний, на 36 модулів, IP40, BC-O-3/36-ECO арт. 284640	шт	1	<u>2084.69</u> -	<u>-</u> -	2085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	2	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	409	398	<u>7</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>3.2</u> 0,03
40	& 9000-1099-1-90	Комплект обмежувачів для мереж SPCT2, клас С, тип SPCT2-460/4, код. 167596, 4п. 280BAC	шт	1	<u>3186.75</u> -	<u>-</u> -	3187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& 9000-1099-1-15	Вимикач навантаження 3р, Un=380В, - In=40А, тип ZP-A, кат. № 248265	шт	1	<u>1461.42</u> -	<u>-</u> -	1461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	18	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	3678	3583	<u>59</u> 27	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>28.8</u> 0,23
43	& 9000-1099-1-17	Вимикач автоматичний 1р, Un=220В, хар. С, 6кА: - In=10 А, тип PL6, кат. № 286531	шт	18	<u>216.20</u> -	<u>-</u> -	3892	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C1545-288-7	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 3 полюса, Z-GV-10/3P-3TE, кат. № 271060	шт	1	<u>1025.21</u> -	<u>-</u> -	1025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C1545-288-A-1	Кінцевий кожух 2+3P, Z-AK-10/2+3P, кат. № 271069	шт	2	<u>12.88</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C1545-66-A-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	1	<u>12.20</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C1530-4-1-18	Замок для шафи LCM5-CS, для ключа з двома прорізами 5 мм, метал, Moeller an Eaton 112913	шт	1	<u>360.45</u> -	<u>-</u> -	360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	KM39-51-1	Інше Монтаж ящика та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів ящика керування асинхронними двигунами з короткозамкненим ротором Я5110-1874...3474	пристрій	2	<u>2163.89</u> 589,93	<u>210.28</u> 63,33	4328	1180	<u>421</u> 127	<u>5.1200</u> 0,4612	<u>10.24</u> 0,92
49	& 1504-19103-8	Ящик керування асинхронними електродвигунами ЯУ5000	шт	2	<u>5684.40</u> -	<u>-</u> -	11369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					91653	18855	<u>784</u> 316		<u>153,09</u> 2,51
		Разом устаткування, грн.					51492				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2025				
		Всього устаткування, грн.					53517				
		Разом будівельні роботи, грн.					40161				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20522				
		всього заробітна плата, грн.					19171				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9146				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2826				
		Всього будівельні роботи, грн.					49307				

		Всього по розділу 1					102820				
50	КР17-12-11	Розділ 2. Електроустановочні вироби									
		<i>Установлення штепсельних розеток</i>	100шт	0,27	<u>3816,27</u>	-	1030	1022	-	<u>35,4100</u>	<u>9,56</u>
		<i>утопленого типу при схованій проводці</i>			<u>3786,39</u>	-			-	-	-
51	& 1601-2300-	Регулятор швидкості тиристорний, Ін=1.5А,	шт	27	<u>855,00</u>	-	23085	-	-	-	-
2		Ін=230В, ступінь захисту ІР40 РС-1-300			-	-			-	-	-
		"ВЕНТС"									
		Разом прямі витрати по розділу 2					24115	1022	-		<u>9,56</u>
		Разом устаткування, грн.					23085		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					907				
		Всього устаткування, грн.					23992				
		Разом будівельні роботи, грн.					1030				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8				
		всього заробітна плата, грн.					1022				
		Загальновиробничі витрати, грн.					525				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					173				
		Всього будівельні роботи, грн.					1555				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					25547				
		Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція									
52	КР17-8-2	<i>Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби</i>	100м	20,9	<u>1230.64</u> 1043,82	<u>12.34</u> 11,05	25720	21816	<u>258</u> 231	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>201.48</u> 1,86
53	& С1545-66-ВВГ-НГД-31	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 3х1,5	м	2131,8	<u>24.40</u> -	<u>-</u> -	52016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КР17-8-3	<i>Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби</i>	100м	0,9	<u>1877.81</u> 1653,44	<u>26.22</u> 23,48	1690	1488	<u>24</u> 21	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>13.74</u> 0,17
55	& С1545-66-ВВГ-НГД-70	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 5х1,5	м	40,8	<u>40.59</u> -	<u>-</u> -	1656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& С1545-66-ВВГ-НГД-71	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 5х2,5	м	51	<u>62.87</u> -	<u>-</u> -	3206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КР17-8-5	<i>Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби</i>	100м	0,1	<u>2560.55</u> 2245,73	<u>78.65</u> 70,44	256	225	<u>8</u> 7	<u>20.7400</u> 0,5661	<u>2.07</u> 0,06
58	& С1545-66-ВВГ-НГД-74	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 5х10	м	10,2	<u>231.30</u> -	<u>-</u> -	2359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КР17-8-3	<i>Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби</i>	100м	0,5	<u>1877.81</u> 1653,44	<u>26.22</u> 23,48	939	827	<u>13</u> 12	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>7.64</u> 0,09
60	& С1545-66-А-136	Кабель КВВГнгд 5х2,5 мм2	м	51	<u>75.31</u> -	<u>-</u> -	3841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					91683	24356	<u>303</u> 271		<u>224.93</u> 2,18
		Разом будівельні роботи, грн.					91683				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67024				
		всього заробітна плата, грн.					24627				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12565				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4121				
		Всього будівельні роботи, грн.					104248				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					104248				
		Розділ 4. Електромонтажні вироби									
61	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	21,8	<u>2850.40</u> 2079,42	- -	62139	45331	- -	<u>18,7200</u> -	<u>408.1</u> -
62	& С113-2124-А-2	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 20, з протяжкою 91920"Octorus". Серія 9	м	2151,3	<u>9.92</u> -	- -	21341	-	- -	- -	- -
63	& С113-2124-Б-2	Тримач оцинкований для кріплення ПВХ труби О 19-20 53342R	шт	4260	<u>2.38</u> -	- -	10139	-	- -	- -	- -
64	& С113-2124-А-3	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 25, з протяжкою "Octorus". Серія 9 91925	м	50,5	<u>14.01</u> -	- -	708	-	- -	- -	- -
65	& С113-2124-Б-3	Тримач оцинкований для кріплення ПВХ труби О 25-26 53344R	шт	100	<u>3.21</u> -	- -	321	-	- -	- -	- -
66	КР17-7-16	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 32 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,1	<u>3117.92</u> 2249,37	- -	312	225	- -	<u>20.2500</u> -	<u>2.03</u> -
67	& С113-2124-А-4	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 32, з протяжкою 91932"Octorus". Серія 9	м	10,1	<u>19.65</u> -	- -	198	-	- -	- -	- -
68	& С113-2124-Б-4	Тримач оцинкований для кріплення ПВХ труби О 32 53346R	шт	20	<u>5.11</u> -	- -	102	-	- -	- -	- -
69	& С113-2124-Б-8	Дюбель пластиковий з шурупом, V6 06522	шт	4400	<u>3.42</u> -	- -	15048	-	- -	- -	- -
70	& С1512-6-2	Коробка монтажна (під розетку).	шт	27	<u>8.83</u> -	- -	238	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					110546	45556	- -		<u>410.13</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					110546				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					64990				
		всього заробітна плата, грн.					45556				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22946				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7443				
		Всього будівельні роботи, грн.					133492				

		Всього по розділу 4					133492				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Матеріали									
71	C113-2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	1	<u>53.88</u> -	<u>-</u> -	54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	2	<u>75.70</u> -	<u>-</u> -	151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1	<u>97.46</u> -	<u>-</u> -	97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C113-5	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	1	<u>118.95</u> -	<u>-</u> -	119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	1	<u>150.66</u> -	<u>-</u> -	151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& C1550-38П-1	Піна вогнетривка однокомпонетна, 740 мл. DF 1201 Фірма "DKC"	балон	1	<u>959.69</u> -	<u>-</u> -	960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	KM8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,04	<u>14824.09</u> 3396,38	<u>583.59</u> 151,75	593	136	<u>23</u> 6	<u>28.8000</u> 1,1103	<u>1.15</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 5					2125	136	<u>23</u> 6		<u>1.15</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					2125				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1966				
		всього заробітна плата, грн.					142				
		Загальновиробничі витрати, грн.					69				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22				
		Всього будівельні роботи, грн.					2194				

		Всього по розділу 5					2194				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					320122	89925	<u>1110</u>		<u>798,86</u>
									593		4,73
		Разом устаткування, грн.					74577				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2932				
		Всього устаткування, грн.					77509				
		Разом будівельні роботи, грн.					245545				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					154510				
		всього заробітна плата, грн.					90518				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45253				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					77,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14585				
		Всього будівельні роботи, грн.					290798				

		Всього по кошторису					368303				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					881,56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					105103				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013/ЕМЗ
на силове електрообладнання. (Мережі живлення)

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1103,955 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,75123 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата95,033 тис. грн.
Середній розряд робіт4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КМ8-571-2	Розділ 1. Комплектні пристрої для розподілу енергії до 1000В	м ширини	1,2	7565.80	2273.17	9079	4778	2728	32.0000	38.4	
		3981,44			835,52	1003						6,0465
2	& C1512-150-A-55	ВРП Ввідно-розподільний пристрій Щит, що складається з окремих панелей та блоків керування однорядний або дворядний, без блоків резисторів, висотою понад 1700 мм, глибиною до 800 мм, виконання шафне Великогабаритний збірно-розбірний металлокорпус, ІР31розміром 2000х600х600мм, тип КСРМ 20.6.6-2 36 УХЛЗ	шт	2	4990.84	-	9982	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ8-521-23	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] двополюсний на плиті з приводом, що установлюється на металевій основі, струм до 400 А	шт	2	<u>799.45</u> 494,95	<u>21.38</u> 6,07	1599	990	<u>43</u> 12	<u>4.1000</u> 0,0476	<u>8.2</u> 0,1
4	& 9000-1099-1-48	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380В: - Ін=400 А, тип LZMN3-A400-I, кат. № 111967	шт	2	<u>26193.50</u> -	-	52387	-	-	-	-
5	& 9000-1099-1-97	Моторпривід тип NZM3-XR208-240AC, кат. 259850	шт	2	<u>20686.75</u> -	-	41374	-	-	-	-
6	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	5	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	1022	995	<u>16</u> 7	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>8</u> 0,06
7	& 9000-1099-1-50	Незалежний розчеплювач для LZMC2, тип NZM2/3-XA208-250AC/DC, кат. №259763	шт	1	<u>2603.14</u> -	-	2603	-	-	-	-
8	& 9000-1099-1-86	Обмежувач напруги TN-S/TT/Set SPBT12-280-3+NPE/BB 158333	шт	2	<u>21248.70</u> -	-	42497	-	-	-	-
9	& 9000-1099-1-1CA	Тримач-роз'єднувач запобіжників VLC22-3P/L, кат. № 285379 Eaton	шт	2	<u>1996.70</u> -	-	3993	-	-	-	-
10	& C120-7011-4	Запобіжник Z-C22/SE-63A/GG кат. № 112185	шт	6	<u>134.12</u> -	-	805	-	-	-	-
11	КМ8-80-1	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	8	<u>246.79</u> 193,15	<u>50.99</u> 18,99	1974	1545	<u>408</u> 152	<u>1.6000</u> 0,1375	<u>12.8</u> 1,1
12	& 1517-1836-10-1C6	Амперметр стрілочний панельний 0-400А, 50Гц	шт	6	<u>495.00</u> -	-	2970	-	-	-	-
13	& 1517-1836B	Вольтметр 0-400 В, 50 Гц	шт	2	<u>412.00</u> -	-	824	-	-	-	-
14	КМ8-591-7	Перемикач заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,02	<u>13936.68</u> 5773,09	<u>108.70</u> 28,68	279	115	<u>2</u> 1	<u>46.4000</u> 0,2281	<u>0.93</u> -
15	& 9000-1099-1-164	Перекл. вольтметра L+N, Z-DSV-LLLН, кат. № 248880	шт	2	<u>4066.86</u> -	-	8134	-	-	-	-
16	КМ8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	9	<u>391.46</u> 245,11	<u>22.62</u> 7,97	3523	2206	<u>204</u> 72	<u>1.9700</u> 0,0585	<u>17.73</u> 0,53
17	& 1503-5013-1	Трансформатор струму 400/5; кл. 0,5S, тип Т-0,66	шт	9	<u>757.78</u> -	-	6820	-	-	-	-
18	КМ20-1-23	Монтаж лампи або фігури точкового типу, що установлюються додатково в пульт-табло	10 шт	0,2	<u>1333.29</u> 843,01	-	267	169	-	<u>6.4000</u> -	<u>1.28</u> -
19	& C1545-520-13	Світловий індикатор (зелений)	шт	2	<u>22.45</u> -	-	45	-	-	-	-
20	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>231.54</u> 199,07	<u>10.20</u> 3,80	232	199	<u>10</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0275	<u>1.6</u> 0,03
21	& 1517-1867-7	Лічильник електронний трьохфазний активної та реактивної енергії, трансформаторного включення марки NIK 2303 ARTT.1000.M.11	шт	1	<u>2325.00</u> -	-	2325	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	204	199	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
23	& 9000-1099-1-83	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380В: - Ін=125 А, тип LZMN3-A125-I, кат. № 111896	шт	1	<u>7167.50</u> -	<u>-</u> -	7168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	8	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	1635	1593	<u>26</u> 12	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>12.8</u> 0,1
25	& 9000-1099-1-175	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380В: - Ін=100 А, тип LZMN1-A100-I, кат. № 111895	шт	3	<u>4507.17</u> -	<u>-</u> -	13522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& 9000-1099-1-54	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380В: - Ін=50 А, тип PL7, кат. № 263414	шт	1	<u>2026.76</u> -	<u>-</u> -	2027	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& 9000-1099-1-7	Автоматичний вимикач 3р, Ун=380В: - Ін=40 А, тип PL7, кат. № 263413	шт	4	<u>1840.00</u> -	<u>-</u> -	7360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	33	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	6743	6569	<u>108</u> 49	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>52.8</u> 0,42
29	& 9000-1099-1-117	Автоматичний вимикач 3р, Ун=380В: - Ін=20 А, тип PL7, кат. № 263410	шт	14	<u>907.25</u> -	<u>-</u> -	12702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& 9000-1099-1-76	Автоматичний вимикач 3р, Ун=380В: - Ін=10 А, тип PL7, кат. № 263407	шт	8	<u>907.25</u> -	<u>-</u> -	7258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& 9000-1099-1-87	Автоматичний вимикач 1р, Ун=220В: - Ін=25 А, тип PL7, кат. № 262706	шт	2	<u>272.42</u> -	<u>-</u> -	545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& 9000-1099-1-55	Автоматичний вимикач 1р, Ун=220В: - Ін=20 А, тип PL7, кат. № 262705	шт	7	<u>370.30</u> -	<u>-</u> -	2592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& 9000-1099-1-13	Автоматичний вимикач 1р, Ун=220В: - Ін=10 А, тип PL7, кат. № 262702	шт	2	<u>370.30</u> -	<u>-</u> -	741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	2	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	409	398	<u>7</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>3.2</u> 0,03
35	& 9000-1099-1-1СБ	Контактор, Ін=40А, Ук=220В, 4н.о., Z-SCH230/40-40, кат. № 248852 Eaton	шт	1	<u>2509.92</u> -	<u>-</u> -	2510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& 9000-1099-1-133	Сутінковий вимикач 10А, 2-100Лк, тип SRSD1NO, кат. № 167375 Обладнання до АВР	шт	1	<u>2351.57</u> -	<u>-</u> -	2352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	3	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	613	597	<u>10</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>4.8</u> 0,04
38	& 1503-7048-1	Програмоване реле easy 230ВАС, 8вход. 4 виход. EASY512-AC-RC10, 104572	шт	1	<u>6820.03</u> -	<u>-</u> -	6820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& 9000-1099-1-82	Реле контролю фаз, 220 В, 50 Гц, тип EMR5-W500-1-D, код 134221	шт	2	<u>6002.92</u> -	<u>-</u> -	12006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	2	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	409	398	<u>7</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>3.2</u> 0,03
41	& 9000-1099-1-57	Автоматичний вимикач 1 пол. 6А, кат.С, 6кА, тип PL7-C6/1, код 263406	шт	2	<u>1529.50</u> -	<u>-</u> -	3059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>204.32</u> 199,07	<u>3,26</u> 1,49	204	199	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
43	& 9000-1099-1-58	Допоміжний контактор контакти 2NO 2NO, тип DILA-22 230V50HZ, код. 276399	шт	1	<u>1288.46</u> -	- -	1288	-	- -	- -	- -
44	КМ8-591-7	Перемикач заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,01	<u>13936.68</u> 5773,09	<u>108.70</u> 28,68	139	58	<u>1</u> -	<u>46.4000</u> 0,2281	<u>0.46</u> -
45	& 9000-1099-1-59	Керуюча головка перемикача 2 положення, тип M22-WRK, код 216867	шт	1	<u>453.56</u> -	- -	454	-	- -	- -	- -
46	& 9000-1099-1-60	Кріпильний елемент, тип M22-A, код 216374	шт	1	<u>66.70</u> -	- -	67	-	- -	- -	- -
47	& 9000-1099-1-61	Контактний елемент 1NO для встановлення на передню панель, тип M22-K10, код 216376	шт	1	<u>134.78</u> -	- -	135	-	- -	- -	- -
48	КМ8-68-1	Шина збірна - одна смуга в фазі, переріз до 250 мм ²	100 м	0,03	<u>11428.72</u> 8498,69	<u>1631.64</u> 1022,35	343	255	<u>49</u> 31	<u>70.4000</u> 9,1936	<u>2.11</u> 0,28
49	& C1545-288-24	Шина Си 20*4	шт	3	<u>667.66</u> -	- -	2003	-	- -	- -	- -
50	& C1545-288-21	Шина монтажна DIN, L=0,5м	шт	1	<u>53.33</u> -	- -	53	-	- -	- -	- -
51	& C1545-288-6	Фіксуючий кронштейн	шт	2	<u>21.78</u> -	- -	44	-	- -	- -	- -
52	& C1512-150-A-27	Панель монтажна	шт	6	<u>772.61</u> -	- -	4636	-	- -	- -	- -
53	& C1110-47-3	Ізолятори СМ-25	шт	24	<u>11.42</u> -	- -	274	-	- -	- -	- -
54	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних	100 м	0,9	<u>2172.17</u> 2002,03	- -	1955	1802	- -	<u>14.4000</u> -	<u>12.96</u> -
55	& C1545-66-A-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	30	<u>12.20</u> -	- -	366	-	- -	- -	- -
56	& C1545-66-A-147	Дріт ПВЗнг 1х4	м	10	<u>19.48</u> -	- -	195	-	- -	- -	- -
57	& C1545-66-A-92	Дріт ПВЗнг 1х6	м	20	<u>28.26</u> -	- -	565	-	- -	- -	- -
58	& C1545-66-A-112	Дріт ПВЗнг 1х10	м	20	<u>47.06</u> -	- -	941	-	- -	- -	- -
59	& C1545-66-A-122	Дріт ПВЗнг 1х25	м	6	<u>115.09</u> -	- -	691	-	- -	- -	- -
60	& C1545-66-A-123	Дріт ПВЗнг 1х95	м	4	<u>443.98</u> -	- -	1776	-	- -	- -	- -
61	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,06	<u>7544.35</u> 5567,48	<u>1335.03</u> 640,17	453	334	<u>80</u> 38	<u>47.2100</u> 4,9268	<u>2.83</u> 0,3
62	& C1545-240-122-Я	Перфорований канал 40*40	м.п.	6	<u>94.66</u> -	- -	568	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КМ8-67-7	КУ1 Конденсаторна установка Установка [шафа] комплектна конденсаторна на установлених конструкціях, маса до 100 кг	шафа	1	<u>869.40</u> 386,30	<u>256.29</u> 91,78	869	386	<u>256</u> 92	<u>3.2000</u> 0,6652	<u>3.2</u> 0,67
64	& 1517-2041-7-1C7	Конденсаторна установка потужністю 50 кВАр, з автоматичним блоком управління, 400В, 50Гц ФОРТ.КРМ-0,4-50-10-УЗ ФОРТ	комплект	1	<u>22900.00</u> -	<u>-</u> -	22900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КМ8-603-1	ЯТП Ящик зі знижуючим трансформатором Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	2	<u>391.46</u> 245,11	<u>22.62</u> 7,97	783	490	<u>45</u> 16	<u>1.9700</u> 0,0585	<u>3.94</u> 0,12
66	& 1517-2346-45	Ящик зі знижуючим трансформатором 220/36 В ЯТП-0,25 220/36-0 36 УХЛ4	шт	2	<u>2390.33</u> -	<u>-</u> -	4781	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					329892	24275	<u>4006</u> 1501		<u>194.44</u> 11,09
		Разом устаткування, грн.					274214				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					10770				
		Всього устаткування, грн.					284984				
		Разом будівельні роботи, грн.					55678				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27397				
		всього заробітна плата, грн.					25776				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12107				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3684				
		Всього будівельні роботи, грн.					67785				

		Всього по розділу 1					352767				
67	КР17-12-1	Розділ 2. Електроустановочні вироби Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,04	<u>2849.35</u> 2842,20	<u>-</u> -	114	114	<u>-</u> -	<u>26.5800</u> -	<u>1.06</u> -
68	& С1547-6-A-93	Вимикач однофазовий (кнопка) для зовнішньої установ ., ~230 В, IP54, 16 А polo. hermetica 16000602 Hager (polo)	шт	4	<u>230.53</u> -	<u>-</u> -	922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	КР17-18-1	Установлення дзвоників електричних з кнопкою	100к-м	0,04	<u>11894,25</u>	-	476	474	-	<u>110,8600</u>	<u>4,43</u>
					11854,26	-			-	-	-
70	& С1547-6-А-94	Дзвінок, ~230В, діапазон гучності 0...80ДБ, 2 мелодії 0 675 41 Legrand	шт	4	<u>12142,42</u>	-	48570	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					50082	588	-		<u>5,49</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					50082				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49494				
		всього заробітна плата, грн.					588				
		Загальновиробничі витрати, грн.					302				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					99				
		Всього будівельні роботи, грн.					50384				

		Всього по розділу 2					50384				
		Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція									
71	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,8	<u>2022,24</u>	<u>1033,21</u>	1618	679	827	<u>7,1990</u>	<u>5,76</u>
					848,98	308,08			246	<u>2,5966</u>	<u>2,08</u>
72	& С1545-66-ВВГ-НГД-31	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 3х1,5	м	81,6	<u>24,40</u>	-	1991	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	КБ21-13-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м	11,2	<u>3356,44</u>	<u>1654,32</u>	37592	14506	18528	<u>10,9825</u>	<u>123</u>
					1295,17	515,25			5771	<u>4,3209</u>	<u>48,39</u>
74	& С1545-66-ВВГ-НГД-32	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 3х2,5	м	290,7	<u>39,23</u>	-	11404	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
75	& С1545-66-ВВГ-НГД-70	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 5х1,5	м	10,2	<u>40,59</u>	-	414	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& С1545-66-ВВГ-НГД-71	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 5х2,5	м	627,3	<u>62,87</u>	-	39438	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	& С1545-66-ВВГ-НГД-73	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 5х6	м	214,2	<u>140,12</u>	-	30014	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

Розділ 4. Електромонтажні вироби

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	& C113-2124-Б-7	Тримач оцинкований для кріплення д. 6-16 53340	шт	300	<u>2.30</u>	-	690	-	-	-	-
87	& C113-1437-11В-В4	Вогнестійкий кабельний тримач (скоба)d=12, 5-14мм 1360 14 0	шт	690	<u>10.93</u>	-	7542	-	-	-	-
88	& C1110-15-66	Вогнестійкий кабельний тримач (скоба)d=14, 5-16мм 1360 16 7 ОВО Bettermann	шт	60	<u>10.99</u>	-	659	-	-	-	-
89	& C113-2124-Б-8	Дюбель пластиковий з шурупом, V6 06522	шт	300	<u>3.42</u>	-	1026	-	-	-	-
90	& C1110-15-107	Дюбель вогнестійкий М6х30 М6/5 гальван. 3498425 Bettermann	шт	750	<u>5.40</u>	-	4050	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					13967	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					13967				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13967				
		Всього будівельні роботи, грн.					13967				

		Всього по розділу 4					13967				
		Розділ 5. Лотки з аксесуарами									
91	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	0,85	<u>13930.07</u>	<u>3541.16</u>	11841	5594	<u>3010</u>	<u>55.8095</u>	<u>47.44</u>
					6581,61	1412,97			1201	10,4687	8,9
92	& C1545-8120-33	Лоток перфорований 200х100мм (L=3м) 3534310 фірма "DKC"	шт	85	<u>1866.02</u>	-	158612	-	-	-	-
93	& C1545-8120-34	Кришка лотка 200мм (L=3м) 35524 фірма "DKC"	шт	85	<u>468.34</u>	-	39809	-	-	-	-
94	& C1545-8120-44	Кут СРО 90 горизонтальний 90 ° 200х100 36004 DKC	шт	22	<u>379.13</u>	-	8341	-	-	-	-
95	& C1545-8120-2	Кришка на кут СРО 90 горизонтальний 90 ° осн.200 38004	шт	22	<u>201.46</u>	-	4432	-	-	-	-
96	& C1545-8120-3	Відгалуджувач DTP Т-подібний горизонтальний 200х100 36163	шт	10	<u>524.33</u>	-	5243	-	-	-	-
97	& C1545-8120-4	Кришка на відгалуджувач DTP Т-подібний осн.200 38044	шт	10	<u>295.02</u>	-	2950	-	-	-	-
98	& C1545-8120-5	Профіль PSL (L=0,5м) BPL2905	шт	383	<u>98.54</u>	-	37741	-	-	-	-
99	& C1545-8120-6	Креплення до стелі SML BSV2901	шт	383	<u>176.12</u>	-	67454	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	& C1545-8120-7	Консоль ВМ 200мм FC34180	шт	383	<u>122.92</u>	-	47078	-	-	-	-
101	& C1545-8120-8	Пластина кріпильна GTO H100 37305	шт	213	<u>26.95</u>	-	5740	-	-	-	-
102	& C1545-89-329	Пластина для електричного контакту, мідь РТСЕ 37501 ДКС	шт	107	<u>26.07</u>	-	2789	-	-	-	-
103	C122-20	Комплектуючі деталі та метизи	т	0,011	<u>164352.26</u>	-	1808	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					393838	5594	<u>3010</u>		<u>47.44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					393838		1201		8,9
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					385234				
		всього заробітна плата, грн.					6795				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3277				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1022				
		Всього будівельні роботи, грн.					397115				

		Всього по розділу 5					397115				
		Розділ 6. Матеріали									
104	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,36	<u>14824.09</u>	<u>583.59</u>	5337	1223	<u>210</u>	<u>28.8000</u>	<u>10.37</u>
					3396,38	151,75			55	1,1103	0,4
105	C113-2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	25	<u>53.88</u>	-	1347	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	20	<u>75.70</u>	-	1514	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
107	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	15	<u>97.46</u>	-	1462	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	C113-8	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	4	<u>263.66</u> -	<u>-</u> -	1055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	KM8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм ²	100 м	1,75	<u>12687.92</u> 7358,83	<u>50.99</u> 18,99	22204	12878	<u>89</u> 33	<u>62.4000</u> 0,1375	<u>109.2</u> 0,24
110	& C1545-64-78	Дріт ПВ1нг 1х6	м	150	<u>28.09</u> -	<u>-</u> -	4214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& C1545-64-73	Дріт ПВ1нг 1х16	м	25	<u>73.29</u> -	<u>-</u> -	1832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							38965	14101	<u>299</u> 88		<u>119.57</u> 0,64
Разом будівельні роботи, грн.							38965				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							24565				
всього заробітна плата, грн.							14189				
Загальновиробничі витрати, грн.							6921				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,66				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2181				
Всього будівельні роботи, грн.							45886				
Всього по розділу 6							45886				
Розділ 7. Матеріали для заземлення											
112	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,2	<u>5109.45</u> 1320,82	<u>3642.81</u> 798,03	1022	264	<u>729</u> 160	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>2.24</u> 1,24
113	& C1545-423-A-13	Шпилька заземлення 20 мм ST FT 1,5m FT (40-60 мкм) 5000750 OBO Bettermann	шт	12	<u>721.49</u> -	<u>-</u> -	8658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& C1545-423-A-14	Насадка нижня ВР 20 мм чавун FT (40-60 мкм) 3041212 OBO Bettermann	шт	2	<u>67.31</u> -	<u>-</u> -	135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	& C1545-423-A-15	Насадка для забивання кувалдою OMEX 20 сталь 3042200 OBO Bettermann	шт	1	<u>1578.32</u> -	<u>-</u> -	1578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& C1545-423-A-16	З'єднувач Rd8-10 до шпильки заземлення. OMEX D=20 мм FT FT (40-60 мкм) 5001641 OBO Bettermann	шт	2	<u>207.58</u> -	<u>-</u> -	415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& C1545-423-A-5	Аантікоррозіційна бандаж арт. 2360055 тип 35650 OBO Bettermann	шт	1	<u>458.25</u> -	<u>-</u> -	458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	& C1545-423-A-18	Провід плаский, 30х3,5 мм., 30 м бухта, 70 мкм FT (40-60 мкм) 5019345 OBO Bettermann	шт	1	<u>4452,39</u>	<u>-</u>	4452	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
119	KM8-68-1	Шина збірна - одна смуга в фазі, переріз до 250 мм2	100 м	0,03	<u>11428,72</u>	<u>1631,64</u>	343	255	<u>49</u>	<u>70,4000</u>	<u>2,11</u>
120	& C1545-423-A-9	Шина вирівнювання потенціалів стандартна 5015 01 4 тип 1808 OBO Bettermann	шт	1	<u>913,01</u>	<u>-</u>	913	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7					17974	519	<u>778</u>		<u>4,35</u>
									191		1,52
		Разом будівельні роботи, грн.					17974				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16677				
		всього заробітна плата, грн.					710				
		Загальновиробничі витрати, грн.					341				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					106				
		Всього будівельні роботи, грн.					18315				

		Всього по розділу 7					18315				
		Разом прямі витрати по кошторису					1053409	72715	<u>29965</u>		<u>605,65</u>
									9935		79,41
		Разом устаткування, грн.					274214				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					10770				
		Всього устаткування, грн.					284984				
		Разом будівельні роботи, грн.					779195				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					676515				
		всього заробітна плата, грн.					82650				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39778				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12383				
		Всього будівельні роботи, грн.					818973				

		Всього по кошторису					1103955				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					751,23				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					95033				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014/ЛО
на льодотаяння

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

63,221 тис. грн.
0,15672 тис.люд.год.
18,557 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Комплектні пристрої для розподілу енергії до 1000В									
1	KP17-14-2	ЩПО1 Щит льодовідтавання Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	661,71 417,47	19,87 14,05	662	417	20 14	3.5400 0,1130	3.54 0,11
2	& C1512-150-A-29	Щит пластиковий навісний, на 54 модулі, IP40, BC-O-3/54-ECO арт. 280351	шт	1	3113,33 -	- -	3113	-	- -	- -	- -
3	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	41095,35 34964,67	- -	411	350	- -	299.9200 -	3 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& 9000-1099-1-1Ф	Пристрій захисного відключення 4р, Ун=380В, 30мА, 6кА, тип АС: - Ін=40А, тип PF6-40/4/003, кат. № 286510	шт	1	<u>2171.20</u> -	- -	2171	-	- -	- -	- -
5	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,15	<u>29671.04</u> 25067,26	- -	4451	3760	- -	<u>217.5600</u> -	<u>32.63</u> -
6	& 9000-1099-1-102	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380В, хар. С, 6кА: - Ін=25 А, тип PL6, кат. № 286603	шт	1	<u>649.42</u> -	- -	649	-	- -	- -	- -
7	& 9000-1099-1-17	Вимикач автоматичний 1р, Ун=220В, хар. С, 6кА: - Ін=10 А, тип PL6, кат. № 286531	шт	6	<u>216.20</u> -	- -	1297	-	- -	- -	- -
8	& 9000-1099-1-22	Вимикач автоматичний 1р, Ун=220В, хар. С, 6кА: - Ін=2А, тип PL6, кат. № 286528	шт	1	<u>477.02</u> -	- -	477	-	- -	- -	- -
9	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	3	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	613	597	<u>10</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>4.8</u> 0,04
10	& 1504-12093-3	Електронний терморегулятор, 3мод, з датчиком температури N15кОм при 25° - тип Devireg 316, кат. 140F 1075	шт	2	<u>4570.00</u> -	- -	9140	-	- -	- -	- -
11	& 9000-1099-1-177	Контактор, Ін-25А, Ук~220В, 4н.о., Z-SCH 230/25-40, кат. № 248847	шт	2	<u>1006.08</u> -	- -	2012	-	- -	- -	- -
12	& С1545-288-7	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 3 полюса, Z-GV-10/3Р-3ТЕ, кат. № 271060	шт	1	<u>1025.21</u> -	- -	1025	-	- -	- -	- -
13	& С1545-288-А-1	Кінцевий кожух 2+3Р, Z-AK-10/2+3Р, кат. № 271069	шт	1	<u>12.88</u> -	- -	13	-	- -	- -	- -
14	& С1545-66-А-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	5	<u>12.20</u> -	- -	61	-	- -	- -	- -
15	& С1530-4-1-18	Замок для шафи LCM5-CS, для ключа з двома прорізами 5 мм, метал, Moeller an Eaton 112913	шт	1	<u>360.45</u> -	- -	360	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					26455	5124	<u>30</u> 18		<u>43.97</u> 0,15
		Разом устаткування, грн.					15746				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					617				
		Всього устаткування, грн.					16363				
		Разом будівельні роботи, грн.					10709				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5555				
		всього заробітна плата, грн.					5142				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2525				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					800				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					13234				

		Всього по розділу 1					29599				
16	KM8-80-1	Розділ 2. Обладнання для льодувідтавання									
		Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	1	<u>246.79</u>	<u>50.99</u>	247	193	<u>51</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
17	& 1504-12093-4	Датчик температури 140F 1098 Devi	шт	1	<u>193,15</u>	<u>18,99</u>	1021	-	<u>19</u>	<u>0,1375</u>	<u>0,14</u>
					<u>1021,00</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1268	193	<u>51</u>		<u>1.6</u>
									19		<u>0,14</u>
		Разом устаткування, грн.					1021				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					40				
		Всього устаткування, грн.					1061				
		Разом будівельні роботи, грн.					247				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3				
		всього заробітна плата, грн.					212				
		Загальновиробничі витрати, грн.					101				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32				
		Всього будівельні роботи, грн.					348				

		Всього по розділу 2					1409				
		Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція									
18	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	2,6	<u>1230.64</u>	<u>12.34</u>	3200	2714	<u>32</u>	<u>9.6400</u>	<u>25.06</u>
					<u>1043,82</u>	<u>11,05</u>			<u>29</u>	<u>0,0888</u>	<u>0,23</u>
19	& C1545-66-A-31	Кабель 380в перерізом 3х1,5мм2 ВВГнгд	м	244,8	<u>24.77</u>	<u>-</u>	6064	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
20	& C1545-66-A-93	Кабель 380в перерізом 2х1,5 мм2 ВВГнгд	м	20,4	<u>17.36</u>	<u>-</u>	354	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					9618	2714	<u>32</u>		<u>25.06</u>
									29		<u>0,23</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9618 6872 2743 1399 2,45 459 11017				

		Всього по розділу 3					11017				
21	КР17-7-12	Розділ 4. Електромонтажні вироби <i>Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку</i>	100м	2,6	<u>3797.06</u> 3026,08	- -	9872	7868	- -	<u>27.5800</u> -	<u>71.71</u> -
22	& С113-2124-А-2	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 20, з протяжкою 91920"Octopus". Серія 9	м	20,2	<u>9.92</u> -	- -	200	-	- -	- -	- -
23	& С113-2124-Б-2	Тримач оцинкований для кріплення ПВХ труби О 19-20 53342R	шт	40	<u>2.38</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
24	& С113-2124-А-3	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 25, з протяжкою "Octopus". Серія 9 91925	м	242,4	<u>14.01</u> -	- -	3396	-	- -	- -	- -
25	& С113-2124-Б-3	Тримач оцинкований для кріплення ПВХ труби О 25-26 53344R	шт	480	<u>3.21</u> -	- -	1541	-	- -	- -	- -
26	& С113-2124-Б-8	Дюбель пластиковий з шурупом, V6 06522	шт	520	<u>3.42</u> -	- -	1778	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					16882	7868	- -		<u>71.71</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16882 9014 7868 3990 6,96 1301 20872				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					20872				
27	C113-2	Розділ 5. Матеріали Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі нецинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	6	<u>53.88</u> -	<u>-</u> -	323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					323	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					323				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					323				
		Всього будівельні роботи, грн.					323				

		Всього по розділу 5					323				
		Разом прямі витрати по кошторису					54546	15899	<u>113</u> 66		<u>142.34</u> 0,52
		Разом устаткування, грн.					16767				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					657				
		Всього устаткування, грн.					17424				
		Разом будівельні роботи, грн.					37779				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21767				
		всього заробітна плата, грн.					15965				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8016				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2592				
		Всього будівельні роботи, грн.					45795				

		Всього по кошторису					63221				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					156,72				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18557				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015/Б3 на блискавкозахист

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 275,725 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,3163 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 37,796 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-18-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1	100 м3	0,2106	22511,94	-	4741	4741	-	231,2000	48,69
					22511,94	-			-	-	-
2	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,2106	16883,96	-	3556	3556	-	173,4000	36,52
					16883,96	-			-	-	-
3	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	7	732,15	382,93	5125	1084	2681	1,3600	9,52
					154,86	98,12			687	0,7168	5,02
4	& С111-1691-А-1П6	Блискавкоприймач з металевою основою 7м М-07/70	шт	5	9046,45	-	45232	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 12 мм	100 м	5,6	14170,28	481,62	79354	19020	2697	28,8000	161,28
					3396,38	113,77			637	0,8353	4,68
6	& С111-1691-А-24	Дріт для блискавкозахисту алюмінієвий 8мм W-0.8/AL 1108 006	м	560	39,73	-	22249	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& С111-1691-А-13	Тримач дроту пластиковий для плоского даху з бетоном Н-303	шт	504	45,34	-	22851	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C111-1691-A-60	Злучник для дроту універсальний C-011 1201 011	шт	45	<u>43.30</u>	-	1949	-	-	-	-
9	& C111-1691-A-47	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем Н-033 1303 032	шт	35	<u>55.90</u>	-	1957	-	-	-	-
10	& C111-1691-A-1П7	Коробка пластикова для контрольного К-682	шт	7	<u>407.95</u>	-	2856	-	-	-	-
11	& C111-1691-A-1П5	Розділовий затискач для плоских і круглих провідників (злучник контрольний) C-031	шт	7	<u>93.79</u>	-	657	-	-	-	-
12	KP17-7-9	Монтаж вініпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,14	<u>3031.14</u> 2792,54	<u>61.68</u> 55,24	424	391	<u>9</u> 8	<u>25.7900</u> 0,4440	<u>3.61</u> 0,06
13	& C111-1691-A-48	Труба монтажна термостійка для блискавкозахисту 20/12 К-201 1420 019	м	14	<u>48.45</u>	-	678	-	-	-	-
14	& C111-1691-A-49	Затискач UD-20 для труби 20/12 К-203 1420 032	шт	22	<u>7.96</u>	-	175	-	-	-	-
15	& C111-1691-A-14	Тримач полоси металевий Н-037	шт	14	<u>44.57</u>	-	624	-	-	-	-
16	& C111-1691-A-1П8	Смуга оцинкована (30х3,5 мм)	м.п.	115	<u>116.45</u>	-	13392	-	-	-	-
17	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,7	<u>10365.62</u> 1320,82	<u>3642.81</u> 798,03	7256	925	<u>2550</u> 559	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>7.84</u> 4,33
18	& C111-1691-A-1П9	Модуль заземлювача в комплекті з безмуфтовим стержнем,затискачем та наконечником G-20-45	шт	7	<u>1688.56</u>	-	11820	-	-	-	-
19	& C111-1691-A-32	Антикорозійна стрічка 10 м G-115 1011 050	шт	3	<u>365.11</u>	-	1095	-	-	-	-
20	& C111-1691-A-1ПА	Ударна насадка SDS-Max G-200	шт	4	<u>402.91</u>	-	1612	-	-	-	-
21	& C111-1691-A-31	Антикорозійна паста (технічний вазелін), 0,5 кг К-950 1490 500	шт	3	<u>286.06</u>	-	858	-	-	-	-
22	& C111-1691-A-1ПБ	Термозбіжна трубка д. 30 для смуги оцинкованої	м	3,5	<u>65.23</u>	-	228	-	-	-	-
23	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	204	199	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
24	& C111-1691-A-4	Реєстратор ударів блискавки PLW-02.В(арт. А-02) 1600 020	шт	1	<u>16643.38</u>	-	16643	-	-	-	-
25	& C111-1691-A-1ПВ	Випробувальний зажим SOP8 SOIC8	шт	1	<u>161.55</u>	-	162	-	-	-	-
26	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	539	350	<u>20</u> 14	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C111-1691-A-1ПГ	Шафа настінна Turati SRN3215K	шт	1	<u>1455.08</u>	-	1455	-	-	-	-
28	& C111-1691-A-38	Клема з'єднувальна для дроту C-099 1209 092	шт	4	<u>27.74</u>	-	111	-	-	-	-
29	& C111-1691-A-1ПД	Клема фальцева металева C-092	шт	62	<u>95.17</u>	-	5901	-	-	-	-
30	& C111-1691-A-62	Злучник для полоси хрестовий C-022 1202 021	шт	7	<u>74.66</u>	-	523	-	-	-	-
31	& C111-1691-A-1ПЕ	Анкер з гайкою одnorаспорний M16 400 мм	шт	20	<u>244.20</u>	-	4884	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					259111	30266	<u>7960</u>		<u>272.03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					259111		1906		14,21
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					220885				
		всього заробітна плата, грн.					32172				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16614				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5624				
		Всього будівельні роботи, грн.					275725				

		Всього по кошторису					275725				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					316,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					37796				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016/СПС

на системи пожежної сигналізації

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 685,497 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,1776 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 253,400 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання									
1	КМ10-667-6	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного сигнального концентратора ПС	шт	1	<u>2980.16</u>	<u>2.93</u>	2980	2844	3	<u>25.6000</u>	<u>25.6</u>
					2843,65	0,49			-	0,0046	-
2	& 1602-30001-100	Прилад приймально-контрольний ППКП Тірас-16.128П	шт	1	<u>18890.00</u>	-	18890	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів	шт	2	<u>2541.90</u>	<u>1.34</u>	5084	4790	3	<u>22.4000</u>	<u>44.8</u>
					2395,23	0,22			-	0,0021	-
4	& 1602-30049-5-Т	Прилад приймально-контрольний пожежний ППКП "Тірас-16П"	компл	1	<u>14110.00</u>	-	14110	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& 1000-1029-1-1СГ	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-8П	шт	1	<u>7510.00</u>	-	7510	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	5	<u>189.79</u>	<u>3.26</u>	949	933	16	<u>1.6000</u>	<u>8</u>
					186,53	1,49			7	0,0126	0,06
7	& 1602-30036-104	Модуль цифрового автодозвону МЦА-GSM	шт	1	<u>3980.00</u>	-	3980	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 1000-1008	Модуль розширення МРЛ-2.1	шт	1	<u>850.00</u>	-	850	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	& 1000-1030-1-1СД	Модуль розширення МРЛ-2.2	шт	3	<u>1360.00</u>	-	4080	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	КМ10-398-2	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 100	шт	1	<u>7088.09</u>	-	7088	5215	-	<u>43.2000</u>	<u>43.2</u>
					5215,10	-			-	-	-
11	& 1504-15574-105	Блок мовленевого оповіщення ВЕЛЛЕЗн-120-200	шт	1	<u>29590.00</u>	-	29590	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	<u>1819.80</u>	<u>1,34</u>	1820	966	1	<u>8.0000</u>	<u>8</u>
					965,76	0,22			-	0,0021	-
13	& 1504-13245-1	Блок безперервного живлення "БЖ-1230"	шт	1	<u>5470.00</u>	-	5470	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	4	<u>103.10</u>	<u>6,52</u>	412	292	<u>26</u>	<u>0.6400</u>	<u>2.56</u>
					72,88	2,97			12	0,0252	0,1
15	& 1503-1271-131	Акумулятор 12В 18А/год Full Energy FEP-1218	шт	2	<u>1366.67</u>	-	2733	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& 1511-3001-1-1	Акумулятор 12В, 7 А/г	шт	2	<u>877.50</u>	-	1755	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	КР17-10-4	Монтаж 1-лампового бра для ламп розжарювання	100шт	0,02	<u>26744.48</u>	<u>61.68</u>	535	271	1	<u>108.9100</u>	<u>2.18</u>
					13550,58	55,24			1	0,4440	0,01
18	& С1547-4-А-1РЩ	Лампа аварійного освітлення LED REL 60	шт	2	<u>427.38</u>	-	855	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КМ10-668-2	Сповісвач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	78	<u>431.63</u>	<u>1.66</u>	33667	26690	<u>129</u>	<u>3.2000</u>	<u>249.6</u>
					342,18	0,28			22	0,0026	0,2
20	& 3000-502	Сповісвач пожежний димовий СПД-3 ПП "Артон"	шт	78	<u>187.50</u>	-	14625	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	КМ10-668-1	Сповісвач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	40	<u>235.43</u>	<u>6.43</u>	9417	6844	<u>257</u>	<u>1.6000</u>	<u>64</u>
					171,09	1,08			43	0,0101	0,4
22	& 3000-503	Сповісвач пожежний тепловий ТПТТ-3 ПП "Артон"	шт	40	<u>87.50</u>	-	3500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	КМ10-668-5	Сповісвач ОС автоматичний ударно-контактний, безконтактний електричний або п'єзоелектричний, що установлюється на склі	шт	26	<u>203.42</u>	-	5289	4448	-	<u>1.6000</u>	<u>41.6</u>
					171,09	-			-	-	-
24	& 3000-504	Сповісвач пожежний ручний SPR-1 ПП "Артон"	шт	26	<u>154.00</u>	-	4004	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	30	<u>423.98</u>	-	12719	10931	-	<u>3.2000</u>	<u>96</u>
					364,38	-			-	-	-
26	& 1504-19061-10-5	Гучномовець навісний ЗАС100ПН	шт	24	<u>470.00</u>	-	11280	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& 100-1010	Гучномовці настінні 6АС100ПН	шт	6	<u>560.00</u>	<u>-</u>	3360	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
28	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,27	<u>18929.28</u>	<u>2086.26</u>	5111	4407	<u>563</u>	<u>131.2000</u>	<u>35.42</u>
29	& 1602-30036-300	Оповіщувач ОС-1 "ВИХІД"	шт	24	<u>710.00</u>	<u>-</u>	17040	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
30	& 1000-1015	Оповіщувачі світлові ОС-6.4	шт	2	<u>615.00</u>	<u>-</u>	1230	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
31	& 3000-35	Оповіщувач звуковий ОСЗ "ДЖМІЛЬ-1".	шт	1	<u>1010.00</u>	<u>-</u>	1010	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	230943	68631	<u>999</u>		<u>620.96</u>
		Разом устаткування, грн.					145017		282		2,2
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5694				
		Всього устаткування, грн.					150711				
		Разом будівельні роботи, грн.					85926				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16296				
		всього заробітна плата, грн.					68913				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31475				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9298				
		Всього будівельні роботи, грн.					117401				

		Всього по розділу 1					268113				
		Розділ 2. Матеріали									
32	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	38,4	<u>1015.71</u>	<u>7.71</u>	39003	32183	<u>296</u>	<u>7.7400</u>	<u>297.22</u>
					838,09	6,91			265	0,0555	2,13
33	& С1545-64-4	Кабель 4х0.4 ПСВВнг	м	2611,2	<u>9.86</u>	<u>-</u>	25746	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
34	& С1545-64-16	Кабель JE-H(ST)H FE180/E30 1x2x0.8	м	1234,2	<u>14.56</u>	<u>-</u>	17970	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
35	& С1545-64-19-20	Кабель JE-H(ST)H FE180/E30 2x2x0.8	м	71,4	<u>23.97</u>	<u>-</u>	1711	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
36	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,5	<u>1230.64</u>	<u>12.34</u>	615	522	<u>6</u>	<u>9.6400</u>	<u>4.82</u>
					1043,82	11,05			6	0,0888	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C157-249-B-2	Кабель вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E30 перетином 3x1,5 мм2	м	51	<u>49.54</u> -	- -	2527	-	- -	- -	- -
38	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	37,7	<u>3797.06</u> 3026,08	- -	143149	114083	- -	<u>27.5800</u> -	<u>1039.77</u> -
39	& C113-2124-A-1	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 16, з протяжкою "Octopus". Серія 9 91916	м	3807,7	<u>8.11</u> -	- -	30880	-	- -	- -	- -
40	& C113-2124-B-1	Тримач оцинкований для кріплення ПВХ труби О 16 53341R	шт	11310	<u>2.08</u> -	- -	23525	-	- -	- -	- -
41	& C1110-10-3-13	Розпірний болт вогнестійкий SROM 6x35	шт	11310	<u>3.92</u> -	- -	44335	-	- -	- -	- -
42	& C126-1327-8-1РП	Коробка вогнестійка Flamebox 115 Absel	шт	4	<u>634.85</u> -	- -	2539	-	- -	- -	- -
43	& C1512-6-19	Коробка комутційна (190x160x77) T-160	шт	4	<u>364.59</u> -	- -	1458	-	- -	- -	- -
44	& C1512-6-101-1РЭ	Колодка клемна ТВ-1512 АСКО-УКРЕМ	шт	4	<u>41.36</u> -	- -	165	-	- -	- -	- -
45	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>29671.04</u> 25067,26	- -	1484	1253	- -	<u>217.5600</u> -	<u>10.88</u> -
46	& C120-1701-11	Автоматичний вимикач с10А	шт	5	<u>86.54</u> -	- -	433	-	- -	- -	- -
47	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	1078	701	<u>40</u> 28	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>5.94</u> 0,23
48	& C1512-150-A-123	Щит пластиковий накладний, на 8 модулів, IP40, білий тип ЩРН-П-8, арт. № МКР12-N-08-40-20	шт	2	<u>222.55</u> -	- -	445	-	- -	- -	- -
49	KP17-7-3	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 40 мм до 50 мм, укладених по конструкціях	100м	0,12	<u>11752.20</u> 10176,18	<u>452.84</u> 311,32	1410	1221	<u>54</u> 37	<u>86.2900</u> 2,5035	<u>10.35</u> 0,3
50	C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	12	<u>150.66</u> -	- -	1808	-	- -	- -	- -
51	& C130-108-A-1ПХ	Хомут кріплення МС 1" 1/2" (47-52) М8/10 Walraven	шт	12	<u>69.97</u> -	- -	840	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					341121	149963	<u>396</u> 336		<u>1368.98</u> 2,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					341121				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					190762 150299 76262 133,06 24890 417383				

		Всього по розділу 2					417383				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					572064 145017 5694 150711 427047 207058 219212 107738 182,76 34188 534785	218594	<u>1395</u> 618		<u>1989,94</u> 4,9

		Всього по кошторису					685497				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2177,6 253400				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017/К31

на конструкції залізобетонні. укриття

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1485,333 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,75573 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 464,994 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підпірні стіни									
1	КБ6-13-3	арк. 2 Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,5365	<u>597156.82</u> 137583,24	<u>34025.87</u> 15176,19	320375	73813	<u>18255</u> 8142	<u>1238.5960</u> 112,5614	<u>664.51</u> 60,39
2	& С111-1155-508	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	2,08955	<u>28897.58</u> -	-	60383	-	-	-	-
3	& С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,2646	<u>29430.71</u> -	-	7787	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР3-38-3	Обшивання каркасних стін плитами деревностружковими товщиною 10 мм	100 м2	1,89	<u>4229.82</u> 4047,57	-	7994	7650	-	<u>36.8900</u>	<u>69.72</u>
5	& С111- 729А-1	Плита OSB толщиной 10мм	м2	193,725	<u>127.48</u> -	-	24696	-	-	-	-
6	КР2-6-2	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	2,65	<u>19143.36</u> 2958,34	-	50730	7840	-	<u>25.9800</u>	<u>68.85</u>
7	& С111- 1691-7	Матеріали покрівельні Біполь ЕПП	м2	291,5	<u>143.81</u> -	-	41921	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							513886	89303	<u>18255</u> 8142		<u>803.08</u> 60,39
Разом будівельні роботи, грн.							513886				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							406328				
всього заробітна плата, грн.							97445				
Загальновиробничі витрати, грн.							53093				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							103,62				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							19385				
Всього будівельні роботи, грн.							566979				
Всього по розділу 1							566979				
Розділ 2. Прямок підйомнику											
8	КБ6-1-1	арк. 3 Прямок підйомнику Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0057	<u>374908.55</u> 17703,11	<u>3378.45</u> 1659,61	2137	101	<u>19</u> 9	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0.99</u> 0,07
9	С1424-11599 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10	м3	0,57855	<u>3255.49</u> -	-	1883	-	-	-	-
10	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0198	<u>623039.32</u> 137583,24	<u>34025.87</u> 15176,19	12336	2724	<u>674</u> 300	<u>1238.5960</u> 112,5614	<u>24.52</u> 2,23
11	& С111- 1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,02585	<u>29430.71</u> -	-	761	-	-	-	-

Розділ 3. Сходи

арк. 6-15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КР3-14-1	Отвір Пр-1 Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,89319	<u>34011.66</u> 33177,70	<u>478.07</u> 80,23	30379	29634	<u>427</u> 72	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>248.25</u> 0,49
27	C111-1120 варіант 4	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,50871	<u>31080.49</u> -	<u>-</u> -	15811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C111-1120 варіант 5	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 20 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,32137	<u>31080.49</u> -	<u>-</u> -	9988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,03764	<u>99594.02</u> -	<u>-</u> -	3749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C111-1089 варіант 13	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (кут 100x8)	т	0,00753	<u>30622.92</u> -	<u>-</u> -	231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C1545-2- 25	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M16x125	шт	14	<u>173.39</u> -	<u>-</u> -	2427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C1545-2- 26	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M20x170	шт	6	<u>222.92</u> -	<u>-</u> -	1338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КР3-14-1	Отвір Пр-2 Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,3937	<u>34011.66</u> 33177,70	<u>478.07</u> 80,23	13390	13062	<u>188</u> 32	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>109.42</u> 0,22
34	C111-1120 варіант 4	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,22891	<u>31080.49</u> -	<u>-</u> -	7115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C111-1120 варіант 5	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 20 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,13651	<u>31080.49</u> -	<u>-</u> -	4243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0203	<u>99594.02</u> -	<u>-</u> -	2022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C1545-2- 25	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M16x125	шт	4	<u>173.39</u> -	<u>-</u> -	694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C1545-2- 26	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M20x170	шт	6	<u>222.92</u> -	<u>-</u> -	1338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КРЗ-14-1	Отвір Пр-3 (3 шт) Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,18195	<u>34011.66</u> 33177,70	<u>478.07</u> 80,23	6188	6037	<u>87</u> 15	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>50.57</u> 0,1
40	C111-1103 варіант 2	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,1167	<u>34161.77</u> -	<u>-</u> -	3987	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C111-1089 варіант 14	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (кут 125х8)	т	0,02748	<u>44354.30</u> -	<u>-</u> -	1219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C111-1120 варіант 6	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,02031	<u>30043.61</u> -	<u>-</u> -	610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C111-1120 варіант 2	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 8 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,00705	<u>30043.61</u> -	<u>-</u> -	212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КРЗ-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	1,89	<u>2063.30</u> 1796,82	<u>266.48</u> 105,31	3900	3396	<u>504</u> 199	<u>17.5900</u> 0,7995	<u>33.25</u> 1,51
45	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00675	<u>99594.02</u> -	<u>-</u> -	672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КРЗ-14-1	Отвір Пр-4 Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,6447	<u>34011.66</u> 33177,70	<u>478.07</u> 80,23	21927	21390	<u>308</u> 52	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>179.19</u> 0,35
47	C111-1103 варіант 2	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,04266	<u>34161.77</u> -	<u>-</u> -	1457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C111-1089 варіант 14	Кутовий гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (кут 125х8)	т	0,00916	<u>44354.30</u> -	<u>-</u> -	406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C111-1120 варіант 6	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,00677	<u>30043.61</u> -	<u>-</u> -	203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C111-1120 варіант 2	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 8 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,00235	<u>30043.61</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

арк. 16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,044	<u>597156.82</u> 137583,24	<u>34025.87</u> 15176,19	26275	6054	<u>1497</u> 668	<u>1238.5960</u> 112,5614	<u>54.5</u> 4,95
59	& С111-1155-508	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,40149	<u>28897.58</u> -	<u>-</u> -	11602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& С111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,05067	<u>29430.71</u> -	<u>-</u> -	1491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ7-64-1	Укладання плит перекриття каналів площею до 0,5 м2	100шт	0,19	<u>11651.37</u> 10636,81	<u>678.88</u> 273,27	2214	2021	<u>129</u> 52	<u>96.9450</u> 2,2637	<u>18.42</u> 0,43
62	& К585521-П001-6П5	Плити перекриття 6П5	шт	19	<u>315.68</u> -	<u>-</u> -	5998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							47580	8075	<u>1626</u> 720		<u>72.92</u> 5,38
Разом будівельні роботи, грн.							47580				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							37879				
всього заробітна плата, грн.							8795				
Загальновиробничі витрати, грн.							4804				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,39				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1758				
Всього будівельні роботи, грн.							52384				

Всього по розділу 5							52384				
Розділ 6. Отвори											
арк. 17-22											
63	КР3-14-1	Отвір Пр-5 Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 м	0,05809	<u>34011.66</u> 33177,70	<u>478.07</u> 80,23	1976	1927	<u>28</u> 5	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>16.15</u> 0,03
64	С111-1103 варіант 2	Швелери N 14 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245	т	0,03639	<u>34161.77</u> -	<u>-</u> -	1243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КР3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	1,45068	<u>34011.66</u> 33177,70	<u>478.07</u> 80,23	49340	48130	<u>694</u> 116	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>403.2</u> 0,8
78	C111-1120 варіант 4	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	1,32184	<u>31080.49</u> -	<u>-</u> -	41083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,09896	<u>99594.02</u> -	<u>-</u> -	9856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C1545-2-25	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M16x125	шт	16	<u>173.39</u> -	<u>-</u> -	2774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& C1545-2-26	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M20x170	шт	32	<u>222.92</u> -	<u>-</u> -	7133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							120784	54032	<u>1054</u> 246		<u>455.56</u> 1,78
Разом будівельні роботи, грн.							120784				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							65698				
всього заробітна плата, грн.							54278				
Загальновиробничі витрати, грн.							28742				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							54,88				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10266				
Всього будівельні роботи, грн.							149526				

Всього по розділу 6							149526				
Розділ 7. Фундамент вентшахт											
82	КБ6-1-1	арк. 23 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,006	<u>374908.55</u> 17703,11	<u>3378.45</u> 1659,61	2249	106	<u>20</u> 10	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>1.04</u> 0,07
83	C1424-11599 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10	м3	0,609	<u>3255.49</u> -	<u>-</u> -	1983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,0108	<u>129852.65</u> 74386,72	<u>15649.30</u> 7502,52	1402	803	<u>169</u> 81	<u>669.6680</u> 55,5872	<u>7.23</u> 0,6
85	C1424-11601 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	1,0962	<u>3663.49</u> -	<u>-</u> -	4016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	& C111-1155-208	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,00972	<u>29430,71</u> -	<u>-</u> -	286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& C111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,079	<u>28696,08</u> -	<u>-</u> -	2267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					12203	909	<u>189</u> 91		<u>8,27</u> 0,67
		Разом будівельні роботи, грн.					12203				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11105				
		всього заробітна плата, грн.					1000				
		Загальновиробничі витрати, грн.					547				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					201				
		Всього будівельні роботи, грн.					12750				

		Всього по розділу 7					12750				
		Розділ 8. Вентиляційні канали									
88	КБ6-1-1	арк. 24 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,005	<u>374908,55</u> 17703,11	<u>3378,45</u> 1659,61	1875	89	<u>17</u> 8	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0,87</u> 0,06
89	C1424-11599 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10	м3	0,5075	<u>3255,49</u> -	<u>-</u> -	1652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0116	<u>597156,82</u> 137583,24	<u>34025,87</u> 15176,19	6927	1596	<u>395</u> 176	<u>1238.5960</u> 112,5614	<u>14,37</u> 1,31
		Разом прямі витрати по розділу 8					10454	1685	<u>412</u> 184		<u>15,24</u> 1,37
		Разом будівельні роботи, грн.					10454				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8357				
		всього заробітна плата, грн.					1869				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1019 1,99 373 11473				

		Всього по розділу 8					11473				
		Розділ 9. Отвори									
		арк. 25-36									
91	КРЗ-14-1	Отвір Пр.ОВ-2 (4 шт) Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	1,33792	34011.66 33177,70	478.07 80,23	45505	44389	640 107	277.9400 0,5486	371.86 0,73
92	C111-1120 варіант 4	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	1,2254	31080.49 -	- -	38086	-	- -	- -	- -
93	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,08508	99594.02 -	- -	8473	-	- -	- -	- -
94	& C1545-2-25	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M16x125	шт	8	173.39 -	- -	1387	-	- -	- -	- -
95	& C1545-2-26	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M20x170	шт	32	222.92 -	- -	7133	-	- -	- -	- -
96	КРЗ-14-1	Отвір Пр.ОВ-3 (3 шт) Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,87594	34011.66 33177,70	478.07 80,23	29792	29062	419 70	277.9400 0,5486	243.46 0,48
97	C111-1120 варіант 4	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,79401	31080.49 -	- -	24678	-	- -	- -	- -
98	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,06381	99594.02 -	- -	6355	-	- -	- -	- -
99	& C1545-2-25	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M16x125	шт	6	173.39 -	- -	1040	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	& C1545-2-26	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M20x170	шт	24	<u>222.92</u> -	<u>-</u> -	5350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КР3-14-1	Отвір Пр.ОВ-4 Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,26717	<u>34011.66</u> 33177,70	<u>478.07</u> 80,23	9087	8864	<u>128</u> 21	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>74.26</u> 0,15
102	C111-1120 варіант 4	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,24486	<u>31080.49</u> -	<u>-</u> -	7610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,01683	<u>99594.02</u> -	<u>-</u> -	1676	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& C1545-2-25	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M16x125	шт	2	<u>173.39</u> -	<u>-</u> -	347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& C1545-2-26	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M20x170	шт	6	<u>222.92</u> -	<u>-</u> -	1338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КР3-14-1	Отвір Пр.ОВ-5 Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,24702	<u>34011.66</u> 33177,70	<u>478.07</u> 80,23	8402	8196	<u>118</u> 20	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>68.66</u> 0,14
107	C111-1120 варіант 4	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,22509	<u>31080.49</u> -	<u>-</u> -	6996	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,01683	<u>99594.02</u> -	<u>-</u> -	1676	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& C1545-2-25	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M16x125	шт	2	<u>173.39</u> -	<u>-</u> -	347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& C1545-2-26	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M20x170	шт	6	<u>222.92</u> -	<u>-</u> -	1338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КР3-14-1	Отвір Пр.ОВ-6 Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,22686	<u>34011.66</u> 33177,70	<u>478.07</u> 80,23	7716	7527	<u>108</u> 18	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>63.05</u> 0,12
112	C111-1120 варіант 4	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,20533	<u>31080.49</u> -	<u>-</u> -	6382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,01683	<u>99594.02</u>	-	1676	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	& C1545-2-25	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M16x125	шт	2	<u>173.39</u>	-	347	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	& C1545-2-26	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M20x170	шт	6	<u>222.92</u>	-	1338	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	КРЗ-14-1	Отвір Пр.ОВ-7 Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 м	0,29174	<u>34011.66</u>	<u>478.07</u>	9923	9679	<u>139</u>	<u>277.9400</u>	<u>81.09</u>
					<u>33177.70</u>	<u>80.23</u>			<u>23</u>	<u>0,5486</u>	<u>0,16</u>
117	C111-1120 варіант 4	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 16 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,26895	<u>31080.49</u>	-	8359	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,01683	<u>99594.02</u>	-	1676	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	& C1545-2-25	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M16x125	шт	2	<u>173.39</u>	-	347	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
120	& C1545-2-26	Хімічний анкер у капсулі HILTI HVU2 M20x170	шт	6	<u>222.92</u>	-	1338	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					245718	107717	<u>1552</u>		<u>902.38</u>
									<u>259</u>		<u>1,78</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					245718				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					136449				
		всього заробітна плата, грн.					107976				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56983				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					108,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20297				
		Всього будівельні роботи, грн.					302701				

		Всього по розділу 9					302701				
		Разом прямі витрати по кошторису					1276508	378251	<u>28220</u>		<u>3268.54</u>
									<u>11464</u>		<u>84,8</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1276508				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					870037				
		всього заробітна плата, грн.					389715				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					208825 402,39 75279 1485333				

		Всього по кошторису					1485333				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3755,73 464994				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018/ЕМ4

на силове електрообладнання. (Укриття)

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

946,386 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,45697 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

171,585 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Комплектні пристрої для розподілу енергії до 1000В									
1	KP17-13-1	Щит ввідно-розподільний ВРП2 Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	1765,12	165,84	1765	1478	166	11,8800	11,88
					1478,11	9,03			9	0,0746	0,07
2	& C1512-150-A-208	Бокс монтажний навісний БМ-106+П (600x1000x300) IP54, метал. замок (з лючком), Б00012692, Білмакс	шт	1	8156,54	-	8157	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	13	204,32	3,26	2656	2588	42	1,6000	20,8
					199,07	1,49			19	0,0126	0,16
4	& 9000-1099-2-1CM	Вимикач-роз'єднувач Зр, Ун=380В, Ін=125А, тип INTERPACT INS125 3P, кат. № 28910	шт	1	3680,82	-	3681	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& 9000-1099-1-279	Автоматичний вимикач 3Р, хар.В, 15кА, Ірасц.=80А РЛНТ-В80/3 248030 Eaton	шт	1	<u>5082.77</u>	-	5083	-	-	-	-
6	& 9000-1099-1-7	Автоматичний вимикач 3р, Ун=380В: - Ін=40 А, тип РЛ7, кат. № 263413	шт	4	<u>1840.00</u>	-	7360	-	-	-	-
7	& 9000-1099-1-117	Автоматичний вимикач 3р, Ун=380В: - Ін=20 А, тип РЛ7, кат. № 263410	шт	2	<u>907.25</u>	-	1815	-	-	-	-
8	& 9000-1099-1-12	Автоматичний вимикач 1р, Ун=220В: - Ін=16 А, тип РЛ7, кат. № 262704	шт	2	<u>370.30</u>	-	741	-	-	-	-
9	& 9000-1099-1-13	Автоматичний вимикач 1р, Ун=220В: - Ін=10 А, тип РЛ7, кат. № 262702	шт	3	<u>370.30</u>	-	1111	-	-	-	-
10	& С1545-288-8	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 2 полюса, Z-GV-16/1Р+N-2ТЕ, кат. № 271063	шт	2	<u>1200.49</u>	-	2401	-	-	-	-
11	& С1545-288-А-2	Кінцевий кожух 2+3Р, Z-AK-16/2+3Р, кат. № 271070	шт	4	<u>13.49</u>	-	54	-	-	-	-
12	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних	100 м	0,06	<u>2172.17</u>	-	130	120	-	<u>14.4000</u>	<u>0.86</u>
13	& С1545-66-А-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	3	<u>12.20</u>	-	37	-	-	-	-
14	& С1545-66-А-147	Дріт ПВЗнг 1х4	м	3	<u>19.48</u>	-	58	-	-	-	-
15	КР17-14-2	Щит силовий ЩТХ1 Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>513.69</u> 417,47	<u>19.87</u> 14,05	514	417	<u>20</u> 14	<u>3.5400</u> 0,1130	<u>3.54</u> 0,11
16	& С1512-150-А-180	Щит металевий накладний, на 36 модулів, ІР31, тип ЩРн-36з ІР31, кат. № Б00011298	шт	1	<u>2411.82</u>	-	2412	-	-	-	-
17	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	13	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	2656	2588	<u>42</u> 19	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>20.8</u> 0,16
18	& 9000-1099-1-15	Вимикач навантаження 3р, Ун=380В, - Ін=40А, тип ZP-A, кат. № 248265	шт	1	<u>1461.42</u>	-	1461	-	-	-	-
19	& 9000-1099-1-18	Диференціальний автомат 2р, U=220В, тип "АС", - Ін=20 А, 30mA, тип PFL6, кат. № 286468	шт	12	<u>1585.16</u>	-	19022	-	-	-	-
20	& С1545-288-8	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 2 полюса, Z-GV-16/1Р+N-2ТЕ, кат. № 271063	шт	1	<u>1200.49</u>	-	1200	-	-	-	-
21	& С1545-288-А-2	Кінцевий кожух 2+3Р, Z-AK-16/2+3Р, кат. № 271070	шт	6	<u>13.49</u>	-	81	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних	100 м	0,01	<u>2172.17</u> 2002,03	<u>-</u> -	22	20	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>0.14</u> -
23	& С1545-66-А-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	1	<u>12.20</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КР17-14-2	Щит силовий ЩТХ2 Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>513.69</u> 417,47	<u>19.87</u> 14,05	514	417	<u>20</u> 14	<u>3.5400</u> 0,1130	<u>3.54</u> 0,11
25	& С1512-150-А-180	Щит металевий накладний, на 36 модулів, ІР31, тип ЩРн-36з ІР31, кат. № Б00011298	шт	1	<u>2411.82</u> -	<u>-</u> -	2412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	12	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	2452	2389	<u>39</u> 18	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>19.2</u> 0,15
27	& 9000-1099-1-15	Вимикач навантаження 3р, Ун=380В, - Ін=40А, тип ЗР-А, кат. № 248265	шт	1	<u>1461.42</u> -	<u>-</u> -	1461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& 9000-1099-1-18	Диференціальний автомат 2р, U=220В, тип "АС", - Ін=20 А, 30mA, тип PFL6, кат. № 286468	шт	11	<u>1585.16</u> -	<u>-</u> -	17437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С1545-288-8	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 2 полюса, Z-GV-16/1P+N-2TE, кат. № 271063	шт	1	<u>1200.49</u> -	<u>-</u> -	1200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& С1545-288-А-2	Кінцевий кожух 2+3Р, Z-AK-16/2+3Р, кат. № 271070	шт	6	<u>13.49</u> -	<u>-</u> -	81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних	100 м	0,01	<u>2172.17</u> 2002,03	<u>-</u> -	22	20	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>0.14</u> -
32	& С1545-66-А-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	1	<u>12.20</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КР17-14-2	Щит ввідно-розподільний ЩВ Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>513.69</u> 417,47	<u>19.87</u> 14,05	514	417	<u>20</u> 14	<u>3.5400</u> 0,1130	<u>3.54</u> 0,11
34	& С1512-150-А-180	Щит металевий накладний, на 36 модулів, ІР31, тип ЩРн-36з ІР31, кат. № Б00011298	шт	1	<u>2411.82</u> -	<u>-</u> -	2412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	11	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	2248	2190	<u>36</u> 16	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>17.6</u> 0,14
36	& 9000-1099-1-90	Комплект обмежувачів для мереж SPCT2, клас С, тип SPCT2-460/4, код. 167596, 4п. 280ВАС	шт	1	<u>3186.75</u> -	<u>-</u> -	3187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& 9000-1099-1-52	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380В: - Ін=80 А, тип PLHT, кат. № 248039	шт	1	<u>4711.98</u>	-	4712	-	-	-	-
38	& 9000-1099-1-88	Незалежний розчеплювач для PLHT, Z-LHASA/230, кат. № 248442	шт	1	<u>1440.25</u>	-	1440	-	-	-	-
39	& 9000-1099-1-84	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380В, хар. С, 6кА: - Ін=63 А, тип PL6, кат. № 286607	шт	2	<u>1381.80</u>	-	2764	-	-	-	-
40	& 9000-1099-1-63	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380В, хар. С, 6кА: Ін=10А, тип PL6, кат. № 286599	шт	2	<u>530.92</u>	-	1062	-	-	-	-
41	& 9000-1099-1-17	Вимикач автоматичний 1р, Ун=220В, хар. С, 6кА: - Ін=10 А, тип PL6, кат. № 286531	шт	4	<u>216.20</u>	-	865	-	-	-	-
42	& С1545-288-7	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 3 полюса, Z-GV-10/3P-3TE, кат. № 271060	шт	1	<u>1025.21</u>	-	1025	-	-	-	-
43	& С1545-288-A-1	Кінцевий кожух 2+3Р, Z-AK-10/2+3Р, кат. № 271069	шт	4	<u>12.88</u>	-	52	-	-	-	-
44	KM11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультax шафних і панельних	100 м	0,01	<u>2172.17</u>	-	22	20	-	<u>14.4000</u>	<u>0.14</u>
45	& С1545-66-A-51	Дріт ПВЗнг 1х2,5	м	1	<u>12.20</u>	-	12	-	-	-	-
46	& С1530-4-1-18	Замок для шафи LCM5-CS, для ключа з двома прорізами 5 мм, метал, Moeller an Eaton 112913	шт	1	<u>360.45</u>	-	360	-	-	-	-
47	КР17-14-1	Щит ввідно-розподільний ЩОп1 Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	539	350	<u>20</u> 14	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
48	& С1512-150-A-181	Щит металевий накладний, на 24 модуля, ІР31, тип ЩРН-24з ІР31, кат. № Б00011296	шт	1	<u>1641.53</u>	-	1642	-	-	-	-
49	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	9	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	1839	1792	<u>29</u> 13	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>14.4</u> 0,11
50	& 9000-1099-1-15	Вимикач навантаження 3р, Ун=380В, - Ін=40А, тип ZP-A, кат. № 248265	шт	1	<u>1461.42</u>	-	1461	-	-	-	-
51	& 9000-1099-1-18	Диференціальний автомат 2р, U=220В, тип "АС", - Ін=20 А, 30mA, тип PFL6, кат. № 286468	шт	8	<u>1585.16</u>	-	12681	-	-	-	-
52	& С1545-288-8	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 2 полюса, Z-GV-16/1P+N-2TE, кат. № 271063	шт	1	<u>1200.49</u>	-	1200	-	-	-	-
53	& С1545-288-A-2	Кінцевий кожух 2+3Р, Z-AK-16/2+3Р, кат. № 271070	шт	6	<u>13.49</u>	-	81	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КР17-14-1	Щит ввідно-розподільний ЩОп2 Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	539	350	<u>20</u> 14	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
55	& С1512- 150-A-181	Щит металевий накладний, на 24 модуля, ІР31, тип ЩРН-24з ІР31, кат. № Б00011296	шт	1	<u>1641.53</u> -	<u>-</u> -	1642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	9	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	1839	1792	<u>29</u> 13	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>14.4</u> 0,11
57	& 9000-1099- 1-15	Вимикач навантаження 3р, Ун=380В, - Ін=40А, тип ZP-A, кат. № 248265	шт	1	<u>1461.42</u> -	<u>-</u> -	1461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& 9000-1099- 1-18	Диференціальний автомат 2р, U=220В, тип "АС", - Ін=20 А, 30mA, тип PFL6, кат. № 286468	шт	8	<u>1585.16</u> -	<u>-</u> -	12681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& С1545- 288-8	Шина з'єднувальна ізольована на 63А, довжина 1м, 2 полюса, Z-GV-16/1P+N-2TE, кат. № 271063	шт	1	<u>1200.49</u> -	<u>-</u> -	1200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& С1545- 288-A-2	Кінцевий кожух 2+3Р, Z-AK-16/2+3Р, кат. № 271070	шт	6	<u>13.49</u> -	<u>-</u> -	81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КМ8-575-1	Інше Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>204.32</u> 199,07	<u>3.26</u> 1,49	204	199	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
62	& 9000-1099- 1-237	Контактор DILM150-S/22, Ін-150А, Ук~400В, конт. - 3н.о., + додаткові контакти 2н.о.,2н.з. DILM150-22 239598 Eaton	шт	1	<u>11717.42</u> -	<u>-</u> -	11717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					159502	17147	<u>486</u> 178		<u>138.52</u> 1,46
		Разом устаткування, грн.					113203				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4448				
		Всього устаткування, грн.					117651				
		Разом будівельні роботи, грн.					46299				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28666				
		всього заробітна плата, грн.					17325				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8241				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2534				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					54540				

		Всього по розділу 1					172189				
		Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція									
63	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	2,25	<u>1230.64</u>	<u>12.34</u>	2769	2349	<u>28</u>	<u>9.6400</u>	<u>21.69</u>
					1043,82	11,05			25	0,0888	0,2
64	& С1545-66-ВВГ-НГД-31	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 3х1,5	м	229,5	<u>24.40</u>	<u>-</u>	5600	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
65	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	14,25	<u>1877.81</u>	<u>26.22</u>	26759	23562	<u>374</u>	<u>15.2700</u>	<u>217.6</u>
					1653,44	23,48			335	0,1887	2,69
66	& С1545-66-ВВГ-НГД-32	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 3х2,5	м	1453,5	<u>39.23</u>	<u>-</u>	57021	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
67	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,3	<u>1877.81</u>	<u>26.22</u>	563	496	<u>8</u>	<u>15.2700</u>	<u>4.58</u>
					1653,44	23,48			7	0,1887	0,06
68	КБ21-15-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у лотках	100м	1,5	<u>610.19</u>	<u>58.63</u>	915	639	<u>88</u>	<u>3.6110</u>	<u>5.42</u>
					425,85	21,84			33	0,1581	0,24
69	& С1545-66-ВВГ-НГД-71	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 5х2,5	м	183,6	<u>62.87</u>	<u>-</u>	11543	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
70	КБ21-15-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у лотках	100м	2	<u>610.19</u>	<u>58.63</u>	1220	852	<u>117</u>	<u>3.6110</u>	<u>7.22</u>
					425,85	21,84			44	0,1581	0,32
71	& С1545-66-ВВГ-НГД-73	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 5х6	м	204	<u>140.12</u>	<u>-</u>	28584	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
72	КР17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,3	<u>2560.55</u>	<u>78.65</u>	768	674	<u>24</u>	<u>20.7400</u>	<u>6.22</u>
					2245,73	70,44			21	0,5661	0,17
73	КБ21-15-4	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 120 мм2 у лотках	100м	0,5	<u>1364.30</u>	<u>375.26</u>	682	412	<u>188</u>	<u>6.9920</u>	<u>3.5</u>
					824,57	139,76			70	1,0120	0,51
74	& С1545-66-ВВГ-НГД-75	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 5х16	м	81,6	<u>375.22</u>	<u>-</u>	30618	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
75	КБ21-15-5	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 185 мм2 у лотках	100м	0,1	<u>1890.52</u>	<u>562.89</u>	189	110	<u>56</u>	<u>9.3150</u>	<u>0.93</u>
					1098,52	209,64			21	1,5180	0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	& C1545-66-ВВГ-НГД-76	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 5х25	м	10,2	<u>572.65</u> -	<u>-</u> -	5841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,15	<u>1015.71</u> 838,09	<u>7.71</u> 6,91	152	126	<u>1</u> 1	<u>7.7400</u> 0,0555	<u>1.16</u> 0,01
78	& C157-1275-3	Кабель безгалогенний вогнестійкий, FLAME-X 950 (N)HXH FE180/E30 перетином 2х1, 5мм2	м	15,3	<u>37.12</u> -	<u>-</u> -	568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	2,15	<u>1230.64</u> 1043,82	<u>12.34</u> 11,05	2646	2244	<u>27</u> 24	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>20.73</u> 0,19
80	& C157-1275-2	Кабель безгалогенний вогнетривкий, FLAME-X 950 (N)HXH FE180/E30 перетином 3х1, 5мм2	м	15,3	<u>49.57</u> -	<u>-</u> -	758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& C157-249-Г-1	Кабель вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E90 перетином 3х1,5 мм2	м	204	<u>51.01</u> -	<u>-</u> -	10406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							187602	31464	<u>911</u> 581		<u>289.05</u> 4,54
Разом будівельні роботи, грн.							187602				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							155227				
всього заробітна плата, грн.							32045				
Загальновиробничі витрати, грн.							16293				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							28,48				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5329				
Всього будівельні роботи, грн.							203895				

Всього по розділу 2							203895				
Розділ 3. Лотки з аксесуарами											
82	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	0,78	<u>10426.77</u> 6581,61	<u>3541.16</u> 1412,97	8133	5134	<u>2762</u> 1102	<u>55.8095</u> 10,4687	<u>43.53</u> 8,17
83	& C1545-8120-42	Лоток перфорований 200х100мм (L=3м) 3534310 DKC	шт	26	<u>1859.59</u> -	<u>-</u> -	48349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& C1545-8120-43	Кришка лотка 200мм (L=3м) 35524 DKC	шт	26	<u>461.92</u> -	<u>-</u> -	12010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C1545-8120-145	Кут CD 90 вертикальний зовнішній 200х100 36823, ДКС	шт	5	<u>470.50</u> -	<u>-</u> -	2353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	& C1545-8120-146	Кришка на кут CD 90 вертикальний зовнішній осн. 200 38244, ДКС	шт	5	<u>247.95</u>	-	1240	-	-	-	-
87	& C1545-8120-147	Кут CS 90 вертикальний внутрішній 200x100 36664, ДКС	шт	5	<u>414.96</u>	-	2075	-	-	-	-
88	& C1545-8120-148	Кришка на кут CS 90 вертикальний внутрішній осн. 200 38204, ДКС	шт	5	<u>227.85</u>	-	1139	-	-	-	-
89	& C1545-8120-3	Відгалуджувач DTP T-подібний горизонтальний 200x100 36163	шт	1	<u>524.33</u>	-	524	-	-	-	-
90	& C1545-8120-4	Кришка на відгалуджувач DTP T-подібний осн.200 38044	шт	1	<u>295.02</u>	-	295	-	-	-	-
91	& C1545-8120-44	Кут CPO 90 горизонтальний 90 ° 200x100 36004 DKC	шт	4	<u>379.13</u>	-	1517	-	-	-	-
92	& C1545-8120-45	Кришка на кут CPO 90 горизонтальний 90 ° осн.200 38004 DKC	шт	4	<u>201.46</u>	-	806	-	-	-	-
93	& C1545-8120-5	Профіль PSL (L=0,5м) BPL2905	шт	80	<u>98.54</u>	-	7883	-	-	-	-
94	& C1545-8120-6	Креплення до стелі SML BSV2901	шт	80	<u>176.12</u>	-	14090	-	-	-	-
95	& C1545-8120-149	Консоль BM 200мм BBM5020 B	шт	80	<u>105.02</u>	-	8402	-	-	-	-
96	& C1545-8120-8	Пластина кріпильна GTO H100 37305	шт	82	<u>26.95</u>	-	2210	-	-	-	-
97	& C1545-8120-9	Пластина PTCE для заземлення 37501	шт	41	<u>26.13</u>	-	1071	-	-	-	-
98	C122-20	Комплектуючі деталі та метизи	т	0,006	<u>164352.26</u>	-	986	-	-	-	-
99	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	1,05	<u>2849.35</u>	-	2992	2984	-	<u>26.5800</u>	<u>27.91</u>
100	& C1547-6-A-126	Розетка штепсельна 2-полюсна для зовнішньої установки, із заземлюючим контактом, ~ 230В, 16А, IP54, з захисними шторками, Cedar Plus WDE000540 Schneider Electric	шт	105	<u>222.95</u>	-	23410	-	-	-	-
101	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,08	<u>2849.35</u>	-	228	227	-	<u>26.5800</u>	<u>2.13</u>
102	& C1547-62-6	Вимикач одноклавішний для відкритої установки, ~230В, IP44, 10А, білий Cedar PlusWDE000510 Schneider Electric	шт	8	<u>185.58</u>	-	1485	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					141198	8345	<u>2762</u>		<u>73.57</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					141198		1102		8,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					130091 9447 4658 7,93 1483 145856 145856				
		Розділ 4. Електромонтажні вироби									
103	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	13,8	<u>5911,27</u> 5041,75	<u>725,79</u> 506,23	81576	69576	<u>10016</u> 6986	<u>47,1500</u> 4,1090	<u>650,67</u> 56,7
104	& С113-953-К-1	Труба ПВХ жорстка, гладка КОПОС 20 мм 1520 КА, світло-сіра 320N 1520 КА КОПОС	м	1363,5	<u>24,37</u> -	<u>-</u> -	33228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& С113-953-К-20	Тримач вогнетривкий 20мм, 5220 ZNM_S, КОПОС	шт	2700	<u>71,58</u> -	<u>-</u> -	193266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& С113-953-КФ-4	Коліно для ПВХ труби 20, світло-сірий 4120 КВ КОПОС	шт	350	<u>11,34</u> -	<u>-</u> -	3969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	& С113-953-КФ-5	Муфта для ПВХ труби 20, світло-сірий 0220 КВ КОПОС	шт	300	<u>6,62</u> -	<u>-</u> -	1986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& С113-953-К-13	Труба ПВХ жорстка, гладка КОПОС 25 мм 1525 КА, світло-сіра 320N 1525 КА КОПОС	м	30,3	<u>34,60</u> -	<u>-</u> -	1048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& С113-953-К-21	Тримач вогнетривкий 25мм, 5225 ZNM_S, КОПОС	шт	100	<u>77,22</u> -	<u>-</u> -	7722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& С113-953-К-21	Тримач вогнетривкий 25мм, 5225 ZNM_S, КОПОС	шт	10	<u>77,22</u> -	<u>-</u> -	772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& С113-953-КФ-12	Муфта для ПВХ труби 25, світло-сірий 0225 КВ КОПОС	шт	10	<u>7,99</u> -	<u>-</u> -	80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КБ21-2-9	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,3	<u>7607,26</u> 6096,83	<u>1366,70</u> 785,76	2282	1829	<u>410</u> 236	<u>57,0170</u> 6,1886	<u>17,11</u> 1,86
113	& С113-953-К-3	Труба ПВХ жорстка, гладка КОПОС 40 мм 1540 КА, світло-сіра 320N 1540 КА КОПОС	м	30,3	<u>55,29</u> -	<u>-</u> -	1675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	& C113-953-K-23	Тримач вогнетривкий 40мм, 5240 ZNM_S, КОPOS	шт	100	<u>96.51</u> -	-	9651	-	-	-	-
115	& C113-953-KФ-8	Коліно для ПВХ труби 40, світло-сірий 4140 KB КОPOS	шт	10	<u>49.25</u> -	-	493	-	-	-	-
116	& C113-953-KФ-9	Муфта для ПВХ труби 40, світло-сірий 0240 KB КОPOS	шт	10	<u>15.05</u> -	-	151	-	-	-	-
117	& C113-953-KФ-26	Дюбель вогнестійкий М6х35 SB 6.3х35 КОPOS	шт	2900	<u>3.02</u> -	-	8758	-	-	-	-
118	& C113-2124-Б-9	Коробка розгалужувальна для відкритої проводки 100х100х50. 53800	шт	50	<u>112.13</u> -	-	5607	-	-	-	-
119	& C1512-6-30	Вогнестійка розподільна коробка Fire Box E30мин T100 E 4-5 7205 51 0 Bettermann	шт	5	<u>1198.25</u> -	-	5991	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							358255	71405	<u>10426</u> 7222		<u>667.78</u> 58,56
Разом будівельні роботи, грн.							358255				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							276424				
всього заробітна плата, грн.							78627				
Загальновиробничі витрати, грн.							40159				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							70,46				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							13180				
Всього будівельні роботи, грн.							398414				

Всього по розділу 4							398414				
Розділ 5. Матеріали											
120	C113-2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	30	<u>53.88</u> -	-	1616	-	-	-	-
121	C113-8	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	5	<u>263.66</u> -	-	1318	-	-	-	-
122	KM8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм ²	100 м	1	<u>12687.92</u> 7358,83	<u>50.99</u> 18,99	12688	7359	<u>51</u> 19	<u>62.4000</u> 0,1375	<u>62.4</u> 0,14
123	& C1545-64-78	Дріт ПВ1нг 1х6	м	100	<u>28.09</u> -	-	2809	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					18431	7359	<u>51</u> 19		<u>62,4</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					18431				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11021				
		всього заробітна плата, грн.					7378				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3600				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1135				
		Всього будівельні роботи, грн.					22031				

		Всього по розділу 5					22031				
124	КР3-25-8	Розділ 6. Інше									
		Пробивання отворів діаметром понад 25 мм	100 отв.	0,1	<u>25759,20</u>	<u>12,30</u>	2576	2575	<u>1</u>	<u>234.6600</u>	<u>23,47</u>
		в цегляних стінах при товщині стіни в 2			25746,90	4,86			-	0,0369	-
		цеглини вручну									
		Разом прямі витрати по розділу 6					2576	2575	<u>1</u> -		<u>23,47</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					2576				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2575				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1426				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					527				
		Всього будівельні роботи, грн.					4002				

		Всього по розділу 6					4002				
		Разом прямі витрати по кошторису					867564	138295	<u>14637</u> 9102		<u>1254,79</u> 72,87
		Разом устаткування, грн.					113203				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4448				
		Всього устаткування, грн.					117651				
		Разом будівельні роботи, грн.					754361				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					601429				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					147397				
		Загальновиробничі витрати, грн.					74376				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					129,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24188				
		Всього будівельні роботи, грн.					828737				

		Всього по кошторису					946386				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1456,97				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					171585				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019/СПС-СКЕ

на системи пожежної сигналізації, система керування евакуюванням

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 197,499 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,5528 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 65,821 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Елементи системи пожежної сигналізації									
1	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів	шт	1	<u>2541.90</u>	<u>1.34</u>	2542	2395	<u>1</u>	<u>22.4000</u>	<u>22.4</u>
					2395,23	0,22			-	0,0021	-
2	& 1000-1029-1-1СГ	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-8П	шт	1	<u>7510.00</u>	<u>-</u>	7510	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
3	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	<u>103.10</u>	<u>6.52</u>	103	73	<u>7</u>	<u>0.6400</u>	<u>0.64</u>
					72,88	2,97			3	0,0252	0,03
4	& 1511-3001-1-1	Акумулятор 12В, 7 А/г	шт	1	<u>877.50</u>	<u>-</u>	878	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
5	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг	шт	2	<u>189.79</u>	<u>3.26</u>	380	373	<u>7</u>	<u>1.6000</u>	<u>3.2</u>
					186,53	1,49			3	0,0126	0,03
6	& 1602-30036-104	Модуль цифрового автодозвону МЦА-GSM	шт	1	<u>3980.00</u>	<u>-</u>	3980	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1602-30066-103	Виносний модуль розширення релейних виходів M-OUT8R	шт	1	<u>3630.00</u>	-	3630	-	-	-	-
8	KM10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	19	<u>235.43</u> 171,09	<u>6.43</u> 1,08	4473	3251	<u>122</u> 21	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>30.4</u> 0,19
9	& 3000-503	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТТ-3 ПП "Артон"	шт	21	<u>87.50</u>	-	1838	-	-	-	-
10	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	16	<u>431.63</u> 342,18	<u>1.66</u> 0,28	6906	5475	<u>27</u> 4	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>51.2</u> 0,04
11	& 3000-502	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3 ПП "Артон"	шт	18	<u>187.50</u>	-	3375	-	-	-	-
12	KM10-668-5	Сповіщувач ОС автоматичний ударно-контактний, безконтактний електричний або п'єзоелектричний, що установлюється на склі	шт	4	<u>203.42</u> 171,09	-	814	684	-	<u>1.6000</u> -	<u>6.4</u> -
13	& 3000-504	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1 ПП "Артон"	шт	5	<u>154.00</u>	-	770	-	-	-	-
14	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	10,3	<u>1015.71</u> 838,09	<u>7.71</u> 6,91	10462	8632	<u>79</u> 71	<u>7.7400</u> 0,0555	<u>79.72</u> 0,57
15	& C1545-64-16	Кабель JE-H(ST)H FE180/E30 1x2x0.8	м	51	<u>14.56</u>	-	743	-	-	-	-
16	& C1545-64-19-20	Кабель JE-H(ST)H FE180/E30 2x2x0.8	м	61,2	<u>23.97</u>	-	1467	-	-	-	-
17	& C1545-64-233	Кабель вогнетривкий KOPкEH FRHF FE180/E30 1x2x0,4	м	938,4	<u>14.61</u>	-	13710	-	-	-	-
18	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	0,2	<u>1230.64</u> 1043,82	<u>12.34</u> 11,05	246	209	<u>2</u> 2	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>1.93</u> 0,02
19	& C157-249-B-2	Кабель вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E30 перетином 3x1,5 мм ²	м	20,4	<u>49.54</u>	-	1011	-	-	-	-
20	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	4,2	<u>8687.73</u> 4346,10	<u>2755.87</u> 851,40	36488	18254	<u>11575</u> 3576	<u>37.7200</u> 7,0309	<u>158.42</u> 29,53
21	& C118-3710-3	Кабельний канал Sokol Professional, 60x40 мм	м	121,2	<u>86.20</u>	-	10447	-	-	-	-
22	& C118-3710-1	Кабельний канал Sokol Professional, 25x16 мм	м	303	<u>19.80</u>	-	5999	-	-	-	-
23	& C1110-15-86	Скоба металева двостороня D16 1003178 OBO Bettermann	шт	2000	<u>2.57</u>	-	5140	-	-	-	-
24	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>538.99</u> 350,25	<u>19.87</u> 14,05	539	350	<u>20</u> 14	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C1512-150-A-125	Щит пластиковий накладний, на 6 модулів, IP40, білий тип ЩРН-П-6, арт. № МКР12-N-06-40-20	шт	1	<u>183,11</u> -	<u>-</u> -	183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	3	<u>204,32</u> 199,07	<u>3,26</u> 1,49	613	597	<u>10</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>4.8</u> 0,04
27	& 9000-1099-2-104	Автоматичний вимикач Schneider Electric хар-ка С EZ9F34210 Easy9, 2р, 10А	шт	3	<u>303,62</u> -	<u>-</u> -	911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C111-153-1	Дюбель 6x40мм	шт	2300	<u>0,44</u> -	<u>-</u> -	1012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C1547-16-1	Резистор	шт	50	<u>2,70</u> -	<u>-</u> -	135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KP17-10-4	Монтаж 1-лампового бра для ламп розжарювання	100шт	0,02	<u>13692,56</u> 13550,58	<u>61,68</u> 55,24	274	271	<u>1</u> 1	<u>108.9100</u> 0,4440	<u>2,18</u> 0,01
31	& C1547-14-1-3	Світильник/лампа аварійного освітлення DELUX REL-501 LED	шт	2	<u>310,02</u> -	<u>-</u> -	620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	18	<u>251,16</u> 234,98	<u>8,89</u> 0,48	4521	4230	<u>160</u> 9	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>37,62</u> 0,07
33	& C130-598-3	Решітка для захисту компонентів СПС та СО	шт	18	<u>181,01</u> -	<u>-</u> -	3258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C1545-17-151	Стяжки пластикові білі (100шт в уп.) 3,5x200	уп	3	<u>135,10</u> -	<u>-</u> -	405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							135383	44794	<u>12011</u> 3708		<u>401,88</u> 30,64
Разом устаткування, грн.							22892				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							897				
Всього устаткування, грн.							23789				
Разом будівельні роботи, грн.							112491				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							55686				
всього заробітна плата, грн.							48502				
Загальновиробничі витрати, грн.							23779				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							40,21				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7522				
Всього будівельні роботи, грн.							136270				

Всього по розділу 1							160061				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Елементи системи керування евакууванням									
35	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,1	<u>18929.28</u>	<u>2086.26</u>	1893	1632	<u>209</u>	<u>131.2000</u>	<u>13.12</u>
					16323,90	728,89			73	5,2862	0,53
36	& С1547-СПС-5	Оповіщувач світловий ОС-1 "Вихід" (12/24V)	шт	6	<u>724.75</u>	-	4349	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& С1547-СПС-6	Оповіщувач світловий ОС-6.4 "Стрілка-показчик" (12/24V)	шт	4	<u>628.02</u>	-	2512	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	<u>1819.80</u>	<u>1.34</u>	1820	966	<u>1</u>	<u>8.0000</u>	<u>8</u>
					965,76	0,22			-	0,0021	-
39	& 1504-13245-1	Блок безперервного живлення "БЖ-1230"	шт	1	<u>5470.00</u>	-	5470	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	<u>103.10</u>	<u>6.52</u>	103	73	<u>7</u>	<u>0.6400</u>	<u>0.64</u>
					72,88	2,97			3	0,0252	0,03
41	& 1503-1271-131	Акумулятор 12В 18А/год Full Energy FER-1218	шт	1	<u>1366.67</u>	-	1367	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	2,5	<u>1015.71</u>	<u>7.71</u>	2539	2095	<u>19</u>	<u>7.7400</u>	<u>19.35</u>
					838,09	6,91			17	0,0555	0,14
43	& С1545-64-16	Кабель JE-H(ST)H FE180/E30 1x2x0.8	м	255	<u>14.56</u>	-	3713	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,7	<u>8687.73</u>	<u>2755.87</u>	6081	3042	<u>1929</u>	<u>37.7200</u>	<u>26.4</u>
					4346,10	851,40			596	7,0309	4,92
45	& С118-3710-1	Кабельний канал Sokol Professional, 25x16 мм	м	70,7	<u>19.80</u>	-	1400	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& С111-153-1	Дюбель 6x40мм	шт	300	<u>0.44</u>	-	132	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& С1545-17-151	Стяжки пластикові білі (100шт в уп.) 3,5x200	уп	2	<u>135.10</u>	-	270	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& С1112-16-2	Антенa GSM SMA 25 м	шт	1	<u>1384.50</u>	-	1385	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					33034	7808	<u>2165</u>		<u>67.51</u>
									689		5,62
		Разом устаткування, грн.					6837				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					269				
		Всього устаткування, грн.					7106				
		Разом будівельні роботи, грн.					26197				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16224				
		всього заробітна плата, грн.					8497				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4135 6,94 1300 30332				

		Всього по розділу 2					37438				
		Разом прямі витрати по кошторису					168417	52602	<u>14176</u>		<u>469,39</u>
									4397		36,26
		Разом устаткування, грн.					29729				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1166				
		Всього устаткування, грн.					30895				
		Разом будівельні роботи, грн.					138688				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71910				
		всього заробітна плата, грн.					56999				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27914				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8822				
		Всього будівельні роботи, грн.					166602				

		Всього по кошторису					197499				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					552,8				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					65821				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020/СПДЗ

на система протидимного захисту

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 112,176 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10904 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 13,132 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система ПД-1									
1	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>877,96</u>	<u>13,49</u>	878	862	<u>13</u>	<u>7,1400</u>	<u>7,14</u>
					861,94	4,41			4	0,0284	0,03
2	& 2308-1001-40-P	Вентилятор C-VENT-200	шт	1	<u>5935,00</u>	<u>-</u>	5935	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
3	KB20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>414,25</u>	<u>13,76</u>	829	623	<u>28</u>	<u>2,7715</u>	<u>5,54</u>
					311,60	5,54			11	0,0459	0,09
4	& C130-382-A-58	Клапан повітряний універсальний з ел. Приводом REG-L-200-N-M220-Y2 ССК ТМ	шт	1	<u>11419,01</u>	<u>-</u>	11419	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
5	& C130-382-A-59	Клапан протипожежний універс. з ел. Приводом 220В канального типу KPU-1N-D-N-200-2*f-MP220-out-0-0-0-2*000 ССК ТМ	шт	1	<u>13872,11</u>	<u>-</u>	13872	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,1256	<u>1266.73</u> 1234,02	<u>9.17</u> 3,69	159	155	<u>1</u> -	<u>11.2470</u> 0,0306	<u>1.41</u> -
7	& C130-231-6	Вставки гнучкі, ВВГ 200	шт	2	<u>253.52</u> -	<u>-</u> -	507	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1545-89-111	Комплект монтажних кронштейнів для вентилятора С-KMV-2 ССК ТМ	шт	1	<u>326.61</u> -	<u>-</u> -	327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	1	<u>251.16</u> 234,98	<u>8.89</u> 0,48	251	235	<u>9</u> -	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>2.09</u> -
10	& C111-1755-51	Решітка нерегульована кругла RKN-200 ССК ТМ	шт	1	<u>357.86</u> -	<u>-</u> -	358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP15-121-7	Прокладання повітроводів діаметром від 500 мм до 560 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,0867	<u>107161.30</u> 26169,32	<u>82.10</u> 63,56	9291	2269	<u>7</u> 6	<u>238.5100</u> 0,5265	<u>20.68</u> 0,05
12	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,1213	<u>16170.35</u> 10245,76	<u>4361.21</u> 1988,13	1961	1243	<u>529</u> 241	<u>86.8800</u> 16,8588	<u>10.54</u> 2,04
13	& C1113-286-41	Рулон з базальтового волокна з клеєм БРАНДІЗОЛ-ТЕХ товщ. 6мм	м2	12,13	<u>190.69</u> -	<u>-</u> -	2313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1113-286-42	Фольговане покриття	м2	13,34	<u>50.20</u> -	<u>-</u> -	670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1113-286-43	Сітка зварна оцинкована ком. 10х10мм	м2	13,34	<u>70.07</u> -	<u>-</u> -	935	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1545-488-14	Самоклеюча алюмінієва армована стрічка 75мх50мм	шт	3	<u>399.51</u> -	<u>-</u> -	1199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C111-25	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 3,0-5,0 мм	т	0,00024	<u>563073.48</u> -	<u>-</u> -	135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	30	<u>65.68</u> -	<u>-</u> -	1970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					53009	5387	<u>587</u> 262		<u>47.4</u> 2,21
		Разом устаткування, грн.					5935				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					233				
		Всього устаткування, грн.					6168				
		Разом будівельні роботи, грн.					47074				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41100				
		всього заробітна плата, грн.					5649				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2846				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					917				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					49920				

		Всього по розділу 1					56088				
		Розділ 2. Система ПД-2									
19	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>877.96</u>	<u>13.49</u>	878	862	<u>13</u>	<u>7.1400</u>	<u>7.14</u>
					861,94	4,41			4	0,0284	0,03
20	& 2308-1001-40-P	Вентилятор С-VENT-200	шт	1	<u>5935.00</u>	<u>-</u>	5935	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
21	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>414.25</u>	<u>13.76</u>	829	623	<u>28</u>	<u>2.7715</u>	<u>5.54</u>
					311,60	5,54			11	0,0459	0,09
22	& С130-382-A-58	Клапан повітряний універсальний з ел. Приводом REG-L-200-N-M220-Y2 ССК ТМ	шт	1	<u>11419.01</u>	<u>-</u>	11419	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
23	& С130-382-A-59	Клапан протипожежний універс. з ел. Приводом 220В канального типу КРУ-1N-D-N-200-2*f-MP220-out-0-0-0-2*000 ССК ТМ	шт	1	<u>13872.11</u>	<u>-</u>	13872	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
24	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,1256	<u>1266.73</u>	<u>9.17</u>	159	155	<u>1</u>	<u>11.2470</u>	<u>1.41</u>
					1234,02	3,69			-	0,0306	-
25	& С130-231-6	Вставки гнучкі, ВВГ 200	шт	2	<u>253.52</u>	<u>-</u>	507	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
26	& С1545-89-111	Комплект монтажних кронштейнів для вентилятора С-KMV-2 ССК ТМ	шт	1	<u>326.61</u>	<u>-</u>	327	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
27	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	1	<u>251.16</u>	<u>8.89</u>	251	235	<u>9</u>	<u>2.0900</u>	<u>2.09</u>
					234,98	0,48			-	0,0040	-
28	& С111-1755-51	Решітка нерегульована кругла RKN-200 ССК ТМ	шт	1	<u>357.86</u>	<u>-</u>	358	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
29	КР15-121-7	Прокладання повітроводів діаметром від 500 мм до 560 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,0867	<u>107161.30</u>	<u>82.10</u>	9291	2269	<u>7</u>	<u>238.5100</u>	<u>20.68</u>
					26169,32	63,56			6	0,5265	0,05
30	КР19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,1213	<u>16170.35</u>	<u>4361.21</u>	1961	1243	<u>529</u>	<u>86.8800</u>	<u>10.54</u>
					10245,76	1988,13			241	16,8588	2,04
31	& С1113-286-41	Рулон з базальтового волокна з клеєм БРАНДІЗОЛ-ТЕХ товщ. 6мм	м2	12,13	<u>190.69</u>	<u>-</u>	2313	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
32	& С1113-286-42	Фольговане покриття	м2	13,34	<u>50.20</u>	<u>-</u>	670	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C1113-286-43	Сітка зварна оцинкована ком. 10x10мм	м2	13,34	<u>70.07</u>	-	935	-	-	-	-
34	& C1545-488-14	Самоклеюча алюмінієва армована стрічка 75мх50мм	шт	3	<u>399.51</u>	-	1199	-	-	-	-
35	C111-25	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 3,0-5,0 мм	т	0,00024	<u>563073.48</u>	-	135	-	-	-	-
36	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	30	<u>65.68</u>	-	1970	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					53009	5387	<u>587</u> 262		<u>47.4</u> 2,21
		Разом устаткування, грн.					5935				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					233				
		Всього устаткування, грн.					6168				
		Разом будівельні роботи, грн.					47074				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41100				
		всього заробітна плата, грн.					5649				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2846				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					917				
		Всього будівельні роботи, грн.					49920				

		Всього по розділу 2					56088				
		Разом прямі витрати по кошторису					106018	10774	<u>1174</u> 524		<u>94.8</u> 4,42
		Разом устаткування, грн.					11870				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					466				
		Всього устаткування, грн.					12336				
		Разом будівельні роботи, грн.					94148				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					82200				
		всього заробітна плата, грн.					11298				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5692				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1834				
		Всього будівельні роботи, грн.					99840				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					112176				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					109,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13132				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021/АСПДЗ
на автоматика систем протидимного захисту

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа:	Кошторисна вартість	75,730 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,12034 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	14,862 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	2	617.45 398,14	189.89 55,74	1235	796	380 111	3.2000 0,4062	6.4 0,81
2	& 9900-1042	Шафа керування СПДЗ ПД-1,ПД-2 (0,122кВт, 220В, 1А) ШК СПДЗ	шт	2	10711.50 -	- -	21423	-	- -	- -	- -
3	& С126-1327-8	Коробка вогнестійка розподільча FLAMEBOX 100Р 6х4мм	шт	4	544.17 -	- -	2177	-	- -	- -	- -
4	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	4,2	1024.90 848,98	35.87 19,85	4305	3566	151 83	7.1990 0,1526	30.24 0,64
5	& С1545-64-16	Кабель JE-H(ST)H FE180/E30 1x2x0.8	м	173,4	14.56 -	- -	2525	-	- -	- -	- -
6	& С1545-64-19-20	Кабель JE-H(ST)H FE180/E30 2x2x0.8	м	173,4	23.97 -	- -	4156	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C157-249-B-2	Кабель вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E30 перетином 3x1,5 мм ²	м	81,6	<u>49.54</u> -	<u>-</u> -	4042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,6	<u>8687.73</u> <u>4346,10</u>	<u>2755.87</u> <u>851,40</u>	13900	6954	<u>4409</u> <u>1362</u>	<u>37.7200</u> <u>7,0309</u>	<u>60.35</u> <u>11,25</u>
9	& C118-3710-3	Кабельний канал Sokol Professional, 60x40 мм	м	80,8	<u>86.20</u> -	<u>-</u> -	6965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C118-3710-1	Кабельний канал Sokol Professional, 25x16 мм	м	80,8	<u>19.80</u> -	<u>-</u> -	1600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C111-153-1	Дюбель 6x40мм	шт	1000	<u>0.44</u> -	<u>-</u> -	440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1545-52-20	Скоба кабельна E90 UDF8	шт	800	<u>5.11</u> -	<u>-</u> -	4088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C111-148-2-10T	Дюбель анкерний BIERBACH (TDN) 6x40	шт	800	<u>1.83</u> -	<u>-</u> -	1464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1545-17-151	Стяжки пластикові білі (100шт в уп.) 3,5x200	уп	2	<u>135.10</u> -	<u>-</u> -	270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					68590	11316	<u>4940</u> 1556		<u>96.99</u> 12,7
		Разом устаткування, грн.					21423				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					842				
		Всього устаткування, грн.					22265				
		Разом будівельні роботи, грн.					47167				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30911				
		всього заробітна плата, грн.					12872				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6299				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1990				
		Всього будівельні роботи, грн.					53466				

		Всього по кошторису					75730				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					120,34				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14862				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область».
Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : благоустрій

Кошторисна вартість об'єкта 21397,616 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 22,23806 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2727,646 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 18 жовтня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	07-01-01/ГП	на демонтажні роботи	1112,022	-	1112,022	4,75988	591,096	-
2	07-01-02/ГП	на покриття	11259,515	-	11259,515	9,96142	1237,205	-
3	07-01-03/ГП	на МАФи	721,811	5675,282	6397,093	2,75969	334,108	-
4	07-01-04/ГП	на озеленення	346,931	-	346,931	1,10897	122,898	-
5	07-01-05/ГП	на огорожі	1492,532	-	1492,532	2,07850	265,095	-
6	07-01-06/ЕЗ	на електроосвітлення зовнішнє	789,523	-	789,523	1,56960	177,244	-
---	-----	Всього:	15722,334	5675,282	21397,616	22,23806	2727,646	-
---	-----	Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	145,946	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло МАЦЮК

Керівник кошторисного відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло МАЦЮК

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01/ГП	демонтажні роботи	<u>3.40328</u>	<u>-</u>	<u>0.50325</u>	<u>0.35171</u>	<u>-</u>	<u>4.25824</u>	<u>0.50164</u>	<u>4.75988</u>
		386,432	-	63,852	46,963	-	497,247	93,849	591,096
07-01-02/ГП	покриття	<u>6.77427</u>	<u>-</u>	<u>1.05627</u>	<u>1.05652</u>	<u>-</u>	<u>8.88706</u>	<u>1.07436</u>	<u>9.96142</u>
		751,986	-	143,151	141,073	-	1036,21	200,995	1237,205
07-01-03/ГП	МАФи	<u>0.21544</u>	<u>2.18300</u>	<u>0.15010</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>2.54854</u>	<u>0.21115</u>	<u>2.75969</u>
		22,762	251,525	20,318	-	-	294,605	39,503	334,108
07-01-04/ГП	озеленення	<u>1.01233</u>	<u>-</u>	<u>0.00693</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1.01926</u>	<u>0.08971</u>	<u>1.10897</u>
		105,145	-	0,973	-	-	106,118	16,78	122,898
07-01-05/ГП	огорожі	<u>1.63944</u>	<u>-</u>	<u>0.21636</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1.85580</u>	<u>0.22270</u>	<u>2.07850</u>
		190,926	-	32,507	-	-	223,433	41,662	265,095
07-01-06/ЕЗ	електроосвітлення зовнішнє	<u>1.01894</u>	<u>0.31965</u>	<u>0.07109</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1.40968</u>	<u>0.15992</u>	<u>1.56960</u>
		101,442	36,039	9,843	-	-	147,324	29,92	177,244
	Разом :	<u>14.06370</u>	<u>2.50265</u>	<u>2.00400</u>	<u>1.40823</u>	<u>-</u>	<u>19.97858</u>	<u>2.25948</u>	<u>22.23806</u>
		1558,693	287,564	270,644	188,036	-	2304,937	422,709	2727,646

Склад _____

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____

Павло МАЦЮК

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01/ГП
на демонтажні роботи
благоустрій**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1112,022 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,75988 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 591,096 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,855	40914,70	22256,66	34982	15953	19029	191.6200	163,84
					18658,04	7599,97			6498	62,1681	53,15
2	КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	1,71	8150,05	5626,22	13937	4316	9621	25.9200	44,32
					2523,83	1288,15			2203	8,6041	14,71
3	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,109	29746,54	-	3242	3242	-	305.5000	33,3
					29746,54	-			-	-	-
4	КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	1,56	8150,05	5626,22	12714	3937	8777	25.9200	40,44
					2523,83	1288,15			2010	8,6041	13,42
5	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	3,37	11345,46	1411,77	38234	33477	4757	102.0200	343,81
					9933,69	499,32			1683	3,9000	13,14
6	КР1-11-1	Розробка ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні до 10 м, група ґрунту 1	100 м3	3,704	1430,14	1430,14	5297	-	5297	-	-
					-	406,53			1506	3,0444	11,28
7	КР18-113-8	Звалювання вручну в міських умовах сухостійних дерев м'яких листяних порід висотою понад 3 м, діаметр стовбура до 20 см	м3	37,1	1031,15	-	38256	34352	-	7.6700	284,56
					925,92	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР18-112-2	Корчування пнів з переміщенням до 10 м, діаметр пня понад 18 см до 26 см	100 пнів	0,53	<u>5613.96</u>	<u>5479.59</u>	2975	71	<u>2904</u>	<u>1.3800</u>	<u>0.73</u>
					134,37	1387,81			736	12,9780	6,88
9	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	4,15	<u>17457.66</u>	<u>6971.03</u>	72449	43520	<u>28929</u>	<u>98.0700</u>	<u>406.99</u>
					10486,63	2710,42			11248	22,2245	92,23
10	КР8-2-3	Розбирання покриттів покрівлі з азбестоцементних плиток, черепиці	100м2	5,4	<u>8920.08</u>	<u>121.73</u>	48168	47511	<u>657</u>	<u>90.3600</u>	<u>487.94</u>
					8798,35	112,38			607	0,9996	5,4
11	КР20-12-2	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	10,52	<u>8627.62</u>	<u>2073.18</u>	90763	68953	<u>21810</u>	<u>48.4330</u>	<u>509.52</u>
12	С1545-104	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	10,52	<u>6850.00</u>	<u>-</u>	72062	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
13	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	25,9	<u>2930.96</u>	<u>2000.67</u>	75912	24095	<u>51817</u>	<u>8.7000</u>	<u>225.33</u>
					930,29	772,83			20016	6,5276	169,06
14	КР20-12-2	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	10,48	<u>8627.62</u>	<u>2073.18</u>	90417	68691	<u>21726</u>	<u>48.4330</u>	<u>507.58</u>
					6554,44	443,45			4647	2,8848	30,23
15	С1545-104	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	10,48	<u>6850.00</u>	<u>-</u>	71788	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
16	КР20-12-1	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,306	<u>11176.35</u>	<u>2772.76</u>	3420	2571	<u>849</u>	<u>62.0970</u>	<u>19</u>
					8403,59	571,60			175	3,7222	1,14
17	С1545-104	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,306	<u>6850.00</u>	<u>-</u>	2096	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
18	КР18-61-1	(Демонтаж) Ігрового обладнання, гумових коліс та металевих урн	100шт	0,79	<u>57358.66</u>	<u>14381.35</u>	45313	33952	<u>11361</u>	<u>401.9200</u>	<u>317.52</u>
					42977,31	2493,79			1970	19,7569	15,61
19	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	8,55743	<u>2272.90</u>	<u>2063.55</u>	19450	1791	<u>17659</u>	<u>2.1500</u>	<u>18.4</u>
					209,35	688,10			5888	5,4516	46,65
20	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	855,743	<u>295.73</u>	<u>295.73</u>	253069	-	<u>253069</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	54,88			46963	0,4110	351,71
		Разом прямі витрати по кошторису					848598	386432	<u>458262</u>		<u>3403.28</u>
									110815		854,96
		Разом будівельні роботи, грн.					848598				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3904				
		всього заробітна плата, грн.					497247				
		Загальновиробничі витрати, грн.					263424				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					501,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					93849				
		Всього будівельні роботи, грн.					1112022				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					145946				
		Всього по кошторису					1112022				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4759,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					591096				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02/ГП
на покриття
благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість11259,515 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість9,96142 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата1237,205 тис. грн.
Середній розряд робіт3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вимощення - бетонна плитка П-1									
1	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	5,735	<u>3358,08</u> 360,27	<u>2997,81</u> 1053,02	19259	2066	<u>17193</u> 6039	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>21,22</u> 47,07
2	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	232,841	<u>272,09</u> -	<u>272,09</u> 54,88	63354	-	<u>63354</u> 12778	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 95,7
3	КБ8-4-1	Бокова ізоляція стін, фундаментів глиною	1 м3	51,615	<u>1891,08</u> 796,72	<u>201,46</u> 77,30	97608	41123	<u>10398</u> 3990	<u>8.1000</u> 0,6555	<u>418,08</u> 33,83
4	КР18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	5,735	<u>29759,20</u> 608,81	<u>3148,10</u> 910,65	170669	3492	<u>18054</u> 5223	<u>5.9600</u> 6,1790	<u>34,18</u> 35,44
5	КР18-23-12 к=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11 (до 12 см)	100м2	-5,735	<u>4894,85</u> -	<u>73,41</u> 14,56	-28072	-	<u>-421</u> -84	<u>-</u> 0,1170	<u>-</u> -0,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,40145	<u>374908.55</u> 17703,11	<u>3378.45</u> 1659,61	150507	7107	<u>1356</u> 666	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>69.57</u> 4,92
7	КБ11-11-18	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	5,735	<u>2177.27</u> 1903,05	<u>90.44</u> 81,00	12487	10914	<u>519</u> 465	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>106.84</u> 3,73
8	& С111-870-1	Сітка зварна стальна 5вр1 100х100	м2	630,85	<u>195.86</u> -	<u>-</u> -	123558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	5,735	<u>22113.07</u> 4030,84	<u>12.34</u> 11,05	126818	23117	<u>71</u> 63	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>191.49</u> 0,51
10	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	5,735	<u>9965.21</u> 1238,59	<u>3.08</u> 2,76	57150	7103	<u>18</u> 16	<u>10.2600</u> 0,0222	<u>58.84</u> 0,13
11	КБ11-28-1	Улаштування покриттів із плиток бетонних, цементних або мозаїчних на цементному розчині	100м2	5,735	<u>17968.35</u> 13747,59	<u>223.89</u> 178,35	103048	78842	<u>1284</u> 1023	<u>123.7630</u> 1,4362	<u>709.78</u> 8,24
12	& С1426-11789-1	Тротуарна плитка - 60, пресована ("Цегла", "Модерн")	м2	584,97	<u>329.10</u> -	<u>-</u> -	192514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1088900	173764	<u>111826</u> 30179		<u>1610</u> 228,9
		Разом будівельні роботи, грн.					1088900				
		в тому числі:					803310				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					203943				
		всього заробітна плата, грн.					112238				
		Загальновиробничі витрати, грн.					220,67				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					41282				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1201138				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					1201138				
		Розділ 2. Вимощення - асфальтобетонне покриття П-2									
13	КР18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,335	<u>1993.37</u> 360,27	<u>1633.10</u> 570,34	668	121	<u>547</u> 191	<u>3.7000</u> 4,4380	<u>1.24</u> 1,49
14	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	9,22925	<u>272.09</u> -	<u>272.09</u> 54,88	2511	-	<u>2511</u> 507	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 3,79
15	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,02345	<u>374908.55</u> 17703,11	<u>3378.45</u> 1659,61	8792	415	<u>79</u> 39	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>4.06</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,335	<u>2177,27</u> 1903,05	<u>90,44</u> 81,00	729	638	<u>30</u> 27	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>6,24</u> 0,22
17	& С111-870-1	Сітка зварна стальна 5вр1 100х100	м2	36,85	<u>195,86</u> -	<u>-</u> -	7217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,335	<u>22113,07</u> 4030,84	<u>12,34</u> 11,05	7408	1350	<u>4</u> 4	<u>33,3900</u> 0,0888	<u>11,19</u> 0,03
19	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,335	<u>9965,21</u> 1238,59	<u>3,08</u> 2,76	3338	415	<u>1</u> 1	<u>10,2600</u> 0,0222	<u>3,44</u> 0,01
20	КР18-42-1	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей крупнозернистих вручну з ущільненням ручними котками	100м2	0,335	<u>50176,02</u> 999,55	<u>-</u> -	16809	335	<u>-</u> -	<u>9,1100</u> -	<u>3,05</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							47472	3274	<u>3172</u> 769		<u>29,22</u> 5,83
Разом будівельні роботи, грн.							47472				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41026				
всього заробітна плата, грн.							4043				
Загальновиробничі витрати, грн.							2176				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,22				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							787				
Всього будівельні роботи, грн.							49648				
Всього по розділу 2							49648				
Розділ 3. Проїзд - асфальтобетонне покриття П-3											
21	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	12,875	<u>3358,08</u> 360,27	<u>2997,81</u> 1053,02	43235	4638	<u>38597</u> 13558	<u>3,7000</u> 8,2080	<u>47,64</u> 105,68
22	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	765,4187 5	<u>272,09</u> -	<u>272,09</u> 54,88	208263	-	<u>208263</u> 42006	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 314,59
23	КР18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з гранітного відсіву	100м3	1,93125	<u>164469,90</u> 2606,76	<u>7194,17</u> 1462,81	317632	5034	<u>13894</u> 2825	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>50,21</u> 18,7
24	КР18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	12,875	<u>29759,20</u> 608,81	<u>3148,10</u> 910,65	383150	7838	<u>40532</u> 11725	<u>5,9600</u> 6,1790	<u>76,74</u> 79,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КР18-23-12 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11 (до 20 см)	100м2	12,875	<u>8158,08</u> -	<u>122,35</u> 24,26	105035	-	<u>1575</u> 312	<u>-</u> 0,1950	<u>-</u> 2,51
26	КР18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладачем при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	1,2875	<u>24535,43</u> 2585,82	<u>21552,82</u> 3547,04	31589	3329	<u>27749</u> 4567	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>27,58</u> 29,08
27	КР18-44-4	На кожні 5 мм змінення товщини шару додавати або виключати до норми 18-44-3	1000 м2	1,2875	<u>1655,60</u> 253,51	<u>1379,96</u> 152,62	2132	326	<u>1777</u> 196	<u>2,1000</u> 0,9135	<u>2,7</u> 1,18
28	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	182,31	<u>5035,82</u> -	<u>-</u> -	918080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							2009116	21165	<u>332387</u> 75189		<u>204,87</u> 551,29
Разом будівельні роботи, грн.							2009116				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1655564				
всього заробітна плата, грн.							96354				
Загальновиробничі витрати, грн.							49063				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							90,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16978				
Всього будівельні роботи, грн.							2058179				

Всього по розділу 3							2058179				
Розділ 4. Тротуар - бетонна плитка П-4											
29	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	1,075	<u>237,38</u> 237,38	<u>-</u> -	255	255	<u>-</u> -	<u>2,2200</u> -	<u>2,39</u> -
30	С1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	1111,55	<u>40,92</u> -	<u>-</u> -	45485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КР18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	10,75	<u>1993,37</u> 360,27	<u>1633,10</u> 570,34	21429	3873	<u>17556</u> 6131	<u>3,7000</u> 4,4380	<u>39,78</u> 47,71
32	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	327,3375	<u>272,09</u> -	<u>272,09</u> 54,88	89065	-	<u>89065</u> 17964	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 134,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КР18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см ²]	100м ²	10,75	<u>29759.20</u> 608,81	<u>3148.10</u> 910,65	319911	6545	<u>33842</u> 9789	<u>5.9600</u> 6,1790	<u>64.07</u> 66,42
34	КР18-23-12 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11 (до 10 см)	100м ²	-10,75	<u>8158.08</u> -	<u>122.35</u> 24,26	-87699	-	<u>-1315</u> -261	<u>-</u> 0,1950	<u>-</u> -2,1
35	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м ²	1,075	<u>230065.03</u> 124025,96	<u>16809.11</u> 6424,45	247320	133328	<u>18070</u> 6906	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>1143.66</u> 60,86
36	& С1426-11789-1	Тротуарна плитка - 60, пресована ("Цегла", "Модерн")	м ²	1125,525	<u>329.10</u> -	<u>-</u> -	370410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							1006176	144001	<u>157218</u> 40529		<u>1249.9</u> 307,43
Разом будівельні роботи, грн.							1006176				
в тому числі:							704957				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							184530				
всього заробітна плата, грн.							103199				
Загальновиробничі витрати, грн.							201,37				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							37672				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1109375				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 4							1109375				
Розділ 5. Майданчики для занять спортом та підлога тінювих навісів - гумова плитка П-5											
37	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м ²	10,427	<u>3358.08</u> 360,27	<u>2997.81</u> 1053,02	35015	3757	<u>31258</u> 10980	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>38.58</u> 85,58
38	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	514,0511	<u>272.09</u> -	<u>272.09</u> 54,88	139868	-	<u>139868</u> 28211	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 211,28
39	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м ³	1,25124	<u>103381.99</u> 2606,76	<u>7197.28</u> 1710,45	129356	3262	<u>9006</u> 2140	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>32.53</u> 14,25
40	КР18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см ²]	100м ²	10,427	<u>29759.20</u> 608,81	<u>3148.10</u> 910,65	310299	6348	<u>32825</u> 9495	<u>5.9600</u> 6,1790	<u>62.14</u> 64,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КР18-23-12 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11 (до 10 см)	100м2	-10,427	<u>8158,08</u> -	<u>122,35</u> 24,26	-85064	-	<u>-1276</u> -253	<u>-</u> 0,1950	<u>-</u> -2,03
42	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	1,0427	<u>395716,55</u> 17703,11	<u>3378,45</u> 1659,61	412614	18459	<u>3523</u> 1730	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>180,71</u> 12,79
43	КР7-26-6	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття понад 10 м2	100м2	10,427	<u>14708,91</u> 7841,97	<u>13,88</u> 12,43	153370	81768	<u>145</u> 130	<u>60,3600</u> 0,0999	<u>629,37</u> 1,04
44	& С111-573-25-1ПЩ	Гумова плитка 500х500х20	м2	1063,554	<u>704,96</u> -	<u>-</u> -	749763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							1845221	113594	<u>215349</u> 52433		<u>943,33</u> 387,34
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1845221 1516278 166027 85517 159,68 29875 1930738				
Всього по розділу 5							1930738				
Розділ 6. Майданчики для групових осередків покриття Alsatan SC Тип П-6											
45	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	16,372	<u>3358,08</u> 360,27	<u>2997,81</u> 1053,02	54978	5898	<u>49080</u> 17240	<u>3,7000</u> 8,2080	<u>60,58</u> 134,38
46	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	664,7032	<u>272,09</u> -	<u>272,09</u> 54,88	180859	-	<u>180859</u> 36479	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 273,19
47	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	163,72	<u>292,44</u> 158,00	<u>-</u> -	47878	25868	<u>-</u> -	<u>1,4400</u> -	<u>235,76</u> -
48	КР18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	3,2744	<u>169353,56</u> 2606,76	<u>7194,17</u> 1462,81	554531	8536	<u>23557</u> 4790	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>85,13</u> 31,71
49	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	1,30976	<u>450003,22</u> 31860,13	<u>12031,85</u> 5052,28	589396	41729	<u>15759</u> 6617	<u>286,8215</u> 37,6320	<u>375,67</u> 49,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& C111-1155-410	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	8,34972	<u>28696.08</u> -	<u>-</u> -	239604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	ЗБ1-1-1	Ґрунтування поверхонь основи	100 м2	16,372	<u>5152.05</u> 727,42	<u>81.03</u> 9,36	84349	11909	<u>1327</u> 153	<u>6.4700</u> 0,0784	<u>105.93</u> 1,28
52	ЗБ1-2-1	Улаштування шару покриття з гумового грануляту механізованим способом, товщина шару 10 мм	100 м2	16,372	<u>77278.52</u> 1540,02	<u>849.73</u> 455,17	1265204	25213	<u>13912</u> 7452	<u>13.2100</u> 3,3204	<u>216.27</u> 54,36
53	ЗБ1-4-1	Улаштування верхнього шару покриття з гранул кольорового каучука (EPDM) механізовано, товщина шару покриття 5 мм	100 м2	16,372	<u>86864.21</u> 1256,97	<u>460.23</u> 246,83	1422141	20579	<u>7535</u> 4041	<u>10.5300</u> 1,7997	<u>172.4</u> 29,46
54	ЗБ1-4-2 к=2	Улаштування верхнього шару покриття з гранул кольорового каучука (EPDM) механізовано, товщина шару покриття 5 мм. На 1мм зміни товщини шару додавати або виключати (до 3мм)	100 м2	-16,372	<u>34674.68</u> 455,99	<u>183.27</u> 96,89	-567694	-7465	<u>-3000</u> -1586	<u>3.8200</u> 0,7066	<u>-62.54</u> -11,57
		Разом прямі витрати по розділу 6					3871246	132267	<u>289029</u> 75186		<u>1189.2</u> 562,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3871246 3449950 207453 108371 203,55 38083 3979617				

		Всього по розділу 6					3979617				
		Розділ 7. Автомістечко - асфальтобетонне покриття П-7									
55	КР18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	2,457	<u>1993.37</u> 360,27	<u>1633.10</u> 570,34	4898	885	<u>4013</u> 1401	<u>3.7000</u> 4,4380	<u>9.09</u> 10,9
56	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	57,0024	<u>272.09</u> -	<u>272.09</u> 54,88	15510	-	<u>15510</u> 3128	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 23,43
57	КР18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	2,457	<u>29759.20</u> 608,81	<u>3148.10</u> 910,65	73118	1496	<u>7735</u> 2237	<u>5.9600</u> 6,1790	<u>14.64</u> 15,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	KP18-23-12 к=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11 (до 12 см)	100м2	-2,457	<u>4894,85</u> -	<u>73,41</u> 14,56	-12027	-	<u>-180</u> -36	<u>-</u> 0,1170	<u>-</u> -0,29
59	KP18-42-1	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей крупнозернистих вручну з ущільненням ручними котками	100м2	2,457	<u>50176,02</u> 999,55	<u>-</u> -	123282	2456	<u>-</u> -	<u>9.1100</u> -	<u>22.38</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					204781	4837	<u>27078</u> 6730		<u>46,11</u> 49,22
		Разом будівельні роботи, грн.					204781				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					172866				
		всього заробітна плата, грн.					11567				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6051				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2142				
		Всього будівельні роботи, грн.					210832				

		Всього по розділу 7					210832				
60	KP18-29-1	Розділ 8. Бр 100.20.8 Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях	100м	13,242	<u>27363,73</u> 12013,60	<u>742,03</u> 242,37	362351	159084	<u>9826</u> 3209	<u>113.4000</u> 1,5620	<u>1501,64</u> 20,68
61	& K589921-A001-3	Камені бортові БР 100.20.8	шт	1325	<u>200,94</u> -	<u>-</u> -	266246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					628597	159084	<u>9826</u> 3209		<u>1501,64</u> 20,68
		Разом будівельні роботи, грн.					628597				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					459687				
		всього заробітна плата, грн.					162293				
		Загальновиробничі витрати, грн.					91390				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					182,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34176				
		Всього будівельні роботи, грн.					719987				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					719987				
		Разом прямі витрати по кошторису					10701509	751986	<u>1145885</u>		<u>6774,27</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					10701509		284224		2112,79
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8803638				
		всього заробітна плата, грн.					1036210				
		Загальновиробничі витрати, грн.					558006				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1074,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					200995				
		Всього будівельні роботи, грн.					11259515				

		Всього по кошторису					11259515				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					9961,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1237205				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03/ГП
на МАФи
благоустрій**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6397,093 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,75969 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 334,108 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,222	518122.69	51539.39	115023	15452	11442	657.0000	145.85
					69602,58	16839,48			3738	108,5551	24,1
2	КМ38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	118	3890.78	455.39	459112	251525	53736	18.5000	2183
					2131,57	140,51			16580	1,0678	126
3	& 550101-74-2-1Ж	Тіньовий навіс "Хмарка" 9x4,5x2,6	шт	11	202916.67	-	2232083	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& 550101-74-3	Лавка паркова "Стріт" код: 786/1	шт	6	9166.67	-	55000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& 550101-74-4	Урна металева KL745/3	шт	8	3166.67	-	25333	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& 760-1001	Ігровий комплекс 0414-1 Vinci-Play	шт	1	191666.67	-	191667	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& 760-1002	Ігровий комплекс 0405-1 Vinci-Play	шт	1	35166.67	-	35167	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 760-1003	Ігровий комплекс WD1460 Vinci-Play	шт	7	<u>31666.67</u>	-	221667	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	& 760-1004	Карусель 0760 Vinci-Play	шт	7	<u>28750.00</u>	-	201250	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& 760-1005	Ігровий комплекс WD1430 блакитний колір Vinci-Play	шт	5	<u>51666.67</u>	-	258333	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& 760-1006	Ігровий комплекс WD1431 червоний колір Vinci-Play	шт	3	<u>51666.67</u>	-	155000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& 760-1007	Ігровий комплекс 0109-1 блакитний з зеленим та жовтий колір Vinci-Play	шт	6	<u>81666.67</u>	-	490000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& 760-1008	Ігровий комплекс 0113 блакитний з зеленим колір Vinci-Play	шт	4	<u>120833.33</u>	-	483333	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& 660-1019	Карусель - 2 для дітей з ОФМкод: 500/23	шт	1	<u>58416.67</u>	-	58417	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& 660-1021	Гойдалка для дітей з ОФМ код: 500/17	шт	1	<u>35000.00</u>	-	35000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& 660-1022	Гойдалка балансир для дітей з ОФМ код: 500/21	шт	1	<u>22583.33</u>	-	22583	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& 660-1023	Спортивна стійка "Забава" код: 600/1	шт	3	<u>26916.67</u>	-	80750	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	& 660-1024	СК "ОФМ-500/100" код: 500/100	шт	1	<u>18916.67</u>	-	18917	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& 660-1025	Бум різнорівневий для малюків код: 569/2	шт	3	<u>7333.33</u>	-	22000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	& 1504-10267-10	Пісочниця з відкідною кришкою код 132	шт	10	<u>9416.67</u>	-	94167	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& 660-1026	Пісочниця "Касатка" для дітей з ОФМ код: 500/14	шт	1	<u>25666.67</u>	-	25667	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& 660-1027	Ігровий комплекс "Вантажівка" для дітей з ОФМ код: 500/1	шт	1	<u>82916.67</u>	-	82917	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& 660-1028	Ігровий будиночок "Лабіринт-2" код: 921/1	шт	3	<u>31083.33</u>	-	93250	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& 660-1029	Дитяча лавка "Паровозик з вагончиком" код: 741/13	шт	3	<u>19666.67</u>	-	59000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& 660-1030	Крокохід "Грибочки" код: 628	шт	7	<u>5250.00</u>	-	36750	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& 660-1031	Лабіринт код: 567	шт	2	<u>17000.00</u>	-	34000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& 660-1032	Спортивний комплекс "Промінчик" код: 630	шт	1	<u>20916.67</u>	-	20917	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& 660-1033	Дитяча лавка "Ромашка" код: 739/1	шт	14	<u>3583.33</u>	-	50167	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& 660-1035	Світлофор 3-х секційний код: 700/62	шт	1	<u>17166.67</u>	-	17167	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& 660-1034	Дитяча стінка "Непосида" код: 600/2	шт	2	<u>18166.67</u>	-	36333	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& 660-1036	Знак "Пішохідний перехід" код: 700/25	шт	4	<u>7000.00</u>	-	28000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КР18-72-1	Улаштування парканів із готових глухих щитів висотою до 2 м з установленням стовпів	100м2	0,888	<u>15837.09</u>	-	14063	7310	-	<u>78.3700</u>	<u>69.59</u>
					8231,98	-			-	-	-
33	& 660-1037	Огорожа L=2м, b=0.6м код: 810	шт	74	<u>4000.00</u>	-	296000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					6049033	274287	<u>65178</u>		<u>2398.44</u>
		Разом устаткування, грн.					5460835		20318		150,1
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					214453				
		Всього устаткування, грн.					5675288				
		Разом будівельні роботи, грн.					588198				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					248733				
		всього заробітна плата, грн.					294605				
		Загальновиробничі витрати, грн.					133613				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					211,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39503				
		Всього будівельні роботи, грн.					721811				

		Всього по кошторису					6397093				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2759,69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					334108				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-04/ГП
на озеленення
благоустрій**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 346,931 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,10897 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 122,898 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-86-6	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в природному ґрунті	10 ям	5,3	1184.99	-	6280	6280	-	12,1700	64.5
					1184,99	-			-	-	-
2	& С1429-98-8	Береза повисла бородавчаста	шт	19	817.81	-	15538	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С1429-98-7	Клен гостролистий	шт	18	1143.70	-	20587	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С1429-94-2	Горобина звичайна	шт	16	607.63	-	9722	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КР18-88-1	Садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в ями розміром 0,7х0,7 м	10шт	5,3	1925.73	-	10206	9773	-	14,8200	78.55
					1843,90	-			-	-	-
6	КР18-82-11	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,5 х 0,4 м в природному ґрунті	10 ям	0,8	2124.61	-	1700	1700	-	21,8200	17.46
					2124,61	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1429-83-6	Туя західна Смарагд	шт	8	<u>322.68</u>	-	2581	-	-	-	-
8	KP18-85-3	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,5х0,4 м автокраном	10шт	0,8	<u>5202.51</u>	<u>2164.49</u>	4162	2136	<u>1732</u>	<u>22.6400</u>	<u>18.11</u>
					2669,94	607,56			486	4,1602	3,33
9	KP18-89-6	Підготовка вручну стандартних місць для садіння кущів-саджанців у групи в природному ґрунті	10 ям	45,4	<u>427.45</u>	-	19406	19406	-	<u>4.3900</u>	<u>199.31</u>
					427,45	-			-	-	-
10	& C1429-60-7	Спірея японська "Широбана"	шт	147	<u>185.04</u>	-	27201	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& C1429-60-8-1OP	Бересклет Форчуна Emerald Gold	шт	307	<u>135.72</u>	-	41666	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	KP18-91-1	Садіння кущів-саджанців у групи в ями розміром 0,5х0,5 м	10шт	45,4	<u>364.76</u>	-	16560	15313	-	<u>3.0000</u>	<u>136.2</u>
					337,29	-			-	-	-
13	KP18-100-1	Садіння багатолітніх квітників при густоті насаджання 1,6 тис.шт квітів на 100 м2	100м2	0,573	<u>28933.01</u>	-	16579	14672	-	<u>243.7700</u>	<u>139.68</u>
					25605,60	-			-	-	-
14	& C1429-89-6	Квіти багаторічні	шт	962,64	<u>39.95</u>	-	38457	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	KP18-97-1	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом без внесення рослинної землі	100м2	30,527	<u>764.40</u>	<u>50.68</u>	23335	21788	<u>1547</u>	<u>7.3300</u>	<u>223.76</u>
					713,72	15,96			487	0,1179	3,6
16	KP18-92-11	Підготовка вручну стандартних місць для садіння живої однорядної огорожі в природному ґрунті	10м	8,7	<u>798.43</u>	-	6946	6946	-	<u>8.2000</u>	<u>71.34</u>
					798,43	-			-	-	-
17	KP18-94-1	Садіння кущів-саджанців в живу однорядну огорожу та з рослин, що в'ються	10м	8,7	<u>867.69</u>	-	7549	7131	-	<u>7.2900</u>	<u>63.42</u>
					819,61	-			-	-	-
18	& C1429-89-7	Плющ звичайний	шт	261	<u>99.16</u>	-	25881	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					294356	105145	<u>3279</u>		<u>1012.33</u>
									973		6,93
		Разом будівельні роботи, грн.					294356				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					185932				
		всього заробітна плата, грн.					106118				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52575				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					89,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16780				
		Всього будівельні роботи, грн.					346931				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					346931				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1108,97				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					122898				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-05/ГП
на огорожі
благоустрій**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1492,532 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,0785 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 265,095 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-77-1	Улаштування металевих воріт розміром 1, 2х6,0 м без хвіртки	100м2	0,0636	140246.36	5126.73	8920	4986	326	680.4000	43.27
					78395.69	1674.58			107	10,7920	0,69
2	КР18-77-4	Улаштування хвіртки металевих висотою 2,2 м	100м2	0,1048	185151.71	4654.53	19404	11931	488	988.0500	103.55
					113843.12	1520.35			159	9,7980	1,03
3	КБ7-24-9	Установлення металевої огорожі з сітки по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	4,014	74055.27	23345.42	297258	174009	93709	371.8525	1492.62
					43350.56	8032.25			32241	53,4721	214,64
4	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	26,7	3459.49	-	92368	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	18,86779	50732.20	-	957204	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1375154	190926	94523		1639.44
		Разом будівельні роботи, грн.					1375154		32507		216,36
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1089705				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					223433				
		Загальновиробничі витрати, грн.					117378				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					222,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					41662				
		Всього будівельні роботи, грн.					1492532				

		Всього по кошторису					1492532				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2078,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					265095				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування
21 - 3701

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-06/ЕЗ
на електроосвітлення зовнішнє
благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 789,523 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,5696 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 177,244 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електросвітлотехнічна продукція									
1	КБ33-115-1	Установлення світильників з лампами розжарювання	шт	24	<u>807,18</u> 248,68	<u>555,35</u> 150,16	19372	5968	<u>13328</u> 3604	<u>2.0600</u> 1,0263	<u>49,44</u> 24,63
2	& С1545-805-105	Світильник парковий, IP66, ~220В ДТУ08У-35-002 У1 Корпорація "Ватра"	шт	24	<u>4297,39</u> -	-	103137	-	-	-	-
3	КМ8-596-5	Прожектор, що установлюється окремо, на кронштейні на опорі з лампою потужністю 500 Вт	100 шт	0,09	<u>213697,40</u> 57730,88	<u>129489,54</u> 37772,29	19233	5196	<u>11654</u> 3400	<u>464.0000</u> 282,5280	<u>41,76</u> 25,43
4	& С1547-Б-7	Прожектор світлодіодний, потужністю 105 Вт, 12000Лм, 5000К, IP66 LEADER LED 100 D75 5000K	шт	9	<u>12056,92</u> -	-	108512	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					250254	11164	<u>24982</u> 7004		<u>91,2</u> 50,06
		Разом будівельні роботи, грн.					250254				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					214108 18168 8482 13,7 2563 258736				

		Всього по розділу 1					258736				
		Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція									
5	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	3,4	<u>1877.81</u> 1653,44	<u>26.22</u> 23,48	6385	5622	<u>89</u> 80	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>51.92</u> 0,64
6	& С1545-66-А-33	Кабель 380в перерізом 3х2,5мм ² ВВГнгд	м	316,2	<u>39.70</u> -	<u>-</u> -	12553	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& С1545-66-А-93	Кабель 380в перерізом 2х1,5 мм ² ВВГнгд	м	30,6	<u>17.36</u> -	<u>-</u> -	531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	5,3	<u>2426.02</u> 2147,19	<u>53.97</u> 48,34	12858	11380	<u>286</u> 256	<u>19.8300</u> 0,3885	<u>105.1</u> 2,06
9	& С153-122-А-5	Кабель АВВГнгд 5х4 мм ²	м	540,6	<u>22.89</u> -	<u>-</u> -	12374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	3,1	<u>1877.81</u> 1653,44	<u>26.22</u> 23,48	5821	5126	<u>81</u> 73	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>47.34</u> 0,58
11	& С153-122-А-12	Кабель АВВГнгд 3х2,5 мм ²	м	122,4	<u>11.63</u> -	<u>-</u> -	1424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					51946	22128	<u>456</u> 409		<u>204.36</u> 3,28
		Разом будівельні роботи, грн.					51946				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29362				
		всього заробітна плата, грн.					22537				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11494				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3769				
		Всього будівельні роботи, грн.					63440				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					63440				
		Розділ 3. Електромонтажні вироби для зовнішніх мереж									
12	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,49	<u>28884.06</u>	-	14153	13253	-	<u>255.3000</u>	<u>125.1</u>
					27046,48	-			-	-	-
13	& С1545-479-10	Труба гнучка двошарова електротехнічна з поліетилену, зі сталевую затяжкою для зонду та муфтою, О зов./вн., мм 50/41,5; кільцева жорсткість, кПа 13,0 ДКС 121950	м	490	<u>26.71</u>	-	13088	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	24	<u>732.15</u>	<u>382.93</u>	17572	3717	<u>9190</u>	<u>1.3600</u>	<u>32.64</u>
					154,86	98,12			2355	0,7168	17,2
15	С1424-11601	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	6	<u>3663.49</u>	-	21981	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& С144-122	Ad1-40-10 опора освітлення з одноріжковим оголовником, 4м Корпорація "Ватра"	шт	24	<u>6292.49</u>	-	151020	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& С1110-120-5	Анкерна закладна ЗЧФ 240х240 (М16х180) - 750 мм	шт	24	<u>1008.15</u>	-	24196	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					242010	16970	<u>9190</u>		<u>157.74</u>
									2355		17,2
		Разом будівельні роботи, грн.					242010				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					215850				
		всього заробітна плата, грн.					19325				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10659				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3927				
		Всього будівельні роботи, грн.					252669				

		Всього по розділу 3					252669				
		Розділ 4. Електромонтажні вироби для внутрішніх мереж									
18	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,3	<u>2850.40</u>	-	855	624	-	<u>18.7200</u>	<u>5.62</u>
					2079,42	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C113-2124-A-1	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 16, з протяжкою "Octorus". Серія 9 91916	м	30,3	<u>8.11</u>	-	246	-	-	-	-
20	& C113-2124-B-1	Тримач оцинкований для кріплення ПВХ труби О 16 53341R	шт	35	<u>2.08</u>	-	73	-	-	-	-
21	КР17-7-16	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 32 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,4	<u>3117.92</u> 2249,37	-	1247	900	-	<u>20.2500</u>	<u>8.1</u>
22	& C113-2124-A-4	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 32, з протяжкою 91932"Octorus". Серія 9	м	40,8	<u>19.65</u>	-	802	-	-	-	-
23	& C113-2124-B-4	Тримач оцинкований для кріплення ПВХ труби О 32 53346R	шт	80	<u>5.11</u>	-	409	-	-	-	-
24	& C113-2124-B-8	Дюбель пластиковий з шурупом, V6 06522	шт	115	<u>3.42</u>	-	393	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							4025	1524	-		<u>13.72</u>
Разом будівельні роботи, грн.							4025		-		-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2501				
всього заробітна плата, грн.							1524				
Загальновиробничі витрати, грн.							768				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,33				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							249				
Всього будівельні роботи, грн.							4793				
Всього по розділу 4							4793				
Розділ 5. Матеріали											
25	& C1541-78-3	Шнур джутовий 100 м	уп	1	<u>246.40</u>	-	246	-	-	-	-
26	КБ22-8-3	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 100 мм	1000м	0,0588	<u>68599.64</u> 51107,26	<u>13890.64</u> 620,17	4034	3005	<u>817</u> 36	<u>417.1000</u> 4,5609	<u>24.53</u> 0,27
27	C113-10	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4 мм	м	59,0352	<u>366.68</u>	-	21647	-	-	-	-
28	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	3,05	<u>434.67</u> 400,96	<u>33.71</u> 12,67	1326	1223	<u>103</u> 39	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>10.37</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& С111-1721-11Д	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	305	<u>2.91</u>	<u>-</u>	888	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5			-	-	28141	4228	<u>920</u>		<u>34.9</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					28141		75		0,55
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22993				
		всього заробітна плата, грн.					4303				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2033				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					629				
		Всього будівельні роботи, грн.					30174				

		Всього по розділу 5					30174				
30	КР1-18-2	Розділ 6. Будівельні роботи Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	1,764	<u>29298.63</u>	<u>-</u>	51683	51683	<u>-</u>	<u>300.9000</u>	<u>530.79</u>
					29298,63	-			-	-	-
31	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	1,176	<u>16883.96</u>	<u>-</u>	19856	19856	<u>-</u>	<u>173.4000</u>	<u>203.92</u>
					16883,96	-			-	-	-
32	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 (піском)	100 м3	0,588	<u>16883.96</u>	<u>-</u>	9928	9928	<u>-</u>	<u>173.4000</u>	<u>101.96</u>
					16883,96	-			-	-	-
33	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	58,8	<u>847.24</u>	<u>-</u>	49818	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					131285	81467	<u>-</u>		<u>836.67</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					131285		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49818				
		всього заробітна плата, грн.					81467				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48425				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					100,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18783				
		Всього будівельні роботи, грн.					179710				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					179710				
		Разом прямі витрати по кошторису					707661	137481	<u>35548</u>		<u>1338,59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					707661		9843		71,09
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					534632				
		всього заробітна плата, грн.					147324				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81862				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					159,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29920				
		Всього будівельні роботи, грн.					789523				

		Всього по кошторису					789523				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1569,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					177244				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область». Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03/АР
підйомники

Капітальний ремонт Комунального закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 260" Криворізької міської ради за адресою: вул. Доватора, 5А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 483,261 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “18 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1906-15005-56	Електричний гвинтовий підйомник для людей з обмеженими можливостями Forstor FIS300-2.5x0.1-1.4x1.1.; висота підйому 2500 мм, Q=300 кг; (маса=0, 53) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	465000,00	465000 465000 18261 483261

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]